
SMLOUVA O FIREMNÍM ŘEŠENÍ

m
1a

I

I . •

li

SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB PRO VEŘEJNOU 
ZAKÁZKU
Uzavřená v souladu s § 124 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ") v platném znění a v souladu s § 1746 odst. 2 zákona č 89/2012 Sb., 
občanského zákoníku (dále jen .občanský zákoník") v platném znění.

jSMLOUVA ČÍSLO:

SMLUVNÍ STRANY:

Kód zákazníka: 57682947 ]

(dále jen ‘TMCZ’, nebo také .účastník" nebo .uchazeč" nebo .prodávající" nebo .poskytovatel") 
a

Fakultní nemocnice Plzeň

SÍDLO:

ULICE: Edvarda Beneše 1128/13
MĚSTO: Plzeň
PSČ: 305 99

IČ: 00669806
DIČ CZ00669806

Povinný subjekt pro registr smluv1 AnoĚO Nel I

ADRESA PRO ZASÍLÁNÍ KORESPONDENCE (VYPLNIT POUZE, JE-LI ODLIŠNÁ 
OD SÍDLA):_______ ____ ____ _ ______ ______

Místo pro vyřizováni a kontakt - Fakultní nemocnice Plzeň, Edvarda Beneše 1128/13, 305 99 Plzeň .

(dále jen „Smluvní partner", nebo také „Zadavatel" nebo „kupující") 4;
(TMCZ a Smluvní partner dohromady dále také jako „Smluvní strany").

Bez realizace Migrace 7

ÚVODNÍ USTANOVENÍ
Smluvní partner zahájil zadávací řízeni na veřejnou zakázko® názvem .Poskytování služeb operátora pevných linek" (dále jen .Zakázka"). Na základě oznámení Smluvního
partnera o výběru dodavatele na Zakázku ze 3.5.2019 se Smluvní strany dohodly níže uvedeného dne na uzavření této Smlouvy.
SMLOUVA O FIREMNÍM ŘEŠENÍ

1. ÚČEL A PŘEDMĚT SMLOUVY
1.1. Účelem této Smlouvy je sjednání podmínek, za kterých bude TMCZ poskytovat Smluvnímu partnerovi služby a plněni dle předmětu Zakázky v souladu se zadávací 

dokumentaci obsaženou ve Výzvě k podání nabídky na plnění veřejné zakázky malého rozsahu: Poskytování služeb operátora pevných linek (dále jen .Výzva"). Dle této 
Smlouvy bude Smluvnímu partnerovi poskytováno plnění v oblasti informačních technologií, neveřejných služeb elektronických komunikací a na základě Účastnických 
smluv i veřejně dostupných služeb elektronických komunikací, a to v souladu s požadavky Smluvního partnera stanovenými v zadávací dokumentaci a sjednanými v této 
Smlouvě.

1.2. TMCZ se na základě uzavřené Specifikace služeb nebo Účastnické smlouvy zavazuje Smluvnímu partnerovi poskytovat tam sjednané plnění (dále jen .Služby"), a to 
za podmínek uvedených ve Specifikaci služby, Popisu služby, Dohodě o cenových podmínkách, Účastnických smlouvách, Cenících služby, Obchodních podmínkách 
Smlouvy o Firemním řešeni (dále též jako „Podmínky Firemního řešeni"), Všeobecných podmínkách společnosti T-Moblle Czech Republic a.s. (dále též jako “VPST"), 
v této Smlouvě a přílohách této Smlouvy (dále společně jako .Smluvní dokumenty") Předmět této Smlouvy je dále vymezen nabídkou TMCZ, předloženou TMCZ jako 
dodavatelem v rámci výše uvedené Zakázky (dále jen .Nabídka"). Uvedená Nabídka je přiložena k této Smlouvě jako její příloha, přičemž předmětem plnění TMCZ se 
pro účely této Smlouvy rozumí souhrn všech výkonů, dodávek a služeb, jak je vymezuje výše uvedená Nabídka.

1 3. Smluvní partner se za zřízení a poskytování Služeb zavazuje hradit TMCZ ceny dle Smluvních dokumentů, plnit další povinnosti dle Smluvních dokumentů a poskytovat 
TMCZ součinnost potřebnou pro řádné zřízeni, změnu, poskytování a ukončení Služeb.

1.4. Předmětem plnění veřejné zakázky je nepřetržité poskytování telefonních služeb prostřednictvím fix nl sítě účastníka od ukončeni zadávacího řízení, resp. ode dne 
účinnosti Smlouvy, po dobu 3 let (36 měsíců).

©certified; LiskovecL; 14.5.2019 15:19:44;
1/3



SMLOUVA O FIREMNÍM ŘEŠENÍ

r

Doba a místo plnění veřejné zakázky

Předpokládaná doba plnění Zakázky: 1.8.2019-31.7. 2022

Místo plnění Fakultní nemocnice Plzeň, Edvarda Beneše 1128/13, 305 99 Plzeň (včetně detašovaných pracovišť, 
která jsou ieií součásti) dle specifikace, uvedené v Příloze č. 1 Výzvy

2. OPRÁVNĚNÉ osoby
2.1. Specifikace služeb. Hromadné Specifikace služby a Účastnické smlouvy na základě této Smlouvy mohou uzavírat a následně tyto měnit rovněž Oprávněné osoby. Odlišně 

od Podmínek Firemního řešení se sjednává, že uzavírání Hromadné Specifikace služby, jednotlivé Specifikace služby, Účastnické smlouvy, jejich změny či ukončení činí 
Oprávněná osoba samostatně a není vyžadováno podpisu Smluvního partnera. Oprávněná osoba přistoupí k této Smlouvě uzavřením první Hromadné Specifikace služby 
(obsahující jednotlivé Specifikace služby) nebo uzavřením první jednotlivé Specifikace služby, na jejichž základě budou Oprávněné osoby zřízeny a poskytovány Služby 
v souladu s touto Smlouvou.

2.2. Smluvní partner ve smyslu § 2018 občanského zákoníku prohlašuje, že uspokojí TMCZ, pokud Oprávněná osoba nesplní svůj dluh vůči TMCZ. Smluvní partner je 
ručitelem Oprávněné osoby, a to ve vztahu ke všem dluhům vzniklým v souvislosti s plněním dle této Smlouvy (a s ní souvisejících smluv a Smluvních dokumentů) v 
době, kdy Oprávněná osoba byla Oprávněnou osobou dle této Smlouvy (měla status Oprávněné osoby). Smluvní partner je povinen dluh Oprávněné osoby splnit z titulu 
ručení bez zbytečného odkladu poté, co jej k tomu TMCZ vyzve. V případě, že TMCZ nemůže Smluvního partnera dle předchozí věty vyzvat nebo jestliže je nepochybné, 
že Oprávněná osoba svůj dluh nesplní (zejména z důvodu zahájení insolvenčního řízení Oprávněné osoby), pak je Smluvní partner povinen splnit dluh Oprávněné osoby 
bez zbytečného odkladu poté, co se o takové skutečnosti dozvěděl. Pozbyti statusu Oprávněné osoby nebo ukončeni Smlouvy nemá vliv na trvání povinnosti Smluvního 
partnera z titulu ručeni uhradit za Oprávněnou osobu dluh. Pro vyloučení pochybností se stanoví, že ručeni Smluvního partnera se vztahuje i na dluhy plynoucí ze závazků 
sjednaných s Oprávněnou osobou elektronicky či jinou obdobnou formou. Smluvní strany se dohodly, že zde uvedené ustanovení ohledně ručení se použije pouze tehdy, 
nestanovl-li zadávací podmínky Zakázky, nebo zvláštní právní předpis jinak. Těmito zvláštními právními předpisy se rozumí např. zákon č. 128/2000 Sb. o obcích, zákon 
č. 129/2000 Sb. o krajích a zákon č. 131/2000 Sb. o hlavním městě Praze.

2.3. Kde jsou ve Smluvních dokumentech upraveny závazky Smluvního partnera, rozumí se Smluvním partnerem Oprávněná osoba, a to od okamžiku platnosti uzavření či 
změny Účastnické smlouvy či Specifikace služeb uzavřené mezi TMCZ a takovou Oprávněnou osobou. Ustanovení předchozí věty se použije pouze ve vztahu ke Službám 
a s nimi souvisejícími závazky sjednanými s danou Oprávněnou osobou.

2.4. Smluvní strany prohlašuji, že k okamžiku uzavření této Smlouvy nevzniká žádné osobě status Oprávněné osoby dle této Smlouvy. Smluvní strany prohlašuji, že k 
okamžiku uzavření této Smlouvy vzniká status Oprávněné osoby dle této Smlouvy osobám, které jsou uvedeny v Příloze k této Smlouvě.

3. CENA, PLATEBNÍ PODMÍNKY
3.1. Nabídková cena je maximální, nejvýše přípustná.
3.2. Cena za poskytnuté Služby dle této Smlouvy a příslušných Specifikací služby se řídl touto Smlouvou a příslušnými Specifikacemi služby, přičemž bude vycházet z cenové 

nabídky TMCZ uvedené v Nabídce, která tvoři přílohu této Smlouvy. Nabídková cena je stanovena jako celková cena za celý předmět plnění. Nabídkovou cenu je možné 
změnit pouze v případě zvýšení či snížení sazby DPH, a to o částku, odpovídající této změně (zvýšeni, snížení) sazby DPH. Takto stanovená cena je cena nejvýše 
přípustná a platná po celou dobu plnění Zakázky. V ceně jsou obsaženy veškeré práce a činnosti potřebné pro řádné splnění veřejné Zakázky. Cena obsahuje ocenění 
případně dalších prací a dodávek, které vyplývají z vymezení předmětu veřejné Zakázky. Všechny náklady a výdaje spojené s vypracováním a předložením nabídky nese 
TMCZ.

3.3. Smluvní partner se za Služby zavazuje hradit cenu dohodnutou Smluvními stranami ve Smluvních dokumentech, a to vždy na účet TMCZ uvedený v příslušném daňovém 
dokladu - vyúčtováni. Nenl-li výslovně uvedeno jinak, jsou veškeré ceny uvedeny bez DPH, přičemž na daňovém dokladu bude k ceně připočteno DPH ve výši dle 
platných právních předpisů. Pokud nebylo výslovně sjednáno jinak, TMCZ je oprávněn vyúčtovat cenu za Služby čerpané v jednom zúčtovacím období na více 
samostatných daňových dokladech - vyúčtováních.

3.4. Platba bude provedena na základě faktury - daňového dokladu, vystaveného za zúčtovací období, kterým bude kalendářní měsíc. Platby budou probíhat v Kč. Faktura 
bude vystavena vždy až po uplynutí zúčtovacího období. Splatnost faktur bude 30 dnů.

3.5. Faktura vystavená uchazečem za poskytnuté služby musí obsahovat náležitosti daňového dokladu dle zákona č 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve zněni 
pozdějších předpisů. V případě, že faktura nebude mít odpovídající náležitosti, je Zadavatel oprávněn zaslat ji ve lhůtě splatnosti zpět účastníkovi k doplnění, aniž se tak 
dostane do prodlení se splatností; thúta splatnosti počíná běžet znovu od opětovného zasláni náležitě doplněné či opravené faktury. Splatnost faktury (účetního dokladu) 
je stanovena na 30 dnů od doručeni Zadavateli. Úhradu za dodané zboží provede Zadavatel v české měně. Zadavatel neposkytne uchazeči zálohu.

3.6. Neobsahuje-li tato Smlouva či příslušná Specifikace služby výslovné ujednání o ceně Služby, zavazuje se Smluvní partner hradit cenu za Služby poskytované dle této 
Smlouvy a příslušných Specifikací služby dle aktuálně platného Ceníku služby a/nebo Ceníku tarifů a služeb pro tarifní a Twist zákazníky TMCZ (dále společně jen 
„Ceník"), které jsou přílohou této Smlouvy nebo které jsou umístěny na internetových stránkách www.t-mobile.cz. Smluvní partner prohlašuje, že se před podpisem této 
Smlouvy seznámil s Ceníkem.

4. ZÁVAZEK MINIMÁLNÍHO ODBĚRU 
nesjednává se

5. MINIMÁLNÍ CENA ZA PROVOZ 
záměrně vypuštěno

6. MINIMÁLNÍ DOBA UŽÍVÁNÍ SLUŽBY
záměrně vypuštěno — —

7. SMLUVNÍ SANKCE, NÁHRADA ÚJMY 
záměrně vypuštěno

8. TRVÁNÍ A UKONČENÍ SMLOUVY A SPECIFIKACE SLUŽBY
8.1. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu Smlouvy a účinnosti dnem zveřejnění v Registru smluv.
8.2. Smlouva s uzavírá na dobu 3 let (36 měsíců) ode^dne nabytí účinnosti Smlouvy ^
8.3. Smluvní strany shodně a svobodně prohlašují, že se bez výhrad shodly na tom, že Fakultní nemocnice Plzeň zveřejni tuto Smlouvu a související přílohy v Registru smluv,

ve lhůtě a za podmínek stanovených dle zákona č 340/2015 Sb. ‘
8.4. Specifikace služby nabývá platnosti a účinnosti podpisem oprávněných zástupců obou Smluvních stran. Úzavírá-li Specifikaci služby/IMCZ a Oprávněná osoba, nabývá 

Specifikace služby platnosti a účinnosti podpisem oprávněných zástupců TMCZ, Oprávněné osoby a Smluvního partnera v souladu š-odst. 2.1 této Smlouvy.
Specifikace služby jsou uzavřeny na dobu neurčitou: Specifikace služby může být kdykoli ukončena na základě písemné výpovědi kterékoli že Smluvních stran
s výpovědní dobou 1 měsíc, která začíná běli! dnem následujícím po dni, ve kterém byla výpověď druhé Smluvní straně doručena."

8.5. Smlouva nebo Specifikace služby může být ukončena rovněž dohodou Smluvních stran nebo odstoupením kterékoliv Smluvní strany, a to v případě podstatného porušení 
povinností druhou smluvní stranou. Další podmínky pro ukončení Smlouvy, či Specifikaci služeb nad rámec tohoto článku Smlouvy, jakož i podmínky ukončení 
Účastnických smluv mohou být stanoveny ve Smluvních dokumentech. Účinky odstoupení od Smlouvy nebo Specifikace služby nastávají do budoucna s tím, že Smluvní 
strany se výslovně dohodly, že účinnost příslušného odstoupení je stanovena na 30. den po doručení písemného oznámení o odstoupení od Smlouvy nebo Specifikace 
služby druhé Smluvní straně, nestanovi-li odstupující Smluvní strana v písemném oznámení o odstoupení, že účinnost odstoupení nastane dříve, vždy však nejdříve 
dnem doručení písemného oznámení o odstoupeni od smlouvy druhé Smluvní straně (v takovém případě účinnost odstoupení nastane dnem uvedeným v daném 
oznámeni o odstoupení).

8.6. Ukončením této Smlouvy dochází k ukončeni Dohod o cenových podmínkách uzavřených dle této Smlouvy.
8.7. Ukončením této Smlouvy dochází bez dalšího ke stejnému dni k ukončení příslušných Specifikaci služby uzavřených na základě a v souladu s touto Smlouvou.
8.8. Lhůta pro zřízení/provedení změny konkrétní Služby se počítá vždy ode dne účinnosti příslušné Specifikace služby nebo Účastnické smlouvy.

9 DALŠÍ UJEDNÁNÍ
9-1- Veškerá práva a povinnosti stanovená ve všech odstavcích tohoto článku máji v případě rozporu s ostatními ustanoveními Smlouvy, nebo s ustanoveními kterékoliv 

z jejich příloh přednost. Přednost zadávací dokumentace včetně veškerých vysvětlení zadávací dokumentace Zakázky před ustanoveními tohoto článku zůstává 
nedotčena. Pokud tato Smlouva obsahuje podmínky, nebo ustanoveni, které jsou v rozporu se zadávací dokumentací včetně všech vysvětlení zadávací dokumentace 
Zakázky, jsou tato ustanoveni a podmínky Smlouvy od počátku neplatné. Ve všech těchto případech platí přednostně podmínky zadávací dokumentace ve znění všech 
vysvětlení zadávací dokumentace Zakázky.

9.2. V případě prodlení se zaplacením faktury je kupující povinen uhradit prodávajícímu úrok z prodlení ve výši 0,01 % z fakturované cenyjza každý započatý den prodlení.
9.3. Smluvní strany výslovně prohlašují, že Smlouva neobsahuje závazek minimálního plnění odběru služeb. ;.

http://www.t-mobile.cz


r
SMLOUVA O FIREMNÍM ŘEŠENÍ

g.4. Zadavatel má právo v průběhu trváni smluvního vztahu měnit strukturu čerpaných služeb dle své aktuální potřeby.
g 5 vzhledem k výjimečnému postaveni zadavatele při poskytováni akutní zdravotnické péče v rámci celého kraje požaduje zadavatel při přenosu čísel provolbových linek 

co nejkratél výpadek spojeni, max. 10 minut. V případě delšího výpadku bude za každou minutu nad tento limit účtována smluvní pokuta ve výši 1000 Kč/minutu.
96. Poskytovatel se pro případ přebíráni telefonní čísla zavazuje, že provede přeneseni čísel bezplatně, případně na svoje náklady, a poskytne maximální podporu při 

vlastním přenosu čísel. Poskytovatel se zavazuje, že na své náklady zajisti převod telefonních čísel ze stávajícího operátora do 10 pracovních dnů od výzvy ze strany 
zadavatele. Vzhledem k rizikovosti zadavatele bude za každý den prodlení účtována sankce ve výši 10 000,- Kč bez DPH. 

g.7. Zadavatel nepřipouští automatické prodlouženi Smlouvy.
g 8. Smluvní strany shodně a svobodně prohlašují, že se bez výhrad shodly na tom, že Fakultní nemocnice Plzeň zveřejni tuto Smlouvu a související přílohy v Registru smluv, 

ve lhůtě a za podmínek stanovených dle zákona č. 340/2015 Sb.

10. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ
10.1. Pokud není stanoveno jinak, veškeré změny a dodatky Smlouvy musí být učiněny písemně a podepsány oběma Smluvními stranami.
10.2. Smluvní partner výslovně prohlašuje, že se podrobně seznámil se zněním podmínek Firemního řešení, se zněním Podmínek zpracování osobních, identifikačních, 

provozních a lokalizačních údajů účastníků i se zněním VPST.
10.3. TMCZ upozorňuje Smluvního partnera, že v některých Smluvních dokumentech, zejména v této Smlouvě a podmínkách Firemního řešení jsou ustanoveni, která by mohla 

být považována za překvapivá. Jedná se zejména o ustanovení týkající se smluvních pokut, náhrady újmy a jejího omezení, SLA a případů, které jsou považovány dle 
Smlouvy za podstatné porušení Smlouvy. Smluvní partner prohlašuje, že se s těmito ustanoveními podrobně seznámil a bez výhrad s nimi souhlasí. Smluvní partner se 
zavazuje vždy při uzavření Specifikace služby nebo Účastnické smlouvy se podrobně seznámit se všemi Smluvními dokumenty, které se poskytování Služby týkají, a to 
i s ohledem na skutečnost, že takové Smluvní dokumenty mohou obsahovat ustanovení, která by mohla být považována ve smyslu právních předpisů za překvapivá.

10.4. Smluvní partner na sebe ve smyslu § 1765 odst. 2 občanského zákoníku přebírá nebezpečí změny okolností.
10.5. Smluvní strany si v souladu s ustanovením § 558 odst. 2 Občanského zákoníku ujednávají, že na smluvní vztah založený touto Smlouvou se vylučuje uplatnění obchodních 

zvyklostí. Smluvní strany si dále ujednávají, že na smluvní vztah založený touto Smlouvou se vylučuje uplatnění ustanovení § 1763 občanského zákoníku.
10.6. Pro vyloučení pochybností se stanoví, že pokud se v Účastnické smlouvě a/nebo jiném dokumentu, který je přílohou této Smlouvy, hovoří o Rámcové smlouvě, rozumí 

se tlm tato Smlouva.
10.7. Nedílnou součást Smlouvy tvoři následující přílohy:

Příloha č. 1 - Kontaktní osoby
Příloha č. 2 - Seznam Oprávněných osob (pouze v případě, jsou-li dohodnuty Oprávněné osoby dle článku 2)
Příloha č. 3 - Obchodní podmínky Smlouvy o Firemním řešení
Příloha č. 4 - Podmínky zpracování osobních, identifikačních, provozních a lokalizačních údajů účastníků
Příloha č:5- Nabídka
Příloha č.: 6 - Nabídková cena
Příloha č:7- Popis služby
Příloha č.: 8 - Zadávací dokumentace
Příloha č.: 9 - Všeobecné podmínky společnosti TMCZ (.VPST.)
Příloha č.: 10 - Cenový program Fiat Rate 33 
Příloha č.: 11 - Cenový program T-Mobile Direct Fix 
Příloha Č.12- Pověřeni Ing. Martina Fadrhonse 
Příloha č.: 13 - Pověření Ing. Jaromíra Červinky

10.8. V případě rozporu mezi Smluvními dokumenty má přednost ten dokument, který je v následujícím výčtu uveden dříve:
1. Zadávací dokumentace Zakázky včetně všech vysvětlení zadávací dokumentace Zakázky,
2. Nabídka
3. Specifikace služby/účastnická smlouva;
4. Provozní řády (je-li pro danou Službu sjednáno jejich použití);
5. tělo Smlouvy;
6. Ceníky služeb;
7. Popis služby;
8. Podmínky zpracování osobních, identifikačních, provozních a lokalizačních údajů účastníků;
9. Podmínky Firemního řešení;
10. Všeobecné podmínky společnosti TMCZ (.VPST,). Tím není dotčena přednost zadávací dokumentace před touto Smlouvou.

10.9. Konkrétní Popis služby, Provozní řád (je-li pro danou Službu sjednána jeho použiti), Specifikace služby /Účastnické smlouvy a Ceník služby - pro konkrétní typ Služby - 
se stávají nedílnou součástí této Smlouvy dnem, kdy dojde k podpisu příslušné Specifikace služby nebo Dohody o cenových podmínkách - pro konkrétní typ Služby - 
oběma smluvními stranami, s tím, že podpisem Smluvní partner potvrzuje, že se s příslušným Popisem služby, Provozním řádem a Ceníkem služby seznámil, zavázal 
se jimi řídit a dodržovat je.

10.10. Smluvní strany se výslovně dohodly na tom, že v rámci uveřejnění této Smlouvy v registru smluv začemf veškeré osobni údaje a obchodní tajemství v této Smlouvě 
obsažené.

10.11. Smlouva byla vyhotovena ve 3 stejnopisech s platností originálu, přičemž TMCZ obdrží 2 vyhotovení Smlouvy a Smluvní partner obdrž! 1 vyhotoveni Smlouvy.
10.12. Smluvní strany po řádném přečtení této Smlouvy prohlašují, že Smlouva byla uzavřena po vzájemném projednání, na základě jejich pravé, vážně míněné a svobodné 

vůle, pň respektování principu poctivosti a spravedlnosti Smluvních stran. Na důkaz uvedených skutečností připojují své podpisy.



r

PŘÍLOHA Č.1: KONTAKTNÍ OSOBY

ke Smlouvě o Firemním řešení č. 41
Pro společnost Fakultní nemocnice Plzeň, IČ 00669806

ÚVODNÍ USTANOVENÍ

Smluvní partner si stanovuje kontaktní osoby pro komunikaci s TMCZ a to za účelem zajištěni bezproblémového fungováni 

služby a jejího vyúčtování.

1. KONTAKTNÍ ÚDAJE TMCZ

Dohledové centrum pro korporátní řešení
Oddělení podpory technických, datových a multimediálních služeb 

Technická podpora týkajíc! se funkčnosti služby a zmén jejich parametrů 

kontakt umožněn stanoveným Administrátorům systémových řešeni

primární kontakt:

sekundární kontakt:
hlášení incidentů, poruchy: dohled@t-mobile.cz

Zákaznické centrum - Business

Útvar prodeje a služeb zákazníkům

Dotazy spojené se Smlouvou, např. prodlouženi stávající délky trvání...
T-Mobile i

4 Tomlčkova 2144 -
^ 148 00 Praha 4 "1*=——

2. KONTAKTNÍ ÚDAJE SMLUVNÍHO PARTNERA

Účastník: Obchodní firma:

&2)Vh Z 2# /}2 24

Příloha: Kontaktní osoby Strana 1 / 4

mailto:dohled@t-mobile.cz


■ ■

Zodpovědná osoba je hlavním administrátorem služeb a může být statutárním orgánem společnosti nebo osobou, která má 
jiné oprávněni jednat za společnost (napf. plná moc). Zodpovědná osoba je oprávněna činit jménem Účastníka 

veškeré úkony vůči Poskytovateli (uzavírat, převádět, prodlužovat, vypovídat Účastnické smlouvy a Dílčí smlouvy, jmenovat, 
měnit či rušit administrátory služeb nižší úrovně apod.). Každý Účastník, který provádí administraci služeb prostřednictvím 

administrátorů, musí mít alespoň jednu Zodpovědnou osobu.

□Stanovení □Změna 

Jméno, příjmení, titul1* 

Kontaktní telefonní číslo1*

Druhé telefonní číslo 

E-mail1*

Fax

Heslo admin. (čtyřmístné číslo)1* 

Kontaktní adresa 
Ulice, č.p., město, PSČ

Pozn.:

1 )Povinné údaje k vyplnění

Administrátoři: Účastník tímto zmocňuje níže uvedené osoby činit za něj úkony vůči Poskytovateli, a to v rozsahu 

zveřejněném na internetových stránkách Poskytovatele a v jeho tiskových materiálech, zejména pak aktivovat, měnit a 

deaktivovat služby), získávat informace o nastavení služeb apod.
V případě, že role Administrátora není stanovena, může každý koncový uživatel provádět právě ty změny, kterou jsou 

v kompetenci Administrátora.

Administrátor systémových řešení je kontaktní osoba pověřená Smluvním partnerem administrovat označené služby. 

Komunikuje se zástupci TMCZ v záležitostech spojených s administraci těchto služeb (řešeni poruch, změny nastaveni, 

plánované i neplánované odstávky apod.). Jeho stanovením a vyplněním povinných údajů garantuje TMCZ administrátorovi 

přímou podporu na specializované lince. TMCZ se obrací na administrátora 

v případě zasílání informace o plánované odstávce, ověření funkčnosti apod. Administrátorem může být "helpdesk" Smluvního 

partnera. V případě více lokalit může mit každá svého administrátora (či administrátory).

Pro tuto službu/tyto služby:

Pevné hlasové službv □

□Stanovení □Změna □ Zrušení
J2^| Shodné se Zodpovědnou osobou

Jméno, příjmení, -
titul1*

Pevná datová síť □ Kontaktní telefonní číslo1*
Přístup k internetu □ Druhé telefonní číslo
Mobilní intranet □ E-mail1*
Barevná volání □ Fax
SMS/MMS Connect □ Heslo admin. (čtyřmístné číslo)1*
PS2* □ Kontaktní adresa

Příloha: Kontaktní osoby .. Strana 2 / 4



Ulice, č.p., město, PSČDodávka a správa zařízeni □

Síťová bezpečnost □

Datové centrum □

ICT řešení □

Pro tuto službuřtyto služby:

Pevné hlasové služby □

titul1*

Pevná datová slť □

Přístup k internetu □

Mobilní intranet □

Barevná voláni □

SMS/MMS Connect □

PS2* □

Dodávka a správa zařízeni □

Síťová bezpečnost □

Datové centrum □

ICT řešeni □

□Stanovení DZměna □ Zrušení

Shodné se Zodpovědnou osobou 

Jméno, příjmení,

Kontaktní telefonní číslo1*

Druhé telefonní číslo 

E-mail1*

Fax
Heslo admin. (čtyřmístné číslo)1*

Kontaktní adresa 
Ulice, č.p., město, PSČ

Pozn.:

1) Povinné údaje k vyplnění 2) Kontakty na službu PS: tel.: business@t-

mobile.cz

Administrátor financí je Smluvním partnerem pověřen nastavovat parametry týkající se Vyúčtování služeb 

a získávat informace o nich. Mezi jeho oprávněné činnosti patří zejména získávat informace o platbách, nahlížet 

na Vyúčtování hovorů prostřednictvím aplikace Správce firemních nákladů (SFN), administrovat Podrobný výpis služeb, 
měnit metodu a formu úhradu služeb, měnit údaje k vyúčtováni, žádat o opisy daňových dokladů, splátkových kalendářů, 

platebních šetřeni apod. - — -■ —.
V případě, že role Administrátora financí není stanovena, může každý koncový uživatel provádět právě ty změny, kterou 

jsou v kompetenci Administrátora financí.

□Stanovení □Změna □ Zrušení 

Shodné se Zodpovědnou osobou 

Jméno, příjmení, titul1* ťv —

Kontaktní telefonní číslo1* :—

Druhé telefonní číslo 

E-mail1*

Fax
Heslo admin. (čtyřmístné číslo)1*

Kontaktní adresa 
Ulice, č.p., město, PSČ

Příloha: Kontaktní osoby ------Strana 3 / 4



Pózn.:

1) Povinné údaje k vyplnění

V

Příloha: Kontaktní osoby Strana 4 / 4



Příloha č. 2 - Seznam Oprávněných osob

%

.i.
í»‘- -



Příloha čo 3 - Obchodní podmínky Smlouvy o Firemním 
řešení

i

9

'
I

%

'*T

■ ■



OBCHODNÍ PODMÍNKY SMLOUVYO FIREMNÍM ŘEŠENÍ
(dále jen „Podmínky Firemního řešeni") T-Moblle Czech Republic a.s. se sídlem Tomíčkova 2144/1,14800 Praha 4, IČ 649 49 681 zapsána do 

obchodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 3787

1. PŘEDMĚT OBCHODNÍCH PODMÍNEK SMLOUVYO FIREMNÍM ŘEŠENÍ

11 Tyto Obchodní podmínky Smlouvy o Firemním řešení (dále jen „Podmínky 
Firemního řešeni") upravují další práva a povinnosti Smluvních stran Smlouvy o 
firemním řešení (dále jen „Smlouva") a rovněž práva a povinnosti Oprávněných osob. 
Podmínky Firemního řešení tvoří nedílnou součást Smlouvy a jejich hlavním účelem je 
upřesnění některých podmínek čerpání Firemního řešení, tedy služeb informačních 
technologií a neveřejných služeb elektronických komunikací, a to v souladu s 
individuálními požadavky Smluvního partnera sjednanými ve Smlouvě, Dílčích 
smlouvách a Účastnických smlouvách.

12. Definice a zkratky použité ve Smlouvě mají stejný význam i pro tyto Podmínky 
Firemního řešení, navíc se použijí dále uvedené definice:
ZaHzenfm se rozumí jednotlivý kus hardware včetně software nezbytného k využívání 

Služby poskytované TMCZ,
Systémem se rozumí funkční propojení jednotlivých Zařízení; pokud není v těchto 
Podmínkách Firemního řešení uvedeno jinak, uplatní se ustanovení těchto Podmínek 
Firemního řešení vztahující se na Zařízení rovněž na celý Systém,
Servisním požadavkem se rozumí požadavek na změnu nastavení Služby (změnový 
požadavek) či požadavek na odstranění poruchy Služby. Pokud není ve Smlouvě 
sjednáno jinak, servisní požadavek musí vždy obsahovat přesnou a jednoznačnou 
identifikaci zákazníka, typ Služby, které se změna/porucha týká, požadovanou změnu 
(u změnového požadavku) či informace nezbytné k odstranění poruchy, které má 
Smluvní partner/Oprávněná osoba k dispozici, kontaktní osobu, kontaktní telefon, 
e-mail a jméno kontaktní osoby, pokud není shodná s osobou, která provedla hlášení. 
Neníli v Popisu výslovně uvedeno jinak, předává se Servisní požadavek mezi 
kontaktními osobami definovanými ve Smlouvě v její příloze označené Kontaktní osoby, 
a to primárně telefonickou nebo emailovou formou.
Připojením se rozumí přímé připojení příslušného Zařízení Smluvního partnera k síti 
TMCZ.

12. Smlouva není smlouvou upravující a umožňující propojení ve smyslu § 80 a násl. 
zákona č. 127/2005 Sb. o elektronických komunikacích, v platném znění, a proto 
Smluvní partner (ani Oprávněná osoba) není oprávněn(a) veřejně nabízet nebo 
umožňovat třetím osobám prostřednictvím Připojení propojení dvou veřejných sítí 
elektronických komunikací za účelem vzájemné komunikace nebo užívání služeb 
poskytovaných v rámci Firemního řešení. Výjimku z uvedeného tvoří zaměstnanci 
Smluvního partnera či Oprávněné osoby nebo takové třetí osoby, které dle dohod se 
Smluvním partnerem zajišťují příslušné doplňkové služby v objektech 
(nemovitostech), ve kterých má Smluvní partner své sídlo (např. stravovací služby, 
ostrahu apod ), nebo tyto osoby využívají odpovídající prostory v daném objektu 
(nemovitosti) a z uvedeného důvodu jsou tedy připojeny k Zařízení Smluvního 

partnera (dále též jen „Uživatelé"). Smluvní partner je oprávněn umožnit odběr Služeb 
pouze těmto Uživatelům, a to za stejných podmínek jako má Smluvní partner, tedy bez 
další přidané hodnoty. *

1.4. Pokud je součástí některé Služby rovněž software a Smluvní strany se nedohodly 

jinak, poskytuje TMCZ Smluvnímu partnerovi po dobu čerpání takové Služby nevýhradní 

a množstevně (počet uveden ve Smlouvě) a územně (adresou lokality) omezenou 
licenci, popř. podlicenci umožňující užívat poskytnuté programové prostředky pouze 

pro vnitřní potřebu Smluvního partnera nebo Oprávněné osoby za účelem čerpání 
příslušné Služby, a to na sjednanou dobu čerpání dané Služby. Cena licenčních práv je 
zahrnuta v měsíčním paušálu takové Služby. Smluvní partner ani Oprávněné osoba 

nesmí jednotlivá díla, která jsou součástí licence či podlicence, popř. jejich části, 
jakkoliv zpracovávat včetně překladu, upravovat a měnit, sooiovatTlinvm dílem, jakož 

je i zařazovat do díla souborného nebo uvádět dílo na veřejnostjpgd svým jménem. 
Smluvní partner není oprávněn licenci či podlicenci převést na další osobu; tím není 
dotčeno její užívání Oprávněnou osobou v souladu se Smlouvou. Porušení těchto 

povinností na straně Smluvního partnera a/nebo Oprávněné osoby představuje 
podstatné porušení Smlouvy.

1.5. Smluvní partner podpisem Smlouvy prohlašuje, že v rámci Služby nebude docházet 
ke zpracování osobních údajů ve smyslu zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních 
údajů a o změně dalších zákonů, v platném znění. Smluvní partner je povinen v případě, 
že bude v rámci Služby docházet ke zpracování osobních údajů, postupovat dle výše 

uvedeného předpisu. Nepravdivé prohlášení či porušení povinnosti Smluvního partnera

a/nebo Oprávněné osoby dle tohoto odstavce Podmínek Firemního řešení představuje 
podstatné porušení Smlouvy.

2. ÚČASTNICKÉ SLUŽBY
2.1.Služby Firemního řešení poskytované k individuálně určenému účastnickému číslu či 
účastnické stanici jednotlivého účastníka v jím zvoleném tarifním programu (dále jen 
„Účastnické služby") jsou poskytovány na základě účastnických smluv ve smyslu odst. 2.1 
písm. a) Smlouvy (dále také „Účastnické smlouvy").

22. Pokud si to Smluvní strany výslovně sjednaly ve Smlouvě, Smluvní partner 
může TMCZ předložit návrh na uzavření Účastnické smlouvy i prostřednictvím e- 

mailové komunikace bez využití zaručeného elektronického podpisu. V takovém 
případě musí být návrh předložen ve formě vyplněného návrhu Účastnické smlouvy, 

jehož aktuální znění je umístěné na webových stránkách www.l-mobile.cz. Návrh 
Účastnické smlouvy nebo e-mail se specifikací požadované změny spolu s určením 
Účastnických smluv, jichž se má změna dotknout, odešle Smluvní partner na e- 
mailovou adresu TMCZ uvedenou v návrhu Účastnické smlouvy. Po doručení TMCZ 
ověří prostřednictvím hesla, že návrh Účastnické smlouvy podal Smluvní partner, a 

případně ověří i další skutečnosti potřebné pro akceptaci návrhu Smluvního partnera. 
Za okamžik akceptace návrhu Smluvního partnera na uzavření Účastnické smlouvy ze 
strany TMCZ se považuje provedení požadované aktivace či změny Účastnické služby 
zvlášf pro každou Účastnickou smlouvu, není-li v návrhu Účastnické smlouvy, případně 
ve VPST stanoveno jinak. Smluvní strany si sjednaly, že Účastnické smlouvy nebo jejich 

změny sjednané elektronickou formou dle tohoto odstavce jsou písemným jednáním.

22. Pro potřeby uzavření Účastnických smluv elektronickou formou se stanoví, že 

porušFli Smluvní partner smluvní povinnosti, na jejichž základě dojde k ukončení 
Účastnické smlouvy před uplynutím sjednané doby určité, uhradí Smluvní partner 

TMCZ smluvní pokutu ve výši 20% zbývajících měsíčních paušálů (bez aplikace slev 
dle Smlouvy) za období do konce sjednané doby určité trvání příslušné Účastnické 

smlouvy. TMCZ a Smluvní partner si dále sjednávají smluvní pokuty za prodlení s 
úhradou Vyúčtování v souladu s VPST nebo Ceníkem.

2.4. Podmínky a rozsah poskytovaní Účastnických služeb vč. zvoleného tarifu si 
Smluvní strany dohodnou vždy v konkrétní Účastnické smlouvě. Každá Účastnická 

smlouva, která se uzavírá v rámci Smlouvy, obsahuje odkaz na Smlouvu a její číslo.

2.5. Práva a povinnosti Smluvních stran vyplývající z Účastnických smluv, neupravené

Smlouvou, se řídí ustanoveními obsaženými v příslušných obchodních podmínkách 
aktivované služby a ve VPST, vždy v platném znění. Zánik Smlouvy nebo statusu 
Oprávněné osoby nemá vliv na platnost a účinnost Účastnických smluv. Účastnické 

služby se po zániku Smlouvy budou řídit ustanoveními Účastnické smlouvy, obchodními 

podmínkami aktivovaných služeb a VPST (v uvedeném pořadí priority). Sjednaná doba 
trvání Účastnické smlouvy je tedy nezávislá na trvání Smlouvy, pokud se Smluvní 

strany výslovně nedohodly jinak. -

2.6. Pokud se v Účastnické smlouvě a/nebo v jiném dokumentu, který je přílohou 
Smlouvy nebo Účastnické smlouvy, hovoří o Rámcové smlouvě, rozumí se tím Smlouva.

2.7.Instalace a provozování Zařízení a aktivace Účastnických služeb se řídí 

obchodními podmínkami dané služby a je nezávislá na aktivaci služby Přístupový 
bod, pokud příloha pro danou Účastnickou službu nestanovř?jinak. Taková 
Účastnická služba může být účtována ještě před aktivací služby Přístupový bod, 
přičemž i pro tuto Účastnickou službu se uplatní množstevní slevy sjednané ve Smlouvě.

2.8.Smluvní strany se dohodly, že pokud TMCZ ukončí ooskvtovánCSlužbv-ltaritu), která 
bude dle obchodních podmínek nahrazena jinou Službou (tarifem), u které TMCZ 

poskytne v podstatných ohledech stejné či lepší podmínky a stejnou či nižší cenu 
jednotlivých komponent dané Služby (jako měl Smluvní partner, y . původní Služby při 
zohlednění slev sjednaných ve Smlouvě), TMCZ je oprávněn nahradit původní Službu 

takovou novou Službou. Takto provedená změna nevyžaduje uzavření písemného 
dodatku, pokud o ukončení Služby a jejím nahrazení novou Službou bude TMCZ 
Smluvního partnera informovat nejméně 30 dní předem

3. DÍLCI SLUŽBY
3.1.Služby Firemního řešení, které nejsou Účastnickými službami, jsou dílčími službami

[1]

■T • -Mobile •F • -Systems-

http://www.l-mobile.cz


OBCHODNÍ PODMÍNKY SMLOUVY O FIREMNÍM ŘEŠENÍ
(dále jen „Podmínky Firemního řešení") T-Mobile Czech Republic a.s. se sídlem Tomíškova 2144/1,148 00 Praha 4, IČ 649 49 681 zapsána do 
obchodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka3787

(dále jen .DUHslužba"). StanovHi tak Smlouva, Popis či Detailní popis, je pro vznik povinnosti 
poskytoval Dílčí službu nezbytné uzavřít dílčí smlouvu ve smyslu odst. 2,1 písm. a) Smlouvy 
(déle jen „DUH smlouva'). Nedohodnout! se Smluvní strany ve Smlouvě, Popisu nebo v Dílčí 
smlouvě jinak, poskytuje se Dílčí služba vždy na dobu neurčitou.

32Závazky týkající se Dílčích služeb se dále řídí ustanoveními Smlouvy a též 
přiměřeně ustanoveními VPST, není-li smluvními stranami dohodnuto jinak.

32 Každá Dílčí služba je aktivována bez zbytečného odkladu (nejpozději následující 
pracovní den) po její akceptaci dle ČI. 9., nestanovi li Smlouva, Popis, Detailní popis či 

Dílčí smlouva jinak.

3.4.Smluvní partner může podat změnový požadavek ke specifikaci Dílčí služby. Pokud 
změna Dílčí služby nevyžaduje úpravu Zařízení či Systému za osobní účasti TMCZ, je 

žádost Smluvního partnera akceptována ze strany TMCZ provedením požadované 
změny, přičemž takto provedená změna nevyžaduje uzavření písemného dodatku ke 
Smlouvě ani k Dílčí smlouvě.

3.5. Smluvní partner může TMCZ v průběhu čerpání Dílčí služby požádat 
prostřednictvím formuláře .Změna Smlouvy o Firemním řešení - Licence" o navýšení 
počtu licencí poskytovaných k Dílčí službě v souladu se Smlouvou. Pokud TMCZ 
Smluvnímu partnerovi do 14 dnů od doručení formuláře nedodá další požadované 
licence či ho nevyrozumí o jejich pozdějším dodání, má se za to, že návrh Smluvního 
partnera na změny Smlouvy resp. Dílčí smlouvy nepřijal. Takto provedená změna 
nevyžaduje uzavření písemného dodatku.

3.6.S výjimkou služby Přístupový bod je kterákoli ze smluvních stran oprávněna 
poskytování Dílčí služby v režimu doby neurčité písemně vypovědět s jednoměsíční 
výpovědní dobou, a to i bez uvedení důvodu, pokud se Smluvní strany ve Smlouvě 

nebo Dílčí smlouvě nedohodly jinak. Výpovědní doba počíná běžet prvním dnem 
měsíce následujícího po doručení výpovědi druhé smluvní straně.

3.7.Nedohodnou-li se Smluvní strany ve Smlouvě nebo v Dílčí smlouvě jinak, má 
ukončení Smlouvy za následek i ukončení poskytování Dílčí služby, a to ke stejnému 
dni, k němuž došlo k ukončeni Smlouvy. V případě zániku statusu Oprávněné osoby, 
je ukončeno poskytování Dílčí služby čerpané touto Oprávněnou osobou ke dni zániku 
jejího statusu.

4. OPRÁVNĚNÉ OSOBY

4.1. Oprávněnou osobou ve smyslu Smlouvy se rozumí právnické osoba nebo 
podnikající fyzická osoba, která je ve vztahu ke Smluvnímu partnerovi osobou 
kapitálově provázanou.

42 Oprávněné osoby se určí dohodou Smluvních stran a budou uvedeny v Seznamu 
Oprávněných osob, který tvoří nedílnou přílohu Smlouvy. Trváni.statusu-Qprávněné 

osoby je vždy podmíněno jejím vedením v Seznamu Oprávněných osob a ničením 
uvedeným ve Smlouvě. Smluvní strany se dohodly, že souhlas Smluvního partnera 
bez dalšího platí i pro právní nástupce Oprávněné osoby uvedené v Seznamu 
Oprávněných osob. Případná ztráta statusu Oprávněné osoby nemá vliv na platnost a 
účinnost Účastnických smluv uzavřených Oprávněnými osobami a smluvních vztahů z 

nich vyplývajících (jejich režim se poté bude řídit ustanoveními VPST a podmínkami 

aktivovaných služeb). Ztrátou statusu Oprávněné osoby zanikají Dílčí služby sjednané 
výhradně pro tuto Oprávněnou osobu postupem dle bodu 4.5, pokud se Smluvní strany 

či Oprávněná osoba s TMCZ nedohodli jinak. & -4

4.3. Pokud si Smluvní strany ve Smlouvě nedohodly jinak, může pcTŮzevření Smlouvy 
Smluvní partner požádat o doplnění další Oprávněné osoby nebo vyloučení Oprávněné 

osoby prostřednictvím formuláře TMCZ Žádost o doplnění/vyloučení Oprávněných 
osob, který zašle doporučenou poštou na adresu sídla TMCZ. Pokud TMCZ do 7 dní 
od doručení žádosti Smluvnímu partnerovi písemně nepotvrdí doplnění/vyloučení 
Oprávněných osob v žádosti (formuláři) do Seznamu Oprávněných osob, má se za to, že 
žádost zamítl. TMCZ je oprávněn takovou žádost zamítnout zejména v případě, kdy má 
TMCZ za Oprávněnou osobou jakoukoliv neuhrazenou splatnou peněžitou 

pohledávku. Takto provedená změna v Seznamu Oprávněných osob nevyžaduje 

uzavření písemného dodatku ke Smlouvě. Žádost o doplnění/vyloučení Oprávněných 
osob může za Smluvního partnera podepsat zodpovědná osoba nebo jiný pověřený

zaměstnanec v souladu s § 166 občanského zákoníku.

4.4. Oprávněná osoba může s TMCZ uzavírat Účastnické smlouvy či Dílčí smlouvy, které 

zpravidla obsahují odkaz na Smlouvu, za podmínek stanovených Smlouvou vlastním 
jménem.

42Bude-li v Popisu služeb nebo v Účastnické smlouvě uvedena jako adresát Služeb 

výslovně určitá Oprávněná osoba, pak platí, že takovou Službu může využívat vždy jen 
tato Oprávněná osoba. Povinnosti Smluvního partnera z takové Služby však zůstávají 
nedotčeny, jejich plnění však může namísto Smluvního partnera zajistit Oprávněná 

osoba.

4.6. Pokud není v Podmínkách Firemního řešení či ve Smlouvě uvedeno jinak, tam, kde 
je dle těchto Podmínek Firemního řešení oprávněn k podávání návrhů nebo povinen 

k poskytnutí součinnosti Smluvní partner, může podávat návrhy či poskytnout 
součinnost namísto Smluvního partnera Oprávněná osoba, a to zejména pokud jde o 
Dílčí nebo o Účastnické smlouvy uzavírané jejím jménem či v její prospěch.

4.7.Smluvní partner odpovídá za veškerou škodu způsobenou Oprávněnou osobou, 
kterou použije při poskytováni plnění dle této Smlouvy, a to i v případě, že se taková 
Oprávněná osoba zaváže při plnění Smluvního partnera provést určitou činnost 
samostatně.

5. SOUČINNOST
5.1. V souvislosti s plněním Smlouvy budou Smluvní strany spolupracovat v dobré víře 
a budou si průběžně a v potřebném rozsahu vyměňovat s druhou stranou 
oprávněně požadované technické informace. Pokud je k řádnému plnění Smlouvy 
nezbytný přístup zaměstnanců nebo zástupců TMCZ do budov, k Zařízením nebo k 

síti, je Smluvní partner povinen toto umožnit nebo zajistit.

52Smluvní partner bere na vědomí a souhlasí s tím, že Služba může být na 

straně TMCZ dodávána a plněna zcela či zčásti subdodavatelem TMCZ. Z tohoto 
důvodu je Smluvní partner povinen k poskytnuti veškeré potřebné součinnosti nikoliv 
pouze TMCZ, ale taktéž subdodavateli. Smluvní partner je zejména povinen převzít 
Zařízení a přebírat servisní činnost přímo od subdodavatele. Výše uvedené nemá 
jakýkoli vliv na skutečnost, že ze Smlouvy zůstává, pokud se týče takové Služby, vůči 
Smluvnímu partnerovi, Oprávněným osobám a třetím osobám z jakýchkoliv právních 
vztahů vzniklých v této souvislosti oprávněn TMCZ.

52 Smluvní partner souhlasí s uvedením své obchodní firmy jako reference v 
marketingových materiálech TMCZ včetně tiskových zpráv. Smluvní partner zajistí 
souhlas všech Oprávněných osob ke dni jejich vstupu do aktuálního Seznamu 

Oprávněných osob s uvedením jejich obchodní firmy jako reference v marketingových 
materiálech TMCZ včetně tiskových zpráv.

5.4.Smluvní strany se dohodly, že každá ze Smluvních stran je oprávněnalěďnoslranně 

změnit své údaje v hlavičce Smlouvy nebo údaje své strany uvedené v příloze 
Kontaktní osoby doporučeným dopisem zaslaným kontaktní osobě druhé Smluvní 
strany, přičemž taková změna nabývá účinnosti první pracovní den následující po 
doručení druhé Smluvní straně. Výše uvedeným postupem je TMCZ oprávněn změnit 
rovněž číslo Smlouvy. Takto provedené změny Smlouvy nevyžaduji uzavřeni písemného 
dodatku ke Smlouvě. ?

5.5. V případě, že instalaci, servis či realizaci změnového požadavku Smluvního partnera
lze ze strany TMCZ zajistit prostřednictvím vzdáleného přístupu, Smluvní'partner zjistí 
TMCZ ve sjednaném čase takový vzdálený přístup. j—

6. PODMÍNKY PRO INSTALACI A PROVOZ ZAŘÍZENÍ TMCZ, KTERÉ BUDE UMÍSTĚNO
V KONCOVÉM BODU SLUŽBY NEBO V PROSTORÁCH SMLUVNÍHO PARTNERA 
NEBO BUDE URČENO PRO ČERPÁNÍ SLUŽBY (DÁLE TÉŽ JEN „ZAŘÍZENÍ 

TMCZ")
6.1. V souladu se Smlouvou a za součinnosti Smluvního partnera TMCZ zřídí koncový 
bod Služby v jednotlivých lokalitách uvedených v poslušné příloze Smlouvy. Smluvní 
partner je povinen zajistit podmínky, které byly TMCZ definovány zejména na společné 
implementační schůzce a mohou být dále uvedeny v Zápisu o způsobu technické 
realizace a vymezení odpovědnosti Smluvních stran, který je přílohou Smlouvy, nebo v 
jiném dokumentu podepsaném oběma Smluvními stranami (dále jen „Zápis"). Nesplni li

Mobile
12]

T ■ ■ Systems



OBCHODNÍ PODMÍNKY SMLOUVYO FIREMNÍM ŘEŠENÍ
(dále jen „Podmínky Firemního řešení") T-Mobfle Czech Republic a.s. se sídlem Tomíčkova 2144/1,148 00 Praha 4, IČ 649 49 681 zapsána do 

obchodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 3787

Smluvní partner podmínky nutné ke zřízení a následné pak ke zprovoznění koncového 
bodu Služby, a nezjedná-li na základě výzvy TMCZ ani v přiměřeném náhradním 
termínu nápravu, je Smluvní partner povinen uhradit TMCZ veškeré ze strany TMCZ 
vynaložené náklady spojené se zřízením koncového bodu Služby.

6.2.Za účelem umístění Zařízení TMCZ je Smluvní partner povinen na své náklady 
zajistit potřebné provozní prostory (místnosti), vlastnosti jejich prostředí a požadované 
technické podmínky, vše dle parametrů uvedených v Popisu, přičemž jejich dodržování 
je povinen zabezpečit po celou dobu poskytování Služby a nemůže je měnit bez 
písemného souhlasu TMCZ. Smluvní partner je povinen učinit opatření zabraňující 
případné krádeži nebo poškození či zničení Zařízení TMCZ, jakož i zabránit třetím 

osobám v manipulaci se Zařízením TMCZ.

6.3.Smluvní partner je povinen zajistit pro TMCZ součinnost při přípravě stavebních a 
instalačních prací pro instalaci Zařízení TMCZ, souvisejících se sjednanou Službou. Tato 
součinnost spočívá především v zajištění písemného souhlasu osob, zejm. vlastníka 
objektu a vlastníka vnitřních rozvodů v objektu, ve kterém bude umístěn koncový bod 

Služby (případně v dalších objektech uvedených ve Smlouvě), s provedením 
projektových, stavebních a instalačních prací, popř. dalších nezbytných prací, a 
poskytnutí všech nezbytných podkladů a dokladů ke zpracování projektové 

dokumentace.

M.Smluvní partner dále odpovídá za to, že nejpozději 14 (čtrnáct) dnů před určeným 
termínem instalace Služby bude jeho Zařízení připraveno tak, aby bylo možné zahájit 

vlastní práce na jeho připojení k Zařízením TMCZ, to znamená, že v tomto termínu 
zabezpečí úkony definované v Zápisu, zejména správné nakonfigurování svého 
koncového zařízení, obstarání, instalace a zprovoznění všech předávacích rozhraní a 
portů, obstarání kabelů, zajištění propojení svého zařízení do koncového bodu Služby 

atd. Současně je Smluvní partner povinen TMCZ doložit, že veškerá jeho Zařízení, 
která v Systému použil, popř. použije, jsou schválená a homologovaná pro provoz v 
ČR.

65. Pokud je splnění závazku TMCZ k poskytování dílčí služby podmíněno udělením 
potřebných povolení příslušných státních orgánů ČR, příp. i vývozního povolení státních 

orgánů, jakož i vytvořením nezbytných předpokladů (potřebných podmínek) ze strany 
provozovatelů veřejné i neveřejné komunikační sítě, Smluvní partner je dále povinen v 
náležitém předstihu před dodáním, sestavením a uvedením Systémů do 

provozuschopného stavu, zejména před jeho připojením k JTS, obstarat potřebná 
povolení ze strany příslušných státních orgánů ČR a zajistit vytvoření potřebných 

provozních podmínek ze strany provozovatelů veřejné i neveřejné komunikační sítě.

6.6. Na žádost TMCZ nebo na základě dohody s ním Smluvní partner připraví pro 

TMCZ vhodné uzamykatelné místo k rozbalování, kontrole a ukládání zásilek Zařízení 
TMCZ, jakož i k ukládání montážních pomůcek. Smluvní partner se zavazuje umožnit 
TMCZ vykládku a úschovu Zařízení TMCZ v jeho prostorách určených k instalaci v 

termínuj o kleíEm byl ze strany TMCZ zpraven nejméně 3 (tři) pracovní dny předem. 
Smluvní partner převezme prostředky do úschovy a zajistí jejich bezpečné uskladnění 
do doby zahájení instalace. O předání a převzetí prostředků do úschovy bude 

oprávněnými osobami obou Smluvních stran podepsán dodací list. Nejpozději do 5 
(pěti) pracovních dnů po instalaci je TMCZ povinen provést po sobě úklid v místě 
instalace. Zařízení nebo Systémy Smluvní partner po sestaveni od TMCZ protokolárně 

převezme formbu podpisu předávacího protokolu.

6.7. Instalační práce budou za účasti zaměstnanců obou Smluvních stran zakončeny 

praktickými testy jednotlivých druhů provozů a služeb specifikovaných v Akceptačním 
protokolújaáléJéž-jen jako .Protokol"), který je umístěn nawww.t-mobile.cz.

6.8. Při dodatečné instalaci dílčí služby se postupuje rovněž dle výše uvedených bodů 
6.1-6.7.

6.9.Smluvní partner není oprávněn až do ukončení smluvního vztahu založeného 
Smlouvou jakkoli zasahovat do Zařízení TMCZ nad rámec běžného užívání. Smluvní 

partner je povinen Zařízení TMCZ užívat k účelu, který je v souladu s právními předpisy 
a Smlouvou. Smluvní partner bez osobní účasti nebo písemného souhlasu TMCZ nesmi 
měnit ani nastavení, zapojení, umístění a prostorové uspořádání Zařízení oproti stavu při 
zřízení dílčí služby, přičemž u programovatelných Zařízení platí totéž pro změny 
sjednaných výkonových parametrů Zařízení a uživatelských dat. Smluvní partner není

oprávněn zasahovat do propojení Systému. Porušení některé z těchto povinností 
Smluvního partnera představuje podstatné porušení Smlouvy.

6.10. Smluvní partner je povinen na své náklady zajišfovat náležitý dohled nad 
Zařízením a odběr elektrické energie pro instalaci a provoz Zařízeni TMCZ určeného 
pro poskytování Služby. Náklady Smluvního partnera na dohled a spotřebu energie jsou 
zohledněny v ceně Služby sjednané ve Smlouvě.

6.11. Smluvní partner je povinen zajistit přístup TMCZ do dotčených budov a prostor 
za účelem obsluhy a údržby zde umístěných Zařízení TMCZ, Smluvního partnera či 
třetích stran, které byly v rámci Smlouvy převzaty ze strany TMCZ do správy. Pokud 
nebude přístup pro TMCZ dle předchozí věty zajištěn, neodpovídá po tuto dobu TMCZ 
za případné omezení či přerušení poskytování Služeb vzniklé v důsledku nezajištění 
přístupu. TMCZ není v takovém případě v prodlení s plněním svých povinností.

6.12. Smluvní partner je povinen využívat Služby jen způsobem dohodnutým ve 
Smlouvě a dbát na to, aby na Zařízení TMCZ nevznikla škoda. Stejně tak je povinen 
zajistit, aby zařízení, která připojuje k Zařízení TMCZ, splňovala obecně závazné právní 
předpisy a technické normy platné v České republice. Smluvní partner odpovídá za 

újmu, která vznikne TMCZ nebo třetím osobám v důsledku použití zařízení, která 

Smluvní partner připojil k Zařízením TMCZ.

6.13. TMCZ je oprávněn i bez souhlasu Smluvního partnera a bez jeho vyrozumění 
změnil konfiguraci Zařízení určeného pro užívání Služby Smluvním partnerem.

6.14. Je-li Smluvnímu partnerovi poskytnuto do užívání Zařízení TMCZ, pak provádění 
opravy takového Zařízení; a/nebo nejistota ohledně úrovně ochrany před uplatněním 
práva třetí strany vůči Zařízení TMCZ; a/nebo zánik Zařízení TMCZ (zčásti nebo zcela), 
nezakládá Smluvnímu partnerovi právo vypovědět Smlouvu a/nebo Služby, z nichž 
plyne oprávnění užívat zařízení TMCZ. Právo výpovědi dle předchozí věty vzniká 
Smluvnímu partnerovi pouze, je-li tak mezi Smluvním partnerem a TMCZ výslovně 

písemně sjednáno.

6.15. Po ukončení Smlouvy či Dílčí smlouvy je Smluvní partner povinen poskytnout 
TMCZ součinnost k deinstalaci Zařízení a vrátit TMCZ veškeré poskytnutá Zařízení a jiné 
věci a rovněž přestat využívat práva, která mu byla od TMCZ poskytnuta za účelem 
provozování Služeb.

7. PODMÍNKY PRO INSTALACI A PROVOZ ZAŘÍZENI SMLUVNÍHO PARTNERA,
KTERÉ BUDE UMÍSTĚNO V PROSTORÁCH TMCZ ČI JEHO SUBDODAVATELE

7.1. Smluvní partner je povinen TMCZ doložit, že veškerá jeho zařízení, která pro 
napojení do Systému použil, popř. použije, jsou schválená a homologovaná pro provoz 
v ČR.

7.2.Smluvní partner odpovídá za veškerou újmu, která TMCZ či jeho subdodavateli 
vznikla v souvislosti s použitím jeho Zařízení v Systému.

8. TESTOVÁNÍ DÍLČÍ SLUŽBY
8.1. V rámci testování jsou vždy otestovány všechny Dílčí služby, které mají být 
aktivovány v dané lokalitě, pokud se Smluvní strany (zejména v Zápise) nedohodly 
jinak. Smluvní partner je povinen zajistit účast pověřených osob při akceptačních 
testech Dílčí služby.

82Jakmile TMCZ oznámí Smluvnímu partnerovi připravenost Dílčí služby ktestování, 
potvrdúsj pověřeni zaměstnanci TMCZ a Smluvního partnera, popř. Oprávněné osoby, 
termín provedení testů, a to nejdéle ve lhůtě 5 (pěti) pracovních dnů od doručení 
oznámenTK takto sjednanému termínu TMCZ zajistí aktivaci Služby.

83.Smluvní partner je povinen poskytnout TMCZ součinnost k testování Dílčích služeb 
do 5 (pěti) pracovních dnů od okamžiku, kdy je mu doručeno oznámení TMCZ o jeho 

připravenosti k testování Služby.

9. AKCEPTACE DlLČÍ SLUŽBY
9.1.Ihned po úspěšném ukončení testování Dílčí služby pověřený zaměstnanec 
TMCZ vyplní a podepíše Akceptační protokol (dále také „Protokol") a předá ho nebo 
jej zašle emailem nebo faxem Smluvnímu partnerovi. Zástupce Smluvního partnera 
podepíše Protokol a nejpozději do 2 (dvou) pracovních dnů od jeho doručení jej zašle

•P • -Mobile T ■ -Systems-
[3]

http://www.t-mobile.cz


■P" "

OBCHODNÍ PODMÍNKY SMLOUVY O FIREMNÍM ŘEŠENÍ
< (dále Jen „Podmínky Firemního řešení") T-Mobile Czech Republic a s. se sídlem Tomíškova 2144/1,148 00 Praha 4, IČ 649 49 681 zapsána do 

] obchodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 3787

zpít TMCZ emailem. Jestliže testované Zařízení či Systém nesplní stanovená akceptačnl 
; kritéria, zaznamená Smluvní partner tuto skutečnost do Protokolu, ve kterém popíše 

veškeré zjištěné nedostatky (vady). Služba je akceptována v okamžiku doručení 
I Protokolu TMCZ.

i 9.2, Pokud Smluvní partner či Oprávněná osoba nedoručí ve výše uvedené lhůtě
podepsaný Protokol TMCZ nebo v téže lhůtě a toutéž formou TMCZ nevyrozumí o 
odmítnutí akceptace Služby, došlo marným uplynutím lhůty dle bodu 9.1 k akceptaci 

\ Služby bez výhrad.

•' 9.3. Dílčí služba nesmí být Smluvním partnerem či Oprávněnou osobou komerčně
• využívána až do její akceptace (dle bodu 9.1 nebo 9.2), přičemž standardní testovací 

provoz nebude účtován, nedohodnou-li se Smluvní strany písemně jinak. V případě, 
že Smluvní partner či Oprávněná osoba poruší tuto povinnost, TMCZ je oprávněn

, vyúčtovat Smluvnímu partnerovi či Oprávněné osobě neoprávněně odebrané Dílčí 

■ služby v cenách dle aktuálního Ceníku.

10. ZVLÁŠTNÍ UJEDNÁNI PRO PEVNÉ HLASOVÉ SLUŽBY
• 10.1. Při přenesení čísel vázaných na pobočkovou ústřednu lze přenášet jak ucelený 

číselný rozsah, tak jednotlivá čísla/číselné řady. Číselný rozsah tvoří jedna nebo více 

posloupností po sobě jdoucích čísel o délce mocnin deseti začínající odpovídajícím 
počtem nul a končící odpovídajícím počtem devítek, zatímco číselná řada je množina 
po sobě jdoucích čísel, která není číselným rozsahem. S číselným rozsahem je možné 
zacházet pouze jako s celkem, není možné z něho vybírat a přenášet jen některá 
čísla a je rezervován po celou dobu trvání Smlouvy, zatímco číselná řada se rozpadá na 
jednotlivá čísla, která lze samostatně přenášet i v průběhu trváni Smlouvy.

102 V případě, že Smluvní partner využívá v rámci své vnitřní telefonní sítě více 

pevných číselných řad, je povinen přidělovat telefonní čísla v rámci směrového znaku, 
který dle národního číslovacího plánu odpovídá umístění koncového zařízení v 
poslušném kraji. V opačném případě dojde k nesprávnému směrování tísňových 
volání do jiného regionu.

103. Smluvní partner je povinen veškerá odchozí volání realizovat se správnou a 
Smluvnímu partnerovi odpovídající identifikací volacího znaku, pomocí kterého TMCZ 
zajistí rozúčtování takového volání do příslušných fakturačních skupin.

10.4. Pokud si Smluvní partner aktivoval službu zamezení zobrazení volajícího pro 

pevné hlasové volání, nelze u ní uskutečnit zpětné volání přímo volajícímu, tj. zejména u 
volání na tísňové linky není možné zpětně ověřit původní odchozí hovor.

103. Využívá-li Smluvní partner pevné hlasové služby na bázi VolP technologie, 
TMCZ nemůže technicky garantovat funkčnost modemových spojení - jedná se 

například o elektronické zabezpečovací systémy, elektronické požární systémy, odečty 
energii, dálkové ovládáni strojů či zařízení apod.

11. OBCHODNÍ TAJEMSTVÍ
11.1. Smluvní strany se dohodly, že veškeré skutečnosti, které nejsou běžně dostupné 

v obchodních kruzích a které jsou obsaženy ve Smlouvě, popř. smluvní strany s 
nimi přijdou do styku při jejím plnění, tvoří předmět obchodního tajemství, a zavazují 

se je nesdělovat třetím stranám (s výjimkou Oprávněných osob) bez předchozího 
písemného souhlasu druhé Smluvní strany. Smluvní partner je povinen zajistit ochranu 
obchodního tajemství rovněž ze strany Oprávněnéosoby.

112 Pokud byla Smlouva uzavřena za "pomoci zprostředkovatele, jehož provize je 
závislá na objemu Služeb poskytovanýdfjWrShtlOuvy, je Smluvní partner povinen 

zprostředkovateli na jeho žádost (a to i opikovně) poskytnout údaje o souhrnných 
částkách Vyúčtování služeb dle této Smlouvy. Smluvní strany se dohodly, že pokud 
Smluvní partner zprostředkovateli požadovanou informaci neposkytne, je k poskytnutí 
takové informace oprávněn TMCZ, k čemuž dává Smluvní partner svým podpisem 
Smlouvy výslovný souhlas.

113. Smluvní strany tímto souhlasně prohlašují, že nepovažují za porušení ochrany 
obchodního tajemství, pokud TMCZ poskytne v rozsahu nezbytně nutném informace ve 

smyslu odst. 11,1 svým akcionářům a společnostem, které jsou členy koncernu 
společnosti Deutsche Telekom AG, jakožto podnikatelského seskupení (dále jen 
.koncem") ve smyslu ustanovení § 79 zákona č. 90/2012 Sb„ o obchodních

společnostech a družstvech.

12. ODPOVĚDNOST SMLUVNÍCH STRAN
121. Odpovědnost TMCZ za škodu se ve vztahu ke službám elektronických 
komunikací řídí ustanovením § 64 odst. 12 zákona č. 127/2005 Sb. o elektronických 
komunikacích, v platném znění.

122. Jestliže Smluvnímu partnerovi hrozí nebo vzniká újma, je tento povinen bez 

prodlení učinit s přihlédnutím k okolnostem pňpadu veškerá opatření potřebná k 
odvrácení újmy nebo k jejímu zmírnění, a pokud by chtěl v takových případech vůči 
TMCZ uplatnit nárok na náhradu újmy, potom je Smluvní partner kromě toho povinen.

a) neprodleně informovat TMCZ jak o hrozbě a příp. vzniku újmy, tak o 
opatřeních učiněných k odvrácení újmy nebo k jejímu zmírnění,

b) pověřeným pracovníkům TMCZ, orgánům pojišťovny, popř. jiným 
příslušným orgánům na jejich vyžádání neprodleně umožnit šetření 

okolností předmětné události,
c) výši skutečné újmy, jakož i svá opatření k odvrácení újmy nebo k jejímu 

zmírnění prokázat.
TMCZ není povinen nahradil újmu, která vznikla tím, že Smluvní partner tyto své 
povinnosti nesplnil. Souhrnná maximální újma, která může při plnění Smlouvy 

Smluvnímu partnerovi vzniknout, činí 120.000,- Kč.

123. TMCZ není v prodlení splněním svých povinností (zejm. není v prodlení se 

zřízením a poskytováním Služby, ani s odstraněním poruchy, vady či výpadku Služby) 
v případě, že k prodlení došlo v důsledku

a) provádění plánovaných údržbových prací; a/nebo
b) rozhodnutí nebo nevydání povolení ze strany soudu, správního úřadu, 

orgánu veřejné moci nebo jiného oprávněného subjektu či třetí strany, nebo 
provozovatelů dopravní či technické infrastruktury ve veřejném zájmu; 

a/nebo
c) ohrožení bezpečnosti komunikační sítě nebo Služeb; a/nebo
d) poruchy Zařízení Smluvního partnera.

TMCZ je oprávněn přerušit poskytování Služby při provádění plánované údržby. TMCZ je 
povinen oznámit Smluvnímu partnerovi předem termín plánované údržby. TMCZ vynaloží 
veškeré úsilí, aby plánovaná údržba probíhala v časech, které budou pro Smluvního 
partnera vyhovující. Přerušení poskytování Služby potrvá pouze po dobu nezbytně 
nutnou k provedení plánované údržby. Přerušeni poskytování Služby, k němuž dojde při 
plánované údržbě, není považováno za prodlení TMCZ s poskytováním Služeb ani za 
prodlení TMCZ s plněním jeho povinností a nezapočítává se do doby nedostupnosti 
Služby.
TMCZ není v prodlení rovněž v pnpadě, že Služba je poskytována prostřednictvím 
záložní linky, pokud byla sjednána.

124. TMCZ není v prodlení, bránila-li mu v-splnění povinnosti některá z překážek 
vylučujících povinnost k náhradě škody ve smyslu § 2913 odst. 2 občanského 
zákoníku (např. vzpoura, stávka nebo civilní nepokoje, válečná operace, případ nouze 
na celostátní nebo místní úrovni, požár, záplava, povodeň, extrémně nepříznivé počasí 
a jeho následky, exploze či sesuv půdy). O dobu, po kterou překážky dle předchozí 
věty trvají, a o dobu nutnou k obnovení poskytování Služeb se též prodlužují veškeré 
smluvně sjednané lhůty a doby. TMCZ není v prodlení se zřízením ani poskytováním 
Služeb rovněž v případě, že prodlení nebylo ze strany TMCZ zaviněno.

125. Za podstatná porušení smluvní povinnosti se považuje zejména prodlení se 

zaplacením ceny Služby, neoprávněný zásah do Zaňzení TMCZ, neumožnění přístupu 
TMCZ k jeho Zařízeni, užilí neschválený^Zanzení ze strany Smluvního partnera, 

užívání Služby v rozporu s právními předpisy, užívání Služby způsobem ohrožujícím 
bezpečnost dat nebo informačních systémů jiných subjektů. V případě podstatného 
porušení smluvní povinnosti je TMCZ oprávněn omezit či přerušit poskytování Služeb, 
aniž by to znamenalo prodlení na jeho straně, a/nebo odstoupit od Smlouvy či od její 
části. Odstoupením TMCZ od Smlouvy nejsou dotčena jeho práva na zaplaceni 
smluvní pokuty a úroku z prodlení, ani práva na náhradu újmy, popř. zajištění dluhu 
Smluvního partnera či Oprávněné osoby.

126. Smluvní strany se dohodly, že jiné než v této Smlouvě výslovně uvedené 
nároky Smluvního partnera na odškodnění, bez ohledu na to, z jakého právního důvodu 

vznikly, obzvláště nároky související s přerušením provozu, ušlým ziskem, zásahem do

Mobile
[4]

T ■ - Systems



OBCHODNÍ PODMÍNKY SMLOUVY O FIREMNÍM ŘEŠENÍ
(dále jen „Podmínky Firemního řešení") T-Mobile Czech Republic a.s. se sídlem Tomíškova 2144/1,148 00 Praha 4, IČ 649 49 681 zapsána do 

obchodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 3787

software či se ztrátou informaci a dat, jsou vyloučeny.

127 Zaplacením smluvních pokut ani úroků z prodlení se Smluvní partner 

nezprošťuje povinnosti uhradil TMCZ újmu vzniklou týmž porušením.

(2.8 Pro vyloučeni pochybnosti se stanoví, že provoz Smluvního partnera a/nebo 
Oprávněné osoby realizovaný v rámci Služby, pokud byl na koncový bod Služby či 
jiné rozhraní Služby předán ze Zařízení, které není ve vlastnictví TMCZ nebo jeho 
subdodavatele, a který zároveň proběhl s parametry a na základě signálů sjednaných ve 
Smlouvě, se považuje za provoz záměrně generovaný Smluvním partnerem a/nebo 

Oprávněnou osobou.

13. NAKUP koncových ZAŘÍZENI
13.1. TMCZ poskytuje Smluvnímu partnerovi a/nebo Oprávněným osobám záruku 
na zakoupená koncová Zařízení a jejich příslušenství, které je dodáváno s těmito 

přístroji jako standardní, v délce trvání dvou let. Záruční doby začínají běžet od 
převzetí zboží Smluvním partnerem a/nebo Oprávněnou osobou.

13.2. Objednávky nákupu koncových Zařízení bude Smluvní partner zasílat na faxové
objednávek je Smluvní partner povinen zaslat 

faxem na adresu:
T-Mobile Czech Republic a.s.
Zákaznické centrum - Business
Tomíčkova2144/1

148 00 Praha 4

území České republiky v době uzavření Smlouvy. Újmou se v čl. 12 rozumí škoda pro 

účely právní úpravy účinné do 31.12.2013.

14.7. I po ukončení Smlouvy nadále přetrvávají práva a povinnosti, u nichž je zřejmé, 
že nemají ukončením Smlouvy zaniknout, např. povinnost zaplatit dlužné částky či 

smluvní pokuty.

148. Zpráva odeslaná ze strany TMCZ prostřednictvím faxu, elektronické pošty, SMS 
či MMS se považuje za doručenou nejpozději dnem následujícím po odeslání zprávy na 
kontaktní osobu Smluvního partnera.

14.9. Pro vyloučení pochybnosti se stanoví, že tylo Podmínky Firemního řešení se 
uplatní i na Smlouvu o zřízení a poskytování řešení T-Mobile ProfiNet, která je pro 
účely těchto Podmínek Firemního řešení rovněž označována jako "Smlouva".

14.10. Ve vztahu ke Službám, které nejsou službami elektronických komunikací, se 
nepoužijí následující ustanovení VPST: čl. 2 (s výjimkou bodu 2.6.1), čl. 3.1 - 3.3., čl. 4.1 

- 4.3, čl. 8.3, čl. 9 a 10.

133. V případě potřeby informací k nákupu koncových Zařízení se bude Smluvní 
partner obracet na Zákaznické centrum - Business.

13.4. Záruka se nevztahuje na:
• vady způsobené instalací, změnou nebo opravou neprovedenou TMCZ;
• vady, jež byly způsobeny v souvislosti s realizací pokynů Smluvního 

partnera, pokud TMCZ nemohl nevhodnost takových pokynů zjistit a/nebo 
v případě, že TMCZ Smluvního partnera na nevhodnost těchto pokynů 
upozornil a Smluvní partner na jejich dodržení přesto trval;

• vady, které vznikly v důsledku používání Zařízení s výrobky či programy, 
jejichž kompatibilitu TMCZ Smluvnímu partnerovi výslovné a písemně 
nepřislíbil;

• vady, které vznikly v důsledku toho, že na Systém byla vyvinuta neobvyklá 
fyzická či elektrická síla;

• vady vzniklé běžným opotřebením.

14. USTANOVENISPOLEČNÁ AZAVÉREČNA
14.1. Tylo Podmínky Firemního řešení tvoří nedílnou součást Smlouvy. TMCZ je 

oprávněn tyto Podmínky Firemního řešení jednostranně změnit a zavazuje se Smluvního 

partnera o takové změně informovat nejméně 30 dní předem.

142. Vzhledem ke skutečnosti, že předmětem Smlouvy je individuální řešení 

vytvořené mj. z neveřejných služeb elektronických komunikací a poskytované na míru- 
specifickým potřebám Smluvního partnera, Smluvní strany se dohodly, že na Smlouvu 

se neaplikují ustanovení občanského zákoníku o smlouvách uzavíraných adhezním 
způsobem.

143. Obsah závazku plynoucího ze Smlouvy tvoří pouze práva a povinnosti sjedfiBné- 

Prsemně ve Smlouvě a jejich součástech bez ohledu na jednání Smluvních strah"při 
"zavření Smlouvy.

14.4. Započíst nelze proti nejisté pohledávce.

TMCZ výslovně odmítá jakékoli Smluvním partnerem provedené (byf 
"-podstatné) změny provedené ve formulářích používaných v souvislosti se Smlouvou, 

'Wmkou údajů, jejichž doplnění se ze strany Smluvního partnera předpokládá.

14.6. v 

síran řídí
otázkách Smlouvou výslovně neupravených se práva a povinnosti Smluvních 
Příslušnými ustanoveními obecně závazných právních předpisů účinných na

T • -Mobile
[5]

T ■ ■ Systems



Příloha č. 4 - Podmínky zpracování osobních, 
identifikačních, provozních a lokalizačních údajů 
účastníků

I
i
*

t

4



Podmínky zpracování osobních, 
identifikačních, provozních a lokalizačních 
údajů účastníků
SPOlfČNOSn T-MOBILE CZECH REPUBUC A.S. SE SÍDLEM TOMlČKOVA 2144/1, 
Í48 00 PRAHA 4, IČ 649 49 681, ZAPSANÉ DO OBCHODNÍHO REJSTŘÍKU 
VEDENÉHO MĚSTSKÝM SOUDEM V PRAZE, ODDÍL B, VLOŽKA3787

Tylo Podmínky zpracování osobních, identifikačních, provozních a lokalizačních údajů 
(dále jen .Podmínky") poskytují základní informace o zpracování osobních, 
identifikačních, provozních a lokalizačních údajů účastníků (dále jen „Údaje") 

společností T-Mobile. Za účastníka se pro účely těchto Podmínek považuje každá 
fvzická osoba, která je s T-Mobile v jakémkoliv smluvním či obdobném vztahu.

Prohlášení. Ochrana dat a bezpečnost dat zákazníků mají vysokou prioritu nejen pro 
společnost T-Mobile, ale pro celou skupinu Deutsche Telekom. Jsme si vědomi 
významu ochrany osobních údajů a soukromí našich zákazníků, a proto

• při uchovávání a zpracování osobních údajů postupujeme v souladu s 
platnými právními předpisy;

• Údaje používáme pouze způsobem, o kterém jsme vás předem 

informovali;
• je-li zpracování založeno na souhlasu, vždy máte právo volby, zda nám 

souhlas udělíte nebo ne.; Souhlas můžete kdykoliv odvolat;
• máme zavedena vhodná technická a organizační opatřeni, abychom 

zajistili odpovídající úroveň zabezpečení zákaznických dat.
• jsme držitelem certifikátu na systém řízení bezpečnosti informací (ISMS) 

podle normy ČSN ISO/IEC 27001:2014. Ten prokazuje, že naše 

společnost přijala všechna nezbytná opatření k ochraně citlivých 
informací před neoprávněným přístupem, sladila interní postupy s 
požadavky normy a plní legislativní a jiné požadavky.

• máte vždy možnost nás jednouchými prostředky kontaktovat a uplatnit 
svá práva.

Databáze účastníků. T-Mobile vede databázi, která obsahuje Údaje, které T-Mobile 
získal v souvislosti s uzavřením Účastnické smlouvy či jiné smlouvy, na základě které 

Vám poskytujeme námi nabízené služby, poskytováním nabízených služeb či jiným 
přímým nebo nepřímým kontaktem s účastníkem či od třetích osob.
Na základě čeho a pro jaké účely zpracováváme Údaje. T-Mobile zpracovává osobní 

údaje na základě následujících oprávnění a pro následující účely:
• Souhlas - marketingové a obchodní účely (s výjimkou tzv. přímého 

marketingu), ověřováni bonity u definovaných služeb, které je založené 
na souhlasu;

• Oprávněné záimv správce - ochrany našich práv a právem chráněných 
zájmů jako je prevence podvodného jednání a ochrana bezpečnosti sítí, 
systémů, aplikaci a služeb, vymáháni pohledávek a uplatňování právních 

nároků, přímý marketing, zajištění bezpečnosti a optimalizace sítí a 
služeb, ověřování bonity, včetně předáni Údajů do Informačních databází;

• Plněni právní povinnosti - zpracování Údaje je nám uloženo platnou 

právní úpravou (např. tísňová volání, identifikace zneužívání sítě či služeb, 
uchovávání daňových a finančních dokladů, uchovávání dat pro účely 
předcházení, vyhledávání, odhalováni trestné činnosti a stíhání trestných 
činů, kybernetické bezpečnosti);

• Plnění smlouvy nebo provedeni opatřeni před uzavřením smlouvy - 
poskytování služeb/produktů, vyúčtováni, řešeni reklamaci, stížností či 
uplatňování nároků ze smluv.

Souhlas. Je-li zpracování založeno na souhlasu, je Vám vždy dáno právo volby, zda 
souhlas udělíte nebo ne. Při uzavírání Účastnické či jiněsmlouvy o poskytování služeb, 
kterou s námi uzavřete, máte možnost se rozhodnout, zda nám poskytnete souhlas 
s tím, abychom zpracovávali Vaše Údaje pro marketingové a obchodní účely. Vaši 

volbou pak udělujte souhlas k tomu, abychom. Vám mohli, podle toho, jakým 
způsobem využíváte naše služby, nabídnout pro-VáToptimálni nastavení služeb a 
abychom Vás mohli o našich nabídkách informovat, a to za využití elektronických 

prostředků, tj. včetně volání a účastí na průzkumech trhu a obchodním účelům, tedy k 
vypracování anonymizovaných a/nebo agregovaných sociodemografických a 
sociolokačních analýz. Dále máte možnost se rozhodnout, zda nám udělíte souhlas 
ktomu, abychom Vám zasílali informace o nabídkách našich smluvních partnerů. 
Vaše Údaje smluvním partnerům nikdy nepředáváme, pouze na základě toho, zda by 

mohla být nabídka pro vás zajímavá, Vám nabídku třetí strany zašleme.
Správa oprávněni (souhlasů). Pokud jsme nám dali souhlas se zpracováním Údajů 
nebo chcete podat námitku proti zpracování pro účely přímého marketingu, můžete 
svá oprávnění jednoduše spravovat v Můj T-Mobile. Dále nás můžete kontaktovat i 
dalšími způsoby k tomu určenými, s tím, že v takovém případě je vždy třeba ověřit Vaši 
identitu. Jestliže odvoláte svůj souhlas s určitým zpracováním Údajů, zpracování 

ukončíme v přiměřené lhůtě, která odpovídá našim technickým a administrativním 
možnostem.
Kdo může přistupoval k Údajům. Přístup k osobním údajům mohou mít v rámci pouze 

osoby, které byly řádně proškoleny v oblasti ochrany osobních údajů, které se zavázaly 
k povinnosti mlčenlivosti, VyužijemeJi pro některé naše obchodní aktivity třetí stranu, 

''ždy dbáme na to, aby byly poskytnuly Údaje-pouze v nezbytném rozsahu, a to

důvěryhodným subjektům, které se zavázaly poskytnuté Údaje řádně a bezpečně 
chránit. Údaje jsme dále povinni poskytnout v případech stanovených zákonem, 

například orgánům státní správy, soudům, orgánům činným v trestním řízení apod. 
Doba zpracování. Údaje zpracováváme vždy po dobu nezbytně nutnou. V případě 
zpracování Údajů pro marketingové účely jsou Vaše data zpracovávána po dobu trváni 

smlouvy nebo do doby odvolání souhlasu nebo vyslovení námitky, s tím, že provozní a 
lokalizační údaje jsou pro tyto účely zpracovávány maximálně po dobu 6 měsíců. 
Ptává subjektů údajů. Podrobné informace o zpracování Vašich Údajů a o Vašem 

právu na pňstup k osobním údajům, včetně práva na kopie, opravu, výmaz, omezení, 
přenositelnost, právo vznést námitku naleznete v Zásadách.
Kvalita a Bezpečnost Aby Vaše Údaje byly vždy aktuální, je třeba, abyste nám 

oznamovali jejich změnu. Klademe velký důraz na bezpečnostní politiku v rámci 
společnosti, záměrnou a standardní ochranu Údajů, mlčenlivost zaměstnanců, 

dodržování vnitřních směrnic a výběr smluvních partnerů. Zachováváme důvěrnost 
komunikací, zpráv, provozních a lokalizačních údajů dle zákona o elektronických 
komunikacích. Pro zpracování osobních údajů volíme nejvhodnější technické 
prostředky, abychom zajistili úroveň zabezpečení odpovídající danému riziku, 
případně včetně: pseudonymizace a šifrování osobních údajů; schopnosti zajistit 
neustálou důvěrnost, integritu, dostupnost a odolnost systémů a služeb zpracování; 
schopnosti obnovit dostupnost osobních údajů a přístup k nim včas v případě 
fyzických či technických incidentů a procesu pravidelného testování, posuzování a 
hodnoceni účinnosti zavedených technických a organizačních opatření pro zajištění 
bezpečnosti zpracování.
Obchodní sděleni. Máme nastavenu politiku posílání obchodních sdělení tak, aby 
našim zákazníkům vyhovovala. Pečlivě hlídáme počet sdělení, které posíláme. 
Abychom na první pohled odlišili obchodních sdělení, která posíláme SMSkou, 
MMSkou nebo ukazujeme ve Smart Messages mají vždycky na začátku ne kvůli 
tomu, že jsou nepřístupná, ale abyste hned věděli, proč Vám píšeme. Pokud nechcete, 
abychom Vám obchodní sdělení posílali, tak jdou jednoduše vypnout na telefonním 
čísle, ze kterého jsme Vám takovou zprávu poslali, v emailu máte vždy odkaz, na 
kterém lze jednoduše zasílání zrušit. Stejně se dá odvolat souhlas o tom, že vám 
budeme posílat nabídky třetích stran.
Monitorováni komunikace sTMobBe. Telefonní hovory s informačními službami a 
naším Zákaznickým centrem či našimi externími operátorskými centry mohou být 
nahrávány, a to za účelem vnitřní kontroly služeb a zvyšováni jejich kvality či za účelem 
zajištění důkazu o transakci uskutečněné prostřednictvím informačních služeb. Stejně 
tak může být zaznamenáván rozhovor s našimi zaměstnanci při osobním projednávání 
Vaší stížnosti či podnětu v prostorách osobní péče T-Mobile, tento může být zachycen 
formou zvukového záznamu, a to za účelem zajištění důkazu o průběhu komunikace 
mezi Účastníkem a zaměstnanci T-Mobile.

tatfótmačnl služba a Telefonní seznamy. Vaše kontaktní údaje zveřejníme ve vlastní 
informační službě, v informační službě jiných provozovatelů či v tištěném telefonním 
seznamu pouze v případě, že k tomu dáte souhlas při uzavíráni účastnické či jiné 
smlouvy nebo později za jejího trvání.
Ověřováni bonity. Vedle ověřeni správnosti osobních údajů ověřujeme, zda jste 
schopen své závazky plnit řádné a včas (tzv. ověřování bonity), abychom předcházeli 
vzniku případných pohledávek, které by pro Vás mohly mít negativní důsledek 
spočívající v dalším zadlužováni. Dále vyhodnocujeme potencionální riziko 
podvodného jednání, které by mohlo mlt vliv na naše oprávněné zájmy. Máte právo na 
informaci týkající se výsledku ověření bonity a přezkoumáni rozhodnutí, kterým je 
uloženo opatření pro předcházení vzniku pohledávek. U určitého typu služby můžeme 

vyžadovat zajištění bez ohledu na ověření bonity.
Informační databáze o bonitě a ochotě plnit své závazky. Jsme členem sdružení SOLUS, 
zájmového sdružení právnických osob, IČ 69346925 (aktuální seznam členů sdružení 

SOLUS je uveden na www.solus.cz), jehož cílem je v rámci tzv. odpovědného 
úvěrování přispívat k prevenci předlužování klientů, k prevenci růstu počtu dlužníků v 
prodlení, ke zvyšování vymahatelnosti stávajících dluhů po splatnosti a rovněž ke 
snižování potenciální finanční ztráty věřitelů. Za účelem ověřováni a hodnocení bonity 
využíváme informace přístupné v rámci tzv. Negativního registru, kde jsou vedeny 
údaje o osobách, které jsou v prodlení s plněním svých zálřazků. Dotaz, stejně tak jako 
předání Údajů v případě, že dojde k porušení závazků spočívajícího v opakovaném 

prodlení s úhradou nebo existencí jakékoliv peněžní pohledávky déle než 30 dnů po 

splatnosti, činíme na základě oprávnění daného platnými právními předpisy.
Udělíte-li ktomu souhlas, dotážeme se na hodnočšBLVašt.platební morálky do tzv. 

Pozitivního registru, Do Pozitivního registru jehořélenové předávají informace o 
finančních závazcích, které vznikly, vzniknou nebo mohou vzniknout účastníkovi vůči 
nám v souvislosti s Účastnickou či jinou smlouvou. Máte právo písemně vyjádřit 

nesouhlas s evidencí údajů o své osobě v tzv. Pozitivním registru, a to u sdružení 

SOLUS, jako provozovatele registru.
Kontakty. Kontaktovat nás můžete způsoby uvedenými ve Všeobecných podmínkách 
nebo můžete některá svá práva (jako změna oprávnění) jednoduše spravovat v 
samoobsluze Můj T-Mobile. Pověřence pro ochranu osobních údajů můžete, v 
otázkách týkající se ochrany osobních údajů, kontaktovat elektronicky na privacy@t- 
mobile.cz nebo písemně na adrese sídle společnosti.

Účinnost. Tyto Podmínky nabývají platnosti a účinnosti dne 25. května 2018. Tyto 

Podmínky společně se Zásadami a nahrazují předchozí Podmínky zpracování 

osobních, provozních a lokalizačních údajů. Vyhrazujeme si právo tyto Podmínky o 

Zásady jednostranně měnit, a to z důvodů a v rozsahu uvedeném ve Všeobecných 

podmínkách. O těchto změnách vás budeme informovat způsobem stanoveným ve 

Všeobecných podmínkách.

http://www.solus.cz
mailto:privacy@t-mobile.cz
mailto:privacy@t-mobile.cz


“ -ř ■ • •

4 '

-JŽl •

$1:

k



T-Mobile Čzech Republic a.s.

Nabídka na veřejnou zakázku s názvem % 
„Poskytování služeb operátora pevných linek-

' ' zadávanou veřejným zadavatelem , -J* ^

^ Fakultní nemocnice Plzeň ^
jná zakázka malého rozsahu zadávaná v souladu s ustanovením §31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek (dále také jen „ZZVZ" nebo „Zákon*)



Obsah nabídky
Obsah nabídky.....................................................................................................................................................2
a. Identifikační údaje.....................................................................................................................3
b. Prokázání splnění základní způsobilosti...................................  4
c. Prokázání splnění profesní způsobilosti............................................................................ 14
d. Osvědčení českého telekomunikačního úřadu..................................................................15
e. Prokázáni splněni technické kvalifikace..............................................................................16
f. Návrh vzorové smlouvy......................................................................................................... 18
g. Nabídková cena....................................................................  57
h. Další dokumenty dle uvážení účastníka............................................................................. 58

h.1. Pověřeni Ing. Martina Fadrhonse.........................................................................................................................58

2 •



;\)

o o o

a. Identifikační údaje
Obchodní firma nebo název T-Mobíle Czech Republic a s.
Sídlo Tomlčkova 2144/1, 148 00 Praha 4, Česká republika

Právní forma akciová společnost
IČO 649 49 681
Spisová značka v obchodním rejstříku oddíl B, vložka 3787 vedená u Městského soudu v Praze
DIČ CZ 649 49 681

Jméno

Oprávněná osoba (na základě 
pověření)

Funkce

Telefonické spojení
Faxové spojení

E-mail

Jméno

Kontaktní osoba pro jednání ve věci 
nabídky

Funkce

Telefonické spojení

E-mail



Y

ri 1k|» a 0

b. Prokázání splnění základní způsobilosti_____________ __
Dodavatel prokazuje splněni základní způsobilostí přiloženým výpisem ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů, 
(výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů je vedený v informačním systému veřejné správy, který umožňuje 
neomezený dálkový přistup:

internetová adresa: http://www.isvz.cz/ISVZ/SKD/Filter.aspx7tvoeg2 
údaje pro přihlášení: nejsou potřebné 
údaje pro vyhledání: do pole .IČO:" vložte hodnotu 64949681 
nepoužívejte klávesu “Enter” a klikněte na tlačítko „Vyhledat".
zobrazí se obrazovka znázorňující vyhledávání prostřednictvím symbolů točících se ozubených kol. 
následuje obrazovka s výsledky. Zcela dole se nachází tabulka. V ní v řádku 164949681 | T-Mobile Czech
Republic a s. | česká republika | klikněte na symbol dokumentu se zámkem )

■ 4 -

http://www.isvz.cz/ISVZ/SKD/Filter.aspx7tvoeg2


%

m ® b

K' I*'* V'■

ÉE!
Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů

vedeného podle § 226 a násled zákona č. 134/2016 Sb., o zadáváni veřejných zakázek

Strana 1 z 8

^efieznamuJivaijfiiiovangchdodavaiejC^jgenejovangjmfofmeů^^

Údaje o dodavateli zapsané v seznamu k 07.03.2019

1. Identifikační údaje o dodavateli

1.1. Obchodní flrma/Název
T-Mobile Czech Republic a.s

1.2. Sídlo 
Tomičkova 2144/1 
14800 Praha 
Česká republika

1.3. IČO 
64949681

1.4. Statutární orgán

Jméno a příjmení statutárního orgánu nebo jeho členů Funkce ve statutárním orgánu

André Nuno Mslheiro Dos Santos AiroeWa předseda představenstva
Jose Severino Perdomo Lorenzo @en představenstva a generální ředitel
Marta Zesch Bon představenstva

Způsob jednáni
Za společnost jednají ve všech věcech společné dva (2) členové představenstva

1.5. Ostatní osoby oprávněné jednat jménem dodavatele

Jméno a příjmení 
osoby

Právní titul jednáni jménem 
dodavatele

Způsob jednání
Datum platnosti 

do

Povéřenl Viz poznámka 1 ze 
tabulkou

Pověřeni Viz poznámka 2 za 
tabulkou

Pověřeni Viz poznámka 3 ze 
tabulkou

Pověřeni Víz poznámka 4 za 
tabulkou

Pověřeni Viz poznámka $ ze 
tabulkou

Plné moc Va poznámka € za 
tabulkou

Pověřeni Ve poznámka 7 za 
tabulkou

Pověřeni Viz poznámka 6 za 
tabulkou

Pozn. 1
aby za Společnost vykonával veškeré právní jednáni:

■ které souvisí se smlouvami o pokylovánl služeb elektronických komunikaci služeb a o prodeji 
komunikačních zařízeni a jejich příslušenství firemním zákazníkům a se smlouvami o zprostředkováni

-5



íl* ©

Strana 2 z 8

anebo spolupráci při uzavíráni uvedených smluv; zejména se jedná o uzavíráni, změny a ukončováni 
takových smluv;

- které souvisí se smlouvami, které upravuji komplexní tečeni ProfiNet, prodej jakýchkoli nehlasových 
služeb a služeb s přidanou hodnotou;
zejména se jedná o uzavíráni, změny a ukončováni takových smluv.

- které souvisí se smlouvami o poskytováni ICT řešeni, jež upravuji podmínky pronájmu 
komunikačních zařízeni a souvisejícího vybaveni vč. požadované softwarové podpory; zejména se 
jedná o uzavíráni, změny a ukončováni takových smluv,

- podle zákona o veřejných zakázkách, to znamená, aby podával nabídky a prováděl veškeré právní 
úkony ve veřejných zakázkách a výběrových řízeních, zejména svým čestným prohlášením 
prokazoval základní i další kvalifikační předpoklady pro plněni veřejné zakázky;

- právně jednal ve správním řízeni ve smyslu § 30 odst. 1 zák č. 500/2004 Sb. správního řádu ve 
spojeni s § 21 odst. 1 pism. b) zák. č. 99/1963 Sb.. občanského soudního řádu ve věd přezkoumáni 
úkonů zadavatele učiněných při zadáváni veřejné zakázky vedeném u Úřadu na ochranu hospodářské 
soutěže. Pověřený zaměstnanec je oprávněn zejména podepsat a podat návrh na zahájeni řízeni a 
činit veškeré úkony v průběhu celého řízeni včetně podáni opravných prostředků. Pověřený 
zaměstnanec je takto oprávněn Jednat za Společnost ve všech řízeních ve věci přezkoumáni úkonů 
zadavatele učiněných při zadáváni veřejné zakázky.

Toto pověřeni je dále uděleno mj. i v rozsahu práv a povinnosti podle občanského zákoníku, zákona o 
veřejných zakázkách, občanského soudního řádu, správní řádu, trestního zákona a dle všech 
předpisů týkajících se činnosti Společnosti dle jejího předmětu podnikání zúžené na práva a 
povinnosti týkající se veřejných zakázek.

Pověřený zaměstnanec v takto vymezeném rozsahu a po dobu pracovního poměru ve společnosti 
jedná jménem společnosti a je oprávněn v uvedeném rozsahu podepisovat příslušné písemnosti. 
Pověřený zaměstnanec není oprávněn zmocnit ani Jinak pověřit jinou osobu, aby místo něho jednala 
za Společnost, s výjimkou oprávněni ke zmocněni zaměstnanců Společnosti, aby místo pověřeného 
zaměstnance zastupovali Společnost při otevíráni obálek, prohlídce místa plněni nebo při ústním 
vysvětleni nabídky, při nahlíženi do zprávy hodnotící komise a pořizováni její kopie a při jednáni o 
nabídce v zákonem umožněných případech v terminech stanovených zadavateli veřejných zakázek v 
jednotlivých výběrových řízeních. Pověřený zaměstnanec dále neni oprávněn jakýkoli majetek 
Společnosti převádět či zatěžovat právy třetích osob.

Podepisováni pověřeného zaměstnance se děje tak, že k napsané nebo vytištěné obchodní firmě 
společnosti čí otisku razítka společnosti připoj! pověřený zaměstnanec svůj podpis.

Pozn. 2
aby za Společnost jednala a vykonávala veškerá jednáni, která souvisí se smlouvami o poskytováni 
služeb elektronických komunikaci a o prodeji komunikačních zařízeni a jejich příslušenství firemním 
zákazníkům a se smlouvami o zprostředkovánianebo spolupráci při uzavíráni uvedených smluv; 
partnerskými smlouvami, zejména se jedná o uzavíráni, změny a ukončováni takových smluv. Dále je 
zmocněnec oprávněn uzavírat a ukončovat licenční smlouvy a smlouvy o zajištěni nebo 
zprostředkováni licenci a služeb souvisejících s dodávkami software pro firemní zákazníky a subjekty 
veřejné správy od třetích stran.

Společnost dále pověřuje uvedeného zaměstnance, aby za společnost jednal a vykonával veškerá 
jednáni podle zákona o veřejných zakázkách,ilo znamená, aby podával nabídky a prováděl veškeré 
právní úkony ve veřejných zakázkách a výběrových řízeních, zejména svým čestným prohlášením 
prokazoval základní i další kvalifikační předpoklady pro plněni veřejné zakázky. ;

Pověřený zaměstnanec v takto vymezeném- rozsahu a po dobu pracovního poměru ve společnosti 
jedná za Společnost samostatně a je oprávněn v uvedeném rozsahu podepisovat příslušné 
písemnosti. Zmocněnec neni oprávněn zmdcnil ani jinak pověřit jinou osobu, aby místo něho jednala 
za Společnosl

l

6



c

Strana 3 z 8

Podepisováni pověřeného zaměstnance se děje tak, že k napsané nebo vytištěné obchodní firmě 
společnosti či otisku razítka společnosti přípoji pověřený zaměstnanec svěj podpis.

Společnost výslovně prohlašuje a pověřený zaměstnanec bere na vědomi, že jakákoliv jednáni 
zaměstnance, která by byla v rozporu s právními předpisy, nejsou v zájmu Společnosti a nejsou ani 
považována za jednáni v rámci činnosti Společnosti.
Pozn 3
aby za společnost jednal a vykonával
- veškeré úkony, které souvisí se smlouvami o poskytování služeb elektronických komunikaci služeb a 
o prodeji komunikačního zařízeni a jejich příslušenství firemním zákazníkům a se smlouvami o 
zprostředkováni anebo spolupráci při uzavíráni uvedených smluv; zejména se jedná o uzavíráni, 
změny a ukončováni takových smluv,
- veškeré úkony, které souvisí se smlouvami, které upravuji komplexní řešeni ProfiNet. prodej 
jakýchkoli nehlasových služeb a služeb s přidanou hodnotou; zejména se jedné o uzavíráni, zmény a 
ukončováni lakových smluv,
- veškeré úkony, které souvis! se smlouvami o poskytováni ICT řešeni, jež upravuji podmínky 
pronájmu komunikačních zařízeni a souvisejícího vybaveni vč. požadované softwarové podpory; 
zejména se jedná o uzavíráni, zmény a ukončováni takových smluv,
- veškeré úkony podle zákona o veřejných zakázkách, to znamená, aby podával nabídky a prováděl 
veškeré právní úkony ve veřejných zakázkách a výběrových řízeních, zpjména svým čestným 
prohlášením prokazoval základní i další kvalifikační předpoklady pro plnénl veřejné zakázky.

Pověřený zaměstnanec je dále oprávněn právně jednat ve správním řízeni ve smyslu § 30 odst. 1 zék 
č. 500/2004 Sb. správního řádu ve spojeni 6 § 21 odst. 1 pism. b) zék. č 99/1963 Sb., občanského 
soudního řádu ve věci přezkoumáni úkonů zadavatele učiněných při zadáváni veřejně zakázky 
vedeném u Úřadu na ochranu hospodářské soutěže. Pověřený zaměstnanec je oprávněn zejména 
podepsal a podat návrh na zahájeni řízeni a činit veškeré úkony v průběhu celého řízeni včetně 
podáni opravných prostředků. Pověřený zaměstnanec je takto oprávněn jednat za Společnost ve 
všech řízeních ve véd přezkoumáni úkonů zadavatele učiněných při zadáváni veřejné zakázky.

Pověřený zaměstnanec není oprávněn zmocnit ani jinak pověřit jinou osobu, aby místo něho jednala 
za Společnost, s výjimkou oprávněni ke zmocněni zaměstnanců Společnosti, aby místo pověřeného 
zaměstnance zastupovali Společnost při otevíráni obálek, prohlídce místa plněni, nebo při ústním 
vysvětleni nabídky v terminech stanovených zadavateli veřejných zakázek v jednotlivých výběrových 
řízeních.

Podepisováni pověřeného zaměstnance se děje lak, že k napsané nebo vytištěné obchodní firmě 
společnosti či otisku razítka společnosti přípoji pověřený zaměstnanec svůj podpis.
Pozn. 4
aby za Společnost jednal a vykonával
- veškeré úkony, které souvisí se smlouvami o poskytováni služeb elektronických komunikaci služeb a 
o prodeji komunikačního zařízeni a jejich příslušenství firemním zákazníkům a se smlouvami o 
zprostředkováni anebo spolupráci při uzavíráni uvedených smluv; zejména se jedné o uzavíráni, 
změny a ukončováni takových smluv,
- veškeré úkony, které souvisí se smlouvami, které upravuji komplexní řešení ProfiNet, prodej 
jakýchkoli nehlasových služeb a služeb s přidanou hodnotou: zejména se jedná o uzavíráni, změny a 
ukončováni takových smluv,
• veškeré úkony, které souvis! se smlouvami o poskytováni ICT řešeni, jež upravuji podmínky
pronájmu komunikačních zařízeni a souvisejícího vybaveni vč. požadované softwarové podpory; 
zejména se jedná o uzavíráni, změny a ukončováni takových smluv, _
• veškeré úkony podle zákona o veřejných zakázkách, to znamená, aby podával nabídky a prováděl 
veškeré právní úkony ve veřejných zakázkách a výběrových řízeních, zejménasvým čestným 
prohlášením prokazoval základní i další kvalifikační předpoklady pro plněni veřejné zakázky.

Pověřený zaměstnanec je dále oprávněn-právně jednal ve správním flzenfeve smyslu § 30 odst. 1 zék. 
č 500/2004 Sb. správního řádu ve spojení s § 21 odst. 1 pism. b) zák. č. 99/1963 Sb . občanského 
soudního řádu ve věci přezkoumáni úkonů zadavatele učiněných při zadával veřejné zakázky 
vedeném u Úřadu na ochranu hospodářské soutěže. Pověřený zaměstnanecje oprávněn zejména 
podepsat a podat návrh na zahájeni řízeni a činit veškeré úkony v průběhu celého řízeni včetně 
podáni opravných prostředků. Pověřený zaměstnanec Je takto oprávněn jednat za Společnost ve

7



Strana A z 8

všech řízeních ve věci přezkoumání úkonů zadavatele učiněných při zadávání veřejné zakázky

Pověřený zaměstnanec není oprávněn zmocnit ani jinak pověřil jinou osobu, aby místo něho jednala 
za Společnost, s výjimkou oprávnění ke zmocnění zaměstnanců Společnosti, aby místo pověřeného 
zaměstnance zastupovali Společnost pří otevírání obálek, prohlídce místa plnění, nebo při ústním 
vysvětlení nabídky v termínech stanovených zadavateli veřejných zakázek v jednotlivých výběrových 
řízeních. Pověřený zaměstnanec dále není oprávněn jakýkoli majetek Společnosti převáděl 6 
zatěžovat právy třetích osob
Podepisování pověřeného zaměstnance se děje lak, že k napsané nebo vytištěné obchodní firmě 
společnosti či otisku razítka společností přípoji pověřený zaměstnanec svůj podpis.
Pozn. 5
aby za Společnost jednal a vykonával
- veškeré úkony, které souvisí se smlouvami o poskytováni služeb elektronických komunikací služeb a 
o prodeji komunikačního zařízení a jejich příslušenství firemním zákazníkům a se smlouvami o 
zprostředkování anebo spolupráci při uzavírání uvedených smluv; zejména se jedná o uzavírání, 
změny a ukončování takových smluv.
- veškeré úkony, které souvisí se smlouvami, které upravují komplexní řešení ProfiNet nebo Firemní 
řešení, prodej jakýchkoli nehlasových služeb a služeb s přidanou hodnotou; zejména se jedná o 
uzavíráni, změny a ukončováni takových smluv, popř. smlouvy budoucí,
- veškeré úkony, které souvisejí se smlouvami o bezpečnostním auditu, zachování důvěrnosti 
Informaci a prodeji a servisu hardware, zejména se jedná o uzavíráni, změny a ukončováni takových 
smluv,
• veškeré úkony, které souvisí se smlouvami o poskytování ICT řešeni, jež upravuji podmínky 
pronájmu komunikačních zařízení a souvisejícího vybavení vč. požadované softwarové podpory; 
zejména se jedná o uzavíráni, změny a ukončování takových smluv,
- veškeré úkony podle zákona o veřejných zakázkách, to znamená, aby podával nabídky a prováděl 
veškeré právní úkony ve veřejných zakázkách a výběrových řízeních, zejména svým čestným 
prohlášením prokazoval základní i další kvalifikační předpoklady pro plněni veřejně zakázky.

Pověřený zaměstnanec je dále oprávněn právně jednat ve správním řízení ve smyslu § 30 odst. 1 zák. 
č 500/2004 Sb správního řádu ve spojeni s § 21 odst. 1 plam. b) zák č. 99/1963 Sb., občanského 
soudního řádu ve věd přezkoumání úkonů zadavatele učiněných při zadáváni veřejné zakázky 
vedeném u Úřadu na ochranu hospodářské soutěže. Pověřený zaměstnanec je oprávněn zejména 
podepsat a podal návrh na zahájeni řízeni a činit veškeré úkony v průběhu celého řízeni včetně 
podáni opravných prostředků. Pověřený zaměstnanec je takto oprávněn jednat za Společnost ve 
všech řízeních ve véd přezkoumáni úkonů zadavatele učiněných při zadáváni veřejná zakázky

Pověřený zaměstnanec není oprávněn zmocnil ani jinak pověřit jinou osobu, aby místo něho jednala 
za Společnost, s výjimkou oprávněni ke zmocněni zaměstnanců Společnosti, aby místo pověřeného 
zaměstnance zastupovali Společnost při otevírání obálek, prohlídce místa plnění, nebo při ústním 
vysvětleni nabídky v termínech stanovených zadavateli veřejných zakázek v jednotlivých výběrových 
řízeních. Pověřený zaměstnanec dále není oprávněn jakýkoli majetek Společnosti převádět čí 
zatěžovat právy třetích osob.
Podepisování pověřeného zaměstnance se děje tak, že k napsané nebo vytištěné obchodní firmě 
společnosti či otisku razítka společnosti připojí pověřený zaměstnanec sv#podpis.
Pozn. 6
aby za Společnost jednal a vykonával:
- veškeré úkony, kleré souvisí se smlouvami o pokytovánl služeb elektronických komunikaci služeb a
o prodeji komunikačních zařízení a jejich příslušenství firemním zákazníkům a se smlouvami o 
zprostředkováni anebo spolupráci při uzavíráni uvedených smluv; zejména se jedná o uzavíráni, 
změny a ukončováni takových smluv; 7-

-- • veškeré úkony, které souvisí se smlouvami, které upravuji komplexní řešeni ProfiNet, prodej
jakýchkoli nehlasových služeb a služeb s přidanou hodnotou anebo souvisí se smlouvami o spolupráci 
ne Partnerském programu T-Mobile. které upravuji podmínky pro vzájemnou spolupráci mezi 

_ _ __ Společnosti a jejími obchodními partnery při využiti šitě T-Mobile prďjíoskýt ováni služeb třetím
i' 7 osobám; zejména se jedná o uzavírání, změny a ukončování takovýe&smluv;

~' - veškeré úkony podle zákona o veřejných zakázkách, to znamená, aby podával nabídky a prováděl
veškeré právní úkony ve veřejných zakázkách a výběrových řízeních, zejména svým čestným 
prohlášením prokazoval základní i další kvalifikační předpoklady pro plněni veřejné zakázky;
- veškeré úkony, které souvisej) se smlouvami o propagaci Společnosti, s darovacími smlouvami a

- 8



1

Strana 5 c 8

sponzoringovým! smlouvami, u nichž výše plněni Společnosti nepřesahuje částku 300.000,-Kč, 
zejména se jedná o uzavíráni, změny a ukončováni takových smluv:
- veškeré úkony které souvisí se smlouvami o propagaci třetích stran, zejména smluv o užíváni 
reklamního prostoru Společnosti 6 rozesíláni SMS či MMS s reklamou třetí strany. Jedná se 
především o uzavíráni, změny a ukončováni lakových smluv, nepřevyšuje-li výše plněni z těchto 
smluv 3.000 000,-Kč

Pověřený zaměstnanec je dále oprávněn právně jednat ve správním řízeni ve smyslu § 30 odst. 1 zák. 
£. 500/2004 Sb. správního řádu ve spojeni s § 21 odst. 1 plsm. b) zák. č. 99/1963 Sb., občanského 
soudního řádu ve věcí přezkoumáni úkonů zadavatele učiněných při zadáváni veřejně zakázky 
vedeném u Úřadu na ochranu hospodářské soutěže. Pověřený zaměstnanec je oprávněn zejména 
podepsat a podat návrh na zahájeni řízeni a činil veškeré úkony v průběhu celého řízeni včetně 
podáni opravných prostředků. Pověřený zaměstnanec je takto oprávněn jednat za Společnost ve 
všech řízeních ve věd přezkoumání úkonů zadavatele učiněných pM zadáváni veřejné zakázky.

Pověřený zaměstnanec není oprávněn zmocnit ani jinak pověřit jinou osobu, aby místo něho jednala 
ze Společnost, s výjimkou oprávněni ke zmocnění zaměstnanců Společnosti, eby místo pověřeného 
zaměstnance zastupovali Společnost při otevíráni obálek, prohlídce místa plněni, nebo při ústním 
vysvětleni nabídky v terminech stanovených zadavateli veřejných zakázek v jednotlivých výběrových 
řízeních.

Podepisováni pověřeného zaměstnance se děje lak. že k napsané nebo vytištěné obchodní firmě 
společnosti či otisku razítka společnosti připojí pověřený zaměstnanec svůj podpis

Pozn. 7
aby za společnost jednal a vykonával
• veškeré úkony, která souvisí se smlouvami o poskytováni služeb elektronických komunikaci služeb e 
o prodeji komunikačního zařízení a jejich příslušenství firemním zákazníkům a se smlouvami o 
zprostředkováni anebo spolupráci při uzavíráni uvedených smluv; zejména se jedná o uzavíráni, 
změny a ukončováni takových smluv,
■ veškeré úkony které souvisí se smlouvami, které upravuji komplexní řešeni ProRNet nebo Firemní 
řešeni, prodej jakýchkoli nehlasových služeb a služeb s přidanou hodnotou; zejména se jedná o 
uzavíráni, změny a ukončováni takových smluv, poř. smlouvy budoucí,
- veškeré úkony, které souvisejí se smlouvami o bezpečnostním auditu, zachováni důvěrnosti 
informaci a prodeji a servisu hardware, zejména se jedná o uzavíráni a ukončováni takových smluv.
- veškeré úkony které souvisí se smlouvami o poskytováni ICT řešeni, jež především upravuji 
podmínky pronájmu komunikačních zařízeni a souvisejícího vybaveni vč. požadované softwarové 
podpory; zejména se jedná o uzavíráni, změny a ukončováni takových smluv,
• veškerá úkony, které souvisí se smlouvami o poskytováni plněni v oblasti systémové integrace, 
zejména se jedná o uzavíráni, změny a ukončováni takových smluv,
■ veškeré úkony, které souvisí s licenčními smlouvami k software;zejména se jedná o uzavíráni, 
změny a ukončováni takových smluv,
- veškerá úkony podle zákona o veřejných zakázkách, to znamená, aby podával nabídky a prováděl 
veškeré právní úkony ve veřejných zakázkách a výběrových řízeních, zejména svým čestným 
prohlášením prokazoval základní i další kvalifikační předpoklady pro plněni veřejné zakázky.
• veškeré úkony v případě, kdy zadavatel dobrovolně zvolí aplikace zákona o veřejných zakázkách, to 
znamená, aby podával nabídky a prováděl veškeré právní úkony v takových zakázkách a výběrových 
řízeních, zejména svým čestným prohlášením prokazoval základní I další kvalifikační předpoklady pro 
plněni zakázky
• veškeré úkony, které souvisej! se smlouvami o propagaci Společnosti, s děrovacími smlouvami a 
sponzoringovými smlouvami, u nichž výše plněni Společnosti nepřesahuje částku 300.000 kč; 
zejména se jedná o uzavíráni, změny a ukončování takových smluv %

Pověřený zaměstnanec je oprávněn ve výše uvedeném rozsahu a po dobu pracovního poměru ve 
Společnosti jednat za Společnost samostatné. Pověřený zaměstnalo není oprávněn udělit plnou 
moc či jinak pověřil jinou osobu, aby místo něho jednal za Společnost- ■ ■

Podepisováni pověřeného zaměstnance se děje tak. že k napsané nebo vytištěné obchodní firmě 
společnosti či otisku razítka společnosti připojí pověřený zaměstnanec svůj podpis 
Pozn 8 -

-9-



f.) o

Stiana 618

aby za Společnost jednal a vykonával veškera jednáni, která souvisí se smlouvami o poskytování 
sluižeb elektronických komunikaci a o prodeji komunikačních zařízeni a jejich příslušenství firemním 

zákazníkům a se smlouvami o zprostředkováni anebo spolupráci pfi uzavíráni uvedených smluv; 
zejména se jedná o uzavíráni, změny a ukončováni takových smluv.
Společnost dále pověřuje uvedeného zaměstnance, aby za společnost jednal a vykonával veškerá 
jednáni podle zákona o veřejných zakázkách, to znamená, aby podával nabídky a prováděl veškeré 
právní jednáni ve veřejných zakázkách a výběrových řízeních, zejména svým čestným prohlášením 
prokazoval základní i další kvalifikační předpoklady pro plněni veřejné zakázky. Rovněž aby 
Společnost zastupoval ve správním řízeni konaném v souvislosti s jakoukoliv veřejnou zakázkou nebo 
výběrovým řízením, a rovněž aby Společnost zastupoval v řízení pléd Úřadem pro ochranu 
hospodářské soutěže

Pověřený zaměstnanec v takto vymezeném rozsahu a po dobu pracovního poměru ve společnosti 
jedná za Společnost samostatné a je oprávněn v uvedeném rozsahu podepisovat příslušné 
písemnosti.

Zmocněnec je dále oprávněn zmocnit jiného zaměstnance Společnosti, aby místo něho prováděl za 
Společnost v Individuálně určených veřejných zakázkách a výběrových řízeních úkony, které nevedou 
ke změně práv a povinností sjednaných závazně s účinky vůči Společnosti. Zmocněnec je zejména 
oprávněn zmocnil jiného zaměstnance Společnosti, aby místo něho nahlížel do protokolu o otevíráni 
obálek, protokolu o posouzeni kvalifikace nebo zprávy o posouzeni a hodnocení nabídek, podával 
žádosti o dodatečná informace, zastupoval Společnost v elektronická aukci nebo aby se účastnil na 
prohlídce místa plněni nebo při ústním vysvětleni nebldky v termínech stanovených zadavateli 
veřejných zakázek v jednotlivých výběrových řízeních. Zmocněnec však není oprávněn zmocnil jiného 
zaměstnance Společnosti, aby místo něho podepsal za Společnost smlouvu se zadavatelem, podal 
námitky čl Společnost zastupoval v řízeni před Úřadem pro ochranu hospodářské soutěže.

Podepisováni pověřeného zaměstnance se děje tak, že k napsané nebo vytištěné obchodní lirmé 
společnosti či otisku razítka společnosti připojí pověřený zaměstnanec svůj podpis

Společnost výslovně prohlašuje a pověřený zaměstnanec bere na vědomi, že jakákoliv jednáni 
zaměstnance, která by byla v rozporu s právními předpisy, nejsou v zájmu Společnosti a nejsou eni 
považována za jednání v rámci činnosti Společnosti.

2. Základní způsobilost, jejíž splněni dodavatel prokázal

Dodavatel prokázal Ministerstvu pro mfstni rozvoj, že splítuje podmínku podle:
• § 74 odst. 1 plsm. a)

nebyl v zemi svého sídla v posledních 5 letech pravomocné odsouzen pro trestný čin uvedený v 
příloze č. 3 zákona nebo obdobný trestný čin podle právního řádu země sídla dodavatele; k 
zahlazeným odsouzením se nepřihlíží, (tento požadavek splnily i všechny fyzické a právnické 
osoby uvedené v bodech 1.1. - 16. tohoto výpisu),

• § 74 odst. 1 pism. b)
nemá v České republice nebo v zemí svého sídla v evidencí daní zachycen splatný daňový 
nedoplatek,- —

• § 74 odst. 1 pism. c)
nemá v české republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo ne penále 
na veřejné zdravotní pojištěni.

® § 74 odst. 1 plsm. d)
nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále 
na sociální zabezpečeni a příspěvku na slétni politiku zaměstnanosti, 

o § 74 odst 1 plsm/#)
není v likvidaci, nebylo proti němu vydáno rozhodnuli o úpadku, nebyla vůči němu nařízena 
nucená správa podle jiného právního předpisu nebo není v obdobné situaci podle právního řádu fr 
země sídla dodavatele.

■ 10 *



# B

7

Strana 7 z 8

3. Profesní způsobilost, jejíž splnění dodavatel prokázal

Dodavatel prokázal, že splňuje podmínku podle:

3.1. § 77 odst. 1 - profesní způsobilost

Výpis z obchodního rejstříku

3.2. § 77 odst. 2 plsm. a) - oprávnění k podnikáni

Název dokladu Vystavil Předmět podnikáni Obory
činností

Datum
vystaveni

Datum
platností

Osvědčení o 6détenf 
změny 310/6

Český
tetekomunikaénl
ú/ed

Viz poznámka 1 ze tabulkou 06 11 7014

Rozhodnuti
613/11. vězněni 
26822/2005-613/111

český
telekomunikační
ú/ed

Přiděl radiových kmitoUO 27.09.2005

Výpis z živnostenského 
rejstříku

Městské část
Praha 4

Poskytování technických služeb 
k ochraně majetku a osob 70.01 7014

Výpis z živnostenského 
rejstříku

Městská Část
Praha 4 Projektové Činnost ve výstavbě 70017014

Výpis z živnostenského 
rejstříku

Městské Část
Praha 4

Prováděni staveb, jejich změn a
odstraňování 70 01 7014

Výpis z živnostenského 
rejstříku

Městské Část
Praha 4 Va poznámka 2 za tabulkou 2001.2014

Výpis z Živnostenského 
rejstříku

Městské Část
Praha 4

Výroba, obchod a služby 
neuvedené v p/ilohách 1 až 3 
živnostenského zákone

Viz. poznámka
3 za tabulkou 2001 2014

Pozn. 1
Komunikační činností:
Veřejná pevná komunikační sil 

Územní rozsah: Česká republika 
Veřejná mobilní komunikační sfť 

Územní rozsah: Česká republika 
Veřejná sil pro přenos rozhlasového a televizního vysíláni 

Územní rozsah: česká republika 
Veřejné dostupná telefonní služba

Služba je poskytována jako veřejné dostupná.
Územní rozsah: Česká republika

Ostatní hlasové služby ___
Služba není poskytována jako veřejné dostupná 
Územní rozsah: Česká republika 

Ostatní hlasové služby
Služba Je poskytována jako veřejné dostupná 
Územní rozsah: Česká republika 

Pronájem okruhů
Služba není poskytována jako veřejné dostupná! 
Územní rozsah: Česká republika 

Pronájem okruhů
Služba je poskytována jako veřejné dostupná ==
Územní rozsah: Česká republika -__

šíření rozhlasového a televizního signálu ~sy~
Služba je poskytována jako veřejné dostupná 
Územní rozsah: Česká republika 

Služby přenosu dat
Služba je poskytována jako veřejně dostupná.

11



Slrana 8*8

©

Uzemni rozsah: Česká republika 
Služby přenosu dat

Služba není poskytována jako veřejné dostupná. 
Územní rozsah: Česká republika 

Služby přístupu k síti Internet
Služba je poskytována jako veřejné dostupná. 
Uzemni rozsah: Česká republika 

Služby přístupu k síti Internet
Služba není poskytována jako veřejné dostupná. 
Územní rozsah: Česká republika

Pozn. 2
Výroba, instalace, opravy elektrických strojů a přístrojů, elektronických a telekomunikačních zařízeni 
Pozn. 3
Vydavatelská činnost, polygrafická výroba, knihařské a kopírovací práce
Výroba, rozmnožováni, distribuce, prodej, pronájem zvukových a zvukově-obrazových záznamů a
výroba nenabraných nosičů údajů a záznamů
Zprostředkováni obchodu a služeb

Velkoobchod a maloobchod
Poskytováni software, poradenství v oblasti informačních technologii, zpracováni dat. hostingové a 
související činnosti a webové portály 
Realitní činnost, správa a údržba nemovitosti 
Pronájem a půjčováni vécí movitých
Poradenská a konzultační činnost, zpracováni odborných studil a posudků 
Příprava a vypracováni technických návrhů, grafické a kresličské práce 
Projektováni elektrických zařízeni 
Reklamní činnost, marketing, mediální zastoupeni
Mimoškolní výchova a vzděláváni, pořádáni kurzů, školeni, včetně lektorské činnosti

4. Datum podáni žádosti o zápis do seznamu a jiné rozhodné informace

Rozhodnuti o zápisu dodavatele do seznamu nabylo právní mod dne 20.07.2005. 
Poslední aktualizace zápisu v seznamu byla provedena dne 27 02.2019.

Správnost tohoto výpisu se potvrzuje 

česká republika - Ministerstvo pro místní rozvoj

Datum. 07.03.2019

— — Evidenční čisto: I

:12-



r
# p

SP7 n.-ilu I- víí I - i I it.riví!nvr li ;|ni I i \, \ I í-- I íi

Ov/čn, j i |»'<1 | ici i Aflni/vm h i I *—m 1 04 1 49uÓS7559/7 i‘n I ;j I i . I i p | j n.q t- I p i Á
v/nikl A i,i AvM.UHn i m vvšl Hun 7 i ni i .t iuai i > i I , uksIiíiíhÍ vniVinř špt.iuv

y H 1 *; li I i i.i i i i I- p | ifvJntiy (Jo <■> ilnliy li-tiímc -1 - i -«• 1 -• t i > i '-.r fl >)>■•,tň.
rln* I nv/nP «■ I inrin j p ?. nliSAhPiii \<ý--.liir>M 7 i i < f ni mařn i I ,n <riv- tpmu v/i3r".(ř iiip

SnrAwy w idniiilip noc/iil ifí

Praha 414

( 'pí If i Í *

/

Inp 07.05 701? v 09:51

Uar i II f i :

Ppť i r I.í >v i

*' - -

11-41 l:f I .-4

13

-

i

h

fí ■ 

'i
Í'4

I



c. Prokázání špinění profesní způsobilosti
Dodavatel prokazuje splněni profesní způsobilosti při loženým výpisem ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů. 
Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů je přiložen v kapitole b. nabídky.

i

|

i

i
i

sh\ .

9

-14



fífj
o

d. Osvědčení českého telekomunikačního úřadu
Osvědčeni českého telekomunikačního úřadu je součásti přiloženého výpisu ze seznamu kvalifikovaných 
dodavatelů. Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů je přiložen v kapitole b. nabídky.

i.. -mž *«?•

i, • -—

•4ý:

• 15 ■





Čestné prohlášení

o

Společnost
T-Mobile Czech Republic a s.

IČO: 649 49 681
se sídlem Tomfčkova 2144/1,148 00 Praha 4 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 3787

Senior manažerem regionálního korporátntho prodeje 
na základě pověřeni

jako uchazeč o veřejnou zakázku

"Poskytováni služeb operátora pevných linek",

zadávanou veřejným zadavatelem

Fakultní nemocníce Plzeň,

tímto čestně prohlašuje

za účelem prokázáni technického kvalifikačního předpokladu 5.3 Výzvy k podáni nabídky na plněni veřejné 
zakázky malého rozsahu, že společnost T-Mobile Czech Republic a s. za poslední tři (3) roky realizovala 
významné služby obdobného charakteru, z nichž alespoň jedna byla ve finančním objemu alespoň 500 000,- Kč 
bez DPH/rok.

f

Název objednatele 

Kontaktní údaje
Kraj Vysočina

Hodnota zakázky Více než 1 500 000 Kč bez DPH ročně
Název zakázky 

Obsah zakázky

Doba a místo provedení zakázky

Poskytováni telekomunikačních služeb - Pevná telefonie

Poskytováni hovorových a nehovorových služeb elektronických 
komunikaci prostřednictvím síti elektronických komunikaci a 
zajištěni souvisejících služeb a dodávek____________________
08/2008 - trvá doposud, Kraj Vysočina

17-

L



□

Návrh vž©r©vé smlouvy

-18-



SMLOUVA O FIREMNÍM ŘEŠENÍ

SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB PRO VEŘEJNOU
zakázku
i i.svřené v soi/adu s § 124 zákona č. 134/2016 Sb.. o zadáváni veřejných zakázek (dále jen .ZZVZ*) v platném znáni a v souladu s § 1746 odst. 2 zákona t. 89/2012 Sb., 
jinakého zákoníku (dále jen .občanský zákonité) v plamám znáni.

IgjSÚOUVA ČÍSLO: ■
L — ------------

L4 1 J KOd zákazníka: 57682947

SMLUVNÍ STRANY:
f-MoMle Czech Republlc s.e.
SÍDLO:

ULICE:
MÍSTO:
RČ:

SPISOVÁ ZNAČKA: 
BANKOVNÍ SPOJENÍ 

ZASTOUPENÁ."

Tomíškova 2144/1 

Praha 4 
148 00“ 

64949681" 

CZ64949681

KONTAKT:
Tel:
e-mail:

Adrese:
ZÁKAZNICKÉ CENTRUM 
BUSINESS:

B. violka 9787, vedená u raJatHkováho soudu v Praze KÓD PROD. MÍSTA:

(dále jen TMCZ*, nebo taká .úCaetniie nebo .ucházet* nebo .prodávající* nebo .poskytovatel')

Fakultní nemocnice PlzeA
SÍDLO:

ULICE: Edvarda Beneše 1128/13
MĚSTO: PlzeA
PSČ: 30599
ÍČ: 00669806
DIČ CZ00669806
SPISOVÁ ZNAČKA: ■■ vedeni u rejstříkového eoudu v
ZASTOUPENÁ" ■■

Povinný subjekt pro registr smluv’ Ano£Jj| NeQ

ADRESA PRO ZASÍLÁNÍ KORESPONDENCE (VYPLNIT POUZE, JE-LI ODLIŠNÁ 
OD SÍDLA):

Místo pro vyřizováni a kontakt - Fakultní nemocnice PlzeA, Edvarda Bene Se 1126/13, 305 99 Plzeň.

(dále jen „Smluvní partner**, nebo láká „Zadavatel" nebo „kupující**)
(TMCZ a Smluvní partner dohromady dále taká jako „Smluvní strany**).

Bez realizace Migrace - ---
ÚVODNÍ USTANOVENÍ
Snáuvni partner zahájil zedáv^Řzeni na veřejnou zakázku s názvem .Poskytováni služeb operátora pevných linek* (dále jěňaZekázke*). Na základá oznámeni Smluvního 
partnera o výběru dodavatele na Zakázku ze dne MBee Smluvní strany dohodly níže uvedeného dne na uzavřeni této Smlouvy.
SMLOUVA O FIREMNÍM ŘEŠENÍ

' UÚEL A PŘEDMĚT SMLOUVY
t.1. Účelem této Smlouvy je sjednáni podmínek, za kterých bude TMCZ poskytovat Smluvnímu partnerovi služby a plněni dle předmětu Zakázky v souladu se zadávací 

dokumentaci obsaženou ve Výzvě k podáni nabídky na plněni veřejně zakázky malého rozsahu: Poskytováni služeb operátora pevných linek (dále jen .Výzva'). Dle tito 
Smlouvy bude Smluvnímu partnerovi poskytováno plněni voMesti informačních technologii, neveřejných služeb elektronických komunikaci a na základě Účastnických 
smluv i veřejně dostupných služeb elektronických komunikaci, a to v souladu s požadavky Smluvního partnera stanovenými v zadávací dokumentaci a sjednanými v této 
Smlouvě.

2 TMCZ se na základě uzavřeně Specifikace služeb nebo Účastnické smlouvy zavazuje Smluvnímu partnerovi poskytovat tam sjednané plněni (dále jen .Služby*), e to 
ze podmínek uvedených ve Specifikaci služby, Popisu služby, Dohodě o cenových podmínkách. Účastnických smlouvách, Cenících služby, Obchodních podmínkách 
Smlouvy o Firemním řečeni (dále též jako .Podmínky Firemního feáenT), Všeobecných podmínkách společnosti T-Mobile Czech Republlc a s. (dále též jako *VPST"). 
v táto Smlouvá a přílohách této Smlouvy (dále společně jako .Smluvní dokumenty) Předmět táto Smlouvy je dále vymezen nabídkou TMCZ, předloženou TMCZ jako 
dodavatelem v rámci výše uvedené Zakázky (dále jen .Nabídka*). Uvedená Nabídka je přšožena k tito Smlouvě jako Její příloha, přičemž předmětem ptnini TMCZ se 
Pf účely táto Smlouvy rozumí souhrn všech mltaWi rindAvek « du?>b. lak ie vymezuje vvše uvedená Nabídka,

1/4



SMLOUVA O FIREMNÍM ŘEŠENÍ

3 Smluvní partner se za ztizení a poskytováni Síuieb zavazuje hradit TM CZ ceny dle Smluvních dokumentů, plnit ďáíěi povinností Biěsřňiuvnfch dokumentu a poskytovat
’’ ' jucZ součinnost potřebnou pro řidni zřízeni, změnu, poskytováni a ukončení Služeb.
14 předmětem plněni veřejné zakázky je nepřetržité poskytováni telefonních služeb prostřednictvím fix ni šitě účastníka od ukončeni zadávacího řizenl. resp. ode dne 
' ' účinnosti Smlouvy, po dobu 3 let (36 měsíců).
, 5 Doba a místo plněni veřejné zakázky

—Předpokládaná doba plnění Zakázky: 1.8.2019-31.7.2022

Místo plněni Fakultní nemocnice Plzeň, Edvarda Beneše 1128/13,305 99 Plzeň (včetně detašovaných pracovišť, 
která isou íejí součásti) dle specifikace, uvedené v Příloze £. 1 Výzvy

2 OPRÁVNĚNĚ osoby
21. Specifikace služeb. Hromadná Specifikace služby a Účastnické smlouvy na základě této Smlouvy mohou uzavírat a následně tyto měnit rovněž Oprávněné osoby. Odlišně 

od Podmínek Firemního řeieni se sjednává, že uzavíráni Hromadné Spedfikaoe služby, jednoflivé Specifikace služby. Účastnické smlouvy, jejich změny či ukončeni činí 
Oprávněná osoba samostatně a není vyžadováno podpisu Smluvního partnera. Oprávněná osoba přistoupl k této Smlouvě uzavřením první Hromadně Specifikace služby 
(obsahující jednotlivé Spedfikaoe služby) nebo uzavřením pivní Jednotlivě Specifikace služby, na jejichž základě budou Oprávněně osoby zřízeny a poskytovány Služby 
v souladu s touto Smlouvou.

22. Smluvní partner ve smyslu § 2016 občanského zákoníku prohlašuje, že uspokojí TMCZ, pokud Oprávněná osoba nesplní svůj dluh vůči TMCZ. Smluvní partner Je 
ručitelem Oprávněné osoby, a to ve vztahu ke všem dluhům vzniklým v souvislosti s plněním dle této Smlouvy (a s nf souvisejících smluv a Smluvních dokumentů) v 
době. kdy Oprávněná osoba byla Oprávněnou osobou dle této Smlouvy (měla status Oprávněně osoby). Smluvní partner je povinen dluh Oprávněné osoby splnit z Mulu 
ručeni bez zbytečného odkladu poté, co jej k tomu TMCZ vyzve. V případě, že TMCZ nemůže Smluvního partnera dle předchozí věty vyzvat nebo jestliže Je nepochybné, 
že Oprávněná osoba svůj dluh nesplní (zejména z důvodu zahájeni inaolvenčnlho řízeni Oprávněné osoby), pak je Smluvní partner povinen splnit dluh Oprávněné osoby 
bez zbytečného odkladu poté, co se o takové skutečnosti dozvěděl. Pozbyli statusu Oprávněné osoby nebo ukončení Smlouvy nemá vliv na trváni povinnosti Smluvního 
partnera z Mulu ručeni uhradit za Oprávněnou osobu dluh. Pro vyloučeni pochybnosti se stanoví, že ručeni Smluvního partnera se vztahuje I na dluhy plynoucí ze závazků 
sjednaných a Oprávněnou osobou elektronicky či jinou obdobnou formou. Smluvní strany se dohodly, že zde uváděně ustanoveni ohledné ručeni se použije pouze tehdy, 
nestanovíš zadávací podmínky Zakázky, nebo zvládni právní předpis jinak. Těmito zvláštními právními předpisy se rozumí např. zákon č. 128/2000 Sb. o obcích, zákon 
č. 129/2000 Sb. o krpjich a zákon č. 131/2000 Sb. o hlavním městě Praze.

2.3. Kde jsou ve Smluvních dokumentech upraveny závazky Smluvního partnera, rozumí se Smluvním partnerem Oprávněná osoba, a to od okamžiku platnosti uzavřeni či 
změny Účastnické smlouvy či Specifikace služeb uzavřené mezi TMCZ a takovou Oprávněnou osobou. Ustanoveni předchozí věty se použije pouze ve vztahu ke Službám 
a s nimi souvisejícími závazky sjednanými s danou Oprávněnou osobou.

2.4. Smluvní strany prohlašuji, že k okamžiku uzavřeni této Smlouvy nevzniká žádné osobě status Oprávněně osoby dle této Smlouvy. Smluvní strany prohlašuji, že k 
okamžiku uzavřeni této Smlouvy vzniká status Oprávněná osoby dle této Smlouvy osobám, které jsou uvedeny v Příloze k této Smlouvě.

3 CENA, PLATEBNÍ PODMÍNKY
3.1. Nabídková cena je maxknělni, nejvýše přípustná.
32. Cena za poskytnutá Služby dle této Smlouvy a příslušných Specifikaci služby se řidl touto Smlouvou a příslušnými Specifikacemi služby, přičemž bude vycházet z cenové 

nabídky TMCZ uvedené v Nabídce, která tvoři přílohu této Smlouvy. Nabídková cena je stanovena jako celková cena za celý předmět plněni. Nabídkovou cenu je možné 
změnit pouze v připadá zvýšeni či sníženi sazby DPH. a to o částku, odpovldqleí tělo změně (zvýšeni, sníženi) sazby DPH. Takto stanovená cena je cena nejvýše 
přípustná a platná po celou dobu plněni Zakázky. V ceně jsou obsaženy veškeré práce a činnost) potřebně pro řádně splněni veřejně Zakázky. Cena obsahuje oceněni 
případně dalších prací a dodávek, které vyplývají z vymezeni předmětu veřejné Zakázky. Všechny náklady a výdeje spojeni s vypracováním a předložením nabídky nese 
TMCZ

3.3. Smluvní partner se za Služby zavazuje hradit cenu dohodnutou Smluvními stranami ve Smluvních dokumentech, a to vždy na účet TMCZ uvedený v příslušném daňovém 
dokladu ■ vyúčtováni. Nenl-fi výslovná uvedeno jinak, jsou veškerá ceny uvedeny bez DPH, přičemž na daňovém dokladu bude k ceně připočteno DPH ve výši dle 
platných právních předpisů. Pokud nebylo výslovně sjednáno jinak, TMCZ je oprávněn vyúčtovat cenu za Služby čerpané v jednom zúčtovacím období na vlče 
samostatných daňových dokladech - vyúčtováních.

3.4. Platba bude provedena na základě faktury - daňového dokladu, vystaveného za zúčtovací období, kterým bude kalendářní měsíc. Platby budou probíhat v Kč. Faktura 
bude vystavena vždy až po uplynuti zúčtovacího období. Splatnost faktur bude 30 dnů.

3.5. Faktura vystavená uchazečem za poskytnutá služby musí obsahovat náležitosti daňového dokladu dle zákona č. 236/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění 
pozdějších předpisů. V případě, že faktura nebude mit odpovídající náležitosti, je Zadavatel oprávněn zaslat jlvelhůtě splatnosti zpět účastníkovi k doplněni, aniž se tak 
dostane do prodleni se splatnosti; lhůta splatnosti počíná běžet znovu od opětovného zasláni náležitě doplněné či opravené faktury. Splatnost faktury (účetního dokladu) 
je stanovena na 30 dnů od doručeni Zadavateli. Úhradu za dodané zboží provede Zadavatel v české měně. Zadavatel neposkytne uchazeči zálohu.

3.6. Neobsahuješ tato Smlouva či příslušná Specifikace služby výslovné ujednáni o ceně Služby, zavazuje se Smluvní partner hradit cenu za Služby poskytované dle této 
Smlouvy a příslušných Specifikaci služby dle aktuálně platného Ceníku služby a/nebo Ceníku tarifů a služeb pro tarifní a Twist zákazníky TMCZ (dále společně jen 
.Ceník"), které jsou přílohou této Smlouvy nebo které Jsou umístěny na internetových stránkách www.t-mob9e.cz. Smluvní partner prohlašuje, že se před podpisem této 
Smlouvy seznámil s Ceníkem.

4 ZÁVAZEK fOr.lÁLKlXO ODBĚRU
nesjednévé se

> CENA ZA PROVOZ _
záměrně vypuštěno

i MJMLMÁLNl DOBA UŽÍVÁNÍ Sl UŽBY
záměrná vypuštěno

> SMLUVNÍ SANKCE. NÁHRADA ÚJMY 
záměrně vypuštěno

i TRVÁNI A UKONČENÍ SMLOUVY A SPECIFIKACE' SLUŽBY ^
91. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu Smlouvy a účinnosti dnem zveřejněni v Registru smluv.
82. Smlouva s uzavírá na dobu 3 let (36 měsíců) ode dne .nabytí účinnosti Smlouvy ____
8.3. Smluvní strany shodné a svobodně prohlašuji, že se bezyýhrad shodly na tom. že Fakultní nemocnice Plzeň zveřejní tuto Smlouvu a souvisejíc! pňlohy^Begístru smluv, 

ve lhůtě a za podmínek stanovených dle zákona č. 340Sftt6-Sb. "ji« ■ —
8 4. Specifikace služby nabývá platnosti a účinnosti podpisehúoprávněných zástupců obou Smluvních stran. Uzaviřá-li Specifikaci služby TMCZ a Oprávněriáróoba, nabývá 

Specifikace služby platnosti a účinnosti podpisem oprávněných zástupců TMCZ, Oprávněné osoby a Smluvního partnera v souladu s odst. 2.1 této Smlouvy.
Specifikace služby jsou uzavřeny na dobu neurčitou. Specifikace služby může být kdykoli ukončena na základě písemně výpovědi kterékoli ze Smluvních stran 
s výpovědní dobou 1 měsíc, která začíná běžet dnem následujícím po dni, ve kterém byla výpověd druhé Smluvní straně doručena.

8 5. Smlouva nebo Specifikace služby může být ukončena rovněž dohodou Smluvních stran nebo odstoupením kterékoliv Smluvní strany, a to v připadá podstatného porušeni 
povinnosti druhou smluvní stranou. Další podmínky pro ukončeni Smlouvy, či Specifikaci služeb nad rámec tohoto článku Smlouvy, jakož i podmínky ukončeni 
Účastnických smluv mohou být stanoveny ve Smluvních dokumentech. Účinky odstoupeni od Smlouvy nebo Specifikace služby nastávají do budoucna s Um. že Smluvní 
strany se výslovně dohodly, že účinnost příslušného odstoupeni je stanovena na 30. den po doručeni písemného oznámeni o odstoupeni od Smlouvy nebo Specifikace 
služby druhé Smluvní straně, nestanovíš odstupující Smluvní strana v písemném oznámeni o odstoupeni, že účinnost odstoupeni nastane dřivé, vždy však nejdříve 
dnem doručeni písemného oznámeni o odstoupení od smlouvy druhé Smluvní straně (v takovém případě účinnost odstoupeni nastane dnem uvedeným v daném 
oznámení o odstoupeni).

8-8. Ukončením této Smlouvy dochází k ukončeni Dohod o cenových podmínkách uzavřených dle této Smlouvy.
Ukončením této Smlouvy dochází bez dalšího ke stejnému dni k ukončeni příslušných Specifikaci služby uzavřených na základě a v souladu s touto Smlouvou.

8- 6. Lhůta pro zřizeni/provedeni změny konkrétní Služby se počítá vždy ode dne účinnosti pflsluěné Specifikace služby nebo Účastnické smlouvy.

j DALŠÍ UJEDNÁNÍ
9- 1- Veškeré práva a povinnosti stanovená ve všech odstavcích tohoto článku máji v případě rozporu s ostatními ustanoveními Smlouvy, nebo s ustanoveními kterékoliv

Č. Zákazníka 57682947: Č. kontrattu^Hflj^^H 
DocType: KAS: SubType: PC: Kčd ddii!něS!in5R!oi3r

2/4

- 20 -

■í$Lcri'(.ea Listovecl 1604 2019 11 41 20

http://www.t-mob9e.cz


SMLOUVA O FIREMNÍM ŘEŠENI

% jejich příloh přednost Přednost zadávací dokumentace včetně veškerých vysvětleni zadávací dokumentace Zakázky před ustanoveními tohoto Síňku žuitšvá 
nedotčena. Pokud tato Smlouva obsahuje podmínky, nebo ustanoveni, které jsou v rozporu se zadávací dokumentaci včetně vtech vysvětleni zadávací dokumentace 
Zakázky, jsou tato ustanoveni a podmínky Smlouvy od počátku neplatné. Ve všech těchto případech platí přednostně podmínky zadávací dokumentace ve zněni všech 
vysvědenl zadávací dokumentace Zakázky.

qj, V případě prodleni se zaplacením faktury je kupující povinen uhradit prodávajícímu úrok z prodlení ve výil 0.01 % z fakturované ceny za každý započatý den prodleni. 
gj Smluvní strany výslovně prohlašuji, že Smlouva neobsahuje závazek minimálního plněni odběru služeb.
q 4 zadavatel má právo v průběhu trváni smluvního vztahu měnit strukturu čerpaných služeb dle své aktuální potřeby.
g 5, Vžhledem k výjimečnému postaveni zadavatele při poskytováni akutní zdravotnické péče v rámci celého kraje požaduje zadavatel při přenosu čísel provolbových linek 

co nejkratšl výpadek spojeni, max. 10 minul V případě delšího výpadku bude za každou minutu nad tento limit účtována smluvní pokuta ve výši 1000 Kčřminutu. 
gg poskytovatel se pro případ přebírání telefonní čísle zavazuje, že provede přeneseni čišet bezplatně, případně na svoje náklady, a poskytne maximální podporo při 

vlastním přenosu čísel. Poskytovatel se zavazuje, že na své náklady zajisti převod telefonních čísel ze stávajícího operátora do 10 pracovních dnů od výzvy ze strany 
zadavatele. Vzhledem k rizikovosti zadavatele bude za každý den ptodeni účtována sankce ve výši 10 000,- Kč bez DPH.

9 7, zadavatel nepřipouští automatické prodlouženi Smlouvy.
g g. Smluvní strany shodně a svobodně prohlašují, že se bez výhrad shodly na tom, že Fakultní nemocnice Plzeň zveřejni tuto Smlouvu a související přílohy v Registru smluv, 

ve lhůtě a za podmínek stanovených dle zákona č 340/2015 Sb.

w ZÁVĚREČNÁ USTANOVENI
10.1. Pokud není stanoveno jinak, veškeré změny a dodatky Smlouvy musí být učiněny písemně a podepsúny oběma Smluvními stranami.
102. Smluvní partner výslovně prohlašuje, že se podrobně seznámil se zněním podmínek Firemního řešeni, se zněním Podmínek zpracováni osobních, identifikačních, 

provozních a lokalizačních údajů účastníků i se zněním VPST.
10.3. TMCZ upozorňuje Smluvního partnera, že v některých Smluvních dokumentech, zejména v této Smlouvě a podmínkách Firemního řešeni jsou ustanoveni, které by mohla 

být považována za překvapivá. Jedná se zejména o ustanoveni týkající se smluvních patná, náhrady újmy a jejího omezeni. SLA a případů, které jsou považovány dle 
Smlouvy za podstatné porušeni Smlouvy. Smluvní partner prohlašuje, že se e těmito ustanoveními podrobně seznámil e bez výhrad s nimi souhlasí. Smluvní partner se 
zavazuje vždy při uzavřeni Specifikace služby nebo Účastnické smlouvy se podrobně seznámit se všemi Smluvními dokumenty, které se poskytováni Služby týkají, a to 
I s ohledem ne skutečnost že takové Smluvní dokumenty mohou obsahovat ustanoveni, která by mohla být považována ve smyslu právních předpisů za překvapivá.

10.4. Smluvní partner na sebe ve smyslu § 1765 odst 2 občanského zákoníku přebírá nebezpečí změny okolnosti.
10.5. Smluvní strany sl v souladu s ustanovením § 556 odst 2 Občanského zákoníku ujednávaji, že na smluvní vztah založený touto Smlouvou se vylučuje uplatněni obchodních 

zvyklosti. Smluvní strany si dále ujednávaji, že na smluvní vztah založený touto Smlouvou se vylučuje uplatněni ustanoveni § 1793 občanského zákoníku.
10.6. Pro vyloučeni pochybnosti se stanoví, že pokud se v Účastnické smlouvě a/nebo jiném dokumentu, který Je přílohou této Smlouvy, hovoř! o Rámcové smlouvě, rozumí 

setím tato Smlouva.
10.7. NedSnou součást Smlouvy tvoři následující přílohy:

Příloha č. 1 - Kontaktní osoby
Příloha č. 2 - Seznam Oprávněných osob (pouze v případě, jsou-íi dohodnuty Oprávněné osoby dle článku 2)
Příloha č. 3 - Obchodní podmínky Smlouvy o Firemním řešeni
příloha č. 4 • Podmínky zpracováni osobních, identifikačních, provozních a lokalizačních údajů účastníků
Příloha č.: 5 - Nabídka
PřOoha t: 6 - Nabídková cena
PfHoha £: 7 • Popis služby
Příloha č.: 8 - Zadávací dokumentace
PHIoha č.: 9 - Všeobecné podmínky společnosti TMCZ (.VPST.)

10.8. V případě rozporu mezi Smluvními dokumenty má přednost ten dokument který je v následujícím výčtu uveden dříve:
1. Zadávací dokumentace Zakázky včetné všech vysvědenl zadávací dokumentace Zakázky,
2. Nabídka
3. Specifikace služby/účastnická smlouva;
4. Provozní řády (je-Ji pro danou Službu sjednáno jejeh použití);
5. této Smlouvy;
6. Ceníky služeb;
7. Popis služby;
6. Podmínky zpracováni osobních, identifikačních, provozních a lokalizačních údajů účastníků;
9. Podmínky Firemního řešeni;
10. Všeobecni podmínky společnosti TMCZ (.VPST.). Tim není dotčena přednost zadávací dokumentace před touto Smlouvou.

10.9. Konkrétní Popis služby, Provozní řád (je-li pro danou Službu sjednána jeho použili). Specifikace služby /Účastnické smlouvy a Ceník služby - pro konkrétní typ Služby - 
se stávají nedílnou smičástl této Smlouvy dnem, kdy dojde k podpisu příslušné Specifikace služby nebo Dohody o cenových podmínkách - pro konkrétní typ Služby - 
oběma smluvními stranami, s tim, že podpisem Smluvní partner potvrzuje, že se s příslušným Popisem služby. Provozním řádem a Ceníkem služby seznámil, zavázal 
se jimi řrdlta dodržovat je.

10.10. Smluvní strany se výslovní dohodly na tom. že v rámci uveřejněni této Smlouvy v registru smluv zečeml veškeré osobni údaje e obchodní tajemství v této Smlouvá 
obsažené.

10.1t. Smlouva byla vyhotovena ve 3 stejnopisech s platnosti originálu, přičemž TMCZ obdrží 2 vyhotoveni Smlouvy a Smluvní partner obdrží 1 vyhotoveni Smlouvy.
10.12. Smluvní etrany po řádném přečtení táto Smlouvy prohlašuji, že Smlouva byla uzavřena po vzájemném projednáni, na základě jejich pravé, vážné míněné a svobodné 

vůle, pil respektováni principu poctivosti a spravedlnosti Smluvních stran. Na důkaz uvedených skutečnosti připojuji své podpisy.

Č. Zákazníka 57682947; t. kontraktu: 40084276943 4 1; 
OoeType KAS; SubType: PC. KM dokumentu: OOC0123

-21 - ..

tartjfied Lískovec!. 16 04 2016 11 41 20,

3/4



SMLOUVA O FIREMNÍM ŘEŠENÍ

r

zaT4VÓ8ÍE CZECH REPUBLIC A S. (PODPIS. RAZÍTKO) ZA SMLUVNÍHO PARTNERA (PODPIS, RAZÍTKO)

\

i

9

t. Zákazníka S768Z947; t. kontraktu: 40064276943 4 1; 
DocTyps: KAS: SuOTypa: PC KOd dokům*#* DOC0123

• 22 -

©certf.ed LiskovecL: 1604 2019 11 41 20.

S*

4/4



PŘÍLOHA C.1: KONTAKTNÍ OSOBY

ke Smlouvě o Firemním řešeni č. 40084276943_4_1
Pro společnost Fakultní nemocnice Plzeň, IČ 00669806

ÚVODNÍ USTANOVENÍ

Smluvní partner si stanovuje kontaktní osoby pro komunikaci s TMC2 a to za účelem zajištěni bezproblémového fungováni 
služby a jejího vyúčtováni.

KONTAKTNÍ údaje tmcz

Dohledové centrum pro korporátní řešeni 
Odděleni podpory technických, datových a multimediálních služeb 
Technická podpora týkající se funkčnosti služby a změn Jejich parametrů 

kontakt umožněn stanoveným Administrátorům systémových řešeni

primární kontakt:

sekundární kontakt

Zákaznické centrum - Business
Dotazy týkajíc! se např. podmínek účtování, nastaveni služeb

business@t-mobile.cz
fax:|

Útvar prodeje a slideb zákazníkům

Dotazy spojené se Smlouvou, např. prodlouženi stávající délky trváni...!; 
T-ďobile

Tomfčkova 2144 

048 00 Praha 4 
^telefon: (+420) |

"RóniaktnI údaje smluvního partnera

Účastník: Obchodní firma:

Příloha: Kontaktní osoby
- 23 •

Strana 114

mailto:business@t-mobile.cz


1 m
m

Zodpovědná osoba je hlavním administrátorem služeb a může být statutárním orgánem společnosti nebo osobou, která má 
jiné oprávněni jednat za společnost (např. plná moc). Zodpovědná osoba je oprávněna činit jménem Účastníka 

veškeré úkony vůči Poskytovateli (uzavírat, převádět, prodlužovat, vypovídat Účastnické smlouvy a Dflčl smlouvy, jmenovat, 
měnit či rušit administrátory služeb nižší úrovně apod.). Každý Účastník, který provádí administraci služeb prostřednictvím 

administrátorů, musí mlt alespoň jednu Zodpovědnou osobu.

□Stanovení □ Změna □ Zrušeni
Jméno, příjmení, titul11 
Kontaktní telefonní číslo1*

Druhé telefonní číslo 
E-mail1*
Fax
Heslo admin. (čtyřmístné číslo)1*
Kontaktní adresa 
Ulice. č.p., město, PSČ

Pozn.:
1)Povinné údaje k vyplněni

Administrátoři: Účastník tímto zmocňuje níže uvedené osoby činit za něj úkony vůči Poskytovateli, a to v rozsahu 

zveřejněném na internetových stránkách Poskytovatele a v jeho tiskových materiálech, zejména pak aktivovat, měnit a 

deaktivovat služby), získávat informace o nastaveni služeb apod.
V případě, že role Administrátora není stanovena, může každý koncový uživatel provádět právě ty změny, kterou jsou 

v kompetenci Administrátora.
Administrátor systémových řešení je kontaktní osoba pověřená Smluvním partnerem administrovat označené služby. 
Komunikuje se zástupci TMCZ v záležitostech spojených s administraci těchto služeb (řešeni poruch, změny nastaveni, 
plánované i neplánované odstávky apod.). Jeho stanovením a vyplněním povinných údajů garantuje TMCZ administrátorovi 

-přímou podporu na specializované lince. TMCZ- se obraci na administrátora 

v připadá zasíláni informace o plánované odstávce, ověřeni funkčnosti apod. Administrátorem může být "helpdesk" Smluvního 

partnera. V případě vlče lokalit může mlt každá svého administrátora (či administrátory).

- Pro tuto elužbuřtyto služby: □Stanovení □Změnám □ Zrušeni
□ Shodné se Zodpovědnou osobou

=. Pevné hlasové služby □ Jméno, příjmení,^ ^
{T^ZtltUl1* 4^—

Pevná datová sfť □ Kontaktní telefonnCEÍslo1*

Přistup k internetu □ Druhé telefonní číslo
Mobilní intranet □ E-mail1*
Barevná voláni □ Fax
SMS/MMS Connect □ Heslo admin. (čtyřmístné číslo)1*
PS2* □ Kontaktní adresa

Pfiloha: Kontaktní osoby Strana 2 / 4



Dodávka a správa zařízení □ Ulice, č.p., město, PSČ

Síťová bezpečnost □

Datové centrum □

ICT řešení □

Pro tuto službuřtyto služby: □Stanovení □Změna □ Zrušení
□ Shodné se Zodpovědnou osobou

Pevné hlasové služby 
titul1*

□ Jméno, příjmení,

Pevná datová sff □ Kontaktní telefonní číslo1*

Přístup k internetu □ Druhé telefonní číslo
Mobilní intranet □ E-mail1*

Barevná volání □ Fax
SMS/MMS Connect □ Heslo admin. (čtyřmístné číslo)1*
PS2* □ Kontaktní adresa
Dodávka a správa zařízení □ Ulice, č.p„ město, PSČ

Síťová bezpečnost □

Datové centrum □

ICT řešení □

Ppzn:
1) Povinné údaje k vyplnění 2) Kontaktv na službu PS: tet.: business®!-

mobiie.cz

Administrátor financí je Smluvním partnerem pověřen nastavovat parametry týkající se Vyúčtování služeb
a získávat informace o nich. Mezi jeho oprávněné činnosti patři zejména získávat informace o platbách, nahlížet 
na Vyúčtováni hovorů prostřednictvím aplikace Správce firemních nákladů (SFN), administrovat Podrobný výpis služeb, 
měnit metodu a formu úhradu služeb, měnit údaje k vyúčtování, žádat o opisy daňových dokladů, splátkových kalendářů,
platebních šetřeni apod.

17 případě, že role Administrátora financi není stanovena, může každý koncový uživatel provádět právě ty změny, kterou

jsou v kompetenci Administrátora financi.

■□Stanovení □Změna □ Zrušení 
=□ Shodné se Zodpovědnou osobou 

Jméno, příjmení, titul11 
Kontaktní telefonní číslo11 

“Druhé telefonní číslo 
E-mail1*
Fax
Heslo admin. (čtyřmístné číslo)11 
Kontaktní adresa 
Ulice, č.p., město, PSČ

PMoha: Kontaktní osoby
* 25 -

Strana 314



1) Povinné údaje k vyplněni
Smluvní partner tímto stanovuje, mění čl ruší Administrátora systémových řešeni nebo Administrátora financi.

Příloha: Kontaktní osoby Strana 4/4



N

•:3t Hi*

-Z2-

!

<qj<Ď#o miguzag - g

ji



přSDoffua c. 3 - Obchodní podmínky Smlouvy o Firemním
řeš® on í .

• 28 •

;4i, •



PODMÍNKY SMLOUVY O FIREMNÍM ŘEŠENÍ
Idéle Jen ^Podmínky Firemního řešení") T-Mobite Czech Republkaus. se sídlem Tomíčkova 2144/1,14800 Praha 4, lč649 49 681 zapsána do 
Rodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka3787

I tte&t yOKKMBťCH PODÍ.ÓÍÍK SMLOUVt O FREMNlM ftEŠENl

11.Ty»o Obchodní podmínky Smlouvy o Firemním řešení (dále jen .Podmínky 
ftinrito řešeni") upravuji další práva a povinnosti Smluvních síran Smlouvy o 
lamími řešení (dále jen .Smlouva*) a rovněž práva a povinnosti Oprávněných osob. 
Podmínky Firemního řešeni tvoři nedílnou součást Smlouvy a jejich hlavním účelem je 
upřesrrěríj některých podmínek čerpáni Firemního řešeni, tedy služeb informačních 

iKhnologil a neveřejných služeb elektronických komunikaci, a to v souladu s 
ftfctíuálnimi požadavky Smluvního partnera sjednanými ve Smlouvě, Dílčích 
^olouvách a Účastnických smlouvách.

|2 Definice a zkratky použité ve Smlouvě mají stejný význam i pro tyto Podmínky 
Firemního řešení, navíc se použijí dále uvedené definice:
2dfrenÉn se rozumí jednotlivý kus hardware včetně software nezbytného k využívání 
SloJby poskytované TMCZ,
Sptšinem se rozumí funkční propojeni jednotGvých Zařízeni: pokud není v těchto 

Podmínkách Firemního řešeni uvedeno jinak, uplatni se ustanoveni těchto Podmínek 
firemního řešeni vztahující se na Zařízeni rovněž na celý Systém,
SmánÉn požadaárem se rozumí požadavek na změnu nastaveni Služby (změnový 
požadavek) či požadavek na odstranění poruchy Služby. Pokud není ve Smlouvě 
pdnáno jinak, servisní požadavek musí vždy obsahovat přesnou a jednoznačnou 
identifikaci zákazníka, typ Služby, které se změna/porucha týká, požadovanou změnu 
|u změnového požadavku) či informace nezbytné k odstraněni poruchy, které má 
Smluvní partner/Qprávněná osoba k dispozici, kontaktní osobu, kontaktní telefon, 
email a jméno kontaktní osoby, pokud není shodná s osobou, která provedla hlášeni. 
Nentíi v Popisu výslovně uvedeno jinak, předává se Servisní požadavek mezi 
komaklnfmt osobami definovanými ve Smlouvě v její příloze označené Kontaktní osoby, 
i io primárně telefonickou nebo emailovou lormou.
Pšpojentn se rozumí přímé připojeni příslušného Zařízeni Smluvního partnera k síti 
TMCZ

13.Smlouva není smlouvou upravující a umožňující propojeni ve smyslu $ 80 a násl. 
zákona č 127/2005 Sb. o elektronických komunikacích, v platném zněni, e proto 
Smluvní partner (ani Oprávněná osoba) není oprávněn(a) veřejně nabízet nebo 
umožňovat třetím osobám prostřednictvím Připojeni propojení dvou veřejných síti 
elektronických komunikaci za účelem vzájemné komunikace nebo užíváni služeb 
poskytovaných v rámci Firemního řešeni. Výjimku z uvedeného tvoři zaměstnanci 
Smluvního partnera či Oprávněné osoby nebo lakové třeli osoby, které dle dohod se 
Smluvním partnerem zajištujl příslušné doplňkové služby v objektech 
Inemovitostechl, ve kterých má Smluvní partner své sídlo (např. stravovací služby, 
ostrahu apod ), nebo tylo osoby využívají odpovídajíc! prostory v daném objektu 
(nemovitosti) a z uvedeného důvodu jsou tedy připojeny k Zařízení Smluvního 
partnera (dále léž jen .Uživatelé") Smluvní partner je oprávněn umožnit odběr Služeb 
pouze těmto Uživatelům, a to za stejných podmínek jako má Smluvní partner, tedy bez 
další přidané hodnoty. _ ___

1.4. Pokud je součásti některé Služby rovněž software a Smluvní strany se nedohodly 
)nak, poskytuje TMCZ Smluvnímu partnerovi po dobu čerpáni takové Služby nevýhradnl 
< množstevně (počet uveden ve Smlouvě) a územně (adresou lokality) omezenou 
licenci, popř. podlicenci umožňující užívat poskytnuté programové prostředky pouze 

Pm vnitřní potřebu Smluvního partnera nebo Oprávněné osoby za účelem čerpáni 
Příslušné Služby, a to na sjednanou dobu čerpáni dané Služby. CenáŤicenčních práv je 
ohrnuta v měsíčním paušálu takové Služby. Smluvní partner ani Oprávněné osoba 
nesmi jednotlivá díla, která jsou součásti licence či podlicence, popř. jejich části, 
jakkoliv zpracovával včetně překladu, upravoval a měnit, spojovat s jiným dilem, jakož 

h' zařazoval do díla souborného nebo uvádět dílo na vereingst pod svvm jménem. 
Smluvní partner není oprávněn licenci či podlicenci převést pa další osobu: tím není 
dotčeno její užívání Oprávněnou osobou v souladu se Smlouvou Porušeni těchto 
Povinnosti na straně Smluvního partnera a/nebo Oprávněné osoby představuje 
Mdstatné porušeni Smlouvy. ~''

f 3. Smluvní partner podpisem Smlouvy prohlašuje, že v rámci Služby nebude docházet 
ha zpracováni osobních údajů ve smyslu zákona č. 101/2000 Sb , o ochraně osobních 
“da|ů a o změně dalších zákonů, v platném zněni. Smluvní partner je povinen v případě.
* bude v rámci Služby docházet ke zpracováni osobních údajů, postupovat dle výše 
Jedeného předpisu. Nepravdivé prohlášeni či porušení povinností Smluvního partnera

!P • -Mobile-

a/nebo Oprávněné osoby dle tohoto odstavce Podmínek Firemního řešeni představuje 
podstatné porušeni Smlouvy.

2. ÚČASTNICKÉ SLUZBV
2.1. Služby Firemního řešeni poskytované k indwiduéině určenému účastnickému číslu 6 
účastnické stanici jednotlivého účastníka v jím zvoleném tarifním programu (dále jen 
•Účastnická služby") jsou poskytovány na základě účastnických smluv ve smyslu odsl 2.1 
písm. a) Smlouvy (dále také .ÚČasHcké srnbuty*)

Z2. Pokud sí to Smluvní strany výslovně sjednaly ve Smlouvá, Smluvní partner 
může TMCZ předložit návrh na uzavřeni Účastnické smlouvy i prostřednictvím e- 

mailové komunikace bez využiti zamčeného elektronického podpisu. Vlakovém 
případě musí být návrh předložen ve formě vyplněného návrhu Účastnické smlouvy, 

jehož aktuální zněni je umístěné na webových stránkách www.l-mobile.cz. Návrt) 
Účastnické smlouvy nebo email se specifikaci požadované změny spolu s určením 
Účastnických smluv, jichž se má změna dotknout, odešle Smluvní partner na e 
mailovou adresu TMCZ uvedenou v návrhu Účastnická smlouvy. Po doručeni TMCZ 
ověří prostřednictvím hesla, že návrh Účastnické smlouvy podal Smluvní partner, a 

případně ověří i další skutečnosti potřebná pro akceptaci návrhu Smluvního partnera 
Za okamžik akceptace návrhu Smluvního partnera na uzavřeni Účastnické smlouvy ze 
sírany TMCZ se považuje provedeni požadované aktivace či změny Účastnické služby 
zvlášf pra každou Účastnickou smlouvu, nenl-lí v návrhu Účastnická smlouvy, případně 
ve VPST stanoveno jinak. Smluvní strany si sjednaly, že Účastnické smlouvy nebo jejich 

změny sjednané elektronickou formou dle tohoto odstavce jsou písemným jednáním.

23. Pro potíeby uzavření Účastnických smluv elektronickou formou se stanoví, že 

porušMi Smluvní partner smluvní povinnosti, na jejichž základě dojde k ukončeni 
Účastnické smlouvy před uplynutím sjednané doby určité, uhradí Smluvní partner 

TMCZ smluvní pokutu ve výši 20% zbývajících měsíčních paušálů (bez aplikace slev 
dle Smlouvy) za období do konce sjednané doby určitě trváni příslušné Účastnické 

smlouvy. TMCZ a Smluvní partner si dále sjednávají smluvní pokuty za prodleni s 
úhradou Vyúčtování v souladu s VPST nebo Ceníkem.

2.4. Podmínky a rozsah poskytováni Účastnických služeb vč. zvoleného tarifu si 
Smluvní sírany dohodnou vždy v konkrétní Účastnické smlouvě. Každá Účastnická 

smlouva, která se uzavírá v rámci Smlouvy, obsahuje odkaz na Smlouvu a její číslo.

25. Práva a povinnosti Smluvních stran vyplývající z Účastnických smluv, neupravené 

Smlouvou, se řidl ustanoveními obsaženými v příslušných obchodních podmínkách 
aktivované služby a ve VPST, vždy v platném zněni. Zánik Smlouvy nebo statusu 
Oprávněné osoby nemá vliv na platnost a účinnost Účastnických smluv. Účastnická 
služby se po zániku Smlouvy budou řídit ustanoveními Účastnické smlouvy, obchodními 

podmínkami aktivovaných služeb a VPST (v uvedeném poradí priority). Sjednaná doba 
trváni Účastnické smlouvy je tedy nezávislá na trvání Smlouvy, pokud se Smluvní 

strany výslovné nedohodly jinak. -

25. Pokud se v Účastnické smlouvě a/nebo v jiném dokumentu, který je přílohou 
Smlouvy nebo Účastnické smlouvy, hovoří o Rámcové smlouvě, rozum! setím Smlouva

2.7.Instalace a provozováni Zařízeni e aktivace Účastnických služeb se řídí 

obchodními podmínkami dani služby a je nezávislá na aktivaci služby Přístupový 
bod. pokud příloha pro danou Účastnickou službu nestanoví ^inak. Taková 
Účastnická služba může být účtována ještě před aktivaci služby Přístupový bod. 
přičemž i pro tuto Účastnickou službu se uplatní množstevní slevy sjednané ve Smlouvě.

25. Smluvní strany se dohodly, že pokud TMCZ ukončí poskytovánlTžlužby paritu), která 
bude dle obchodních podmínek , nahrazena jinou Službou (tanllnl), u které TMCZ 

poskytne v podstatných ohledech stejně či lepši podmínky a stejnou či nižší cenu 
jednotlivých komponent dané Služby (jako měl Smluvní partner u původní Služby při 
zohlednění slev sjednaných ve Smlouvě), TMCZ je oprávněn nahradit původní Službu 
lakovou novou Službou. Takto provedená změna nevyžaduje uzavřeni písemného 
dodatku, pokud o ukončeni Služby a jejím nahrazeni novou Službou bude TMCZ 
Smluvního partnera informovat nejméně 30 dni předem

3. D(l.CISl.UZ8V
3.1.Služby Firemního řešeni, které nejsou Účastnickými službami, jsou dílčími službami

T - -Systems--29-

http://www.l-mobile.cz


OBCHODNÍ podmínky smlouvy o firemním řešení
.jj|. jti -Podmínky Firemního lešení1*! T-Moblle Czech BemibHc a.s. se ildlam Tonričkova2144/1.148 00 Praha 4, lč649 49 681 zapsána do 

rejstříku vedeného Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka3787

Mile jen .DKfdu&B'). Stanovit lak Smlouva, Popis či Oetailnf popis, je pro vznik povinnosti 
* Ldgtoval DiKl službu nezbytné uzavři dSčí smlouvu ve smyslu odsl. 2.1 pfsm. a) Smlouvy 

'i jen .0*1 smlouva*). Nedohodnout se Smluvní stany ve Smlouvě, Popisu nebo v DilH
■j „jjjuvěýn*. poskytuje se OKI služba vidy na dobu neuičitou.

32 Závazky týkající se Dílčích služeb se dále řídi ustanoveními Smlouvy a též 
pSměřeně ustanoveními VPST, nenHi smluvními stranami dohodnuto jinak.

' 3j,Každá Dílčí služba je aktivována bez zbytečného odkladu (nejpozději následující

pracovní den) po její akceptaci dle čl. 9., nestanovit Smlouva, Popis, Detailní popis či

; tHii smlouva jinak.

t 3.4.Smluvni partner může podat změnový požadavek ke specilikaci Ditči služby. Pokud 
změna DSči služby nevyžaduje úpravu Zařízeni či Systému za osobní účasti TMCZ. je 

" jpjosi Smluvního partnera akceptována ze strany TMCZ provedením požadované 
zrniny, přičemž takto provedená změna nevyžaduje uzavření písemného dodatku ke 
Smlouvě ani k Dílčí smlouvě.

32 Smluvní partner může TMCZ v průběhu čerpáni Dílčí služby požádat 
prostřednictvím formuláře .Změna Smlouvy o Firemním řečení - licence* o navýšení 
počtu licenci poskytovaných k Dílčí službě v souladu se Smlouvou. Pokud TMCZ 
Smluvnímu partnerovi do 14 dnů od doručeni formuláře nedodá další požadované 
kcence či ho nevyrozumí o jejich pozdějším dodání, má se za to, že návrh Smluvního 
partnera na změny Smlouvy resp. D8ČÍ smlouvy nepřijal. Takto provedená změna 
nevyžaduje uzavřeni písemného dodatku.

32 S výjimkou služby Přístupový bod je kterákoli ze smluvních stran oprávněna 
poskytováni Dílčí služby v režimu doby neurčité písemně vypovědět s jednoměsíční 
výpovědní dobou, a to i bez uvedeni důvodu, pokud se Smluvní strany ve Smlouvě 
nebo Dílčí smlouvě nedohodly jinak. Výpovědní doba počíná běžet prvním dnem 
měsíce následujícího po doručení výpovědi druhé smluvní straně.

3.7.Nedohodnou-íi se Smluvní strany ve Smlouvě nebo v Dílčí smlouvě jinak, má 
ukončení Smlouvy za následek i ukončení poskytování Dílčí služby, a to ke stejnému 
dru. k němuž došlo k ukončeni Smlouvy. V případě zániku statusu Oprávněné osoby, 
je ukončeno poskytováni Dílčí služby čerpané touto Oprávněnou osobou ke dni zániku 
jejího statusu.

4 ‘■TAviíMosoev

4.1. Oprávněnou osobou ve smyslu Smlouvy se rozumí právnická osoba nebo 
podnikající fyzická osoba, která je ve vztahu ke Smluvnímu partnerovi osobou 
kapitálově provázanou.

42. Oprávněné osoby se urči dohodou Smluvních stran a budou uvedeny v Seznamu 
Oprávněných osob. který tvoří nedílnou přílohu Smlouvy. Trvání statusu Oprávněné 

osoby je vždy podmíněno jejím vedením v-Seznamu-Oprávněných osob a ručením 
uváděným ve Smlouvě. Smluvní strany se dohodly, že souhlas Smluvního partnera 
bez dalšího platí i pro právní nástupce Oprávněné osoby uvedené v Seznamu 
Oprávněných osob. Případná ztráta statusu Oprávněné osoby nemá vliv na platnost a 
účinnost Účastnických smluv uzavřených Oprávněnými osobami a smluvních vztahů z 
nich vyplývajících (jejich režim se poté bude řídit ustanoveními VPST a podmínkami 
aktivovaných služeb). Ztrátou statusu Oprávněné osoby zanikají Dílčí služby sjednané 

•, výhradně pro tuto Oprávněnou osobu postupem dle tíódu 4.5, pokud se Smluvní strany 
| S Oprávněná osoba s TMCZ nedohodli jinak.

i 42.Pokud s| Smluvní strany ve Smlouvě nedoMďdjyjíhak, může po uzavřeni Smlouvy
í Smluvní partner požádat o doplnění další OpráwĚnéwoby nebo vyloučeni Oprávněné

i Boby prostřednictvím formuláře TMCZ Žádosti doplněnl/vyloučení Oprávněných 
osob, který zašle doporučenou pošlou na adresu sídla TMCZ. Pokud TMCZ do 7 dni 
od doručení žádosti Smluvnímu partnerovi písemně nepotvrdí doplrténf/vyloučeni 
Oprávněných osob v žádosti (formuláři) do Seznamu Oprávněných osob, má se za to, že 
iúdost zamítl. TMCZ je oprávněn takovou žádost zamítnout zejména v případě, kdy má 
7MCZ za Oprávněnou osobou jakoukoliv neuhrazenou splatnou peněžitou 

Pohledávku. Takto provedená změna v Seznamu Oprávněných osob nevyžaduje 
uzavření písemného dodatku ke Smlouvě. Žádost o doplněni/vyloučenl Oprávněných 
osob může za Smluvního partnera podepsat zodpovědná osoba nebo jiný pověřený

zaměstnanec v souladu s § 166 občanského zákoníku.

4.4. Oprávněná osoba může s TMCZ uzavírat Účastnické smlouvy či Dílčí smlouvy, která 

zpravidla obsahují odkaz na Smlouvu, za podmínek stanovených Smlouvou vlastním 

jménem.

42.8ude-li v Popisu služeb nebo v Účastnické smlouvě uvedena jako adresát Služeb 
výslovně určitá Oprávněná osoba, pak platí, že takovou Službu může využívat vždy jen 
tato Oprávněná osoba. Povinnosti Smluvního partnera z takové Služby však zůstávají 
nedotčeny, jejich plněni však může namísto Smluvního partnera zajistil Oprávněná 

osoba.

4A Pokud není v Podmínkách Firemního řešení či ve Smlouvě uvedeno jinak, tam, kde 
je dle těchto Podmínek Firemního řešení oprávněn k podávání návrhů nebo povinen 
k poskytnutí součinnosti Smluvní partner, může podávat návrhy či poskytnout 
součinnost namísto Smluvního partnera Oprávněná osoba, a to zejména pokud jde o 
Dílčí nebo o Účastnické smlouvy uzavírané jejím jménem či v její prospěch.

4.7. Smluvní partner odpovídá za veškerou škodu způsobenou Oprávněnou osobou, 
kterou použije při poskytování plnění dle této Smlouvy, a to i v případě, že se taková 
Oprávněná osoba zaváže při plnění Smluvního partnera provést určitou činnost 

samostatně.

5. SOUČINNOST
5.1. V souvislosti s plněním Smlouvy budou Smluvní strany spolupracoval v dobré víře 
a budou si průběžné a v potřebném rozsahu vyměňoval s druhou stranou 
oprávněně požadované technické informace. Pokud je k řádnému plněni Smlouvy 
nezbytný přístup zaměstnanců nebo zástupců TMCZ do budov, k Zařízením nebo k 
síti, je Smluvní partner povinen toto umožnit nebo zajistit.

52 Smluvní partner bere na vědomi a souhlas! s tím, že Služba může být na 
straně TMCZ dodávána a plněna zcela či zčásti subdodavatelem TMCZ. Z lohoto 
důvodu je Smluvní partner povinen k poskytnutí veškeré potřebné součinnosti nikoliv 
pouze TMCZ. ale taktéž subdodavateli. Smluvní partner je zejména povinen převzít 
Zařízeni a přebírat servisní činnost přímo od subdodavatele. Výše uvedené nemá 
jakýkoli vliv na skutečnost, že ze Smlouvy zůstává, pokud se týče takové Služby, vůči 
Smluvnímu partnerovi, Oprávněným osobám a třetím osobám z jakýchkoliv právních 
vztahů vzniklých v této souvislostí oprávněn TMCZ.

52. Smluvní partner souhlasí s uvedením své obchodní lámy jako reference v 
marketingových materiálech TMCZ včetně tiskových zpráv. Smluvní partner zajisti 
souhlas všech Oprávněných osob ke dni jejích vstupu do aktuálního Seznamu 
Oprávněných osob s uvedením jejich obchodní Firmy jako reference v marketingových 
materiálech TMCZ včetně tiskových zpráv.

5.4. Smluvní strany se dohodly, že každá ze Smluvních sírám je oprávněna jednostranně 
změnil své údaje v hlavičce Smlouvy nebo údaje své strany uvedené v pRIoze 
Kontaktní osoby doporučeným dopisem zaslaným kontaktní osobě druhé Smluvní 
strany, přičemž taková změna nabývé účinnosti první pracovní den následující po 
doručeni druhé Smluvní straně. Výše uvedeným postupem je TMCZ oprávněn změnil 
rovněž číslo Smlouvy. Takto provedené změny Smlouvy nevyžaduji uzavřeni písemného 
dodatku ke Smlouvě.

52. V případě, že instalaci, servis či realizaci změnového požadavku Smluvního partnera 
lze ze strany TMCZ zajistil prostřednictvím vzdáleného přístupu, Smluvní partner zjistí 

TMCZ ve sjednaném čase lakový vzdálený přístup"1' ’ "

6. PODMÍNKY PRO INSTALACI a PROVOZ ZAŘImT MCZ. KTERÉ BUDE UMlS (ÉřJO 

V KONCOVÉM BODU SLUŽBY NEBO V PROSTORÁCH SMLUVNÍHO PARTNERA 
NEBO BUDE URČENO PRO ČERPÁNI SLUŽBY (DÁLE TÉ? )FN JZAftiZENÍ 

TMCZ*)
6.1. V souladu se Smlouvou a za součinnosti Smluvního partnera TMCZ zřídí koncový 
bod Služby v jednotlivých lokalitách uvedených v příslušné příloze Smlouvy. Smluvní 
partner je povinen zajistit podmínky, které byly TMCZ definovány zejména na společné 
implementační schůzce a mohou být dále uvedeny v Zápisu o způsobu technické 
realizace a vymezení odpovědnosti Smluvních stran, který je přílohou Smlouvy, nebo v 
jiném dokumentu podepsaném oběma Smluvními stranami (dále jen .Zápis"). Nesplni li

!J! ■ -Mobile
[2]

T ■ -Systems-
*-•

.30.



'f OBCHODNÍ PODMÍNKY SMLOUVY O FIREMNÍM ŘEŠENÍ
(díle Jen ,Podmbty Firemního řešení”) T-Mobile Czech Repubitc &e. se sídlem Tomíčkova2144/1,14800 Praha 4, IČ 649 49 681 zapsána do 
obchodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka3787

jpjyvnf partner podmínky nutné ke zřízeni a následné pak ke zprovoznění koncového 
Služby, a nezjednáš na základě výzvy TMCZ ani v přiměřeném náhradním 

laminu nápravu, je Smluvní partner povinen uhradit TMCZ veěkeré ze strany TMCZ 
kožené náklady spojené se zřízením koncového bodu Služby.

g£Za účelem umístění Zařízení TMCZ je Smluvní partner povinen na své náklady 
gjisfit potřebné provozní prostory (místnosti), vlastnosti jejich prostředí a požadovaná 
technické podmínky, vše dle parametrů uvedených v Popisu, přičemž jejich dodržováni 
e povinen zabezpečit po celou dobu poskytováni Služby a nemůže je měnit bez 
písemného souhlasu TMCZ. Smluvní partner je povinen učinil opatření zabraňující 
případné krádeži nebo poškozeni či zničeni Zařízení TMCZ. jakož i zabránit třetím 
osobám v manipulaci se Zařízením TMCZ.

&& Smluvní partner je povinen zajistit pro TMCZ součinnost při přípravě stavebních a 
bstalačních prací pro instalaci Zařízení TMCZ. souvisejících se sjednanou Službou. Tato 
goučinnost spočívá především v zajištění písemného souhlasu osob, zejm. vlastníka 
objektu a vlastníka vnitřních rozvodů v objektu, ve kterém bude umístěn koncový bod 
Služby (případně v dalších objektech uvedených ve Smlouvě), s provedením 
projektových, stavebních a instalačních prací, popf. dalších nezbytných prací, a 
poskytnutí všech nezbytných podkladů a dokladů ke zpracováni projektové 

dokumentace.

6.4. Smluvní partner dále odpovídá za to, že nejpozději 14 (čtrnáct) dnů před určeným 
termínem instalace Služby bude jeho Zařízení připraveno tak, aby bylo možné zahájit 
vlastní práce na jeho připojen) k Zařízením TMCZ, to znamená, že v tomto termínu 
zabezpečí úkony definované v Zápisu, zejména správné nakonfigurováni svého 
koncového zařízení, obstarání, instalace a zprovozněni všech předávacích rozhraní a 
portů, obstaráni kabelů, zajištění propojení svého zařízení do koncového bodu Služby 
ald. Současně je Smluvní partner povinen TMCZ doložil, že veškeré jeho Zařízení, 
která v Systému použil, popi. použije, jsou schválená a homologovaná pro provoz v 
CR.

6.5. Pokud je splnění závazku TMCZ k poskytováni dílčí služby podmíněno udělením 
potřebných povolení příslušných státních orgánů ČR, příp, i vývozního povolení státních 
orgánů, jakož i vytvořením nezbytných předpokladů (potřebných podmínek) ze strany 
provozovatelů veřejné i neveřejné komunikační sftě, Smluvní partner je dále povinen v 
náležitém předstihu před dodáním, sestavením a uvedením Systémů do 
provozuschopného stavu, zejména před jeho připojením k ÍTS, obstarat potřebná 
povolení ze strany příslušných státních orgánů CR a zajistit vytvořeni potřebných 
provozních podmínek ze strany provozovatelů veřejné i neveřejné komunikační sftě.

&6.Na žádost TMCZ nebo na základě dohody s nim Smluvní partner připraví pro 
TMCZ vhodné uzamykatelné místo k rozbalováni, kontrole a ukládáni zásilek Zařízeni 
TMCZ. jakož i k ukládáni montážních pomůcek. Smluvní partner se zavazuje umožnil 
ÍMCZ vykládku a úschovu Zařízeni TMCZ v jeho prostorách určených k instalaci v 

laminu, o kterém byl ze strany TMCZ zpraven nejméně-3 (tři) pracovní dny předem, 
Smluvní partner převezme prostředky do úschovy a zajisti jejich bezpečné uskladněni 
do doby zahájeni instalace. O předáni a převzetí prostředků do úschovy bude 
oprávněnými osobami obou Smluvních stran podepsán dodací list. Nejpozději do 5 
lpěli) pracovních dnů po instalaci je TMCZ povinen provést po sobě úklid v místě 
instalace. Zařízeni nebo Systémy Smluvní partner po sestaveni od TMCZ protokolárně 

pmvezme formou podpisu předávacího protokolu.

&T. Instalační práce budou za účasti zaměstnanců obou Smluvních stran zakončeny 
pmklickými testy jednotlivých druhů povozů a služeb specifikovaných v Akceptačnm 
protokolu (dále těž jen jako .Protokol"), kletý je umístěn na vnrrw.t-mobile.cz.

M.Při dodatečné instalaci dílčí služby se postupSjyrovnžž dle výše uvedených bodů 
61-6.7.

W,Smluvní partner není oprávněn až do ukončení smluvního vztahu založeného 
Smlouvou jakkoli zasahoval do Zařízeni TMCZ nad rámec běžného užívání. Smluvní 

Partner je povinen Zařízeni TMCZ užíval k účelu, který je v souladu s právními předpisy 
a Smlouvou. Smluvní partner bez osobní účasti nebo písemného souhlasu TMCZ nesmi 
'"énii ani nastaveni, zapojeni, umístěni a prostorové uspořádáni Zařízení oproti stavu při 
dizení dílčí služby, přičemž u programovatelných Zařízeni pláli totéž po změny 
Sadnaných výkonových parametrů Zařízení a uživatelských dat. Smluvní partner není

oprávněn zasahoval do propojeni Systému. Porušeni některé z těchto povinnosti 
Smluvního partnera představuje podstatné porušení Smlouvy.

616 Smluvní partner je povinen na své náklady zajišfovat náležitý dohled nad 
Zařízením a odběr elektrické energie pro instalaci a povoz Zařízeni TMCZ určeného 
pro poskytováni Služby. Náklady Smluvního partnera na dohled a spotřebu energie jsou 
zohledněny v ceně Služby sjednané ve Smlouvě.

611. Smluvní partner je povinen zajistit přístup TMCZ do dotčených budova prostor 
za účelem obsluhy a údržby zde umístěných Zařízen! TMCZ, Smluvního partnera či 
třetích stran, které byly v rámci Smlouvy převzaty ze strany TMCZ do správy. Pokud 
nebude přistup pro TMCZ dle předchozí věty zajištěn, neodpovídá po tuto dobu TMCZ 
za případné omezení či přerušeni poskytování Služeb vzniklé v důsledku nezajištěni 
přístupu. TMCZ není vlakovém případě v prodlení s plněním svých povinnosti.

6.12. Smluvní partner je povinen využívat Služby jen způsobem dohodnutým ve 
Smlouvě a dbát na to, aby na Zařízeni TMCZ nevznikla škoda Stejné tak je povinen 
zajistit, aby zařízení, které připojuje k Zařízení TMCZ, splňovala obecně závazné právní 
předpisy a technické normy platné v české republice. Smluvní partner odpovídá za 
újmu, která vznikne TMCZ nebo třetím osobám v důsledku použití zařízení, která 
Smluvní partner připojil k Zařízením TMCZ

616 TMCZ je oprávněn i bez souhlasu Smluvního partnera a bez jeho vyrozuměni 
změnit konfiguraci Zařízení určeného pro užívání Služby Smluvním partnerem.

614. Jeli Smluvnímu partnerovi poskytnuto do užívání Zařízení TMCZ, pak provádění 
opravy takového Zařízení; a/nebo nejistota ohledně úrovně ochrany před uplatněním 
práva třetí strany vůči Zařízení TMCZ á/nebo zánik Zařízení TMCZ (zčásti nebo zcela), 
nezakládá Smluvnímu partnerovi právo vypovědět Smlouvu s^nebo Služby, z nichž 
plyne oprávněni užívat zařízení TMCZ. Právo výpovědi dle předchozí věty vzniká 
Smluvnímu partnerovi pouze, jeli tak mezi Smluvním partnerem a TMCZ výslovně 
písemně sjednáno.

615. Po ukončeni Smlouvy či DDči smlouvy je Smluvní partner povinen poskytnout 
TMCZ součinnost k deinstalaci Zařízeni a vrátit TMCZ veškerá poskytnutá Zařízeni a jiné 
věci a rovněž přestal využívat práva, která mu byla od TMCZ poskytnuta za účelem 
provozování Služeb.

7. POOUINKY PRO INSTALACI A PROVOZ ZAftlZENt SMLUVNÍHO PARTNERA,
KTERÉ BUOE UMÍSTĚNO V PROSTORÁCH TMCZ ČI JEHO SUBDODAVATELE 

7.1.Smluvní partner je povinen TMCZ doložit, že veškerá jeho zařízení, která pro 
napojení do Systému použil, popf. použije, jsou schválená a homologovaná pro provoz 
v ČR.

72. Smluvní partner odpovídá za veškerou újmu. která TMCZ či jeho subdodavateli 
vznikla v souvislosti $ použitím jeho Zařízení v Systému.

8. TESTOVANÍ Dh Cl SLUŽBU
8.1.V rámci testování jsou vždy otestovány všechny Dílčí služby, které mají být 
aktivovány v dané lokalitě, pokud se Smluvní strany (zejména v Zápise) nedohodly 
jinak. Smluvní partner je povinen zajistit účast pověřených osob při akceptačnlch 
testech Dílčí služby L

82.Jakmile TMCZ oznámí Smluvnímu partnerovi pripravenosl Dílčí služby k testováni, 
potvrdí si pověřeni zaměstnaná TMCZ a Smluvního partnera, popř. Oprávněné osoby, 

termín provedeni testů, a to nejdéle ve lhůlé 5 (pěti) pracovních dnů od doručení 
oznámeni. K lakto sjednanému terminu TMCZ zajislgřklářad Služby.

82. Smluvní partner je povinen poskytnout TMCZ soucrňnosl k testování Dílčích služeb 

do 5 (pěti) pracovních dnů od okamžiku, kdy je mu doručeno oznámeni TMCZ o jeho 
připravenosti k testováni Služby. ~ ~

9. AKCEPTACE OlLČISLUŽBl
9.1.Ihned po úspěšném ukončení testování Dílčí služby pověřený zaměstnanec 
TMCZ vyplní a podepíše Akceptační protokol (dále také .Protokol") a předá ho nebo 
jej zašle emailem nebo faxem Smluvnímu partnerovi. Zástupce Smluvního partnera 
podepíše Protokol a nejpozdějí do 2 (dvou) pracovních dnů od jeho doručeni jej zašle

Mobile
[3]

T • -Systems-. 31 •



PODMÍNKY SMLOUVY O FIREMNÍM ŘEŠENÍ
-Podmínky Firemního řešení") T-Mobfle Czech RepubOca.s. se sídlem Tomftkova2144/1,148 00Praha 4, IĎ 649 49 681 zapsána do 

jbchodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka3787

mjt TMCZ emailem. Jestliže testované Zařízení či Systém nesplní stanovená akceplačni 

Kritéria, zaznamená Smluvní partner tuto skutečnost do Protokolu, ve kterém popíše 
veikeié zjištěné nedostatky (vady). Služba je akceptována v okamžiku doručeni 

Protokolu TMCZ.

52 Pokud Smluvní partner či Oprávněná osoba nedoručí ve výše uvedené lhůté 
podopsaný Protokol TMCZ nebo v téže lhůté a toutéž formou TMCZ nevyrozumí o 
^trnití akceptace Služby, došlo marným uplynutím lhůty dle bodu 9.1 k akceptaci 

Služby bez výhrad.

83.DIIČÍ služba nesmí být Smluvním partnerem či Oprávněnou osobou komerční 

využfvána až do její akceptace (dle bodu 9.1 nebo 9.2), přičemž standardní testovací 
provoz nebude účtován, nedohodnout se Smluvní strany písemné jinak. V připadá. 
je Smluvní partner či Oprávněná osoba poruší tuto povinnost. TMCZ je oprávněn 
vyúčtovat Smluvnímu partnerovi či Oprávněné osobě neoprávněně odebrané Dílčí 
služby v cenách dle aktuálního Ceníku.

10. AÁSl ř.1 UJaKťW PRO PEWT HLASOVÍ SLUŽfcr 

10.1. Při přenesení čísel vázaných na pobočkovou ústřednu lze přenášet jak ucelený 
číselný rozsah, tak jednotlivá čéla/čiselné řady. Číselný rozsah tvoří jedna nebo více 

postoupnosti po sobě jdoucích čísel o délce mocnin deseti začínající odpovídajícím 
počtem nul a končící odpovídajícím počtem devítek, zatímco číselná řada je množina 
po sobě jdoucích čísel, která není číselným rozsahem. S číselným rozsahem je možné 
zacházet pouze jako s celkem, není možné z něho vybírat a přenášet jen některá 
čísla a je rezervován po celou dobu trváni Smlouvy, zatímco číselná řada se rozpadá na 
jednotlivá čísla, která lze samostatně přenášet i v průběhu trváni Smlouvy.

102. V případě, že Smluvní partner využívá v rámci své vnitřní telefonní sítě více 
pevných číselných řad, je povinen přidělovat telefonní čísla v rámci směrového znaku, 
který dle národního číslovacího plánu odpovídá umístění koncového zařízení v 
příslušném kraji. V opačném případě dojde k nesprávnému směrování tísňových 
volání do jiného regionu.

103. Smluvní partner je povinen veškerá odchozí volání realizovat se správnou a 
Smluvnímu partnerovi odpovídající identifikací volacího znaku, pomocí kterého TMCZ 
zajisti rozdělováni takového voláni do příslušných fakturačních skupin.

104. Pokud si Smluvní partner aktivoval službu zamezení zobrazení volajícího pro 
pevné hlasové volání, nelze u ní uskutečnil zpětné volání přímo volajícímu, tj. zejména u 
voláni na tísňově linky není možné zpětně ověřit původní odchozí hovor.

105. VyužřváJi Smluvní partner pevné hlasové služby na bázi VolP technologie. 
TMCZ nemůže technicky garantovat funkčnost modemových spojeni - jedná se 
například o elektronické zabezpečovací systémy, elektronické požární systémy, odečty 
energií, dálkové ovládání strojů či zařízení apod.

11. QECHUDNÍ lAIEMSTVl

' 11-1- Smluvní strany se dohodly, že veškeré skutečnosti, které nejsou běžně dostupné

] v obchodních kruzích a které jsou obsaženy ve Smlouvě, popí. smluvní strany s 
i "Mi přijdou do styku při jejím plněni, tvoři předmět obchodního tajemství, a zavazují 

se je nesdělovat třetím stranám (s výjimkou Oprávněných osob) bez předchozího 
písemného soyhlasu druhé Smluvní sírany. Smluvní partner je povinen zajistil ochranu 
obchodního tajemství rovněž ze strany Oprávněné osoby.

112. Pokud byla Smlouva uzavřena za pomoci zprostředkovatele, jehož provize je 
Mvíslá naobfeSu Služeb poskytovaných dle Smlouvy, je Smluvní partner povinen 

sprostředkbzateíi-ne jeho žádost (a to i opakovně) poskytnout údaje o souhrnných 
žšslkáctvňřyúčlovánl služeb dle léto Smlouvy. Smluvní strany se dohodly, že pokud 
Smluvní partner zprostředkovateli požadovanou informaci neposkytne, je k poskytnuti 
lékové informace oprávněn TMCZ. k čemuž dává Smluvní partner svým podpisem 
Smlouvy výslovný souhlas

113. Smluvní strany tímto souhlasné prohlašují, že nepovažují za porušení ochrany 
obchodního tajemství, pokud TMCZ poskytne v rozsahu nezbytně nutném informace ve 
smyslu odst. 11,1 svým akcionářům a společnostem, které jsou členy koncernu 
společnosti Deutsche Telekom AG, jakožto podnikatelského seskupeni (dále jen 
.koncem’) ve smyslu ustanoveni § 79 zákona č, 90/2012 Sb„ o obchodních

společnostech a družstvech.

12. ODPOVĚDNOST SMLUVNÍCH SÍRAN
121. Odpovědnost TMCZ za škodu se ve vztahu ke službám elektronických 
komunikaci řidl ustanovením § 64 odst. 12 zákona £.127/2005 Sb. o elektronických 
komunikacích, v platném znání.

122 Jestliže Smluvnímu partnerovi hrozí nebo vzniká újma, je tento povinen bez 
prodleni učinit s přihlédnutím k okolnostem případu veškerá opatření potřebná k 
odvrácení újmy nebo k jejímu zmírněni, a pokud by chtěl v takových případech vůči 
TMCZ uplatnil nárok na náhradu újmy, polom je Smluvní partner kromě toho povinen:

a) neprodleně informovat TMCZ jak o hrozbě a přip. vzniku újmy, tak o 
opatřeních učiněných k odvráceni újmy nebo k jejímu zmírněni.

b) pověřeným pracovníkům TMCZ, orgánům pojišťovny, popř. jiným 
příslušným orgánům na jejich vyžádáni neprodleně umožnit šetření 
okolností předmětné události,

c) výši skutečné újmy, jakož i svá opatřeni k odvrácení újmy nebo k jejímu 
zmírnění prokázat.

TMCZ není povinen nahradit újmu, která vznikla tím, že Smluvní partner tyto své 
povinnosti nesplnil. Souhrnné maximální újma, která může pň plnění Smlouvy 
Smluvnímu partnerovi vzniknout, činí 120.000,- Kč.

123. TMCZ není v prodlení splněním svých povinností (zejm. není v prodlení se 
zřízením a poskytováním Služby, ani s odstraněním poruchy, vady čí výpadku Služby) 
v případě, že k prodlení došlo v důsledku

a) prováděni plánovaných údržbových prací; a/ntbo
b) rozhodnuti nebo nevydání povolení ze sírany soudu, správního úřadu, 

orgánu veřejné moci nebo jiného oprávněného subjektu či třetí strany, nebo 
provozovatelů dopravní či technické infrastruktury ve veřejném zájmu; 
a/nebo

c) ohroženi bezpečnosti komunikační sítě nebo Služeb; a/nebo
d) poruchy Zařízení Smluvního partnera.

TMCZ je oprávněn přerušit poskytování Služby pň provádění plánované údržby. TMCZ je 
povinen oznámit Smluvnímu partnerovi předem termín plánované údržby. TMCZ vynaloží 
veškeré úsilí, aby plánovaná údržba probíhala v časech, které budou pro Smluvního 
partnera vyhovující. Přerušeni posilování Služby potrvá pouze po dobu nezbytné 
nutnou k provedeni plánované údržby. Přerušeni poskytování Služby, k němuž dojde pň 
plánované údržbě, není považováno za prodleni TMCZ s poskytováním Služeb ani za 
prodleni TMCZ s plněním jeho povinností a nezapočítává se do doby nedostupnosti 
Služby.
TMCZ není v prodleni rovněž v případě, že Služba je poskytována prostřednictvím 
záložní linky, pokud byla sjednána.

124. TMCZ není v prodleni, bránila-li mu v splnění povinnosti některá z překážek 
vylučujících povinnost k náhradě škody ve smyslu § 2913 odst. 2 občanského 
zákoníku (napf. vzpoura, slávka nebo civilní nepokoje, válečná operace, případ nouze 
na celostátní nebo místní úrovni, požár, záplava, povodeň, extrémně nepříznivé počasí 
a jeho následky, exploze či sesuv půdy). O dobu, po kterou překážky dle předchozí 
věty trvají, a o dobu nutnou k obnovení poskytováni Služeb se též prodlužují veškeré 
smluvně sjednané lhůty a doby. TMCZ není v prodlení se zřízením ani poskytováním 
Služeb rovněž v popadá, že prodlení nebylo ze strany TMCZ zaviněno.

125. Za podstatné porušení smluvní povinnosti se považuje zejména prodlení se 
zapíacenlmieny.Sjužby, neoprávněný zásah do Zařízení TMCZ, neumožnění přístupu 
TMCZ k jeholZařízení, užití neschváleného Zařízení ze strany Smluvního partnera, 
užívání Stužřy? rozporu s právními předpisy, užíváni Služby způsobem ohrožujícím 
bezpečnost Tlaf nebo informačních systémů jiných subjektů. V případě podstatného 

porušeni smluvní povinnosti je TMCZ oprávněn omezit či přerušit poskytováni Služeb, 
aniž by to znamenalo prodleni na jeho straně, a/nebo odstoupit od Smlouvy či od její 
části. Odstoupením TMCZ od Smlouvy nejsou dotčena jeho práva na zaplacení 
smluvní pokuty a úroku z prodleni, ani práva na náhradu újmy. popi. zajištěni dluhu 
Smluvního partnera či Oprávněné osoby.

126. Smluvní strany se dohodly, že jiné než v této Smlouvě výslovně uvedené 
nároky Smluvního partnera na odškodněni, bez ohledu na to, z jakého právního důvodu 
vznikly, obzvláště nároky související s přerušením provozu, ušlým ziskem, zásahem do

14)

J i •32
m
• 1« # m

4 S.



SMLOUVY O FIREMNÍM ŘEŠENÍ
(dil» |en podmínky Firemního řešení") T-MoWle Czech Republic a.s. se sídlem Tomíškova 2144/1,148 00 Praha4, (664949 681 zapsána do 
obehMfnOio rejstříku vedeného Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 3787

%

joltware či se ztrátou informací a dat. jsou vyloučeny.

127. Zaplacením smluvních pokut ani úroků z prodlení se 
mzproSfuje povinnosti uhradit TMCZ újmu vzniklou týmž poručením.

(2Í. Pro vyloučení pochybností se stanoví, že provoz Smluvního partnera a/nebo 
Oprivniná osoby realizovaný v rámci Slufty, pokud byl na koncový bod Služby či 
jln£ rozhraní Služby předán ze Zařízeni, které není ve vlastnictví TMCZ nebo jeho 
subdodavatele, a který zároveň proběhl s parametry a na základě signálů sjednaných ve 
Smlouvě, se považuje za provoz záměrně generovaný Smluvním partnerem ařnebo 

Oprávněnou osobou.

|1 řlAhOP KOMOOVVCH ZAAlZENl

13.1. TMCZ poskytuje Smluvnímu partnerovi a/nebo Oprávněným osobám záruku 
na zakoupená koncová Zařízení a jejich přfslučenství, které je dodáváno s těmito 
přistrojí jako standardní, v délce trváni dvou let. Záruční doby začínají běžet od 
převzetí zboží Smluvním partnerem a/nebo Oprávněnou osobou.

132, Objednávky nákupu koncových Zařízení bude Smluvní partner zasílat na taxové 
fólo: 1+420) Originály objednávek je Smluvní partner povinen zaslat
TMCZ do deseti 110) dnů od jejich zastání faxem na adresu:

TMobile Czech Republic as.
Zákaznické centrum - Business 
Tomíčkova 2144/1 
148 00 Praha 4 
tel.:^^^^H

území České republiky v době uzavření Smlouvy. Újmou se v ČI. 12 rozumí čkoda pro 

účely právní úpravy účinná do 31.12.2013.

14.7. I po ukončení Smlouvy nadále přetrvávají práva a povinnosti, u nichž je zřejmé, 
že nemají ukončením Smlouvy zaniknout, např. povinnost zaplatit dlužné částky či 
smluvní pokuty.

14Ž). Zpráva odeslaná ze strany TMCZ prostřednictvím laxu, elektronické počty, SMS 
či MMS se považuje za doručenou nejpozději dnem následujícím po odesláni zprávy na 
kontaktní osobu Smluvního partnera.

14.9. Pro vyloučeni pochybnosti se stanoví, že tyto Podmínky Firemního řečeni se 
uplatní i na Smlouvu o zřízení a poskytováni řečení T-Mobile ProfiNel. která je pro 
účely těchto Podmínek Firemního řečení rovněž označována jako "Smlouva"

14.10. Ve vztahu ke Službám, které nejsou službami elektronických komunikací, se 
nepoužiji následující ustanovení VPST: čl. 2 (s výjimkou bodu 2.6.1). či. 3.1 • 3.3., čL 4,1 
-4.3, ČI. 8.3, ČI. 9 a 10.

133. V případě potřeby informací k nákupu koncových Zařízeni se bude Smluvní 
partner obracet na Zákaznické centrum - Business

13.4. Záruka se nevztahuje na:
• vady způsobené instalaci, změnou nebo opravou neprovedenou TMCZ;
• vady, jež byly způsobeny v souvislosti s realizaci pokynů Smluvního 

partnera, pokud TMCZ nemohl nevhodnost takových pokynů zjistit eýnebo 
v případě, že TMCZ Smluvního partnera na nevhodnost těchto pokynů 
upozornil a Smluvní partner na jejich dodržení přesto trval;

• vady, které vznikly v důsledku používáni Zařízeni s výrobky či programy, 
jejichž kompatibilitu TMCZ Smluvnímu partnerovi výslovně a písemně 
nepřislíbil;

• vady, které vznikly v důsledku toho, že na Systém byla vyvinuta neobvyklá 
fyzická či elektrická síla;

• vady vzniklé běžným opotřebením.

M. USTAHOVEKl SPOLFČtU AZÁVÉREČMA

14.1. "Tyto Podmínky Firemního řečeni tvoří nedílnou součást Smlouvy. TMCZ je 

oprávněn tyto Podmínky Firemního řečení jednostranně změnit a zavazuje se Smluvního 
partnera o takové změně informovat nejméně 30 dní předem.

142. Vzhledem ke skutečnosti, že předmětem Smlouvy je individuální řečeni 

vytvořené mj. z neveřejných služeb elektronických komunikací a poskytované na mini 
specifickým potřebám Smluvního partnera, Smluvní strany se dohodly, že na Smlouvu 
se neaplikuji ustanovení občanského zákoníku o smlouvách uzavíraných adhezním 
způsobem.

143. OBáah závazku plynoucího ze Smlouvy tvoři pouze práva a povinnosti sjednané 
Pkemně-vtSmlouvě a jejich součástech bez ohledu ha jednáni Smluvních stran při 

vařeni Sthfouvy.

14-4. Započíst nelze proti nejisté pohledávce.

145. TMCZ výslovně odmítá jakékoli Smluvním partnerem provedené (byt 

n-Pc>dstatné) změny provedené ve formulářích používaných v souvislosti se Smlouvou. 
s výjimkou údajů, jejichž doplněni se ze strany Smluvního partnera předpokládá.

*4.6. V otázkách Smlouvou výslovně neupravených se práva a povinnosti Smluvních 

^rsn řídi přislučnými ustanoveními obecně závazných právních předpisů účinných na

Mobile
(5)

T ■ -Systems-
i*

• 33 •



»
»

(PřóOóha č. 4 - Podmínky zpracování osobních, 
MmWikačních, provozních a lokalizačních údajů

u,
¥

-34

%#.
#

v

li



;iky zpracování osobních, 
Xačních, provozních a lokalizačních 
óastníků

■MOBILE CZECH REPUBUC AS. SE SlDLEM TOMiČKOVA 2144/1, 
4, IČ 649 49 681. ZAPSANÉ DO OBCHODNÍHO REJSTftfKU 

rSKÝM SOUDEM V PRAZE, ODDÍL B, VLOŽKA 3767

,...?:raccvánl osobních, identifikačních, provozních a lokalizačních údajů 

,,-a jfn í:c filnky") poskytuji základní informace o zpracováni osobních, 
STOVoznfch a lokalizačních údajů účastníků (dále jen .Údaje") 

, ■jžkS- '■ f re. Za účastníka se pro účely těchto Podmínek povaluje každá 
■ - z ' ; je s T-Mobile v jakémkoliv smluvním či obdobném vztahu.

Frsl-.i ■ k.i I s dat a bezpečnost dat zákazníků mají vysokou prioritu nejen pro
e. ale pro celou skupinu Deutsche Telekom. Jsme si vědomi 

.:. osobních údajů a soukromí našich zákazníků, a proto
Jtováváni a zpracováni osobních údajů postupujeme v souladu s 

i. ’; ými právními předpisy;
:ím;« používáme pouze způsobem, o kterém jsme vás předem 

Tovalc
; vracováni založeno na souhlasu, vždy máte právo volby, zda nám 

as udělíte nebo ne.; Souhlas můžete kdykoliv odvolat; 
mr.■■■!? zavedena vhodná technická a organizační opatřeni, abychom 

: :li odpovídajíc! úroveň zabezpečení zákaznických dat.
: ■ držitelem čertilikátu na systém řízení bezpečnosti informaci (ISMS) 

normy ČSN ISO/IEC 27001:2014. Ten prokazuje, že naše 

ost přijala všechna nezbytná opatřeni k ochraně citlivých 
. raci před neoprávněným přístupem, sladila interní postupy s 
i : lávky normy a plni legislativní a jiné požadavky.

; vždy možnost nás jednouchými prostředky kontaktovat a uplatnit 
, . M áva.

: i. i,...- t::.ó S, T-Mobile vede databázi, která obsahuje Údaje, které T-Mobile 
■ is uzavřením Účastnické smlouvy či jiné smlouvy, na základě které

ví.. - - - námi nabízené služby, poskytováním nabízených služeb či jiným 
-: mým kontaktem s účastníkem či od třetích osob. 

v, pro jaké účely zpracováváme Údaje. T-Mobile zpracovává osobni
1' ■>:. ásledujícich oprávněni a pro následující účely:

. tlas - marketingové a obchodní účely (s výjimkou tzv. přimého 
!:elingu), ověřováni honily u definovaných služeb, které je založené 

souhlasu;
Oprávněné zálmv správce - ochrany našich práv a právem chráněných 
:á;mů jako je prevence podvodného jednáni a ochrana bezpečnosti síti,

’í>’,iů, aplikací a služeb, vymáháni pohledávek a uplatňováni právních 
<ů, přímý marketing, zajištěni bezpečnosti a optimalizace síti a 

' ; 'r'. b, ověřováni bonity. včetně předání Údajů do Informačních databází; 
l ? nrávnl povinnosti - zpracování Údaje je nám uloženo platnou 

. úpravou (např. tísňová volání, identifikace zneužívání sítě či služeb, 
váváni daňových a finančních dokladů, uchováváni dat pro účely

- sházení, vyhledáváni, odhalováni trestné činnosti a stiháni trestných __
' kybernetické bezpečnosti);

■■■•■ f smlouvy nebo provedeni opatřeni cřed uzavřením smlouvy - 
poskytováni služeb/produktů, vyúčtováni, řešeni reklamací, stížnosti či 
uplatňováni nároků ze smluv.
f icováni založeno na souhlasu, je Vám vždy dáno právo volby, zda _

" ■ vbo ne. Při uzavíráni Účastnické či jiné smlouvy o poskytování služeb, V
í , vřete, máte možnost se rozhodnout, zda nám poskytnete souhlas ? 

uracovávali Vaše Údaje pro marketingové a obchodní účely. Vaši 

1 f ujte souhlas k tomu, abychom Vám mohli, podle toho, jakým
ite naše služby, nabídnout pro Vás optimální nastavení služebná ^ r 

-hr o našich nabídkách informoval, a to za využiti rhilitrnnlrlifylli - 
: j. včetně voláni a účasti na průzkumech trhu a obchodním účelům, tedýfe 

{ lymizovaných a/nebo agregovaných sociodemogralických a 
: analýz. Dále máte možnost se rozhodnout, zda nám udělíte souhlas.

' ti Vám zasílali informace o nabídkách našich smluvních partneiů. 
ivním partnerům nikdy nepředáváme, pouze na základě toho, zda by 

? j ; ' vš pro vás zajímavá. Vám nabídku třeli strany zašleme.
" “ - /v - t; (souhlasů). Pokud jsme nám dali souhlas se zpracováním Údajů

lat námitku proti zpracování pro účely přímého marketingu, můžete 
:dnoduše spravovat v Můj T-Mobile. Dále nás můžete kontaktoval i 

- k tomu určenými, s tím. že v takovém připadá je vždy třeba ověřit Vaši 
> odvoláte svůj souhlas s určitým zpracováním Údajů, zpracování 

: 'iměřené lhůtě, která odpovídá našim technickým a administrativním

>ovak Údajům. Přistup k osobním údajům mohou mil v rámci pouze 
! I řádně proškoleny v oblasti ochrany osobních údajů, které se zavázaly

čenfivosti. Využijemefi pro některé naše obchodní aktivity třetí stranu.
'9 to. aby byly poskytnuty Údaje pouze v nezbytném rozsahu, a to

důvěryhodným subjektům, které se zavázaly poskytnuté Údaje řádně a bezpečné 
chránit. Údaje jsme dále povinni poskytnout v případech stanovených zákonem, 

například orgánům státní správy, soudům, orgánům činným v trestním řízeni apod.
Doba zpracování. Údaje zpracováváme vždy po dobu nezbytně nutnou. V případě 
zpracováni Údajů pro marketingově účely jsou Vaše data zpracovávána po dobu trváni 

smlouvy nebo do doby odvoláni souhlasu nebo vysloveni námitky, s tím, že provozní a 
lokalizační údaje jsou pro tyto účely zpracovávány maximálně po dobu 6 měsíců.
Práva subjektů údajů. Podrobné informace o zpracováni Vašich Údajů a o Vašem 
právu na přístup k osobním údajům, včetně práva na kopie, opravu, výmaz, omezeni, 
přenositelnost, právo vznést námitku naleznete v Zásadách.
Kvalita a Bezpečnost Aby Vaše Údaje byty vždy aktuální, je třeba, abyste nám 

oznamovali jejich změnu. Klademe velký důraz na bezpečnostní politiku v rámci 
společnosti, záměrnou a standardní ochranu Údajů, mlčenlivost zaměstnanců, 
dodržováni vnitřních směrnic a výběr smluvních partnerů. Zachováváme důvěrnost 
komunikací, zpráv, provozních a lokalizačních údajů dle zákona o elektronických 
komunikacích. Pro zpracování osobních údajů volíme nejvhodnéjši technické 
prostředky, abychom zajistili úroveň zabezpečeni odpovídající danému riziku, 
případně včetně, pseudonymizace a šifrováni osobních údajů: schopnosti zajistit 
neustálou důvěrnost, integritu, dostupnost a odolnost systémů a služeb zpracováni; 
schopnosti obnovit dostupnost osobních údajů a přístup k nim včas v případě 
fyzických či technických incidentů a procesu pravidelného testováni, posuzováni a 
hodnoceni účinnosti zavedených technických a organizačních opatření pro zajištění 
bezpečnosti zpracování.
Obchodit) sděleni. Máme nastavenu politiku posíláni obchodních sděleni tak, aby 
našim zákazníkům vyhovovala Pečlivě hlídáme počet sděleni, které posíláme. 
Abychom na první pohled odlišili obchodních sděleni, která posíláme SMSkou, 
MMSkou nebo ukazujeme ve Smart Messages máji vždycky na začátkune kvůli 
tomu, že jsou nepřístupná, ale abyste hned věděli, proč Vám píšeme. Pokud nechcete, 
abychom Vám obchodní sděleni posílali, tak jdou jednoduše vypnout na telefonním 
čísle, ze kterého jsme Vám takovou zprávu poslali, v emailu mále vždy odkaz, na 
kterém lze jednoduše zasíláni zrušit. Stejné se dá odvolal souhlas o tom, že vám 
budeme posílat nabídky třetích stran.
Monitorováni komunikace sT-Mob#e. Telefonní hovory s Informačními službami a 
naším Zákaznickým centrem či našimi externími operátorskými centry mohou být 
nahrávány, a to za účelem vnitřní kontroly služeb a zvyšováni jejich kvality či za účelem 
zajištěni důkazu o transakci uskutečněné prostřednictvím informačních služeb. Stejně 
tak může být zaznamenáván rozhovor s našimi zaměstnanci při osobním projednáváni 
Vaší stížnosti či podnětu v prostorách osobni péče T-Mobile, tento může být zachycen 
formou zvukového záznamu, a to za účelem zajištěni důkazu o průběhu komunikace 
mezi Účastníkem a zaměstnanci T-Mobile.

Informační služba a Telefonní seznamy. Vaše kontaktní údaje zveřejníme ve vlastni 
informační službě, v informační službě jiných provozovatelů či v tištěném telefonním 
seznamu pouze v případě, že k tomu dáte souhlas při uzavíráni účastnické či jiné 
smlouvy nebo později za jejího trváni.
Ověřováni bonity. Vedle ověřeni správnosti osobních údajů ověřujeme, zda jste 
schopen své závazky plnit řádně a včas (tzv. ověřováni bonity). abychom předcházen 
vzniku případných pohledávek, které by pro Vás mohly mil negativní důsledek 
spočívající v dalším zadlužovánl. Dále vyhodnocujeme potencionální riziko 
podvodného jednáni, které by mohlo mil vliv na naše oprávněné zájmy. Máte právo na 
informaci týkající se výsledku ověření bonity a přezkoumáni rozhodnuti, kterým je 
uloženo opatřeni pro předcházení vzniku pohledávek. U určitého typu služby můžeme 
vyžadovat zajištěni bez ohledu na ověřeni bonity.
tofonnalnfdalabázeobonltěaocholě plnil své závazky. Jsme členem sdruženi SOLUS. 
zájmového sdružení právnických osob, IČ 69346925 (aktuální seznam členů sdružení 

SOLUS je uveden na www.solus.cz), jehož cílem je v rámci tzv. odpovědného 
úvěrováni přispívat k prevenci předlužování klientů, k prevenci růstu počtu dlužníků v 
prodleni, ke zvyšování vymahatelnosti stávajících dluhů po splatnosti a rovněž ke 
snižováni potenciální finanční ztráty věřitelů. Za účelem ověřováni a hodnoceni bonity 
využíváme informace přístupně v rámci tzv. Negativního registru, kde jsou vedeny 
údaje o osobách, které jsou v prodleni splněním svých závazků. Dotaz, stejně lak jako 
předáni Údajů v případě, že dojde k porušeni závazků spočívajícího v opakovaném 

prodleni s úhradou nebo existenci jakékoliv peněžní pohledávky déle než 30 dnů po 
splatnosti, činíme na základě oprávněni daného platnými právními předpisy. _

UděfiteJi klomu souhlas, dotážeme se na hodnoceni Vaší platební morálky do tzv. 
Pozitivního registru. Do Pozitivního registru jeho členové předávají informace o 
finančních závazcích, které vznikly, vzniknou nebo mohou vzniknout účastníkovi vůči — 
nám v souvislosti s Účastnickou či jinou smlouvou. Máte právo písemně vyjádřit 

nesouhlas s evidenci údajů o své osobě v tzv. Pozitivním registru, a to u sdruženi 
SOLUS. jako provozovatele registru.
Kontakty. Kontaktovat nás můžete způsoby uvedenými ve Všeobecných podmínkách 
nebo můžete některá svá práva (jako změna oprávněni) jednoduše spravovat v 
samoobsluze Můj T Mobile. Pověřence pro ochranu osobních údajů můžete, v 
otázkách týkající se ochrany osobních údajů, kontaktoval elektronicky na privacy@t- 
mobile.cz nebo písemně na adrese sídle společnosti.
Účinnost. Tyto Podmínky nabývají platnosti a účinnosti dne 25. května 2018. Tyto 

Podmínky společně se Zásadami a nahrazuji předchozí Podmínky zpracováni 

osobních, provozních a lokalizačních údajů. Vyhrazujeme si právo tyto Podmínky o 

Zásady jednostranně měnit, a to z důvodů a v rozsahu uvedeném ve Všeobecných 

podmínkách. O těchto změnách vás budeme informovat způsobem stanoveným ve 

Všeobecných podmínkách.

35 ■

http://www.solus.cz
mailto:privacy@t-mobile.cz
mailto:privacy@t-mobile.cz


5 - Nabídka
Bude vložena před podpisem smlouvy

#-
L

I
f

r
l
i
*

lir
f

k

1=

I
36



č.: 6 - Nabídková céna

í;

i

i

-37 i
[
i

Hi-



ijC.S

ÍK3t:S

rá nabídka účastníka - název: 
svádějte v Kč bři DPH *_____

s-í:4o;.ííú. í.ít;:í?

ová přípojka (HTS)

IWT)

i ks i
íinky 1Kč/ks i 2
>1 poplatek Oj/měsíc! ; 490

fního programu
ifikace(l+lapod.) i

inka bez HTS (DSL)

li i/o

ks I
zi e linky Kč/ks
i/éw-iá iípoplatek Kč/měsíc \ : 4:0

6cm modemu Kč/měsíc; i i

,í m-i (download/imload) MS/s \

0 'lni linka 2M (CAS) CAS
i

j CAS celkem za měsíc i 
za obě lokali *

■Oi; (2ks FNB + 3ks FNL) celkem ks 5
: ; s linky Kč/ks

oso í,ní poplatek Kč/měsíc; 1x1 ' Ó \

:/,, dtek za jeden provolbový blok Kč/měsíc i 0 i- í o
i s e mezený tarif fiat (za jednu lokalitu)
■:b v tarifního programu mimo fiat 
' b tarifikace mimo fiat (1+1 apod.);
Hi-fv (ano /ne) - specifikujte v nshídc? :

(č/měsfc} !::x ; _....... 30810 _ :

Celkem paušály 
Kč/rok

řm za služby HTS paušál Kč/rok 135240 i :
:em za služby DSL paušál
:em za&iúžby CAS paušál
:em zailúžbv CAS Fiat paušál

Kč/rok
Kč/rok

ková nabídková cena -12 měsíců i Kč/rok
ko nabídková cena - 36 měsíců !kč/3 role-

Kč/rok ! 369 720

Kč bez DPH
Kč/rok 514994

JtfspP 
* 623143

1544882 1869307

■ 38 •



: ■ ■' T

7 Popis služby

' !'

• ■ i ■■

39-



ace služby Telefonní volba
;-.-ř -iB využívající analogovou nebo ISDN technologií v hovorovém pásmu. Služba je založena na velkoobchodních službách WLR (pronájem linky) a CPS 
oi íc'vVii hovorů). Detailní popis služby naleznete v dokumentu Popis služby Telefonní volba, kterým se tato služba lidi.

.. .Vvi. ? E: 40084276943 (dále jen .smlouva’) Revize: S, verze: 1 ] Zákazník fc: 57682947

spubllc a.s. se sídlem Tomlčkova 2144/1,148 00 Praha 4, IČ 649 49 681, spisová značka B 3787 vedená Méstským soudem v Praze 
řček J Obchodní požadavek ID: J Partnerská smlouva:

/ Oprávněná osoba 1
:éno: Fakultní nemocnice Plzeň

ce:

IČ:00669806

Funkce:

E-mall:

i

. i zřízeni nebo změny Služby je stanoven do 30 dnů od podpisu této Specifikace služby oprávněnými zástupci smluvního paitňerá/bprávněňé osoby á 
ťc dáni souvisejících dokumentů, které jsou nezbytné pro zřízeni či provedeni změny Služby (napf. vyplněný a podepsaný formulář CAF, souhlas vlastníka 

II dále u konkrétní Služby sjednán termín odláný.
coi-:-; liváni služby je stanovena na 38 měsíců, neni-ti dále u konkrétní Služby sjednána minimální doba užíváni služby odll&ná.

■í /i/c ze poskytováni Služeb dle této Specifikace služeb se nezapočítává do Minimálního odběru definovaného ve Smlouvě.

Revize: 2, verze: 1

l ámových řešeni (ADSR)3:

ováný výpadek' . 

švarda Beneěe 1128/13 
v lokalitě *:

za provoz: zahrnuto v ceně služby Kč

' » 377 441 850

1'i čisto 377 259 063

Typ linky. Pevná linka (HTS) 

Typ linky Pevně linka (HTS) 

Typ linky Pevná linka (HTS) 

Typ linky Pevná linka (HTS) 

Typ linky Pevná linka (HTS) 

Typ linky Pevni Otíka (HTS) 

Typ linky Pevná linka (HTS) 

Typ linky Pevná linka (HTS) 

Typ linky Pevná linka (HTS) 

Typ linky Pevná linka (HTS)

j Eidst služba č.2:

Telefon 2: 

E-mall 2: 

Telefon: 

Město: MzeA 

Telefon:

Požadavek na: zMeenl služby 

Heslo:

E-mail:
PSč: 30598 

E-mail:

Omezeni odchozich voláni: * Bez omezeni

| Počet sdružených vedeni:7 

j Počet sdružených vedeni:7 

j Počet sdružených vedeni:7

j Referenční číslo 02:

! Referenční číslo 02:

I Referenční číslo 02:0300043036

Počat sdružených vedeni:7 _ __ | Referenční čisto 02:

Počet sdružených vedeni:7 { Referenční čisto 02:

Počet sdružených vedeni:7 | Referenční čisío 02:

Počet sdružených vedeni:7 i Referenční číslo 02:

Počet sdružených vedeni:7 74 ( Referenční číslo 02:

Počet sdružených vedeni:7 I Referenční číslo 02:

Počet sdružených vedeni:7 1 Referenční číslo 02:

' iby £: ! Revize: 2, verze: 1 Exist. služba | Požadavek na: zHzenl služby

systémových řeienl (ADSR) ’: Heslo:

'): j Telefon 2:

j E-mall 2:

Plánovaný výpadek *: i Telefon: E-mall:

z: 17. Ilstodapu 2479/12 | Město: PlzeA PSČ:30599

!

j

!

Č. zákazníka 57682947; ____
DocType: KAS: SubType: SS; KM dokumentu:

- 40 •
_2_1; OP kód: Stránka 1/3 

ver. OTP_1802



Specifikace služby Telefonní volba

Krutni osoba v tokďitt1: 1 Težioň: E-mail:

Unčmálni oena za provoz: zahrnuto v cení služby Kč Omezeni odchozich voláni:• Bez omezeni

jurnl telefonní čklo: 377 377210 ] Typ linky: Pevná linka (HTS) I Pote! sdružených vedeni:7

ygdsjší bdě: ____ ■______ ■ __ ■ . ^_ «
lmiI telefonní číslo: F Typ tinky Pevně linka (HTS) [ Počet sdružených vedeni:7

ysdejši čísla. _ . ^ ^ ^ .

pacifikace služby č.: M Revize: 2, verze: 1

administrátor systémových řečeni (ADSR)2:

TttefyJ (mobil):______________________

E-maD 1: __________________
Kontakt pro plánovaný výpadek*:

Ukalila: wDoe: Čechova 2425/26 

Kontaktní osoba v lokalitě *:

J Exist. služba

Referenční číslo 02:|

Požadavek na: zffzenf služby

Telefon 2:
---- Heslo:

E-mall 2:

Telefon: E-mall:

Město: Plzefl PSČ: 30100

Telefon: E-maD:

mymálnl cena za provoz: zahrnuto v ceně služby Kč

Mávni telefonní čisto: | 

Vod# čísla:

] Typ linky: Pevná linka (HTS) J Počet sdružených vedeni:

Omezeni odchozich voláni: • Bez omezeni

| Referenční číslo 02: |

| specifikace služby č.:| j Revize: 2, verze: 1

Administrátor systémových řečeni (ADSR) *:

Tsleton 1 (mobil):_______________________

E-mail 1:

Kontakt pro plánovaný výpadek *: 

Lokalita: uflce: alej Svobody 923180 

Kontaktní osoba v lokalitě 6:

J Exist služba i.2: | 

Telefon 2:

E-mail 2: 

Telefon: 

Město: Plzefl

Telefon:

J Požadavek na: zřízeni služby 

Heslo:

E-maD:
PSČ-30460

E-mall:

UMmální cena za provoz: zahrnuto v ceně služby Kč

Hlavni telefonní čisto: 377 259 069
Vedejěl čísla: [1"___^^

Hlavni telefonní čisto: 377 259 730 

Vedejělčíšia: “ ' ,

Typ linky: Pevná linka (HTS) | Počet sdružených vedeni:7

Omezeni odchozich voláni:e Bez omezeni

[ Referenční čisto 02: |

Typ linky Pevná Únka (HTS) i Počet sdružených vedeni:7 [ Referenční číslo 02:1

Hlavni telefonní čisto: 

Vedejěl čista

Pevná linka (HTS) | Počet sdružených vedeni:7 Referenční číslo 02:1

Hlavni telefonní číslo:
Vedejěl čisto? “____ , _

Hlavni telefonní číslo: 377 420 748 
Vedejěl čísli ;

Hlavni telefonni číslo: 377 521 257 
Vedlejší čislá^ ~ ~~ 1" ~ . 
Hlavni telefonní čisto|
Vedejěl čista? ~

Hlavni telefonní čisto: |
Vedejěičiia'

j Typ linky. Pevná linka (HTS) j Počet sdružených vedeni:7

f T)iP Hhky: Pevná linka (HTS) | Počet sdružených vedeni:7

1 Typ linky. Pevná linka (HTS) j Počet sdružených vedeni:7

| Typ linky Pevná linka (HTS) j Počet sdružených vedeni:7

Typ linky Pevpá linka (HTS) I Počet sdružených vedeni:7

["pf^^íkaceslužby č.: |
Revize; 2, verze: 1 Exist služba č.2:|

Referenční číslo 02: |___

Referenční čisto 02:0300043247 

Referenční číslo 02:^^P^^| 

Referenční číslo 02:0300043247 

Referenční číslo 02:|

| Požadavek na: zřízeni služby

Administrátor systémových řešeni (ADSR) *:

Talelbn 1 (mobil): ........

E-maD 1:

Kontakt pro plánovaný výpadek *:
Lofcaflta: ultoi?LÍdtoká 428*

Kontaktní osoba v lokalitě *:

Minimální oena za provoz: zahrnuto v ceně služby Kč

Hlavni telefonní člsío: 377 259 282 I Typ linky Pevné linka (HTS)

***&&- - t*'“ . v ; .......*

- - =-- | Heslo:
| Telefon 2:

j E-mall 2:

i Telefon: j E-mall:

! Město: PizeA | PSČ: 30100

j Telefon: j E-maD:

\ Omezeni odchozich voláni: * Bez omezeni 

| Počet sdružených vedeni:7 i Referenční číslo 02:|

Administrátor systémových řešeni (ADSR) *:
Exist služba č.2:| Požadavek na: zřízeni služby 

! Heslo:

-41-
Stránka2/3 

er. DTP 1602



Specifikace služby Telefonní volba

T4letbn 1 (moMI):......................
E-ntaH 1: _____ ..

pro plánovaný výpadek':

Telefon 2: 
É-mail 2: 

Telefon: E-maH:
PSČ: 30100 

E-maH:

. y^ma: ulice: Kartovarehá 686/48 

a^itaktni osoba v lokalitě 8:

Místo: PbeA 

Telefon:

] Omezeni odchozich voláni:* Bez omezeniUmimani cena za provoz: zahrnuto v cení služby Kč

| Typ linky: Pevná linka (HTS) ] Počet sdružených vedeni: ’ Referenční číslo 02:0300043247

Ceník, W služby (platí pro všechny Služby sjednané dle této Specifikace služby)
C^k služby telefonní volba: Standard 

: Mtwovat služby: * CPS+WLR

Cenový program: Atlas Interval 

Aktivovat WLR k již exishgici službi číslo: *

, pcashné identlllkečnl úd#a - viz výte uvedená Sirtouvafofflnha Seznam Oprávněných osob 
, Mocninný úd# Vpflpadě zrnin ns Mdstuftel službě uvodta dílo shdby (SID). Číslo služby |e uvedené ne foktufo TMCZ.
,, vpřípadě,ž®jeADSRkontaktstejnýprovšechny tokaBty, vyplňtepouzeuprvnítokeltyhromadnéepecifikaceslužby.
, Pokud Je ADSR zároveň kontaktem pro pUnovaný výpadek. doplňte ANO, pokud )e to ýné osoba, vypthtB ůd#e nebo ponechte prázdné, nepožadujeie-b žádný tontsM. 

vypl«e pouze v připadá, pokud se kontakt Ml od AOSR.
i otneaíi odchozlcn voláni (OCB-NC) platné pro všechna telefonní tlela v příslušné foksáté. Pro zrninu nastaveni ostatních doplňkových služeb vyptáte přílohu Spedtikace služby Nastaveni 
' doplňkových telefonních služeb. Pfelied všech doplňkových služeb a záMadnl nastaveni viz Popis služby Telefonní volba 

r Pouze pro linky ISDN2C. ISDN2D - počet vedeni (Inek) sdružených pod hlavním telefonním čistem
I shodne pro všechny linky v tito spedltked. WLR - vyúčtováni pravidelných měsíčních cen a cen ze doplňkové služby na lakli/e T-Mobile: CPS - automatické smiřováni hovorů pfodvdbou 

operátora (doporučeno)
U aktivovat WLR k telefonním linkám vfž orCstuId službi Tdelonnl volba. Uvadle čisto příslušné služby z faktury T-Mobile

Přiíolt^
a Kopie faktury 02 za předchozí účetní obdoblje povinnou pTitohou objednávky.
D Specifikace nastaveni doplňkových služeb WLR 18________________ ___ ___________ _______ ____________________________

13," Pokud není vypínána Spocnikece nastaveni doptňfcovýěh telěfonňich itužeb, budě aktivováno standardní nastávání čte Popisu štúttoy Telefonní volba

Poznámka: Mžítšni cena za WLR Je stanovena na 490,-Kč za linku.

Vitchny ceny uvedená v táto specifikaci služby Jsou ceny bez DPH v zákonem stanovená výil,
Pra technickou podporu využfjta prosím

Stťjvní partner/Oprávnáná osoba podpisem táto Specifikace služby Telefonní volba potvrzuje, že Je účastníkem společnosti 02 Czech Republic, a s. pro uvedenou stanici 
nebo Je zplnomocněn jednat Jménem tohoto účastníka a potvrzuje, že všechny údaje uvedená v tomto formuláll jsou správná. Smluvní partner/Oprávnáná osoba svým 
podpisem zpinomocňuje společnost T-Mobile Czech Republk as. ke váem úkonům nutným k aktivaci nebo zrninám služby CPS (předvolba operátora - $70 zákone č. 
127(2005 Sb.) a ke váem úkonům nutným k aktivaci nebo zrninám služby WLR. Smluvní partner / Oprávněná osoba prohlašuje, že pro požadovaný typ služby ukončil smluvní 
rzM s předchozím provozovatelem CPS a WLR (pokud existoval).

Smkivnl partner/Oprávnáná osoba podpisem táto Specifikace služby potvrzuje, že se seznám S/a a porozumál/a podmínkám zřízeni a poskytováni táto Služby, zejména že se 
uznámS/a s cenami zde uvedená Služby včetně doplňkových Služeb, resp. s Ceníky vztahujícími se ke zřízení a poskytováni táto Služby či s Dohodou o cenových 
podmínkách, že a nimi souhlasí, že jsou mu/ji srozumitelná a že je bude dodržovat zejména pak že bude hradit sjednaná ceny zde uvedené Služby. Další podrobnosti a 
psdminky zřízeni a poskytováni zde uvedená Služby jsou stanoveny v Popisu služby, jejchž platné znáni je k dispozici na urww.t-moblle.cz nebo na Zákaznickém portálu, 
péiunž Smluvní partner / Oprávněná osoba prohlašuje, že ses támito dokumenty seznámš a dále se zavazuje podmínky v táchto dokumentech stanovených dodržovat Tato 
SpspHikáce služby ae řidl rovněž podmínkami stanovenými ve Smlouvá (včetně Podmínek Firemního řešeni) uzavřenou mezi poskytovatelem a Smluvním partnerem. Uzavírá- 
*Mo Specifikaci služby Oprávněná osoba tak svým podpisem potvrzuje, že se s podmínkami Smlouvy (včetně Podmínek Firemního řešeni) seznáfflša a zavazuje sa jimi Rdít 
aivlitlituto Specifikaci služby Oprávněná osoba, tak tato Specifikace služby je platná až okamžikem, kdy k podpisu táto Specifikace služby za TMCZ a Oprávněnou osobu 
PřPdji svůj podpis rovněž Smluvní partner dle Smlouvy, čímž vyjadřuje svůj souhlas s uzavřením tábrSpetífikace služby mezi Oprávněnou osobou a TMCZ.

touto Specifikaci služby sjednáno vlče Jednotlivých Specifikaci služby, tak všechny takto sjednaná Specifikace služby nabývají platnosti a účinnosti podpisem této 
Xétifikace služby oprávněnými zástupci poskytovatele, Smluvního partnera, popř. Oprávněné osoby.

Spacifikace služby byte vyhotovena ve 3 stejnopisech s platnosti originálu, přičemž Poskytovatel obdiži 2 vyhotoveni Specifikace a Smluvní partner/Oprávněná osoba obdrží 
■ fhotDvenl Specifikace. “

Datum: t6.4.20t9 Datum:



5pet;i®ac@ služby Internet ADSL/VDSL
(„temet ADSLA/DSL poskytuje vysokorychlostní připojeni k Internetu bez jasového omezeni. Služba je založena na technologii ADSL (Asymmetric Digital Subscriber 

ingpo VDSL (Věry Hlgh Speed DSL), která dokáže využit stávající telefonní přípojku nebo přípojku eurolSDN2U (pouze s ADSL) jako širokopásmové médium pro kvalitní
Í£*íf*'"*dat....................................................... . . ________  ...

. j^jistlsmlouvyi:| 

' ^lonkace služby č.:|

| (dále jen .smlouva*)

Revize: 2, verze: 1

Revize: 5, verze: 1 Zákazník i.: 57682947

ExIsL služba i. Požadavek na: zřízeni služby
!

léfobde czcch RepubUc a-s. se sídlem TomMkova 2144/1,148 00 Praha 4. IČ 649 49 681, spisová značka B 3787 vedená Městským soudem v Pmze 
jkgdejce: Jan Kfhráček I Obchodní požadavek ID: ] Partnerská smlouva:

Smluvili paotn®ir / Oprávněná osoba2
OKhodnl ftma/jméno: Fakultní nemocnice PbeA 

Oprhnéný zástupce:

Tdefon:

IČ. 00669806

Funkce:

E-mail:

i

i

Temwm%L._............... ..... ................................................................. ................................................._ ..................................... .............................................................................................

Pánovaný termín zřízeni nebe zmáiiy Služby je stanoven <fo 30 dnů ód podpisu této SpeeifSiáce služby oprávněnými zástupci smluvního partnera/Oprávnéné osoby a 
poikytDvatsIe a dodáni souvisejících dokumentů, které jsou nezbytné pro zřízeni & provedeni změny Služby (napf. vyplněný a podepsaný formulář CAF, souhlas vlastníka 
objektu atd.), nenHi dále u konkrétní Služby Sjednán formin odlišný.
uánšlni doba užíváni služby je stanovena na 36 měsíců, neni-ti dále u konkrétní Služby sjednána minimální doba užíváni služby odlišná.

Cení vyúčtovaná za poskytováni Služeb dle této Specifikace služeb se nezapočítává do Minimálního odběru definovaného ve Smlouvě.

i
i
i

KonUwft pr® správu aktivní služby (ADSR - administrátor systémových řešení)
Administrátor systémových řešeni (ADSR) ’:

Telefon 1 (mobil):

E-mail 1:

Konukt pro plánovaný výpadek *:

Telefon 2: 
É-mall 2: 

Telefon:

Heslo:

E-mail:

Lokalit}/1 Sflmžiby
lokalita: ulice: alej Svobody 923/80 

ksntsldni osoba v lokalitě *:

Město: PlzeA 

Telefon:

PSČ: 32300 

E-mail:

i

Paiaířís&ry služby
Tdeřonni číslo *:

TrP služby: Fun • 8192/512 kblt/a
Referenční čialo ‘7: Číslo služby*: |

Zřízeni Nužby internet ADSL/VDSL *: C - bez voláni

služby
Bswečný Internet Ne _ Ejnail: Ne IP pool: Ne Zvýšená servisní podpora: Ne

W/W prostor Ne doména: www..noveranet.cz

Cenové tupdnání
-e-’!k služby Internet ADSLA/DSL: Ceník služby platný od 15.3.2017

OhjWmávka koncového--zařízeni a instalace =
TrP koncového zařízeni: Bez modemu Typ instalace: Bez instalace (samolnstalačnf baliček)

š*eta doručeni koncových zařízeni: Adresa sídla -

jfeovinný údaj. V pfipsdé změn na easmuclďigbé uvedla číslo dužbv rSIDI. Čisto služby ie uvedené na faktuře TMC2 
kíentjíihaCnJ údaje - viz výše uvedéftasmlouya/pfilohe Seznam Oprávněných 

4 28 i® ADSR kontakt stejný pro věečRty lokaSty. vyplňte pouze u první lokality hromadné specifikace služby
t P ADSR zároveň kontaktem pro plánovaný výpadek, doplňte ANO. pokud Je to jiná osoba, vyplňte údaje nebo ponechte prázdné, nepožed^ete-ti Žádný kontakti v pflpedé. pokud se kontakt Sil od ADSR.
: v případě. že nemáte aktivní telefonnl-pMpqfku od společnosti 02 Czeeh Reputtic e s.
i alt*!**1 čitío neseznáte na pravidelné faktuře 02 Czeeh Reputtic as.
; r*50 *!uzby DSL původního poskytovatele. Vyplňte v pfípedě přechodu dužby od jiného poskytovatele ADSL/VDSL

oeis..ni popi$ jednotlivých variant služby Internet ADSL/VDSL naleznete v platném Popisu služby Internet ADSL/VDSL v kapitole 2

Č. zékazrtka;57682947. č|_ 
DoeType: f>

2_TOPk6d Stránka 1/2 
ver. OTP_1802



Specifikace služby Internet ADSl /VOSI

pojnámka: Pravidelná městčnl cena Je stanovena na 416,. Kí bez DPH.

ytaehny ceny uvedeni v tito specifikaci služby jsou ceny bez DPH v zákonem stanoveni výši. 
pn, technickou podporo využijte prosím telefonní ilslo: 800 737 311

Mluvní paitnei/Oprávněná osoba podpisem tito Specifikace služby potvrzuje, že se seznámil/a a porozumél/a podmínkám zřízeni a poskytováni tito Služby, zejména že se 
lunimil/a 9 cenami zde uvedeni Služby včetně doplňkových Služeb, resp. s Ceníky vztahujícími se ke zřízeni a poskytováni tito Služby či s Dohodou o cenových 
šminkách, že s nimi souhlasí, že jsou mu/ji srozumitelné a že je bude dodržovat, zejména pak že bude hradit sjednané ceny zde uvedeni Služby. Další podrobnosti a 
šminky zřízeni a poskytováni zde uvedené Služby Jsou stanoveny v Popisu služby, jejichž platné zněni je k dispozici na www.t-moblle.cz nebo na Zákaznickém portálu, 
jjjuni Smluvní partner/ Oprávněná osoba prohlašuje, že ses těmito dokumenty seznámil a dále se zavazuje podmínky v těchto dokumentech stanovených dodržovat. Tato 
cpedfikace služby se řídi rovněž podmínkami stanovenými ve Smlouvě (včetně Podmínek Firemního řešeni) uzavřenou mezi poskytovatelem a Smluvním partnerem. Uzavírá- 
jjuto Specifikaci služby Oprávněná osoba lak svým podpisem potvrzuje, že se s podmínkami Smlouvy (včetně Podmínek Firemního řešeni) seznámila a zavazuje se Jimi řídit.

Utivlrá-li tuto Specifikaci služby Oprávněná osoba, tak tato Specifikace služeb je platná až okamžikem, kdy k podpisu této Specifikace služeb za TMCZ a Oprávněnou osobu 
pflpoji svij podpis rovněž Smluvní partner dle Smlouvy, čímž vyjadřuje svěj souhlas s uzavřením tito Specifikace služeb mezi Oprávněnou osobou a TMCZ.

Specifikace služby byla vyhotovena ve 3 stejnopisech s platnosti originálu, přičemž Poskytovatel obdrží 2 vyhotoveni Specifikace a Smluvní partner/Oprávněná osoba obdrži 
(vyhotoveni Specifikace.

-44 -
Stránka 2/2 

var. OTPJ602

http://www.t-moblle.cz


Specifikace služby Internet ADSL/VDSL
jj. internet ADSL/VDSL poskytuje vysokorychlostní připojeni k Internetu bez časového omezeni. Služba Je založena na technologii ADSL (Asymmetric Digital Subscrlber 

?f)nebo VDSL (Věry Hlgh Speed DSL). které dokáže využit stávej Id telefonní přípojku nebo přípojku eurolSDN2U (pouze s ADSL) jako širokopásmové médium pro kvalitní 
^ přenos daL

. Souy*tl smlouvy t: ^^^^^■(dále jen .smlouva*) Revize: S, verze: 1

r^edfikes* službyJ Revize: 2. verze: 1 ExisL služba č.

[ Zákazník č.: 57682947 

Požadavek na: zřízeni služby

Téieblle Czech Republlcas.se sídlem TomKkova 214411,148 00 Praha 4, IČ 649 49 681, spisové značka B 3787 vedené Méstským soudem v Praze

í prodejce: Jan Kflviček Obchodní požadavek ID: J" Partnerská smlouva:

i smluvní partner / Oprávněná osoba 2
- ! obchodní firma/jměno: Fakultní nemocnice Plzoři 

i j ópévnéný zástupce: 

i TlKfon:

it00669806

Funkce:

E-mail:

Terminy.............. ...................... ............... .. ........ ....... ................
f Plánovaný termín zřízeni nebo zrněny Služby je stanoven do 30 dnů od podpisu této Specifikace služby oprávněnými zástupci smluvního pártňera/Ópřévňěňé osoby a 
' poskytovatele a dodáni souvisejících dokumentů, které jsou nezbytné pro zřízeni či provedeni změny Služby (např. vyplněný a podepsaný formulář CAF, souhlas vlastníka 

ntysktu atď.). nenHi dále u konkrétní Služby sjednán termín odlišný.
Unlmáinl doba užíváni služby je stanovena na 36 měsíců, neni-li dále u konkrétní Služby sjednána minimální doba užívání služby odlišná.

Csns vyúčtované za poskytováni Služeb dle této Specifikace služeb se nezapočítává do Minimálního odběru definovaného ve Smlouvě.

Kontakt pro správu aktivní služby (ADSR - administrátor systémových řešeni)
Aéninistrétor systémových řešení (ADSR)3:

' Tdsřbn 1 (mobil):

E-maB 1:

Kontikt pro plánovaný výpadek 4:

Lokality / Služby
Lokalita: ušce: ubytovna Lochotfn - Pramenní 908/20 

Kontaktní osoba v lokalitě “:

Parametry služby
TsWonnl číslo *:

Typ služby: Fun • 8192/512 kbltřs

Heslo:

Telefon 2:

E-mail 2:

Telefon: E-mail:

Město: Plzeň PSČ:30100

Telefon: E-mail:

Referenční čisto Číslo služby*

Zřízeni služby internet ADSL/VDSL *: C - bez voláni

é služby
kpečný Internet Ne 

WW prostor Ne
E-mail: Ne IP pool: Ne Zvýšené servisní podpora: Ne

doména: www..noveranet.cz

é ujednání
Ceník služby internet ADSL/VDSL: Ceník služby platný od 16.J.2017

ObjWnóvka koncového^zařízeni a instalace (k.n»va»»».•«.)».,.*.**) -
TVP koncového zařízeni: Bez modemu Typ instalace: Bez Instalace (umofnstatačnl baliček)

doručeni koncových zařízeni: Adrese sídla _;
!' ^POWrmý údaj. V pflpadé změn na existující slúžBjMMňe Cisto služby (SID). číslo služby je uvedené na faktuře TMCZ. ,
» podrobné IdenSfikaěnl údaje - viz výše uvedenósffžouva/pfBoha Seznam Oprávněných osob . ■ ^
V *PfípadC, že je ADSR kontakt stejný pro všechny lokality, vyplňte pouze u první lokality hromadné specifikace služby
/ Pokud je ADSR zároveň kontaktem pro plánovaný výpadek, doplňte ANO. pokud je to jiná osoba, vyplňte údaje nebo ponechte prázdné, nepožadujete^! žádný kontakt 

* WpWte pouta v případě, pokud se kontakt Ml od ADSR.
, !™ypUh#e v pffpadě, že nemáte aktivní telefonnr přípojku od spdeCnosb 02 Czech Repubflc a s. 
i! 5f7rer*'i tl sto naleznete na pravidelné faktuře 02 Czetí\ Repubíic es,
S rv° ^užby DSL původního poskytovatele. Výptňte v případě přechodu služby od jiného poskytovatele ADSL/VDSL.
'• WaM popis jednotBvých variant služby Internet ADSL/VDSL naleznete v platném Popisu služby internet ADSL/VDSL v kapitole 2.

DocType: KAS: SuĎTypft jjgltfd dokumentu: l
l2_i;OPkód Stránka 1/2 

ver. DTP 1802



Specifikace služby Internet ADSI./VUSI

Mny uvadaní v této specifikaci služby Jsou ceny bez DPH v zákonem stanovené výil. 
p,#chnlckou podporu využjjte prosím talsfbnni Cisto: *00 7S7 311

Mt»nl partner/Oprávnéná osoba podpisem této Specifikace služby potvrzuje, že se seznémil/a a porozumél/a podmínkám zřízeni a poskytováni této Služby, zejména že se 
> cenami zde uvedené Služby včetně doplňkových Služeb, reap. s Ceníky vztahujícími se ke zřízeni e poskytování této Služby Cl s Dohodou o cenových 

trikách, Ca s nimi souhlasí, že Jsou mu/ji srozumitelné a že je bude dodržovat, zejména pak že bude hradit sjednané ceny zde uvedené Služby. Dalši podrobnosti a 
zňzent a poskytováni zde uvedené Služby jsou stanoveny v Popisu služby, jejichž platné znáni je k dispozici na www.t-mobie.cz nebo na Zákaznickém portálu, 

smluvní partner / Oprávněná osoba prohlašuje, že ses těmito dokumenty seznámil a déle se zavazuje podmínky v těchto dokumentech stanovených dodržovat Tato 
jyZfaice služby se řidl rovněž podmínkami stanovenými ve Smlouvě (včetně Podmínek Firemního řešeni) uzavřenou mezi poskytovatelem a Smluvním partnerem. Uzavfrá- 
lunSpecifikaci služby Oprávněná osoba tak svým podpisem potvrzuje, že ses podmínkami Smlouvy (včetně Podmínek Firemního řešeni) seznámila a zavazuje se jimi Mdli

:*l, tuto Specifikaci služby Oprávněná osoba, tak tato Specifikace služeb je platná až okamžikem, kdy k podpisu této Specifikace služeb za TMCZ a Oprávněnou osobu 
jjfeoi. svůj podpis rovněž Smluvní partner dle Smlouvy, čímž vyjadřuje svůj souhlas s uzavřením této Specifikace služeb mezi Oprávněnou osobou a TMCZ.

MMace služby byla vyhotovena ve 3 stejnopisech s platnosti originálu, přičemž Poskytovatel obdrží 2 vyhotoveni Specifikace a Smluvní parmerfOprávněná osoba obdrží 
• vyhotoveni Specifikace.

Datum: 16.4.2019 I Datum:

i

• 46 -
Stránka 2/2 

var. OTP_1602

i
+•

■í*

http://www.t-mobie.cz


!

Icace služby Telefonní připojení
f6...v. -řipojeni zajisti připojení pobočkové ústředny nebo IP soRwarové ústředny Smluvního partnera ksftIT-Mobte a umožni tak využívat Masové služby této sítě, 

Ě v vdáni domoúnlch I pevných sftl v České republice i zahraničí, a pro vybrané typy přípojek i faxové a datová spojeni. Služba je automaticky zařazena
- v~i1 Podnikové sítě). Detailní popis Služby naleznete v dokumentu Popis služby Teletanni připojeni a Popis služby Podnétové siř, kterými se Služba fidl.

;,:.’:;r;:/i.:^^BÍI^H(dálejen.smlouva’) 1 Revize: 4, verze: 1 ] Zákazník č.: 57582947

'.M-blIí C 

. i'

lepubUc a.8. se sídlem Tomiíkova 2144/1,146 00 Praha 4, IČ 649 49 681, spisová značka B 3787 vedené Městským soudem v Praze 
s KHvéěek, MBA [ Obchodní požadavek ID: | Partnerská smlouva:

jiWmeir / Oprávněná osoba 1
éno: Fakultní nemocnice PlzsA

Funkce:

E-maH:

IČ:00669806 I
i
í

v-ý u - ' i Třízeni nebo zněny Služby je stanoven do dnů od podpisu této Specifikace služby oprávněnými zástupci smluvního partňera/Oprávněné osoby a
: .*Kis>,ánl souvisejících dokumentů, která jsou nezbytná pro zřízeni či provedeni změny Služby (např. vyplněný a podepsaný formulář CAF, souhlas vlastníka 
... j.). nenMidále u konkrétní Služby sjednán termín odlišný. __
•li doba užíváni služby je stanovena na 36 měsíců, nenMi dále u konkrétní Služby sjednána minimální doba užíváni služby odliiná

;.jď.oza poskytováni Služeb dle táto Specifikace služeb se nezapočítává do Minimálního odběru definovaného ve Smlouvě. I

(platí pro všechny Služby sjednané dle této Specifikace služby)

| Revize: 3, verze: 1 | Exist. služba ] Požadavek na: zfizenl služby

latě Rete 33

..jámových taženi (AOSR) *:

: i:

snovaný výpadek *: 

i; ’ Svobody 923180 

a v lokalitě 

a správce PBX 
'nl pro lókatitu/Službu 

I služby8: (vesně*)

ni cena za provolbu 10000 čísel: 

íby

Telefon 2: 

E-mjdl 2: 

Telefon: 

Město: PtzeA 

Telefon: 

Telefon:

Heslo:

E-mail:
PSČ: 323 00

E-maH:

E-maH:

Typ přípojky 

ISDN PŘI 

ISDN PRÍ

Počet 
kanálů7 

30 

30

□ ne

Není stanovena

PRďěieňé čisto 
nebo číselná teda1 

379 83% xxx 
377 lita xxx

Minimální cena za provoz 8: (v ceně*)
PravidetaTměsIčni cena za Fiate Rate 33:15.405 Kč

Původ čísla8 

Stávající 
ŠUvajtei 

Stávajíc!

Přesměrování / přepočet 
na cílová číslo 10

Přepočet na|

Omezeni odchozich voláni (OCB NC):"- telefonním seznamu: □ ano 

; pro Virtuální tax
: do8-] Původ čísla8 ; Faxová schránka/ + připojeni tax. pfístr.’7 1 E-mail + uživatelské jméno 13 + poznámka

i ............... | ................. - l ...
I

Pravidelná měsíční cena 8 

Zahrnuto v cen za Fiate Rate 

Zahrnuto v cen za Fiate Rate 

Zahrnuto v cen za Fiate Rate 

bez omezeni

Pravidelná měsíční cena 8

Kč
'hkapecifittace je vytvořena z důvodu výběrového Hzěnl, nejedná se o zřízeni služby. Nastaveni služeb se nemění.
:co služby vstoupl v účinnost od 1. dne kalendářního měsíce bezprostředně následujícího po doručeni platné specifikace služby poskytovateli.

v | Revíze: 3, verze: 1 | Exist. služba | Požadavek na: zřízeni služby

ystémových taženi (ADSR)3: j Heslo:

rsMI): 1 Telefon 2:
j E-mail 2:

? plánovaný výpadek *: ] Telefon: ; E-mail:

3e: Edvarda Bene&e 430/23 1 Město: PtzeA { PSČ: 301 00

roba v lokalitě8: ■ Telefon: i E-mall:

roba správce PBXs: í Telefon: i E-mail:

dniní pro tokalltulSlutbu

/.ení služby e: (v ceně*) Minimální cena za provoz8: (vesně*)

í měsíční cena za provolbu 10000 čišel: Není stanovena Pravidelná měsíční cena za Fiate Rate 33:15.405 Kč

Č. zákaznlks:57662947;
OocType: KAS: SubType: ž&KOd dokul

3_1;OPk0d: Stránka 1/2 
vor. OTP.1602

t
Sten-tied peierova' 15 4 201S (8 3943



.Specifikace služby Telefonní připojeni

ii*, přípojky

1

2

Typ přípojky
Poéet 

kanálů 7
Přidělené číslo 

nebo číselná Čada ‘ Původ áisla0 Přesměrováni / přepočet 
na cílové číslo10

ISDN PRI 30 379 84a xxx Stávající

ISDN PRI 30 377 40xxxx Stávajíc!
□ ne

Pravidelná měsíční cena1 

Zahrnuto v cen za Fiate Rate

Zahrnuto v cen za Fiate Rata

Omezeni odchozieh vdáni (OCB NC):” bez omezeniZvefcjnínl v telefonním seznamu: □ ano 

Konfigurace pro Virtuální fax _ _
pujlsfiá číslo' T Původ čísla • I Faxová schránka I * připojeni fax. pfiatr.'2 j E-maB * uživatelská lmáno11 ♦ poznámka !

Poznámka: Ťátoapéčfflkáče Jo vytvořena ž ďůvoiuvýbérovéhoHzenl, nejedná aě o zřízeni služby. Nastaveni služeb ie nemění.
specifikace služby vstoupl v účinnost od 1. dne kalendářního měsíce bezprostředně následujícího po doručeni platná specifikace služby poskytovateli.

Pravidelná měsíční cena *_

.. působné idanWkačnf údaje- viz výte uvedená Sirtouvafpffloha Seznam Oprávněných osob 

. iMpovinný Udej V připadá žínán na existující službě uvadle číslo služby (SID). Číslo služby je uvedená ne fsktufe TMCZ.
! V připadá, že je ADSR kontakt stejný pravšechny lokality, vyplňte pouze u priml lokalty luomadná specifikace služby.
. pokud je ADSR zdrovefl kontaktem pro plánovaný výpadek, doptáte ANO. pokud Je to jiná osoba, vyptáte údaje nebo ponactíte prázdná, nepoáadtýalatl žádný kontakt.
, vypUPa pouze v připadá, pokud se kontakt Bál od ADSR.
I' uvedená ceny nahrazuji cenu za zřízeni Služby, pravidelnou másfčnl cenu ze připojeni o mnimální cenu ze provoz uvedené v při dušných ustanovením platného Ceníku služby Telefonní připojeni 

«jsou zde stanoveny souhrnná ze veškerá připojeni v daní lokattá tle tito Specifikace služby. Uvedená ceny nezahrnuji datel ceny (napf. ceny za provoz, ceny za přeneseni čísla, ceny za 
topinková služby s dstelj, která jsou účtovány v souladu s pltsluinýml ustanoveními platného CenOai služby telefonní připojeni nebo pfteluáná Dohody o cenových podmínkách.
Počet hovorových kanálů pouze pro Inky typu ISDN PRI (max 30 kanálů), ISDN PRI-IP (max. 30 kanálů) nebo SIP Trunk.

• Konkrétní čista řad, pouze pokud je známo - nepotfnný ůdzý. číselná řady musí náležet do jednoho laMtemiho obvodu.
j, Pňdélenl nového telefonního čista (sáde) z rozsahu TMCZ nebo přeneseni čísla (sáde) od ýného operátora de přBeženáho fomnuteře CAF
i; Nepovinný ůdsj. Vyberte, zde se jedná o pfesmárovánl či přepočet telefonních tisol přidělených k přípojce a uvadle cflová číslo. Veškerý příchozí telefonní provoz na přidělená číslo bude trvale 

zakončen prostřednictvím doplňkové funkce přesměrováni nebo přepočet čista na uvedeném cílovém čísle. Cílová číslo musí být telefonní číslo v národním ČI mezinárodním formátu nebo číselná 
Ms stejného rozsahu jako čldo pádil oné Přesměrováni je možně na telefonní číslo v jakákoliv veřejná telefonní sin. přesměrovaný provoz je zpoplatněn Jako odchozl provoz do přisluč něho směru 
de zvoleného Cenového programu a platněho Ceníku služby Telefonní připojeni, pokud není dohodiuto jinak. Přepočet čísla lze realizovat pouze v rámci ellá e značky T-Mobfle a cSové číslo musí 
náež>! do stejného telefonního obvodu Jako číslo přepočítávaná, přepočítaný provaz není zpoplatněn cenou za provoz.

' u Omezeni odchozieh voláni platná pro všechna telefonní čista v příslušně lokali té. Pro změnu nastaveni ostatních doplňkových služeb vyplňte přílohu specilikace služby Nastaveni doplňkových 
ttlafonnich služeb. Přehled všech doplňkových služeb a záMadnl nastaveni viz platný Popis služby Telefonní připojeni.

Ji FsxScan - koncové zařízeni pro připojeni standardního taxováno přístroje. Telefonní čísla pro Virtuální lexýž nelze používal pro Masovou komunikaci.
'uživatelská jméno smí obsahovat pouze písmena a čistce.

Zahrnuto v pravidelná měsíční ceně

VšKbny ceny uvedená v tálo specifikaci služby Jsou ceny bez DPH v zákonem stanovená výil.
Pra technickou podporu využijte prosím telefonní tfslo: 800 737 311

Smluvní paitncr/Oprávněná osoba podpisem této Specifikace služby potvrzuje, že se seznámU/a a porozuměl/a podmínkám zřízeni o poskytováni této Služby, zejména že se 
■ezněmil/a s cenami zde uvedené Služby včetně doplňkových Služeb, resp. a Ceníky vztahujícími se ke zřízeni a poskytováni této Služby či s Dohodou o cenových 
podmínkách že s nimi souhlasí, že jsou mu/ji srozumitelná a že je bude dodržovat, zejména pak že bude hradil sjednané ceny zde uvedené Služby. Další podrobnosti a 
podmínky zřízeni a poskytováni zde uvedené Služby Jsou stanoveny v Popisu služby, Jepchž platné zněni je k dispozici na umww.l-mobile.cz nebo na Zákaznickém portálu, 
' tanž Smluvní partner / Oprávněni osoba prohlašuje, žeaes těmito dokumenty seznámil a dále se zavazuje podmínky v těchto dokumentech stanovených dodržovat. Tato 
Kjfikace služby se řidl rovněž podmínkami stanovenými ve Smlouvě (včetně Podmínek Firemního řešeni) uzavřenou mezi poskytovatelem a Smluvním partnerem. Uzavírá- 
ESpedfikad služby Oprávněné osoba tak svým podpisem potvrzuje, že ses podmínkami Smlouvy (včetně Podmínek Firemního řešení) seznámila a zavazuje se jimi řídit 
gujWi luto Spedfikad služby Oprávněné osoba, tak teto Specifikace služby je platné až okamžikem, kdy k podpisu této Specifikace služby za TMCZ a Oprávněnou osobu 
mivůj podpis rovněž Smluvní partner dle Smlouvy, čímž vyjadřuje svůj souhlas s uzavřením tito Specifikace služby mezi Oprávněnou osobou a TMCZ.

^ito Specifikací služby sjednáno vlče jednotlivých Specifikací služby, tak všechny takto sjednané Spedfikace služby nabývej! platnosti a účinnosti podpisem této 
gfikece služby oprávněnými zástupci poskytovatele. Smluvního partnera, popř. Oprávněné osoby.

jdfikace služby byla vyhotovena ve 3 stejnopisech s platnosti originálu, přičemž Poskytovatel obdrž! 2 vyhotoveni Specifikace a Smluvní paitner/Oprávnéná osoba obdrží 
(hotoveni Specifikace.

Datum: 16.4.2018 | Datum:

.48.
í ceriiled peterova! 15 4 20<9 18 39 43

Stránka 2/2 
ver. OTP.1802



8 - Zadávací dokumentace
Bude vložena pfed podpisem smlouvy



ZOtŘWL f d02)€)qi©€!f^ - % :°3)



r
Neobecné podmínky společnosti T Mobile Czech Republic a s

úvodní ustanovení
víeobecné podmínky tvoří součást smlouvy o poskytování služeb 

Jinonických komunikací a služeb souvisejících (dále jen .Smlouva"), 
jste Vy (dále též jen .Účastník") uzavřel(a) se společností T-Mobile 

Cwctl Republic a.s., Tomíčkova 2144/1, 148 00 Praha 4, IČ 64949681
Idale (en .Operátor").
Vjjobecné podmínky upravují VaSe práva a povinnosti i práva a povinnosti 
Opefétora při užívání a poskytování služeb elektronických komunikací a 
jauv^ejících služeb (dále vše jen .Služby") prostřednictvím mobilní sítě (dále 
p, mobilní Služby") či pevné sítě (dále jen .pevné Služby"), které jsou 
poskytovány pod obchodní značkou T-Mobile.

Účastnická Smlouva 
Uzavření Smlouvy

Sriouvu můžete dle aktuálních podmínek uzavřít
t) osobně prostřednictvím formuláře Operátora označeného jako 

.Účastnická smlouva" (dále jen .Formulář"),
b) na íntematových stránkách Operátora prostřednictvím Formuláře,
c) vzákazntócé aplikaci (dále jen .Aplikace") prostřednictvím 

Formuláře nebo
d) prostřednictvím zákaznického centra Operátore.

vpíipadě uzavření Smlouvy osobně prostřednictvím Formuláře tento řádně 
typhle, podepište a předložte jej Operátorovi společně s dokumenty 
ohebnými k ověření Vaší totožnosti.
, ť padě uzavření Smlouvy na internetových stránkách Operátora nebo 
. Ať «aci postupujte dle instrukcí na internetových stránkách Operátora, 
'esc v Aplikaci a vyplňte do Formuláře všechny požadované údaje. 
Prostřednictvím zákaznického centra Operátora můžete uzavřít Smlouvu 
xae v případě, uzavfeWi jste již s Operátorem dříve jinou Smlouvu 
xosřednictvím Formuláře.

so.. I' splněny podmínky nutné pro uzavřeni Smlouvy (např. souhlasMi Vaše 
totožnost s údaji na Formuláři či složil(a) jste zálohu, je-li požadována), 
Ooerá*or Vámi předložený návrh přijme a Smlouvu s Vámi uzavře.
- ohledem na počet zákazníků Vás Operátor výslovně upozorňuje, že 
■a-íkoliv Vámi provedené (byť nepodstatné) změny ve Smlouvě (s výjimkou 
-oa j, jejichž vyplnění z Vaší strany se předpokládá) tímto prohlášením , 
Aeátor automaticky odmítá.
2-jafffiní Či změně Smlouvy Vás bude Operátor informovat rovněž
jaďfďnictvím schránky T-Box. kterou naleznete na Vašem zákaznickém 
£i.na portálu Mňj J-MflNe (dále ien .schránka T-Box"). Toto potvrzení 
_ř’3 charakter potvrzujícího obchodního dopisu a Operátor Vás současně 
-cnzorňuje, že nebude přihlížel k žádnému Vašemu potvrzení o uzavření 
^ které byste mu zaslal(-a), tj. takové potvrzení nemá vliv na obsah 

-';3cvy.
lL&_oh'oadněmy ^riajšímu prokázání Vaší identifikace při uzavření
illasiw uděluj^ npor^r»vj Souhlas s tím, abv si z Vašich předložených
žajientů knp(rf|Y?i lisoval údaie nutné k Vaší identifikaci a tvto
-^archivoval. Qhdnhnž ďáti-v^pffpadě. že dokládáte změnu těchto

y, ii w

Obsah Smlouvy
-3cah Smlouvy tvoří ustanovení uvedená v:
^oboustranně akceptovaném Formuláři, přičemž v případě uzavření 

 ̂Prostřednictvím internetových stránek Operátora nebo v Aplikaci jej 
-o uložen ve Vašem zákaznickém účtu na portálu Můj T-Mobile, nebo 

hovoru při telefonickém uzavřeni Smlouvy, 
šminkách zvláštních nabídek nebo podmínkách sjednaných v 

'-^statné smlouvě,
' ^mínkách Vámi zvolených konkrétních Služeb,
C alném ceníku služeb (dále jen .Ceník").

(v) Podmínkách zpracovávání osobních, identifikačních, provozních a 
lokalizačních údajů Účastníků,
(ví) platných Všeobecných podmínkách a
(vii) dalších dokumentech, na které budete upozoměn(a).
V případě rozponu mezi jednotlivými dokumenty má přednost ten dokument, 
který je uveden v předchozím odstavci dříve v pořadí než ten, se kterým je 
dokument v rozporu.

23 Aktivace Služby
Operátor Vám aktivuje Službu v co nejkratší lhůtě, ve které je to s 
přihlédnutím k technickým, obchodním a procesním podmínkám možné, a 
to, pokud se s Vámi nedohodne Operátor jinak, v případě mobilní Služby 
maximálně do 7 dnů a v případě pevné Služby maximálně do 30 dnů.
Dnem aktivace Služby se stává Smlouva účinnou. Vyžaduje-li však zákon pro 

nabytí účinnosti Smlouvy splnění další podmínky, nabývá Smlouva účinnosti 
dnem, kdy je Služba aktivní a zákonem vyžadovaná podmínka je splněna.

2 4. Doba trvání Smlouvy
Smlouva se uzavírá na dobu určitou nebo neurčitou. Doba trváni Smlouvy je 
zpravidla uvedena ve Formuláři, případně v dodatku, kterým Smlouvu 
prodloužíte. Nedáte4i Operátorovi vědět 20 dnů předem, že chcete ukončit 
Smlouvu k datu, kdv uolvne sjednaná doba ieiiho trvání, automaticky se
změní na Smlouvu na dobu neurčitou.

Doba určitá Vaší Smlouvy se automaticky orodlužule o dobu, po kterou Vám
bvlo poskytování Služeb přerušeno nebo omezeno s převodem na
předplacené Služby (dále též společně len .susoendace"). Susoendace. v
souvislosti s kterou Vám Operátor vyúčtoval smluvní pokutu, kterou Iste si
s Operátorem sjednali ve Smlouvě za neuhrazení tň po sobě jdoucích
Vyúčtování nebo za prodlení s úhradou Vašeho peněžitéhfL-dJuhu jrůči
Operátorovi trvající déle než 90 dnů, však slednanou dobu určitou
pepjyďužuis,

2 5 Změna Smlouvy
Návrh na změnu Smlouvy jste oprávněn(a) předložit prostřednictvím 
kteréhokoliv kontaktního mfeta Operátora. Budou-li splněny všechny 
podmínky pro provedení změny, Operátor změnu provede, bude-li to 
technicky a procesně možné, nejpozději od počátku zúčtovacího období 
nejblíže následujícího po okamžiku, kdy obdržel Váš návrh na změnu. 
Nebudou-li splněny všechny podmínky-pro provedení změny, informuje Vás 
Operátor o podmínkách, za kterých návrh na změnu může přijmout, nebo 
Váš návrh na provedení změny odmítne (například z důvodu Vašeho dluhu 
vůči Operátorovi, při suspendaci, v průběhu výpovědní doby a pod.).
O změně Vašich údaiů uvedených ve Smlouvě musíte informovat Operátora
vždv do 7 dnů ode dne, kdv taková změna nastala, a doložit doklad, který ji 
osvědčuje. ~

‘í

2 6 Ukončení Smlouvy ^
Smlouva zaniká dohodou, výpgýědí,_odstoupenfm, smrtí nebo zánikem 
některé ze stran Smlouvy bez právního nástupce.

2 6 I Ukončení ze strany Operátora
Operátor může ukončit kteroukoliv Vaši Smlouvu písemnou výpovědí s 
výpovědní dobou 30 dnů ode dne jejího doručení na Vaši adresu nebo 
doručení do schránky T-Box (podle toho, co nastane později) v následujících 
případech:
(i) pokud jste ve lhůtě splatnosti nezaplatil(a) tři po sobě jdoucí Vyúčtování,
(ii) pokud jste v prodlení s úhradou jakéhokoliv svého peněžitého dluhu vůči 
Operátorovi po dobu delší než 90 dnů,
íiiil nastane-li některá skutečnost uvedená v čl. 3.4. bod (i) až (iv) níže.
(iv) ookud ie vůči Vám vedeno insolvenčnl řízení nebo

-51



icné podmínky
í CVc: múK :

-
rnKrís

' ;

. jW OJV' 

.. '

-■
_ ■ iJČKBĚíiiLíi 

,‘f'^ed: í:-"■

,, ií-Míí®-'!- / 
i-

nařízena exekuce.
coupit od Smlouvy v případě, že dojde k pravomocnému 
; j na Váš majetek, či porušíte-fi podstatným způsobem

> sil strany
; písemnou výpovědí s výpovědní dobou 30 dnů ode

Jdi Operátorovi. V případě výpovědi Smlouvy na dobu 
i(na) zaplatit úhradu, kterou si sVámi ve Smlouvě 
finanční vypořádání); bez sankce můžete ukončit 

: vám takové právo ze zákona, v takovém případě musíte 
r: Cení Smlouvy Operátorovi neioozděii 10 dnů přede

v ?. í-rd zakládá Vaše zákonné právo ukončil Smlouvu, 
ukončení posílejte na adresu T-M obila Czach BepubQc 

71,148 00 Praha 4 nebo na adresulnfo@tmobfle.czči 
oliv značkové prodány T-MobBe.

i přenese?': i : ’a
H ; :>uladu s Obchodními podmínkami přenesení čísla 

ásc Opí rs .e ,: o přeneseni svého čísla do jiné odpovídající sítě, konči 
.a Uf:;'- • isení telefonního čísla, nestanovHi zákon jiný den, V 

, V uR-če „ Smlouvy sjednané na dobu určitou jste povinen)na) 
li vř: : -',;au si s Vámi ve Smlouvě Operátor sjednal.

lanoven!
(■teičení :> ‘auvy nadále přetnrávají práva a povinnosti, u nichž je 
. v- končením Smlouvy zaniknout, např. povinnost zaplatit 
;•. ni pokuty a úhrady.

/ zaniká i smlouva o poskytování Platebních služeb. 
;.v vV v ■ si v průběhu omezeni Služeb s převodem na 

‘ cr: v: dobil kredit, převede Operátor Vaši SIM kartu do
.’ fúr \ Služeb, pokud se s Operátorem nedohodnete oři

s.riť ijvy jste povinen(-na) vrátit bez zbytečného prodlení 
. jo je jeho vlastnictvím.

: ' noven!
' = uje poskytovat Vám Služby v souladu s platnými právními

■ > -1 „vou a Vy se je takto zavazujete užívat Jstepovinen(na) se 
■Li j r. aktuálními podmínkami Služeb, Ceníkem, Všeobecnými 

Podmínkami zpracovávání osobních, identifikačních, 
kalizačních údajů Účastníků, o kterých Vás Operátor v 

'ii ; - informuje.
: w poskytuje zejména ve formě tarifů s měsíčním Vyúčtováním 

předplacených Služeb.
■i ivněn(a) užívat pouze prostřednictvím zařízení schválených 

! '• ý republice, a k účelu, který je v souladu s platnými právními 
Smlouvou (bližší informace —- např.

cz/vyhledavaci-databaze/vyhledavani-wseznamTšchvalenyc 
sváni).

■ pro běžné aktivní využívání, nejsou určeny pro
.ováný či jinak systematicky nastavený provoz (např. stále
esflénf SMS v pravidelných intervalech, odesílání
~od.l.

% ' \ software na SIM kartě ie Operátor. Bez předchozího
Uora nijak nezasahujte do softwaru SIM karty či jiných 

tóra. Bez speciální písemné dohody uzavřené s Operátorem 
1 ' n|a) umožnit užívání jakékoliv Služby za úplatu třetím osobám

' své služby třetím osobám s využitím sítě či Služeb Operátora.
; 1 , o -skvtuie Služby v kvalitě, která ie uvedena v podmínkách

■■‘V: :.eb nebo Ceníku Služeb.

společnosti T Mobile Czerh Republic a s

3 2 Některé typy Služeb 
3.2 1. Základní Služby
Operátor poskytuje na území České republiky následující základní Služby:
(i) telefonní hovory - běžné odchozí hovory a přijímání telefonních hovorů,
(ii) bezplatná tísňová volání (tísňová volání lze uskutečnit i bez SIM karty, 
včetně lokalizace),
(iii) služba přenosu dat,
(iv) služba krátkých textových zpráv (též jen .SMS").
(v) služba multimediálních zpráv.

3 2.2. Další Služby a doplňkové Služby
Doplňkovými Službami se rozumí další Služby dle aktuální nabídky 
Operátora, které jsou uvedeny v Ceníku.

3 23 Služby třetích stran a Platební služby
Některé služby, které lze užívat prostřednictvím sítě Operátora. .■Vám
neposkytuje Operátor, ale iiné subiektv. a to za podmínek, které s těmito
subiektv sjednáte, přičemž k úhradě cenv těchto služeb může docházet
s využitím Platební služby ve smyslu níže uvedených podmínek. O tom, že 
jde o Službu třetí strany, Vás má třetí strana povinnost informovat nejpozději 
v okamžiku užití služby. Seznam zprostředkovatelů Služeb tfetfch stran je 
uveden na
http://www.platmobilem.ci/proArerejnosVzprostredkovatele-mobilnich-plate 
b. Aktuální podmínky čerpání Služeb třetích stran jsou popsány v příslušném 
Kodexu dané služby uvedeném na
http://www. platmobilem.cz/kodexy-sluzeb.
Operátor Vás tímto společné s poskytovateli a zprostředkovateli Služeb
třetích stran informuje, že veškeré pohledávky, které vzniknou třetí straně za
Vámi v případě, že wužiiete Službu třetí strany, příslušná třetí strana
postupuje vždv Operátorovi, který Vám ie může vyúčtovat a v případě. žeJe
neuhradíte, může je oo Vás vlastním jménem a na vlastní účet vymáhat.
Sjednáte-li si s Operátorem poskytování Platebních služeb, uzavíráte 
okamžikem prvního využití Platebních služeb s Operátorem smlouvu o 
Platebních službách. Vedle Smlouvy se Platební služby řídl zákonem č. 
284/2009 Sb., o platebním styku, v platném znění, Obchodními 
podmínkami Platebních služeb T-Mobile a speciálními podmínkami dané 
Platební služby. Platební službou je rovněž Služba DMS, prostřednictvím 
které můžete poskytnout peněžitý dar odesláním příslušné SMS na 
stanovené přístupové číslo (dále jen .darovací SMS"). Odesláním darovací 
SMS je mezi Vámi a subjektem identifikovaným přístupovým číslem a kódem 
dané Služby uzavřena darovací smlouva a Vám vzniká povinnost uhradit 
částku rovnající se ceně příslušné odeslané SMS, resp. stanovené měsíční 
částky podpory. -

3 3 Předplacená Služba
Pro předplacenou Službu se neuplatní ustanovení Všeobecnýchpodmínek, 
která nelze s ohledem na povahu předplacených Služeb použít, aL . 
ustanovení, která jsou v rozporu s podmínkami uvedenými v torrifSglŽnEu. 
Smlouvu na předplacenou Službu uzavřete okamžikem prvního úspěšně 
uskutečněného hovoru, a to na dobu neurčitou. Anonymní předplacenou 
Službu můžete převést na jinou osobu. Tuto osobu musíte seznámit se 
Smlouvou a předat jí SIM kartu s bezpečnostními kódy nebo SIM kartu a 
originál dopisu obsahujícího bezpečnostní kódy, pfíp. nosič obsahující 
bezpečnostní kódy (dále jen .průvodní dopis, příp. nosič"). Třetí osoba se 
stane Účastníkem okamžikem převzetí předplacené SIM karty. Operátor je 
oprávněn považovat za Účastníka osobu, která se prokáže průvodním 
dopisem, příp. nosičem či obalem SIM karty s bezpečnostními kódy.
Chcete-li využít předplacené Služby, musíte nejprve složit finanční částku 
určenou k čerpání Služeb (dále jen .Dobití"). Způsoby Dobití jsou uvedeny 
na www.t-mobile.cz (navigace v menu: voláni - předplacené služby - dobijte 
si kredit). Operátor po provedení Dobití navýší kredit vaší předplacené

A.

* 52 -

http://www.platmobilem.ci/proArerejnosVzprostredkovatele-mobilnich-plate
http://www
http://www.t-mobile.cz


ibecné podmínky společnosti T Mobile Czech Republic a s

.. r vjp- 'oženou finanční částku a následné z tohoto kreditu strhává 
Služby (vč. Služeb třetích stran a Platebních služeb). Kredit 

3 . .. 12 měsíců od posledního Dobití. Vykáže-li Vámi
i. ; oná Služba záporný kredit, jste povinen(-na) bezodkladně 

... ýoci... : luh vyrovnat. O proplaceni nevyčerpaného kreditu můžete 
.,.jř< in •: sice ode dne ukončeni Smlouvy, jinak toto právo zaniká, 

li : .olatnéno dle Ceníku. Operátor může odmítnout kredit 
případě podezření na zneužití tohoto procesu. Poskytne-li Vám 

t, re;.: převyšující vámi uhrazenou finanční částku (bonusový 
j využít pouze k běžnému čerpáni základních Služeb a 
.io proplaceni. Stejně se postupuje, pokud Vám Operátor 

, . r.;.í.-.v l nevyčerpaného tarifního kreditu z tarifu s Vyúčtováním na 
' . žbu. Smlouva na předplacenou Službu zaniká z důvodů 

r a rovněž vořfoadě. že neprovedete Dobiti ve lhůté 12
r" Pobití- 

v erušenl poskytováni Služeb
.'p.T a oprávněn okamžitě omezit (a v případě mobilní Služby ji 

>. na předplacenou Službu) či přerušit poskytováni Služeb v 
: :dech:

rs ádně a včas Vyúčtováni, a to ani v náhradní lhůtě, kterou
-řio' s-fiiO"1;

r i r ezřenf, že jste uzavřel(a) Smlouvu na základě nepravdivých 
. :abo it i eužíváte Služby;

;0't i podstatně podmínky Smlouvy (zejména užívále li 
;ení či jinak ohrožujete provoz šitě, uskutečňujete-li 

••.Sně - cb ěžující volání, rozesiláte-li nevyžádané či reklamní zprávy

:-J.b rv nezbytné pro to. abv Vám mohl Operátor
■ ■«: •?;. . . -uči Vám vedeno insolvenčnl řízeni;
ř. L ... b: . -vysokému provozu, který přesáhne v průběhu 

. . s - dvojnásobek průměrné wše Vyúčtováni, nebo k
v bb:... »(naoř. hovory do exotických destinací nebo na

; takovým hovorům v minulosti v takovém obiemu 
- '"b ..., = nosti Vás Operátor inřomiuie SMS zprávou či

J bb' - gm: tímto způsobem se Vás Operátor snažf chránit 
Služby, a proto ie oprávněn zvolené opatřeni

; siné technické nebo provozní důvody, zejména hrozi li 
-.ršeni bezpečnosti a integrity sítě nebo dojde-li k narušeni

■- bo;;, 3;
i krizový stav, zejména branná pohotovost státu, živelní 

b ? hrožení bezpečnosti státu;
'V ..es zákona nebo rozhodnutí soudního či správního

' i,!;,? : ; mimořádnou zálohu (viz důvody dle čl. 4.4 (iv)), bude Vám 
í ■■ mručených či omezených Služeb bez zbytečného odkladu

■ ■ ■ .y a platební podmínky 
i sn,- i rváni Služeb

.nutě Služby Vám Operátor účtuje dle platného Ceníku a Vy 
na) řádně a včas hradit Ceny za Služby Vám Operátor začne 

o - aktivace zvolené Služby. Ceny za Služby třetích stran Vám 
e dle podmínek stanovených pro příslušnou Službu třetí 

; Služeb, jejichž účelem není jen zajištěni elektronické 
(ledy Služby s přidanou hodnotou), se liší od cen základních

ni Služeb a jeho úhrada
rčení zúčtovacího období Vám Operátor vystaví Vyúčtováni s 

fiového dokladu (v textu také jen .Vyúčtováni” či .Faktura”),

které obsahuje cenu poskytnutých Služeb (vč. Služeb třetích stran a 
Platebních služeb) a jiné částky, na které má Operátor nárok (např. zálohy, 
splátky za zakoupené zařízení, nájemné za pronájem zařízeni či smluvní 
pokuty). Pokud jste Smlouvu uzavřel či prodloužil dodatkem po 30.4.2016, 
je Vám Operátor oprávněn nastavit (a to i v průběhu trvání Smlouvy) způsob 
účtování Služeb tak, že ve Vyúčtování bude účtována cena za pravidelný 
měsíční paušál či paušály za následující zúčtovací období, nikoliv za 
zúčtovací období uplynulé; ostatní ceny za poskytnuté Služby se vyúčtují dle 
předchozí věty.
Pokud se s Operátorem nedohodnete jinak, vystaví Vám Vyúčtování v 
elektronické podobě. Vystavení tištěného Vyúčtováni může být zpoplatněno 
dle Ceníku.
Vyúčtování Vám Operátor doručí do 15 dnů ode dne ukončení zúčtovacího 
období. V případě, že bude z data odeslání Vyúčtování zřejmé, že Vám 
bude Vyúčtování doručeno během posledních 3 dnů uvedené lhůty. 
prodlouží Vám Operátor přiměřeně lhůtu splatnosti Vyúčtování, 
tyúčtované částky musíte uhradit na bankovní účet Operátora uvedený na 
^účtování, a to (nenHi na tyú&wání jiná fiiůta) do 14 dnů od vystanní 
Výúfitovánf. Pokud jste Smlouvu uzavřel či prodloužil dodatkem do 1.9. 
2017, musíte Vyúčtované částky uhradit na bankovní účet Operátora 
uvedený na Vyúčtování, Vyúčtovaná částka je uhrazena okamžikem připsání 
platby označené číslem Vyúčtování uvedeným ve Vyúčtování na bankovní 
účet Operátora. Neoznačfte-li platbu číslem Vyúčtování, které hradíte, ale 
jednotným variabilním symbolem pro platby (který je vždy uveden ve 
Vyúčtování) nebo platbu nijak neoznačíte (a Operátor ji i přesto identifikuje), 
použijí se pravidla pro pořadí úhrady pohledávek dle čl. 4.3 níže.
Operátor Vás upozorní, pokud neuhradíte Vyúčtování řádně a včas, a stanoví 
Vám náhradní lhůtu k úhradě Vyúčtování, přičemž za prokazatelné 
upozornění je považována také SMS nebo e-mail.
Za dobu přerušení poskytování Služeb a omezení poskytování Služeb s 
převedením na předplacené Služby Vám nebudou Vyúčtování za služby 
elektronických komunikací vystavována.
Pokud některou z poskytnutých Služeb není možno vyúčtovat ve Vyúčtování 
za zúčtovací období, v němž byla Služba poskytnuta, vyúčtuje Vám ji 
Operátor v nejbližšfm možném následujícím Vyúčtování.
Pokud Iste nedostaKa) Vyúčtování ani více než 00 40 dnech od dodání
posledního Vyúčtování nebo ode dne aktivace SIM karty či Služby, musíte
tuto skutečnost neprodleně ohlásit kontaktnímu místu Operátora.
Nedoručení Vyúčtování nemá vliv na Vaši povinnost řádně a včas uhradit 
ceny za poskytnuté Služby. Podrobný výpis skutečně vyčerpaných Služeb 
Vám na základě Vaší žádosti vyhotoví Operátor za úplatu, pokud jej má mít 
dle zákona k dispozici.

4 3 Započteni a pořadí úhrady pohledávek
Operátor použije uhrazenou částku nejprve na úhradu nejstaršího splatného 
dluhu, a to nejprve na úhradu nákladů spojených s vymáháním pohledávky, 
následně nsTúhradu splátek poskytnutých úvěrů, poté na úhradu Služeb 
třetích stran, dále há úhradu sjednaných splátek za zařízení, následně 
smluvních pokut a poté na úhradu zbytku Vašeho nejstaršího splatného 
dluhu qgj-Operátorovi, a to vždy nejprve na úhradu jistiny, pokud neurčíte 
jinak. Stejným způsobem je Operátor oprávněn použít Vámi složenou 
zálohu, Váš přeplatek nebo jakoukoliv jinou finanční částku. Není-li třeba 
tuto částku takto použít, vrátí Vám Operátor takovou finanční částku 
snížením částky k úhradě v následujícím Vyúčtování.
Operátor je oprávněn požadovat po Vás náhradu nákladů spojených s 
vymáháním pohledávky a zmocnit třetí osoby k vymáhání pohledávek po 
splatnosti.

i 4 Zálohy
Operátor je oprávněn žádat složení zálohy pouze v případech hrozícího 
finančního rizika nebo z jiného vážného důvodu. V případě neuhrazení 
požadované zálohy je Operátor oprávněn odmítnout uzavření Smlouvy,



rJ.

iecné podmínky společnosti 1 Mobile Dech Republic a s

r; . neprovést navrženou změnu Smlouvy či Vám omezit 
3.;s;Iv . řánl Služeb. Operátor může vybírat následující zálohy;

, ;jC:niJ,, 2jic.--. nastaneš některá ze skutečností uvedených v čl.
(i- a* Jřičemž maximální výše mimořádné zálohy činí 

", ív-ips-Ws"!: 3 Vašeho obvyklého Vyúčtováni;
.,. 1Ě ,v,r;; mí i., ' íjsíční plněm/částku (MMP).

' f í ; třte tyúčtování a nehrozí žádné finanční riziko, 
jír, 2íi:; ."i snížením částky k úhradě; do v pořadí čtvrtého

, m co of li -ví/ání zálohy v případě zálohy ad (i) nebo (iii) do 
,, „..sx^rc-no ’ y účtování od data vybrání zálohy v případě zálohy 
:. ,o {v,, c : bezprostředně následujícího Vyúčtování Služeb bez 
; íí od-Jx ob zaplacení všech Vyúčtování, ve kterých se projevily 

c o; co srn mimořádné zálohy v případě zálohy ad (iv).

SupoKbřb

, , , ovádět opravy a úpravy sítě a její údržbu tak, aby byly
, iivně, v co nej kratším čase s ohledem na technické a

,j .. iruh závady, úpravy či údržby. Provádění těchto 
: / , . čně projevit dočasným snížením dostupnosti Služeb, 

O; aznlky přiměřeným způsobem a bez zbytečného

. r:x-ro m pro poskytování mobilních Služeb jsou graficky 
; -: v . aktualizované mapě na www.t-mobile.cz. Vzhledem 
i ■■ iových vln a k omezeným možnostem grafického 

i ;; ,. oř nezaručuje, že v oblastech dle mapy pokrytých 
dy připojení k síti. Nepokrytí některých částí území 

... ... - ,Ví;-> není vadou plněni na straně Operátora a

patření proti zneužití Služeb 

Si.rycsužití Služeb
u.: :; ěn provést změnu Vašeho nastavení SIM karty,

: r h ■: i (zejména hesel či bezpečnostních kódů), e mailové
• i: mí Služeb i bez Vašeho souhlasu v případě, že je toto

•c 'ší : :.š3Čch nebo je nutné k řádnému poskytování Služeb 
; zajištění funkčnosti Služeb či v případě důvodného 

■r .••••icu;- Služby), Přijměte prosím veškerá potřebná opatření k 
mostních prvků (zejména hesla či bezpečnostní kódy). 

i; o ; ;; podezření na jejich prozrazeni je neprodleně změňte.
\ ztrátu, odcizení či zneužití své SIM karty nebo kterékoliv 

; c-:vc cis bezpečnostních prvků, neprodleně o této skutečnosti 
.íí prostřednictvím zákaznického centra, které nejpozději 

‘ o , ’ rj) přijetí Vašeho oznámení učiní opatření k zamezení 
- '': itf SIM karty, bezpečnostních pnrků nebo Služby. Pokud

c ' v dvouhodinové Ihúté opatření dle předchozí věty,
^ c která Vám v důsledku nesplnění této povinnosti vznikla.

.lé v důsledku ztráty, odcizení či zneužití Vaší SIM karty 
:r;í Vaši Služby nebo Vašich bezpečnostních prvků však

v

- jpojení nesmíte směrovat provoz do sítě Operátora (např. 
přes GSM brány). Pokud porušíte zákaz směrovat provoz 

' ' bude to Operátor považovat za podstatné porušení
-tvinení-nal zaplatit Operátorovi smluvní pokutu ve vvši IO 

' jednotlivé porušení tohoto zákazu (v pevné síti) či za
. lerou máte aktivní v den, kdv ie takové směrování poprvé 

-''i-- .Infsftil.

astzaůjmu

Mějte prosím na paměti, že odpovídáte za jednání jakýchkoliv třetích osob, 
kterým jste umožnil(a) užívat Služby. Odpovídáte rovněž za nedostatečnou 
ochranu svých bezpečnostních prvků či zneužití Služeb v pnpadě, že jste 
nevyužil(a) možnosti jejich zabezpečení.
Operátor neodpovídá za kvalitu hovorů uskutečněných prostřednictvím 
počítačové sítě Internet, za plnění třetích stran ani za Vaše data uložená na 
SIM kartě či v jiných zařízeních, která užíváte při poskytování Služeb.
Pokud jste mohl(a) Službu využít jen částečně nebo ji nebylo možno využít 
vůbec pro závadu technického nebo provozního charakteru na straně 
Operátora nebo z důvodu nedodržení kvality Služeb, je Operátor povinen 
přiměřeně snížit cenu Služby nebo po dohodě s Vámi zajistit poskytnutí 
Služby náhradním způsobem. V případě závad zajistí Operátor rovněž 
odstranění závady. V těchto případech nemáte právo na náhradu újmy. 
Úhrnná předvídatelná úima. která bv Vám mohla vzniknout iako následek
porušení povinností Operátorem, může činit maximálně částku 120 OOP Kč.
Právo na náhradu újmy Operátor uspokojí snížením částky k úhradě v 
následujících Vyúčtováních. Jiným způsobem Operátor právo na náhradu 
újmy uspokojí pouze na základě Vaší písemné výzvy. Nedohodne-li se s 
Vámi Operátor jinak, nahrazuje se veškerá újma způsobená v souvislosti s 
plněním dle Smlouvy v penězích. Vylučuje se povinnost Operátora nahradit 
Vám újmu, kterou nebylo možno v době uzavření Smlouvy rozumně 
předvídat. Jsoidi siednánv smluvní ookutv. právo OperátoraLdomáhat se_ 
náhrady úimv není zaplacením smluvních pokut dotčeno.

ř Reklamace
Reklamaci vystaveného ^účtování můŽBta uplatnit do 2 měsíců od doručení 
Vyúčtování a reklamaci poskytnuté Služby (např. poskytnutý rozsah a její 
kvalitu) do 2 měsfců od poskytnutí Služby, a to písemně zákaznickému 
centru, e-mailem na adrese nebo osobně v kterékoliv
značkové prodejně T-Mobile. I v ořfoadě. že podáte reklamaci, musíte řádně 
uhradit reklamované Vyúčtování. Operátor reklamaci vyřídí bezodkladně, 
nejpozději Vás však informuje do 1 měsíce ode dne jejího doručení. V 
případě, že je třeba projednat reklamaci se zahraničním provozovatelem, 
obdržíte vyřízení reklamace do 2 měsíců. Pokud s řešením reklamace 
nebudete souhlasit, můžete do jednoho měsíce od vyřízení reklamace 
uplatnit námitky proti vyřízení reklamace u Českého telekomunikačního 

úřadu.
Reklamaci poskytnutých Služeb třetích stran Či Platebních služeb můžete 
uplatnit u poskytovatele nebo zprostředkovatele dané služby.

T Komunikace stran, změny Smlouvy 
8 i Kontaktní místa
Pro komunikaci s Operátorem využívejte prosím kontaktní formulář umístěný 
na www.tmobOe.c^kontakt, kteroukoliv prodejnu T-Mobile a nebo v případě, 

;;že jste Smlouvu uzavřel v postavení spotřebitele, infolinku na telefonním 
=č!sle +420 800 73 73 73, emailovou adresu tnfo@tfnobile.cz a nebo v 

případě, že jste Smlouvu uzavřel v postavení podnikatele, využijte infolinku 
n^telefonnfn^čW^+420 800 73 73 33, e-mailovou adresu 

jiné způsoby dle aktuálních podmínek.
""Písemnou komunikaci směřujte prosím na zákaznické centrum Praha, 

Tomíškova 2144/1,148 00 Praha 4.
NenHi stanoveno jinak, jste prostřednictvím kteréhokoliv kontaktního místa 
oprávnén(a) předkládat návrhy, připomínky a žádosti, požadovat změnu 
telefonního čísla, oznamovat závady v rámci sítě, získávat informace o 
cenách a Službách a využívat možnosti servisních Služeb (např. základní 
nastavení telefonu či jiného zařízení pro využívání Služeb, přenesení 
kontaktů, výměny SIM karty) a zákaznické podpory či činit jakékoliv jiné 
úkony související se Smlouvou a Službami.

8 ž Komunikace
Pro komunikaci s Operátorem si můžete zvolit heslo, které Vám umožni 
získávat informace o Vašich Službách, výši částek k úhradě, jednotlivých

-54-

http://www.t-mobile.cz
mailto:tnfo@tfnobile.cz


icné podmínky společnosti T Mobile Czech Republic a s

.. j, jpoc a na jehož základě je rovněž možno měnit nastaveni
Služeb. •'ízvolfte-li si heslo, nastaví Vám jej Operátor sám a jeho 

,, V případě ztráty či zapomenuti hesla může Operátor 
yjienau Osob Vaši autorizace (např. dotazem na Vaše osobní 

;; pr-' etv některých úkonů po Vás může Operátor požadovat 
k ctvím hesla či prokázání totožnosti a je oprávněn v 

. , autorizace řádně provedena, odmítnout provedeni
■ . rvněž oprávněn odmítnout provést požadovaný úkon v 

.. ého podezřeni, že došlo ke zneužiti identifikačních

" t prostřednictvím provozovatele poštovních či
■:;írř„íLil& 'vť-: ien ■coSta")., tom elektrwigkPú. poštou.

\ '.1:T-Bo*.SMSBfsemně#
.,ó. .wtofámé Smlouvou považuje' právní jednání

" . qií-.uí-á.ri: i-.: - ^glehtronicKQM pg$tpg, SMS. MMS. .dodáním A 
'v zprávsudo ffišl datově ecbiáoky,^a_V4e 

;• Vámi vlastnoručně podeosané listiny či Vaše 
t. rv-i -: i-aBatiené zaručeným elektronickým podpisem,

'5 vás r/.-.amě Operátor kontaktuje na korespondenční adrese 
v Smictwě. V případě potřeby však Operátor může písemnost 

k vti, jinou adresu, kterou zná, a to včetně Vaši e mailová adresy.
. .vrš; W»ná Operátorem prostřednictvím pošty se považuje za 
v ss, ním na Vaši adresu, případně marným uplynutím lhůty

. poštovní zásilky, i když jste se o jejím uložení 
, .... . ■ .dně dnem, kdy se písemnost vrátila Operátorovi, podle
i rv: . xutečnostf nastala dřivé. Doručeni na adresu uvedenou

é i tehdy, když se na této adrese nezdržujete, 
v ,i do schránky T-Box jste povinen se pravidelné

~r~-íÁ-.. ž;- ssdaná Operátorem prostřednictvím faxu, elektronické 
v S S ■ ...;. S se považuje za domčenou nejpozději dnem 

c v v odeslání zprávy na vaše telefonní číslo nebo Vaši e-mailovou 
v Po v:; dlátě používat SIM kartu v zařízení, které neumožňuje 

v, .: MMS, musíte tuto skutečnost předem oznámit Operátorovi 
x':ó\.. s ním náhradní způsob komunikace, jinak Operátor 

VB 'rié ;s oripadně vzniklou újmu.

Biláv;- ouvy
-vv v azuje zveřejňovat obecné informace o změnách či ukončení 
i Kf prostřednictvím internetových stránek, oznámení, tiskových 

čních materiálů. Operátor je oprávněn měnil již uzavřenou
'■■■: ■ :.r týkajíc! se —

dmínek účtování Služeb,
.sáhu, parametrů a podmínek poskytováni Služeb (vč.

. ováni Služby a zavádění nových Služeb), 
i ších práv a povinností i práv a povinností Operátora; ^

v ©dmlnek uplatnění a vyřízení reklamace; 
v ati za újmu;

■ Smlouvy; * •
k a výše úhrad; ***=—>-
ončení Smlouvy; ',—
učování;

•ztahu k právním předpisům; 
h transakci;
ánl a uchovávání osobních, identifikačních, provozních a 
údajů;
:ásti, které jsou upraveny právními předpisy či rozhodnutím 
vnlho orgánu;

' ozsahu je oprávněn Operátor měnit Smlouvu z důvodů

: :.Mi

:::k

■ v?

nových Služeb,
: odmfnek na trhu elektronických komunikací,

(iv) zkvalitnění sítě či
(v) vývoje nových technologií.
Změnu Smlouvy Vám oznámí Operátor také způsobem, který ukládá zákon, 
zpravidla 30 dnů přede dnem účinnosti změny Smlouvy.

9 Závěrečná ustanovení, řešení sporů
Práva a povinnosti vyplývající ze Smlouvy se řídí českýrg právním řádem s 
vyloučením kolizních norem. Smlouva je uzavřena podle občanského 
zákoníku v platném znění.
O sponech mezi Váná a Operátorem rozhodí# soud, přičemž v některých 
případech je dána I pravomoc českému tetekormmikačnímu úřadu. Pokud 
jste uzavřeli Smlouvu v postavení spotřebitele, můžete v souladu se zákonem 
č. 634/1992 Sb, o ochraně spotřebitele, řešit spory vyplývající ze Smlouvy I 
mimosoudně, a to v případě spora týkajícího se služeb elektronických 
komunikací u českého telekomunikačního úřadu (www-ctu.cz). v případě 
spora týkajícího se poskytování finančních služeb u Finančního arbitra 
(www.finarbltr.cz) a v případě ostatních sporů páku České obchod nflnsoekce

Tyto Všeobecné podmínky nabývají platnosti a účinnosti dne 1. záil 2017 a 
nahrazují předchozí Všeobecné podmínky, vyjma ustanovení či. 8 
Všeobecných podmínek účinných od 26. I. 2014 do 29. 4. 2016 (Smluvní 
pokuty a jiné úhrady) a s ním souvisejících ustanovení, které zůstávají pro 
Smlouvy uzavřené před 30. 4. 2016 i nadále v platnosti a které ponechaly 
v platnosti i předchozí Všeobecné podmínky v Závěrečných ustanoveních 
v jejich posledním odstavci

■ 66 •

http://www.finarbltr.cz


společnosti T-Mobile Gzéch Republic a š

Obsah všeobecných podmínek
Ovodnf ustanovení 
Účastnická Smlouva 

Uzavřeni Smlouvy 
Obsah Smlouvy 
Aktivace Služby 

' Doba trváni Smlouvy 
Zrnina Smlouvy 
Ukončení Smlouvy 

Služby
Úvodní ustanoveni 
Některé typy Služeb 
Předplacená Služba .

1 Omezeni a přerušeni poskytováni Služeb: 
Cena, zálohy a platební podmínky 

. Ceny, účtováni Služeb 
vyúčtování Služeb a jeho úhrada 
Započteni a pořadí úhrady pohledávek 
Zálohy 

Sifa pokrytí
Odpovědnost a opatření proti zneužití Služeb 

Opatřeni proti zneužiti Služeb 
Odpovědnost za újmu 

Reklamace
Komunikace stran, změny Smlouvy 

Kontaktní místa 
• Komunikace 
; Změny Smlouvy
Závěrečná ustanovení, fešénf sporů

/
I



Nabídková cena

j B ®

IL

Cenová nabídka účastníka • název: 
(ceny uvádějte v Kč bez DPH)

T-Mobile Czech Republic a.s.

alogová přípojka (HTS) HTS HTS celkem za měsíc
čet ks 23

1 >ení linky Kč/ks 2
Jšální poplatek Kč/měsíc 490 11270

; - :i v tarifního programu CPS WLR
nsob tarifikace (1+1 apod.) 1+1

; tová linka bez HTS (DSL) DSL
.počet ks 2

řízení linky Kč/ks 2
išální poplatek Kč/měsíc . 415

onájem modemu Kč/měsíc 1 í '
ecifikace (download/upload) Mb/s 8.192/0.512

Digitální linka 2M(CAS) CAS
CAS celkem za měsíc

za obě lokali
očet (2ks FNB + 3ks FNL) celkem ks 5

řízení linky Kč/ks x5
aušální poplatek Kč/měsíc x5 0
oplatek zajeden provolbový blok Kč/měsíc x2 0
eomezený tarif-flat (za jednu lokalitu Kč/měsíc x2 30810

název tarifního programu mimo fiat
7 jisob tarifikace mimo fiat (1+1 apod.); 

■■LA -(ano/ne s zcifiku e v nabídce ;

■ řízení služeb - jednorázově . Kč | 1 50 1 Celkem paušály

...

celkem za služby HTS paušál Kč/rok 135240
celkem za služby DSL paušál Kč/rok 9984
celkem za služby CAS paušál Kč/rok 0

dxh

celkem za službu CAS Fiat aušál Kč/rok_ 369720
—- —”'r ——

Kčs DPH 21%

Celková nabídková cena -12 měsíců Kč/rok
Celková nabídková cena - 36 měsíců Kč/3 rok-' 1544 882 1869307

• 57 ~



tu_

h.1.

Další dokumenty dle uvážení účastníka
Pověřen



Společnost T-Mobile Czech Republic as., se sídlem v Praze 4, To mléková 2144/1, PSČ 149 00. IČ 64949681, (dále jen 

.Společnost') jednající prostřednictvím představenstva Společnosti tímto p o v 8 ř u j e níže uvedeného zaměstnance:

aby ze Společnost jednal a vykonával:

o veškeré úkony, které souvisí se smlouvami o poskytováni služeb elektronických komunikací služeb a o prodeji 
komunikačního zařízení a jejich příslušenství firemním zákazníkům a se smlouvami o zprostředkování anebo 
spolupráci při uzavírání uvedených smluv, zejména se jedná o uzavírání, změny a ukončováni takových smluv,

o veškeré úkony, které souvisí se smlouvami, které upravují komplexní řešení ProtiNet, prodej jakýchkoli nehlasových 
služeb a služeb s přidanou hodnotou; zejména se jedná o uzavírání, změny a ukončováni takových smluv,

o veškeré úkony, které souvisí se smlouvami o poskytování ICT řešeni, jež upravují podmínky pronájmu komunikačních 
zařízeni a souvisejícího vybavení vč. požadované softwarové podpory; zejména se jedná o uzavíráni, změny a 
ukončování takových smluv,

o veškeré úkony podle zákona o veřejných zakázkách, to znamená, aby podával nabídky a prováděl veškeré právní 
úkony ve veřejných zakázkách a výběrových řízeních, zejména svým čestným prohlášením prokazoval základní i další 
kvalifikační předpoklady pro plnění veřejné zakázky.

Zmocněnec není oprávněn zmocnit ani jinak pověřit jinou osobu, aby místo něho jednala za Společnost, s výjimkou 
oprávnění ke zmocněni zaměstnanců Společnosti, aby místo pověřeného zaměstnance zastupovali Společnost při 
otevírání obálek, prohlídce místa plnění, nebo při ústním vysvětleni nabídky v termínech stanovených zadavateli 
veřejných zakázek v jednotlivých výběrových řízeních.

Podepisováni pověřeného zaměstnance se děje tak, že k napsané nebo vytištěné obchodní firmě společnosti či otisku 
razítka společnosti připojí pověřený zaměstnanec svůj podpis



f
i

I
I

Ověřovací doložka pro vidioaci Poř.í: 14800-0057-0370
Podle ovéřovacl knihy polty: Praha 414

lato úplná kopie, obsahující 2 stran souhlasí doslovná 
s předloženou listinou, i niž byla pořízena a tato listina je 
prvopis, obsahující 2 stran.

listina, z niž je vidioovaná listina pořízena 
viditelní zajištovacl prvek, jenž je souč' 
význaou této listiny.

Praha 414 dne 05.04.2016 
Orgoniková Michaela

i

i

m @0 —



~=ř,s £ FAKULTNÍ NEMOCNICE PLZEŇ

Žádost o vyjasněni informací a skutečnosti v nabídce účastníka na plněni VZMR
Poskytováni služeb operátora pevných linek

T-Mobile Czech Republic a.s. 
Tomíčkova 2144/1

148 00 Praha 4

ŽÁDOST O VYJASNĚNÍ INFORMACÍ A SKUTEČNOSTÍ V NABÍDCE ÚČASTNÍKA NA PLNĚNÍ VZMR:

Poskytování služeb operátora pevných linek

váženi.

zadám o vyjasněni (doplněni) níže uvedených informaci a skutečnosti deklarovaných ve Vaši nabídce ze dne 
16 dubna 2019, ve věci VZMR Poskytování služeb operátora pevných linek.

Zadavatel požadoval ve Výzvě k podáni nabídky v článku 2.2 Požadavky na služby, odstavec 5. Cena 
(poslední dvě věty): „Cenu za volání do směrů nezahrnutých ve fiatu uvede účastník v ceníku pro tento typ 

služby. U ostatních linek nabídne účastník ceník platný pro konkrétní specifikaci služby".
Vyzývám Vás k doplněni nabídky o:

1) cenik hovorů (ceny za provoz) nezahrnutý v programu Fiat;
2) cenik hovorů (ceny za provoz) ostatních služeb (HTS) - pokud se liší od ceníku dle bodu 1)

Vaši odpověď na požadované informace a skutečnosti opatřete podpisem statutárního orgánu účastníka a 
zašlete ji v co nejkratšlm možném terminu v elektronické podobě (např. scan) na e-mailovou adresu 
vaclavk@fnDlzen.cz (s podpisem oprávněné osoby) nejpozději do 09.00 hod. dne 3. května 2019.

V Plzni dne 26 dubna 2019

mailto:aclavk@fnDlzen.cz


Od:
Komu:
Kopie:
Predmet:

Datum:
Přílohy:

DST O VYJASNĚNI INFORMACÍ A SKUTEČNOSTÍ V NABÍDCE ÚČASTNÍKA NA PLNĚNÍ VZMR: 
Poskytování služeb operátora pevných linek 
úterý 30. dubna 2019 10:47:22
L ceník hovoru (ceny za provoz) nezahrnuty v programu Fiat.pdf
2. ceník hovoru fcemiza provoz) ostatních služeb (HTSLodf

Dobrý den,
V přiložených souborech zasíláme Vámi požadované dokumenty.

T-Mobile Czech Republic a s.
Tomickova 2144/1 
149 00 Praha 4 
Tel.: +420 236 099 875



jimový program Fiat Rate 33
tnost od 15.2.2015. Všechny ceny Jsou uvedeny v Kč bez DPH v zákonem stanovené výši.

vo cenový program Je určen pro služby Telefonní pNpoJenl, IP komplet poskytované dle příslušné Smlouvy o firemním řešeni 
■ - né mezi Poskytovatelem a Smluvním partnerem.

tik Je povinen hradit poskytovateli v příslušném zúčtovacím období ceny dle podmínek a ve výši stanovených: 
příslušným Ceníkem služby 
tímto cenovým programem

>adě rozporu konkrétních ustanoveni jednotlivých dokumentů máji přednost ustanoveni uvedená v tomto cenovém programu.

.'tidníi m&olčnl cena

ničema

íiá mésitnl cena za jednu přípojku Fiat rate 33 - ISDN PRI10 8900 Kč

"< í měsíční cena za jednu přípojku Fiat rete 33 - ISDN PRI16 16900 Kč

Iná měsíční cena za jednu přípojku Fiat rete 33 - ISDN PRI30 35900 Kč

itístnó mSsKnl csna zahrnuje cenu ze hovory typu místní, mezí městské, mobilní v ČR e mezinárodni hmoty - zóna o ze podmínek uvedených ní Ze e dále irirMInl cenu

;?.v> PTovas

ziméstské

;nl ■ zóna 0 (okolní etžty - pevné sítě)_______________________
i-zóna t (EU. Švýcarsko,Norsko-pevnéšiti.USA,Kanada)

- -ni - zóna 2 (Evropa mimo EU - pevné sítě, vybraná další státy)
-i - rodní - zóna 3 (EU, Švýcarsko. Norsko - moMni eité)____________

; rodni - zóna 4 (Evropa mimo EU - mobilní sítě, vybraná daBI státy)

’ » tijnl - zóna 5 (ostatní svét)__________________________________

i dni - zóna 6 (satelity, prémiová čísla v zahraničí)______________

;; ,,; :i sítě (972, 973, 974,95)___________________________________

ičAntnuta

0,00

0,00
0,00
2,59

4,09

6/49

6,99

27,00

199,00

0.85

3b tarifikace
ré destinace uvedené v tomto cenovém programu jsou nejdříve zpoplatňovány minimální účtovanou délkou hovoru: místní. 

' čstské, mezinárodni hovory a hovory do mobilních sltl v ČR - 60 sekund, hovory do neveřejných sttl (972, 973, 974, 95) 120 
- i. Dále jsou hovory zpoplatňovány účtovacím intervalem: 1 sekunda pro místní, meziměstské, mezinárodni hovory, hovoiy do 
"leh slil v ČR a hovory do neveřejných sltl (972, 973, 974, 95).

ninky poskytováni cenového programu Fiat roto 33
oválel je oprávněn v případě zjištěni výrazného náiůstu telefonního provozu Smluvního partnera na Službě, kdy telefonní provoz 

' rlho partnera na této Službě výrazně překračuje obvyklou výši telefonního provozu na pevných linkách firem v ČR pro lypy hovorů 
' íl, meziměstské, mobilní v ČR a mezinárodním volaní - zóna 0, změnit Smluvnímu partnerovi účtováni cen za provoz u Služby na 

program Atlas Interval, a to od 1. dne kalendářního měsíce bezprostředně následujícího po doručeni písemného oznámeni této 
■y Smluvnímu partnerovi.

ívatel je oprávněn kdykoliv okamžité omezit aktivní užíváni Služby bez předchozího upozorněni nebo ukončit poskytováni této 
: ■ písemnou výpovědi prokazatelně doručenou Smluvnímu partnerovi, a to s okamžitou účinnosti, tzn. ke dni doručeni této výpovědi 

Imu partnerovi, v případě zjištěni porušeni zde uvedených zákazů:
mluvní partner není oprávněn Službu dále přeprodat nebo Službu poskytnout třetí osobě za jakýmkoli účelem; 
užba nesmi být použita pro automatickévýtáčenl, hromadně rozesíláni faxů a trvalé čl převažující přesměrováni hovorů; 
užba nesmi být používána v rozporu š běžným užíváním veřejně dostupně telefonní'služby, kdy zároveň z tohotojiůvedu 
‘skytovatell vzniká nebo hrozí škoda; --4 Til
iluvni partner není oprávněn služjt&u_využívat pro odchozl voláni kontaktních center, telemarketingu, hromadného 
volávani apod. 4-,-

;enlm aktivního užíváni Služby nebo ukončením jejího poskytováni není dotčen nárok Poskytovatele na úhradu cen ze strany 
vnlho partnera za již poskytnuté služby, popf. na náhradu škody. “

'!e Czech Republic a.3., Tomičkova 2144/1,14800 Praha4. Czech RepuWic, IČ:64949681, DIČ:| 
:á do OR u Mfistského soudu v Praze. 6.3787.

Stránka 1 / 2 
ver. OTP.1501



1
1 ■ ■

-mový program Fiat Rate 33
od 15. 2.2015. VSechny ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH v zákonem stanovené výSl. 

n mezinárodních destinaci

' Pevné efté: Německo, Polsko, Rakousko, Slovensko

j
! Pevné a mobilní síti: Kanada. Spojení státy americké
i Pevné afté: Belgie, Bulharsko, Dánsko, Estonsko, Finsko, Francie, Chorvatsko. Irsko, Itálie a Vatikán, Kypr. Litva, Lotyšsko, Lucembursko, 
i ierfarsko, Malta, Nizozemsko, Norsko, Portugalsko, Rumunsko. Řecko, Slovinsko, španélsko, švédsko. Švýcarsko, Velká Británie a Sev. Irsko
i Pevná a mobilní afti: Čína, Hongkong. Indie, Izrael, Jižní Korea, Kazachstán, San Marino, Singapur
i Pevná sftá: Albánie, Andorra. Argentina, Austrálie, Bosna a Hercegovina, Brazílie, Černá Hora, Gibraltar, Island, Irán, Japonsko, Jižní Afrika, 
i Lichtenštejnsko, Makedonie, Moldávie, Monako, Rusko. Srbsko, Tchaj-wan. Turecko, Ukrajina

r.:*;:n3 šitá: Belgie, Bulharsko. Dánsko. Estonsko, Finsko, Francie, Chorvatsko, Irsko, Itálie, Kypr, Litva, Lotyšsko Lucembursko, Maďarsko, 
ta. Německo. Nizozemsko, Norsko, Polsko, Portugalsko, Rakousko, Rumunsko, Řecko, Slovensko, Slovinsko. Španělsko. Švédsko, 

i Ú carsko. Velká Británie a Sev. Irsko

! ;'evné o Alžírsko, Chile, Libanon, Maroko, Nový Zéland, Venezuela
i Pevná a mobilní aftá: Arménie, Bělorusko, Egypt, Fíipfny, Gruzie, Irák, Kolumbie, Kuvajt, Kyrgyzstán, Malajsie, Mauritius, Mexiko. Pákistán,
- Saudská Arábie, Spojené arabské emiráty, Tádžikistán, Thajsko. Turkmenistán, Uzbekistán, Vietnam

T jilnl sítě: Albánie, Andorra, Austrálie. Bosna a Hercegovina, Černá Hora, Gibraltar, Irán, Island, Japonsko, Jižní Afrika, Lichtenštejnsko. 
:;edonie. Moldávie. Monako, Rusko. Srbsko, Turecko, Ukrajina

j~... né a mobilní sftá: Afghánistán, Americká Samoa, Angola, Anguila. Antarktida, Antigua a Barbuda, Aruba, Ascendon, Azerbájdžán,
i ".sisamy, Bahrajn, Bangladéš. Barbados, Barma. Belize, Benbi, Bermudy, Bhútán, Bolivie, Botswana, Brunej, Buikina Faso, Burundi. Cápe 
: Verde, Cookovy ostrovy, Čad, Diego Garda, Dominika, Dominikánská republika, Džibutsko, Ekvádor, Erttrea, Etiopie, Faerské ostrovy, Falldandy,
: řidži, Francouzská Guayana, Francouzská Potynésfo, Gabon, Gambie, Ghana, Granada, Grónsko, Guadeloupe, Guam, Guatemala, Guayana.
; Guinea, Guinea Bissau, Haiti, Honduras. Indonésie, Jamajka, Jemen, Jordánsko, Kambodža, Kamerun, Katar, Keňa, Kblbati, Kokosové ostrovy,
: <omory. Kongo, Konžská lidově demokratická republika, Kostarika, Kuba, Lbos, Lesotho, Ubérie. Libye, Macao. Madagaskar, Malawi, Maleďtvy,
; iflali. Mariánské ostrovy. Marshallovy ostrovy, Maitnik. Maureténia, MayoUe, Midway. Mikronésfe. Mongolsko. Montserat Mosamblk, Namide,
| ilauru, Nepál, Niger, Nigérie, Nikaragua, Niue, Nizozemské Anály, Nortolské ostrovy, Nová Kaledonle, Omán, Ostrov svaté Lucie. Palau, 
i Palestina, Panama, Panenské ostrovy (UK), Papua Nová Guinea, Paraguay, Peru, Pitceim. Pobřeží slonoviny, Portoriko, Réunion, Rovníková 
• Guinea, Rwanda, Salvador, Senegal, Severní Jemen, Seychely. Sierra Leone, Somálsko. Srl Lanka, Středoafrická republika, Súdán, Surinam, 
i :• ;:j Kryštov a Nevis, Svatý Plene a Mrqudon. Svatý Tomáš a Princův ostrov, Svatý Vincenc a Gtenadiny, Svazjjsko. Sýrie, Šalamounovy 
j ostrovy, Tanzánie, Togo, Tokdau, Tonga. Trinidad a Tobago, Tunisko, Turka a Caicos. Tuvalu, Uganda, Uruguay. Vanuatu, Východní Timor,
I Wallleovy ostrovy, Zaire. Zambie, Západní Samoa, Zlmbabwe 
| Pevná šité: Kajmanské ostrovy, Ostrov svaté Heleny, Vánoční ostrovy

i Mobilní efté: Alžírsko. Argentina, Brazílie, Chile, Libanon, Maroko, Nový Zéland, Tchaj-wan, Venezuela
; íetelity: Emsat, Inmarsat, Iridium, Thuraya 

mlum rete Services (audlotex)



.iový program T-Mobile Direct Fix
Piatíiost od 15.2.2015. Všechny ceny Jsou uvedeny v Kč bez DPH v zákonem stanovené výši.

3nový program Je určen pro služby Telefonní připojení, Telefonní volba. IP komplet poskytované dle pffslušné Smlouvy o 
s řešeni uzavřené mezi Poskytovatelem a Smluvním partnerem.

- : je povinen hradit poskytovateli v příslušném zúčtovacím období ceny dle podmínek a ve výši stanovených: 
g) >: (slušným Ceníkem služby
o; rito cenovým programem

rv :pí':S rozporu konkrétních ustanoveni jednotlivých dokunentů mají přednost ustanoveni uvedená v dohodnutém cenovém programu.

i -plčka
KčAntnuta

Mimo špičku 
KčAntnuta

j ří,icini * rviií.n;ísts:;i r'ABX do pevné sHě) 1.20 0,70

I fc«s hovory do ská T-Moblle (PABX do mobilní ské T-Mobile) ’ 3.00
f'-vory do ostatních šiti v ČR (PABX do ostatních mobilních šiti v ČR) 4,50

a-f ř ;nl-zóna 0 (Slovensko, Německo. Polsko, Rakousko-pevné sítě)2 2,00

:. «,•••:, •■•dni - zóna 1 (Slovensko, Německo, Polsko, Rakousko - mobinl sfté) 4.90
- r odni - zóna 2 (EU, Andorra, Monako, San Marino, Švýcarsko, Vatikán) 5,40

j. •. ■ dni • zóna 3 (Evropa mimo EU, Alžírsko. Arménie, Ázerbájdžán, Gruzie, Libye. Maroko, Rusko, Tunisko) 5,90

■1 • -■. . ii• zóna 4 (Austrálie, Izrael, Japonsko, Kanada. Palestina, USA) 6.90
■I • zóna S (Afrika, Asie, Čína, Jižní a Střední Amerika, Oceánie, Severní Amerika mimo USA a Kanadu) 16,90
, telefonní ÍMa uMuánlch operátorů, která Jsou provazována v oHi T-Mobile, fa účtováno jako voláni mimo sir T-Mobile

. vr 'lefýtfi variarrt poskytovaných etužeb Je zóna 0 uvédfina pod označením zóna 1 - pevné Bité.

i Špička I MlmošpKku |
! KčAntnuta ! KčAntnuta j

i r-V -J. 974,95 Neveřejné telefonní shě 120 . 0,70

i 8: Hovory došiti s protokolem IP 120 | 0.70

i , Nekomerční služby 6,00

8:.;, 1161,1186 Informace o tetetonnkh číslech 12.42 Kč/hovor ♦ 20,75 Kč/mbl.

i Ostatní zkrácená čísla 4.17

Služby bezplatného voláni (Zelené číslo) zdarma

6434), 85-9 Služby se sdílenými náklady (Modré číslo) 1,30
I >, 847-9 Služby univerzálního přístupového čísla (BRé čisto) 2.00

: o tovory w r>euplatft^ volné jednotky

sob tarifikace

' s:> :eré destinace uvedené v tomto cenovém programu jsou nejdříve zpoplatňovány minimální účtovanou délkou hovoru 60 sekund, dále 
P-"účtovacím intervalem 1 sekunda.

*£ pásma
[............... ’ ' _ '■.(""'ětabé)

o-p^ 08:00-19:00|Po-pá 19:00-08:00, so-ne 00:00-24:00, státní a ostatní svátky

T-Mobile Czech Republic a.s., Tomičkova 2144/1,14600 Praha 4. Czech RepuMic. 10:64949681, DIČ: CZ64949681 
Zapsaná do OR u Městského soudu v Praze, B.3787,

Stránka 1 /1 
var. OTP_1501





S) 0

Cenová nabídka účastníka • název: 
(ceny uvádějte v Kč bez DPH)

T-Mobile Czech Republic as.

Analogová přípojka (HT5)
počet ks
zřízení linky Kč/k s
paušální poplatek Kč/měsíc
název tarifního programu
způsob tarifikace (1+1 apod.)

Datová linka bez HTS (DSL)
počet ks
zřízení linky Kč/ks
paušální poplatek Kč/měsíc
pronájem modemu Kč/měsíc
specifikace (download/upload) Mb/s

Digitální linka 2M(CAS)

počet (2ks FNB + 3ks FNL) celkem ks
zřízení linky Kč/ks
paušální poplatek Kč/měsíc
poplatek zajeden provolbový blok Kč/měsíc
neomezený tarif-flat (za jednu lokalitu) Kč/měsíc
název tarifního programu mimo fiat
způsob tarifikace mimo fiat (1+1 apod.)
SLA - (ano /ne) - specifikujte v nabídce

HTS HTS celkem za měsíc
23
2

490 11270
CPSWLR

1+1

DSL DSL celkem za měsíc
2
2

415 830
1 2

8.192/0.512

CAS
CAS celkem za měsíc

za obě lokality
5
0 x5
0 x5 0
0 x2 0

15 405 x2 30810

'ýpočet nab dkové ceny služby operátor? - 

: z: :í s ?b - jednorázově j; í

(e; | celkem za služby HTS paušál Kč/rok i 135 240
r, •;! celkem za služby DSL paušál Kč/rok ' 9984

;C; (celkem za služby CAS paušál Kč/rok 1 0
'celkem za služby CAS Fiat paušál Kč/rok 369720

Kč bez
Celková nabídková cena -12 měsíců Kč/rok
Celková nabídková cena - 36 měsíců Kč/3 roky 1544882

Celkem pat 
Kč/rok

514 944

KčsDí

-2



‘i



Specifikace služby Telefonní volba
basová služba využívající analogovou nebo ISDN technologii v hovorovém pásmu. Služba je založena na velkoobchodních službách WLR (pronájem linky) a CPS 
přesměrováni hovorů). Detailní popis služby naleznete v dokumentu Popis služby Telefonní volba, kterým se tato služba řídi.

..: 40084276943 (déle jen .smlouva") Revize: 5, verze: 1 Zákazník 4.: 57682947 ]
poskytovatel
tSiblIe Czech Republlc a s. se sídlem Tomíčkova 2144/1, 148 00 Praha 4, IČ 649 49 681, spisová značka B 3787 vedená Městským soudem v Praze 

prodejci Obchodní požadavek ID: Partnerská smlouva:

Smluvní partner / Oprávněná osoba 1
Nehodní firma/jméno: Fakultní nemocnice Plzeň IČ:00669806

Hfoiívněný zástupce: MUDr. Václav Šlmánek, Ph.D. Funkce: Ředitel Fakultní nemocnice Plzeň
1 Ttiefon:

E-mail:

Termíny
"pjšňovaný termín zřízení nebo změny Služby je stanoven do 30 dnů od podpisu této Specifikace služby oprávněnými zástupci smluvního partnera/Oprávněné osoby a
poskytovatele a dodání souvisejících dokumentů, které jsou nezbytné pro zřízení či provedeni změny Služby (např. vyplněný a podepsaný formulář CAF, souhlas vlastníka 

; ijjektu atd.), neni-ll dále u konkrétní Služby sjednán termín odlišný.__________________________________________________________________________ _____________________ ___

■Wnimálni doba užíváni služby je stanovena na 36 měsíců, neni-ti dále u konkrétní Služby sjednána minimální doba užívání služby odlišná.

. Cena vyúčtovaná za poskytováni Služeb dle této Specifikace služeb se nezapočítává do Minimálního odběru definovaného ve Smlouvě.

Lokality / Služby
Revize: 2, verze: 1 Exist. služba č.2:| Požadavek na: zřízení služby

■ Administrátor systémových řešeni (ADSR)

Telefon 1 (mobil):

E-mail 1:

Telefon 2:

E-mail 2:

Kontakt pro plánovaný výpadek4: Telefon:

lokalita: ulice: Edvarda Beneše 1128/13

Kontaktní osoba v lokalitě 5:

Město: Plzeň

Telefon:

ZI Heslo:

E-mail:

PSČ: 30599 

E-mail:

Minimální cena za provoz: zahrnuto v ceně služby Kč Omezeni odchozích volání: ° Bez omezení □
Nlavní telefonní číslo:! Typ linky: Pevná linka (HTS) Počet sdružených vedení: Referenční číslo 02: |

Vedlejší čísla:

Hlavní telefonní číslo: | 

Vedlejší čisla:

Typ linky: Pevná linka (HTS) Počet sdružených vedení:7 Referenční číslo 02: |

Hlavni telefonní čislo: I

Vedlejší čísla:

Typ linky: Pevná linka (HTS) Počet sdružených vedeni: Referenční čislo 02: |

Hlavni telefonní číslo: I

Vedlejší čísla:

| Typ linky. Pevná linka (HTS) -j Početsdružených vedeni:' Referenční číslo 02:1

Hlavní telefonní číslo: I

Vedlejší čisla:

| Typ linky: Pevná linka (HTS) j Počet sdružených vedení: ’ Referenční číslo 02:1

Hlavní telefonní číslo: I

Vedlejší čisla:

Hlavni telefonní číslo: | 

Vedlejší čisla:

Hlavni telefonní číslo: j

J_ Typ linky. Pevná linka (HTS) j" Počet sdružených vedeni: 

J Typ linky Pevná linka (HTS) |~ Počet sdružených vedení:

i Typ linky Pevná linka (HTS) tEožfit.sdružených vedení:

Typ linky Pevná linka (HTS) Počet sdružených vedeni:

Hlavní telefonní čislo: 

Vedlejší čísla:

Specifikace služby č.: |

J Typ linky Pevná linka (HTS) J Počet sdružených vedení:

Revize: 2, verze: 1

Administrátor systémových řešeni (ADSR)3:
Telefon 1 (mobil):

E-mail 1: ................

Hentakrpro plánovaný výpaděiT4:

i: ulice: 17. listodapu 2479(12

J Požadavek na: zřízení služby
| Heslo. _

Telefon 2: 

E-mail 2:

Telefon: 

Město: Plzeň

E-mail:

PSČ: 30599

Č. zákaznlka:57682947; ČI
DocType: KAS; SubType::

.1:6-____
dokumentu:

21; OP kód: Stránka 1 / 3 
var. OTP_10Q2



Specifikace služby Telefonní volba

osoba V lokalitě' Telefon: E-mail:

cena za provoz: zahrnuto v ceně služby Kč 

|4aVni telefonní čísla

Vrfsiíí^.
■raní telefonní číslo: | 

vrfejSlílsla:

Omezení odchozich volání: 3 Bez omezeni

Typ linky: Pevná linka (HTS) Počet sdružených vedeni:7 Referenční číslo 02: |

Typ linky: Pevná linka (HTS) Počet sdružených vedení:7 Referenční číslo 02: |

r^dškace služby | Revize: 2, verze: 1 | Exist. služba Požadavek na: zřízení služby

TminisWtor systémových řešeni (ADSR)3: Heslo:

Telefon 1 (mobil): Telefon 2:

Mísili: E-mail 2:

pro plánovaný výpadek4: Telefon: E-mail:

Lokalita: ulice: Čechova 2425/26 Město: Plzeň PSČ: 30100

naitaklni osoba v lokalitě 6: Telefon: E-mail:

Ifrrmilní cena za provoz: zahrnuto v cené služby Kč Omezeni odchozich voláni:0 Bez omezeni

t#ml telefonní číslo: | 

Verfejšl čísla:

Typ linky: Pevná linka (HTS) Počet sdružených vedení: Referenční číslo 02:

SDecffikace služby | Revize: 2, verze: 1 | Exist. služba Požadavek na: zřízeni služby

Mministrátor systémových řešeni (ADSR)3: Heslo:

Telefon 1 (mobil): Telefon 2:

E-mail 1: E-mall 2:

tcntakt pro plánovaný výpadek": Telefon: E-mail:

Lokalita: ulice: alej Svobody 923/80 Město: Plzeň PSČ: 30460

xontaktni osoba v lokalitěE: Telefon: E-mail:

Wmálnl cena za provoz: zahrnuto v ceně služby Kč Omezeni odchozich voláni: * Bez omezeni

korní telefonní číslo: Typ linky: Pevná linka (HTS) Počet sdružených vedeni:7 Referenční číslo 02:

■adejšl Čísla: ,,,,,,

■tavní telefonní číslo: Typ linky: Pevná linka (HTS) Počet sdružených vedeni: 7 Referenční číslo 02:

vadejši čísla:..........................................................................

tavní telefonní číslo: Typ linky: Pevná linka (HTS) Počet sdružených vedení:7 Referenční číslo 02:

redejší Čísla:

farní telefonní číslo: Typ linky: Pevná linka (HTS) Počet sdružených vedení:7 Referenční číslo 02:

-adejší čísla: ,,,,,,

"avnl telefonní číslo: Typ linky: Pevná linka (HTS) Počet sdružených vedení:7 Referenční číslo 02:

■edejši čísla: ,,,,,,

Hlavní telefonní číslo: Typ linky: Pevná linka (HTS) Počet sdružených vedení:7 Referenční číslo 02:

■adejši Čísla:..........................................................................

^svni telefonní číslo: Typ linky: Pevná linka (HTS) Počet sdružených vedení:7 Referenční číslo 02:
adejši čísla:

^vní telefonní číslo: Typ linky: Pevná linka (HTS) Počet sdružených vedení:7 Referenční Číslo 02:
•ed^šj čista:..........................................................................

služby č.: | Revize: 2, verzeefc—- | Exist. služba Požadavek na: zřízeni služby --

"ilustrátor systémových řešeni (ADSR)3: Heslo:

ion 1 (mobil): Telefon 2:
Emám: '

E-mail 2:
’'°ntelct pro plánovaný výpadek4: Telefon: E-mail:
“*allta: ulice: Lidická 428/8 Město: Plzeň PSČ: 30100
^Mni osoba v lokalitě3: " "

Telefon: E-mail:

'foiimální'
cena za provoz: zahrnuto v ceně služby Kč Omezení odchozich voláni: 3 Bez omezeni

^'telefonní čisto: |
Typ linky: Pevná linka (HTS) Počet sdružených vedení:7 Referenční číslo 02: |

ce služby č.: | Revize: 2, verze: 1 Exist. služba č.2:|

'mstrátor systémových řešeni (ADSR)3:

Požadavek na: zřízení služby

Heslo:

Stránka 2 / 3 
■ ver. OTP 1802



Specifikace služby Telefonní volba

řřn*il1: __

(mobil): _ _______________ Telefon 2:

E-mail 2:

(oplánovaný výpadek Telefon: E-mail:

jilce: Karlovarská 585/48 Město: Plzeň PSČ: 30100

osoba v lokalitě8: Telefon: E-mail:

(iiimální cena za provoz: zahrnuto v ceně služby Kč Omezení odchozích voláni: 8 Bez omezeni

; j^i telefonní číslo: 377 520 734 
"yédejši čísla:______ ■_______-______

Typ linky: Pevná linka (HTS) Počet sdružených vedeni:7 Referenční číslo 02: |

ceník, typ služby (platí pro všechny Služby sjednané dle této Specifikace služby)jgiimm r - ,f \r - r ^ ^ -------/ —-
r^ík služby telefonní volba: Standard Cenový program: Atlas Interval

udivovat služby: 8 CPS+WLR Aktivovat WLR k již existujíc! službě číslo:8

podrobné Identifikační údaje - viz výše uvedená Smiouva/přiloha Seznam Oprávněných osob 
« Nepovinný údaj. V případě změn na existující službě uveďte číslo služby (SID). číslo služby je uvedené na faktuře TMCZ.
• V případě, že je AOSR kontakt stejný pro všechny lokality, vyplňte pouze u první lokality hromadné specifikace služby.
J Pokud je ADSR zároveň kontaktem pro plánovaný výpadek, doplňte ANO, pokud je to jiná osoba, vyplňte údaje nebo ponechte prázdné, nepožadujete-li žádný kontakt, 
a Vyplňte pouze v případě, pokud se kontakt liší od AOSR.
E Omezení odchozích voláni (OCB-NC) platné pro všechna telefonní čísla v příslušné lokalitě. Pro změnu nastaveni ostatních doplňkových služeb vyplňte přílohu Specifikace služby Nastaveni 

doplňkových telefonních služeb. Přehled všech doplňkových služeb a základní nastaveni viz Popis služby Telefonní volba, 
f Pouze pro linky ISDN2C, ISDN2D - počet vedeni (linek) sdružených pod hlavním telefonním číslem.
I Shodné pro všechny linky v této specifikaci. WIR - vyúčtování pravidelných měsíčních cen a cen za doplňkové služby na faktuře T-Mobile; CPS - automatické směrováni hovoru předvolbou 

operátora (doporučeno)
I Aktivovat WLR k telefonním linkám v Již existující službě Telefonní volba. Uveďte číslo příslušné služby z faktury T-Mobile

Přílohy_________________________________________________  _________
g Kopie faktury 02 za předchozí účetní období je povinnou přílohou objednávky.

JJ Specifikace nastavení doplňkových služeb WLR 10__________________________________ ____________________ __________________________________________________
ř Pokud není vyplněna Specifikace nastaveni doplňkových telefonních služeb bude aktivováno standardní nastaveni dle Popisu služby Telefonní volba.

taámka: Měsíční cena za WLR je stanovena na 490,-Kč za linku.

tiscliny ceny uvedeně v této specifikaci služby Jsou ceny bez DPH v zákonem stanovené výěi.

>n technickou podporu využijte prosím telefonní číslo:

Smluvni partner/Oprávněná osoba podpisem této Specifikace služby Telefonní volba potvrzuje, že je účastníkem společnosti 02 Czech Republic, a s. pro uvedenou stanici 
nebo je zplnomocněn jednat jménem tohoto účastníka a potvrzuje, že všechny údaje uvedené v tomto formuláři jsou správné. Smluvni partner/Oprávněná osoba svým 
podpisem zplnomocňuje společnost T-Mobile Czech Republic a.s. ke všem úkonúm nutným k aktivaci nebo změnám služby CPS (předvolba operátora - §70 zákona č. 
'27/2005 Sb.) a ke všem úkonům nutným k aktivaci nebo změnám služby WLR. Smluvní partner / Oprávněná osoba prohlašuje, že pro požadovaný typ služby ukončil smluvni 
<ztah s předchozím provozovatelem CPS a WLR (pokud existoval).

Smluvní partner/Oprávněná osoba podpisem této Specifikace služby potvrzuje, že se seznámll/a a porozuměl/a podmínkám zřízeni a poskytováni této Služby, zejména že se 
xznšmil/a s cenami zde uvedené Služby včetně doplňkových Služeb, resp. s Ceníky vztahujícími se ke zřízeni a poskytováni této Služby či s Dohodou o cenových 
Mítinkách, že s nimi souhlasí, že jsou mu/ji srozumitelné a že je bude dodržovat, zejména pak že bude hradit sjednané ceny zde uvedené Služby. Další podrobnosti a 
Mninky zřízeni a poskytováni zde uvedené Služby jsou stanoveny v Popisu služby, jejichž platné zněni je k dispozici na www.t-mobile.cz nebo na Zákaznickém portálu, 
ifcmž Smluvni partner / Oprávněná osoba prohlašuje, že se s těmito dokumenty seznámil a dále se zavazuje podmínky v těchto dokumentech stanovených dodržovat. Tato 
Specifikace služby se řídi rovněž podmínkami stanovenými ve Smlouvě (včetně Podmínek Firemního řešení) uzavřenou mezi poskytovatelem a Smluvním partnerem. Uzavírá- 
Ituto Specifikaci služby Oprávněná osoba tak svým podpisem potvrzuje, že se s podmínkami Smlouvy (včetně Podmínek Firemního řešeni) seznámila a zavazuje se jimi řídit 
vzavírá-fi tuto-Specifikaci služby Oprávněná osoba, tak tato Specifikace služby je platná až okamžikem, kdy k podpisu této Specifikace služby za TMCZ a Oprávněnou osobu 
rfpoji svůj podpis rovněž Smluvni partner dle Smlouvy, čímž vyjadřuje svůj souhlas s uzavřením této Specifikace služby mezi Oprávněnou osobou a TMCZ.

-*ii touto Specifikací služby sjednáno více jednotlivých Specifikaci služby, tak všechny takto sjednané Specifikace služby nabývají platnosti a účinnosti podpisem této 
Specifikace služby oprávněnými zástupci poskytovatele, Smluvního partnera, pepř. Oprávněné osoby.

^ectfikace služby byla vyhotovena ve 3 stejnopisech s platnosti originálu, přičemž Poskytovatel obdrží 2 vyhotovení Specifikace a Smluvní partner/Oprávněná osoba obdrží 
’ vyhotovení Specifikace.

Stránka 3/3
ver. OTP.1802

http://www.t-mobile.cz


Specifikace služby Internet ADSL/VDSL
|ntemet ADSL/VDSL poskytuje vysokorychlostní připojeni k Internetu bez časového omezeni. Služba je založena na 

JJJjneuo VDSL (Věry Hlgh Speed DSL), která dokáže využit stávajíc! telefonní přípojku nebo přípojku eurolSDN2U (pouze
technologii ADSL (Asymmetric Digital 
s ADSL) jako širokopásmové médium

Subscriber 
pro kvalitní

smlouvy t.:|

ípéďfikai

| (dále jen „smlouva") Revize: 5, verze: 1 Zákazník č.: 57682947

Exist. služba č. Požadavek na: zřízení službyee služby č.:| Revize: 2, verze: 1

poskytovatel
íJi^iie Czech Republlc a s. se sídlem Tomíškova 2144/1,148 00 Praha 4, IČ 649 4 9 681, spisová značka B 3787 vedená Městským soudem v Praze

(Ródejce:, Obchodní požadavek ID: Partnerská smlouva:

ftnluvní partner / Oprávněná osoba2
(Shodni firma/jméno: Fakultní nemocnice Plzeň IČ: 00669806

lfltrfvněnýžástui

& -

Funkce: Ředitel Fakultní nemocnice Plzeň

E-mail:

Termíny___________________________________________________________
fixovaný termín zřízeni nebo změny Služby je stanoven do 30 dnů od podpisu této Specifikace služby oprávněnými zástupci smluvního partnera/Oprávněné osoby a 
i ubytovatele a dodáni souvisejících dokumentů, které jsou nezbytné pro zřízeni či provedeni změny Služby (např. vyplněný a podepsaný formulář CAF, souhlas vlastníka
ikjektu atd.), nenl-íi dále u konkrétní Služby sjednán termín odlišný.___________________________________________________________________________________________________

Jftimáiní doba užívání služby je stanovena na 36 měsíců, neni-li dále u konkrétní Služby sjednána minimální doba užíváni služby odlišná.

rčěna vyúčtovaná za poskytováni Služeb dle této Specifikace služeb se nezapočítává do Minimálního odběru definovaného ve Smlouvě.

Kontakt pro správu aktivní služby (ADSR - administrátor systémových řešení)
i Administrátor systémových řešeni (ADSR)3: Heslo:
fléefon 1 (mobil):

Telefon 2:

jE-mail 1: E-mail 2:

: Kontakt pro plánovaný výpadek Telefon: E-mail:

Lokality / Služby
: lokalita: ulice: alej Svobody 923/80 

; Kontaktní osoba v lokalitě 6:

Město: Plzeň PSČ. 32300

Telefon: E-mail:

Parametry služby
Metami číslo":

Typ služby: Fun - 8192/512 kblt/s

Referenční číslo “7: Číslo služby8: |

Zřízeni služby internet ADSL/VDSL °: C - bez volání

Doplňkové služby _
Spěšný internet Ne | E-mail: Ne ' IP pool: Ne Zvýšená servisní podpora: Ne

prostor Ne ; doména: www..noveranet.cz

Cenové ujednání
Ceník služby Internet ADSL/VDSL: Ceník služby platný od 15. 3. 2017

Objednávka koncového zařízeni a instalace (koncová zarueni nejsou součásti siu^y)

'Pkoncového zařízení: Bez modemu_ __ Typ instalace: Bez Instalace (samolnstalačnl balíček): , ^

"flresa doručení koncových zařízení: Adresa sídla
. . rr ■
2 p^^nný údaj. v případě změn na existujfcfelužbé uveďte číslo služby (SID). Číslo služby je uvedené na faktuře TMCZ. 71 '
j identifikační údaje - viz výše uvedená srrdouva/pňloha Seznam Oprávněných osob
• b!k *e íe kontakt stejný pro všechny lokality, vyplňte pouze u první lokality hromadné specifikace služby
: /o ADSR zároveň kontaktem pro plánovaný výpadek, doplňte ANO. pokud je to jiná osoba, vyplňte údaje nebo ponechte prázdně, nepožadujete^li žádný kontakt
i Pouze v případě, pokud se kontakt liší od ADSR.
> vyplňujte v případě, že nemáte aktivní telefonní přípojku od společnosti 02 Czech RepuMic a.s.
I z^enčnl číslo naleznete na pravidelné faktuře 02 Czech Republic a.s.
# rjO služby DSL původního poskytovatele. Vyplňte v připadá přechodu služby od jiného poskytovatele ADSL/VDSL.

ueiatlnt popis jednotlivých variant služby Internet ADSL/VDSL naleznete v platném Popisu služby Internet ADSL/VDSL v kapitole 2.

Č. zákaznlka:57682947; Č kontraktu:40084276943_5J; Č._____
DocType: KAS; SubType: SS; Kód dokumentu:

2J:OP kód: Stránka 1 / 2 
var. OTPJ802



Specifikace služby Internet ADSL/VDSL

Kč bez DPH.

^hny ceny uvedeni v této specifikaci služby jsou ceny bez DPH v zákonem stanovené výši.

I*technickou podporu využijte prosím telefonní číslo:

aM>i partner/Oprávněná osoba podpisem této Specifikace služby potvrzuje, že se seznámil/a a porozuměl/a podmínkám zřízení a poskytování této Služby, zejména že se 
L^étnil/a s cenami zde uvedené Služby včetně doplňkových Služeb, resp. s Ceníky vztahujícími se ke zřízení a poskytování této Služby či s Dohodou o cenových 
pinkách, že s nimi souhlasí, že jsou mu/ji srozumitelné a že je bude dodržovat, zejména pak že bude hradit sjednané ceny zde uvedené Služby. Další podrobnosti a 
flinky zřízení a poskytování zde uvedené Služby jsou stanoveny v Popisu služby, jejichž platné znění je k dispozici na www.t-mobile.cz nebo na Zákaznickém portálu, 
Juetnž Smluvní partner / Oprávněná osoba prohlašuje, že se s těmito dokumenty seznámil a dále se zavazuje podmínky v těchto dokumentech stanovených dodržovat. Tato 
CjRkace služby se řídi rovněž podmínkami stanovenými ve Smlouvě (včetně Podmínek Firemního řešeni) uzavřenou mezi poskytovatelem a Smluvním partnerem. Uzavírá- 

jyo Specifikaci služby Oprávněná osoba tak svým podpisem potvrzuje, že se s podmínkami Smlouvy (včetně Podmínek Firemního řešeni) seznámila a zavazuje se jimi řídit.

' jjvíra-li tuto Specifikaci služby Oprávněná osoba, tak tato Specifikace služeb je platná až okamžikem, kdy k podpisu této Specifikace služeb za TMCZ a Oprávněnou osobu 
^ji svůj podpis rovněž Smluvní partner dle Smlouvy, čímž vyjadřuje svůj souhlas s uzavřením této Specifikace služeb mezi Oprávněnou osobou a TMCZ.

ygáfikace služby byla vyhotovena ve 3 stejnopisech s platnosti originálu, přičemž Poskytovatel obdrží 2 vyhotoveni Specifikace a Smluvní partner/Oprávněná osoba obdrží 
ivyhotovení Specifikace.

Stránka-2 / 2 
ver. OTP-1802

http://www.t-mobile.cz


Specifikace služby Internet ADSL/VBSL
^ ^temet ADSL/VDSL poskytuje vysokorychlostní připojení k Internetu bez časového omezeni. Služba je založena na technologii ADSL (Asymmetric Digital Subscríber 
*5njl)0 VDSL (Věry High Speed DSL), která dokáže využit stávající telefonní přípojku nebo přípojku eurolSDN2U (pouze s ADSL) jako Širokopásmové médium pro kvalitní 
jSehiý přenos dat__________________________________________________________________

TXSásti smlouvy č.:| | (dále jen .smlouva") Revize: 5, verze: 1 Zákazník č.: 57682947
fcdfikace služby č.:|

poskytovatel

Revize: 2, verze: 1 Exlst. služba £. ':| Požadavek na: zřfzenf služby

^bile Czech Republlc a s. se sídlem Tomičkova 2144/1, 148 00 Praha 4, IČ 649 49 681, spisové značka B 3787 vedená Městským soudem v Praze 
■fjřódejcel

Obchodní požadavek ID: Partnerská smlouva:

Smluvní partner / Oprávněná osoba
Tobehodni firma/jméno: Fakultní nemocnice Plzeň IČ:00669806

Otravněný zástupce: | 

fídefon: _______

Funkce: Ředitel Fakultní nemocnice Plzeň

E-mail:

Termíny
JTBňováný termín zřízení nebo změny Služby je stanoven do 30 dnů od podpisu této Specifikace služby oprávněnými zástupci smluvního partnera/Oprávněné osoby a 
| poskytovatele a dodáni souvisejících dokumentů, které jsou nezbytné pro zřízení či provedení změny Služby (např. vyplněný a podepsaný formulář CAF, souhlas vlastníka 

i objektu atd.), neni-li dále u konkrétní Služby sjednán termín odlišný.

jjjnmálni doba užívání služby je stanovena na 36 měsíců, neni-li dále u konkrétní Služby sjednána minimální doba užíváni služby odlišná.

Ctná vyúčtovaná za poskytování Služeb dle této Specifikace služeb se nezapočítává do Minimálního odběru definovaného ve Smlouvě.

Kontakt pro správu aktivní služby (ADSR - administrátor systémových řešení)
: Administrátor systémových řešeni (ADSR)3: Heslo:

: Telefon 1 (mobil): Telefon 2:

: E-mail 1: E-mail 2:

Kontakt pro plánovaný výpadek4: Telefon: E-mail:

Lokality / Služby
Lokalita: ulice: ubytovna Lochotín - Pramenní 908/20 Město: Plzeň PSČ: 30100

Kontaktní osoba v lokalitě6: Telefon: E-mail:

Parametry služby
telefonní číslo ®: Referenční číslo e-7: Číslo služby 6 : |

typ služby: Fun - 8192/512 kblt/s Zřízeni služby internet ADSL/VDSL °: C - bez volání

Doplňkové služby _
kzpečný internet Ně" í E-mail: Ne IP pool: Ne j Zvýšená servisní podpora: Ne

prostor Ne : doména: www. .noveranetcz

Cenové ujednání
Ceník služby Internet ADSL/VDSL: Ceník služby platný od 15.3.2017

ObjednavRa koncového zanz©m a instalaci! (koncová zartzeninejaou součásti siuzby)

rTP koncového zařízení : Bez modemu : Typ Instalace: Bez Instalace (samojnstalační balíček)

Adresadoručenikoncovýchzařízení: Adresa sídla —_y__

, Nepovinný úda^ V případě změn na existujíc! službě uveďte Číslo služby (SID). Čisto služby je uvedené na faktuře TMC2,~'~
;; ^drobně identifikační údaje - viz výše uvedená smlouva/přiloha Seznam Oprávněných osob 
: d *e je ADSR kontakt stejný pro všechny lokality, vyplňte pouze u první lokality hromadné specifikace služby
: ^bid je ADSR zároveň kontaktem pro plánovaný výpadek, doplňte ANO, pokud je to jiná osoba, vyplňte údaje nebo ponechte prázdné, nepožadujete-ii žádný kontakt 

i w pouze v Popadá, pokud se kontakt liší od ADSR.
/ Nevypisujte v případě, že nemáte aktivní telefonní přípojku od společnosti 02 Czech Republic a s.
■, J®íerenční číslo naleznete na pravidelné faktuře 02 Czech Republic a s.
; "_sl° služby DSL původního poskytovatele, vyplňte v připadá přechodu služby od jiného poskytovatele ADSL/VDSL. 

detailní popis jednotlivých variant služby internet ADSL/VDSL naleznete v platném Popisu služby Internet ADSL/VDSL v kapitole 2.

Č. zákaznlka:57682947; Č kontraktu:40084276943_5_1; Č.
DocType: KAS; SubType: SS; Kód dokumentu!1

2_1; OP kód: Stránka 112 
ver. OTPJ802



Specifikace služby Internet ADSL/VDSL

Pravidelnů měsíční cena je stanovena na 415,- Kč bez DPH.

HKhny ceny uvedené v této specifikaci služby jsou ceny bez DPH v zákonem stanovené výěl. 
po technickou podporu využijte prosím telefonní číslo:

Mluvní partner/Oprávněná osoba podpisem této Specifikace služby potvrzuje, že se seznámil/a a porozuměl/a podmínkám zřízení a poskytováni této Služby, zejména že se 
"2amil/a s cenami zde uvedené Služby včetně doplňkových Služeb, resp. s Ceníky vztahujícími se ke zřízení a poskytování této Služby či s Dohodou o cenových 
pinkách, že s nimi souhlasí, že jsou mu/ji srozumitelné a že je bude dodržovat, zejména pak že bude hradit sjednané ceny zde uvedené Služby. Další podrobnosti a 
Zmínky zřízení a poskytování zde uvedené Služby jsou stanoveny v Popisu služby, jejichž platné zněni je k dispozici na www.t-mobile.cz nebo na Zákaznickém portálu, 
Seisž Smluvní partner / Oprávněná osoba prohlašuje, že se s těmito dokumenty seznámil a dále se zavazuje podmínky v těchto dokumentech stanovených dodržovat Tato 

Mjcjfikace služby se řídí rovněž podmínkami stanovenými ve Smlouvě (včetně Podmínek Firemního řešení) uzavřenou mezi poskytovatelem a Smluvním partnerem. Uzavírá- 
Jito Specifikaci služby Oprávněná osoba tak svým podpisem potvrzuje, že se s podmínkami Smlouvy (včetně Podmínek Firemního řešení) seznámila a zavazuje se jimi řídit

Igsvirá-li tuto Specifikaci služby Oprávněná osoba, tak tato Specifikace služeb je platná až okamžikem, kdy k podpisu této Specifikace služeb za TMCZ a Oprávněnou osobu 
jfyoji svůj podpis rovněž Smluvní partner dle Smlouvy, čímž vyjadřuje svůj souhlas s uzavřením této Specifikace služeb mezi Oprávněnou osobou a TMCZ.

Specifikace služby byla vyhotovena ve 3 stejnopisech s platností originálu, přičemž Poskytovatel obdrží 2 vyhotoveni Specifikace a Smluvní partner/Oprávněná osoba obdrží 
ij r vyhotovení Specifikace.

i

i

Stránka 2 / 2 
ver. OTP_1802

http://www.t-mobile.cz


f « B

Specifikace služby Telefonní připojení
f íjírTeíefonní připojeni zajistí připojeni pobočkové ústředny nebo IP softwarové ústředny Smluvního partnera k šiti T-Mobile a umožni tak využívat hlasové služby této šitě, 
í a příchozí volání do mobilních i pevných šiti v České republice i zahraničí, a pro vybrané typy přípojek i faxová a datová spojení. Služba je automaticky zařazena 
| l gsové VPN (Podnikové sítě). Detailní popis Služby naleznete v dokumentu Popis služby Telefonní připojeni a Popis služby Podniková sít, kterými se Služba řídi.

Ljííísti smlouvy č.:| | (dále jen .smlouva") Revize: 4, verze: 1 Zákazník č.: 57682947

faskvtovatel_____________________________________________________________
■jjoplle Czech Republic a s. se sídlem Toníčkova 2144/1,148 00 Praha 4, IČ 649 49 661, spisová značka B 3787 vedená Městským soudem v Praze 

jCrfejce: lng|j  ̂ J Obchodní požadavek ID: (^Partnerská smlouva:f
Ifmluvní partner / Oprávněná osoba 1

........ ]

lni firma/jméno: Fakultní nemocnice Plzeň IČ:00669806

| ržrávnéný zástupe

Ifwéforv.
Funkce: Ředitel Fakultní nemocnice Plzeň

E-mail:

(Terminy
I Tíiovaný termín zřízeni nebo změny Služby je stanoven do dnů od podpisu této Specifikace služby oprávněnými zástupci smluvního partnera/Oprávněné osoby a
I nkytovatele a dodáni souvisejících dokumentů, které jsou nezbytné pro zřízení či provedeni změny Služby (např. vyplněný a podepsaný formulář CAF, souhlas vlastníka

atd.). nenl-li dále u konkrétní Služby sjednán termín odlišný.______________________________________________________________________________ ____________________
[ifeimálnídoba užíváni služby je stanovena na 36 měsíců, není-li dále u konkrétní Služby sjednána minimální doba užívání služby odlišná.

(au vyúčtovaná za poskytování Služeb dle této Specifikace služeb se nezapočítává do Minimálního odběru definovaného ve Smlouvě.

Cenový program (platí pro všechny Služby sjednané dle této Specifikace služby)
Imový program: Fiate Rate 33

Lokality / Služby
Specifikace služby č.: Revize: 3, verze: 1 | Exist. služba | Požadavek na: zřízeni služby

(dministrátor systémových řešeni (ADSR)3: | Heslo:

Telefon 1 (mobil): Telefon 2:

řmaiH: E-mail 2:

bntakt pro plánovaný výpadek4: Telefon: E-mail:

jkalita: ulice: alej Svobody 923/80 Město: Plzeň PSČ: 323 00

bntaktni osoba v lokalitě 6: Telefon: E-mail:

kontaktní osoba správce PBX 8: Telefon: E-mail:

trnová ujednáni pro lokalltu/Službu

Cena za zřízeni služby8: (v ceně*) Minimální cena za provoz 8: (v ceně")

ňividelná měsíční cena za provolbu 10000 čísel: Není stanovena Pravidelná měsíční cena za Fiate Rate 33:15.405 Kč

hrametry Služby

íielo přípojky Typ přípojky
Počet 

- kanálů7
Pňdělené číslo 

nebo číselná řada
1-3 ISDN PRI 30 379 83x xxx

1-3 ISDN PRI 30 377 10x xxx

Původ čísla 8 

Stávající

Stávajíc!

Stávajíc!

Přesměrováni / přepočet 
na cílové číslo10

Přepočet na |

_ Pravidelná měsíční cena 8

Zahrnuto v cen za Fiate Rate 

Zahrnuto v cen za Fiate Rate

Zahrnuto v cen za Fiate Rate

■eréjněni v telefonním seznamu: □ ano □ ne Omezeni odchozích voláni (OCB NC):1 baž omezeni
konfigurace pro Virtuální fox ~ .
sdělené číslo8 Původ čísla ° . Faxová schránka / + připojení fax. přistr.12 E-mail + uživatelské jméno13 + poznámka Pravidelná měsíční cena 8

_ ' Kč

T i, 1 epecmsacv jv vynořena z ouvpuu vynerovenu lizem, nejeuna aa v zřízeni eiuzny. neslaveni aiuzeo eeyiemem.
™ »peclfikace služby vstouplhčSčlrmost od 1. dne kalendářního měsíce bezprostředně následujícího po doručeni píátné specifikace služby poskytovateli.

!^2aheslužby£^H40101095929 ^^lRevize^3^veTOjJ^^^^^^ Exist. služba č.2:|

{"Iministrátor systémových řešení (ADSR)3:

Požadavek na: zřízeni služby

Heslo':

1 (mobil): 

^■hiail i:

3htakt pro plánovaný výpadek4:

ulice: Edvarda Beneše 430/23 
^laktni osoba v lokalitě5:

^taktní osoba správce PBX5:

>",i>vá ujednáni pro lokalltu/Službu

T elefon 2: 

E-mail 2:

Telefon:

Město: Plzeň

Telefon:

Telefon:

E-mail:

PSČ:30100

E-mail:

E-mail:

^ 29 zřízeni služby 8: (v ceně*)

Sdělná měsíční cena za provolbu 10000 čišel: Není stanovena
(v ceně*)Minimální cena za provoz 8:

Pravidelná měsíční cena za Fiate Rate 33:15.405 Kč

Č. zákaznika:57682947; 1:Č.
DocType: KAS; SubType: SS; Kód dokumentu:

3 l-.OPkůd: i. Stránka 1 / 2 
ver. OTP_1802



Specifikace služby Telefonní připojení

p.rametfy Služby

Číslo přípojky Typ přípojky Počet 
kanálů7

Přidělené číslo 
nebo číselná řada 8 Původ čísla * Přesměrování / přepočet 

na cílově číslo10
Pravidelná měsíční cena 8

1 ISDN PRI 30 379 84x xxx Stávající Zahrnuto v cen za Fiate Rate

2 ISDN PRI 30 377 40x xxx Stávající Zahrnuto v cen za Fiate Rate

T^fgjněni v telefonním seznamu: □ ano □ ne . ___________ L Omezeni odchozlch voláni (OCB NC):" bez omezeni

"iíMiflflurace pro Virtuální fax
Sdělené číslo8 Původ čísla0 Faxová schránka / + připojení fax. přístr.'2 E-mail + uživatelské jméno 13 + poznámka Pravidelná měsíční cena 8

Kč
Poznámka: Tato specifikace Je vytvořena z důvodu výběrového řízeni, nejedná se o zřízeni služby. Nastaveni služeb se nemění.
r,fn specifikace služby vstoupl v účinnost od 1. dne kalendářního měsíce bezprostředně následujícího po doručeni platné specifikace služby poskytovateli.

, podrobné identifikační údaje - viz výše uvedená Smlouva/pfíloha Seznam Oprávněných osob
i Nepovinný údaj. V připadá zmén na existující službě uveďte číslo služby (SID). Číslo služby je uvedené na faktuře TMCZ.
* V případě, že je ADSR kontakt stejný pro všechny lokality, vyplňte pouze u první lokality hromadné specifikace služby.
f pokud je ADSR zároveň kontaktem pro plánovaný výpadek, doplňte ANO, pokud je to jiná osoba, vyplňte údaje nebo ponechte prázdné, nepožadujete-li žádný kontakt, 
r! Vyplňte pouze v případě, pokud se kontakt liší od ADSR.
£ Uvedené ceny nahrazují cenu za zřízení Služby, pravidelnou měsíční cenu za připojeni a minimální cenu za provoz uvedené v příslušných ustanoveních platného Ceníku služby Telefonní připojeni 

a jsou zde stanoveny souhrnně za veškerá připojeni v dané lokalitě dle této Specifikace služby. Uvedené ceny nezahrnuji další ceny (napf. ceny za provoz, ceny za přeneseni čísla, ceny za 
doplňkové služby a další), které Jsou účtovány v souladu s příslušnými ustanoveními platného Ceníku služby telefonní připojeni nebo příslušné Dohody o cenových podmínkách, 

n Počet hovorových kanálů pouze pro linky typu ISDN PRI (max 30 kanálů), ISDN PRI - IP (max 30 kanálů) nebo SIP Trunk.
U Konkrétní čísla řad, pouze pokud je známo - nepovinný údaj, číselné řady musí náležet do jednoho telefonního obvodu, 
f Pňdélení nového telefonního čísla (série) z rozsahu TMCZ nebo přeneseni čísla (série) od jiného operátora dle přiloženého formuláře CAF
Á) Nepovinný údaj. Vyberte, zda se jedná o přesměrování či přepočet telefonních čísel přidělených k přípojce a uveďte cílové Číslo. Veškerý příchozí telefonní provoz na přidělené číslo bude trvale 

zakončen prostřednictvím doplňkové funkce přesměrování nebo přepočet čísla na uvedeném cílovém Čísle. Cílové číslo musí být telefonní Číslo v národním Či mezinárodním formátu nebo číselná 
řada stejného rozsahu jako číslo přidělené, Přesměrováni je možné na telefonní číslo v jakékoliv veřejné telefonní síti, přesměrovaný provoz je zpoplatněn jako odchozí provoz do příslušného směru 
de zvoleného Cenového programu a platného Ceníku služby Telefonní připojen!, pokud není dohodnuto jinak. Přepočet čísla lze realizovat pouze v rámci sítě a značky T-Mobile a cílové číslo musí 
náležet do stejného telefonního obvodu jako číslo přepočítávané, přepočítaný provoz není zpoplatněn cenou za provoz, 

ji) Omezení odchozlch voláni platné pro všechna telefonní čísla v příslušné lokalitě. Pro změnu nastaveni ostatních doplňkových služeb vyplňte přílohu Specifikace služby Nastaveni doplňkových 
telefonních služeb. Přehled všech doplňkových služeb a základní nastaveni viz platný Popis služby Telefonní připojení.

0) FaxScan - koncové zařízeni pro připojeni standardního faxového přístroje. Telefonní čísla pro Virtuální fax již nelze používat pro hlasovou komunikaci.
*31 Uživatelské jméno smi obsahovat pouze písmena a číslice.

^Zahrnuto v pravidelná mésíčnf ceně

fftehny ceny uvedené v této specifikaci služby Jsou ceny bez DPH v zákonem stanovené výši.

Pro technickou podporu využijte prosím telefonní Cisto: 800 737 311

Smluvní partner/Oprávněná osoba podpisem této Specifikace služby potvrzuje, že se seznámil/a a porozuměl/a podmínkám zřízení a poskytování této Služby, zejména že se 
junámil/a s cenami zde uvedené Služby včetně doplňkových Služeb, resp. s Ceníky vztahujícími se ke zřízeni a poskytováni této Služby či s Dohodou o cenových 
podmínkách, že s nimi souhlasí, že jsou mu/ji srozumitelné a že je bude dodržovat, zejména pak že bude hradit sjednané ceny zde uvedené Služby. Další podrobnosti a 
podmínky zřízení a poskytování zde uvedené Služby jsou stanoveny v Popisu služby, jejichž platné znění je k dispozici na www.t-mobile.cz nebo na Zákaznickém portálu, 
ftemž Smluvní partner / Oprávněná osoba prohlašuje, že se s těmito dokumenty seznámil a dále se zavazuje podmínky v těchto dokumentech stanovených dodržovat. Tato 
Specifikace služby se řídí rovněž podmínkami stanovenými ve Smlouvě (včetně Podmínek Firemního řešení) uzavřenou mezi poskytovatelem a Smluvním partnerem. Uzavírá- 
itrio Specifikaci služby Oprávněná osoba tak svým podpisem potvrzuje, že se s podmínkami Smlouvy (včetně Podmínek Firemního řešeni) seznámila a zavazuje se jimi řídit 
Uzavírá-fí tuto Specifikaci služby Oprávněná osoba, tak tato Specifikace služby je platná až okamžikem, kdy k podpisu této Specifikace služby za TMCZ a Oprávněnou osobu 
ripojí svůj podpis rovněž Smluvní partner dle Smlouvy, čímž vyjadřuje svůj souhlas s uzavřením této Specifikace služby mezi Oprávněnou osobou a TMCZ.

W touto Specifikací služby sjednáno více jednotlivých Specifikací služby, tak všechny takto sjednané Specifikace služby nabývají platnosti a účinnosti podpisem této 
Specifikace služby oprávněnými zástupci poskytovatele, Smluvního partnera, popř. Oprávněné osoby.

Specifikace služby byla vyhotovena ve 3 stejnopisech s platnosti originálu, přičemž Poskytovatel obdrží 2 vyhotovení Specifikace a Smluvní partner/Oprávněná osoba obdrží 
'vyhotovení Specifikace.

,. Stránka 2 / 2 
' ver. OTP_1802

http://www.t-mobile.cz


8 - Zadávací dokumentace



FAKULTNÍ NEMOCNICE PLZEŇ
Výzva k podáni nabídky na plnénl veřejné zakázky malého rozsahu 

Poskytováni služeb operátora pevných linek

Výzva k podání nabídky na plnění veřejné zakázky malého rozsahu:

Poskytování služeb operátora pevných linek

Lhůta pro podáni nabídek: 17. dubna 2019 do 9.00 hod. Zodpovědná
osoba:

V souladu s ustanovením § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen zákon), 
Vás vyzývám k podání nabídky na plnění veřejné zakázky malého rozsahu: Poskytování služeb operátora 
pevných linek.

Obsah
1. Základní identifikační údaje Zadavatele............................................................................................................... 2
2 Předmět veřejné zakázky........................................................................................................................................

2.1. Rozdělení zakázky..........................................................................................................................................
2.2. Požadavky na služby.................................................................................................................................. 2,

3. Předpokládaná hodnota zakázky.......
4 Doba a místo plněni veřejné zakázky
5 Způsob prokázání kvalifikace.............

5.1. Základní způsobilost....................
5.2. Profesní způsobilost....................
5.3. Technická kvalifikace..................

6. Požadovaná struktura nabídky................................................................................................................................5
7. Požadovaná struktura nabídky................................................................................................................................5
8. Vysvětleni zadávací dokumentace.........................................................................................................................5
9. Hodnocení nabídek....—..................................................................................................... :......—....................... 6
10. Požadavky na jednotný způsob zpracováni nabídkové ceny..............................................................................6
11. Variantní nabídky...................................................................................................................................................... 6
12. Lhůta pro podání nabídek...........................................................................................................  $
13. Lhůta, po kterou jsou účastníci nabídkami vázáni............................................................... 7=......................... 6
14. Požadavky na zpracováni a předložení nabídky................................... :S..........................................................6
15. Způsob a místo prosedáni nabídek.................................................................. .............. .Tt/.ť!..........................6
16. Obchodní podmln#fTTTT7........................................................ ........................................... .STZ1...................... 6
17. Práva Zadavatele.......................................................................................................................................................7
18. Přílohy................... 7.V............................................................................................................... ................................. 8

Fakultní nemocnice Plzeň
Edvarda BeneSe 1128/13. Plzeň 305 99

Strana 1 (celkem 8)

A.
 & 

Ul
O

M



FAKULTNÍ NEMOCNICE PLZEŇ
Výzva k podáni nabídky na plněni veřejně zakázky malého rozsahu 

Poskytováni služeb operátora pevných linek

1. Základní identifikační údaje Zadavatele

Zadavatel
Název

Sídlo

Fakultní nemocnice Plzeň
Edvarda Beneše 1128/13, Plzeň 
305 99

Zastoupený

2. Předmět veřejné zakázky
Předmětem plněni veřejné zakázky je nepřetržité poskytováni telefonních sjužebjarostfgdnjctvlm fixní šitě 

účastníka od ukončeni zadávacího řízeni, resp. ode dne účinnosti smlouvy, Na
tuto dobu bude také uzavřena smlouva. Zadavatel nepřipouští automatické prodlouženi smlouvy.

2.1. Rozdělení zakázky
Zadavatel nerozdělil zakázku na části, ani na skupiny. Zadavatel přiděli celou zakázku jednomu 

vybranému účastníkovi. Účastnici mohou podávat nabídku pouze na celou zakázku. Zadavatel si vyhrazuje 
právo vyloučit z hodnoceni nabídky, ve kterých nebudou nabídnuty kompletně všechny položky uvedené 
v Příloze č. 2 - Vzor pro výpočet nabídkové ceny.

2.2. Požadavky na služby
Zadavatel uzavře smlouvu pouze s jedním účastníkem. Tento účastník bude zavázán zajistit 

nepřetržité poskytováni telefonních služeb prostřednictvím fixní šité dle požadavků zadavatele uvedených 
v této zadávací dokumentaci. Účastník bude povinen po celou dobu trváni smluvního vztahu nabídnout 
alespoň takové podmínky, které jsou předmětem hodnoceni při výběru účastníka k uzavřeni smlouvy v tomto 
zadávacím řízeni a na jejichž základě bude s účastníkem smlouva uzavřena.

1. Specifikace služeb
Zadavatel požaduje poskytováni telefonních služeb v místech a specifikaci uvedených v Příloze č. 1. 

Předávacím místem služby - dále jen „rozhraní" - a požadavky na něj jsou uvedené níže ve specifikaci 
jednotlivých typů linek.

a) Analogová přípojka (HTS, analogová linka)
- odchozí a příchozí hlasová voláni ďo/ze všech tuzemských a zahraničních mobilních i pevných 

síti na všech analogových přípojkách (obdobně pro obousměrné faxové a modemové přenosy) 
prostřednictvím technologie TDM;

- rozhraním je účastnický rozvaděč v jednotlivých lokalitách;
- v případě změny poskytovatele provede propojeni ve vnitřní síti ke koncovému zařízeni 

zadavatele smluvní odborná firma zadavatele;
- zadavatel nepřipouští řešení vyžadující lokální napájeni rozhráni na straně zadavatele.

b) Datové služby (ADSL, VDSL bez aktivnthlasové linky)
- obousměrné datové linky do internetbř
- parametry uvede účastník v nabídce služby;
- rozhraní je koncové zařízeni (modem, router) účastníka umístěné na konkrétním pracovišti 

zadavatele.

c) Digitální linka 2M (CAS, provolbová linka pro telefonní ústředny)
- odchozí a příchozí hlasová voláni do/ze všech tuzemských a zahraničních mobilních i pevných 

sltl (obdobné pro faxové a modemové přenosy) na všech kanálech digitálních přípojek;
- služba bude poskytována prostřednictvím technologie TDM;
- rozhraním je linkové zakončeni G.703 poskytovatele umístěné max. 10m od stávajících 

telefonních ústředen;

Fakultní nemocnice Plzeň

Edvarda BeneSe 1128/13, Plzeň 305 99

Strana 2 (celkem 8)



FAKULTNÍ NEMOCNICE PLZEŇ
Výzva k podáni nabídky na plněni veřejné zakázky malého rozsahu 

Poskytováni služeb operátora pevných linek

- v případě změny poskytovatele provede propojeni linkového zakončeni do telefonních ústředen 
smluvní odborná firma zadavatele na náklady účastníka;

- zadavatel vyžaduje zálohované napájeni linkového zakončeni účastníka na minimálně 4 hodiny 
autonomního provozu při výpadku napájeni;

- nabídka řešeni, vyžadující zásah do konfigurace či změny nastaveni telefonních ústředen, je 
nepřípustná;

- účastník uvede, zda u této služby poskytuje SLA a v nabídce popíše parametry služby a sankce 
za nedodrženi smluvních parametrů.

2. Služba elektronického vyúčtování
Požadujeme, aby dodavatel poskytoval oprávněným osobám přistup k elektronickému vyúčtováni za 

poskytnuté služby přes internet zabezpečeným typem komunikace.
Základní požadavky na obsah, vlastnosti a funkce elektronického vyúčtováni:
• elektronické kopie vystavených platebních dokladů (faktur);
- rozpis jednotlivých položek z platebních dokladů;
- podrobný výpis uskutečněných spojeni obsahujíc! telefonní číslo, ze kterého bylo spojeni 

uskutečněno, datum a čas spojeni, označeni typu a směru spojeni, volané čisto, skutečnou délku 
spojeni nebo počet jednotek, cenu spojeni a účtovanou cenu spojeni po započteni volných jednotek, 
obdobně u datových tarifů;

* možnost staženi dat ve formátu, který umožni jejich další zpracováni (*.TXT, *.CSV, *.XLS);
' zálohováni podrobných výpisů po dobu minimálně 2 měsíců a elektronických kopii faktur po dobu 

minimálně 3 měsíců;
- elektronické vyúčtováni dodavatel zpřístupni nejpozději do 7 kalendářních dnů od terminu vystaveni 

daňového dokladu.

3. Požadavky na zákaznickou podporu
Očekáváme nejvyššf možnou úroveň zákaznické podpory a součásti nabídky bude její komplexní popis. 

Od zákaznické podpory se očekává:
- nepřetržitě dostupná bezplatná speciální zákaznická telefonní linka pro objednáváni změn služeb;
- okamžité vyrozuměni o ztrátě (výpadku) poskytovaných služeb nejméně dvěma oprávněným 

osobám - čísla mobilních telefonů budou sdělena vítězi soutěže;
- odezva na požadavek změn nejpozději do 24 hodin;
- osobni přítomnost obchodního zástupce účastníka na základě žádosti kontaktní osoby zadavatele. 

Obchodní zástupce se dostaví nejdéle do dvou pracovních dnů po zasláni písemné žádosti o 
schůzku.

4. Speciální požadavky
Pokud bude po vyhodnoceni nabídek učiněno rozhodnuti, kdy bude veřejná zakázka přidělena jinému 

poskytovateli služeb než současnému, bude požadováno přeneseni stávajících telefonních čísel do šitě 
vybraného poskytovatele včetně obou úplných desetitisícových provolbových bloků.

Pokud účastník nabídne službu 1. cl - digitální linka CAS pro ústřednu bez SLA. nebo
nespecifikuje parametry SLA nebo nespecifikuje sankce za nedodrženi dostupnosti služby, bude
leho nabídka vyloučena z hodnocení.

5. Cena
NaĚIdka nesmi obsahovat závazek minimálního plněni odběru služeb. - 

V Příloze č. 2 vyplní účastník všechna modře podbarvená pole:
> jednorázové platby za zřízení;
> paušální pravidelný měsíční poplatek za službu;
> název nabízeného tarifního programu;
> způsob tarifováni;
> další dle specifikace jednotlivých služeb;
V SLA - dostupnost služby.

Fakultní nemocnice Plzeň
Edvarda Beneše 1128/13, Plzeň 305 99

Strana 3 (celkem 8)



ggg ± FAKULTNÍ NEMOCNICE PLZEŇ
Výzva k podáni nabídky na plněni veřejně zakázky malého rozsahu 

Poskytováni služeb operátora pevných linek

U provolbových linek zadavatel požaduje nabídku neomezeného tarifu • fiat, který bude obsahovat 
, omezené voláni do všech sltf v ČR (kromě voláni spec.čisel apod.) a do okolních států EU, tj. Polsko, 

Slovensko, Rakousko, Německo.
Cenu za voláni do směrů nezahrnutých ve fiatu uvede účastník v ceníku pro tento typ služby.
U ostatních linek nabídne účastník ceník platný pro konkrétní specifikaci služby.

Předpokládaná hodnota zakázky
Předpokládaná celková hodnota veřejné zakázky je

Doba a místo plnění veřejné zakázky

■ 1. 8. 2019-31. 7. 2022

i Fakultní nemocnice Plzeň, Edvarda Beneše 1128/13, 
: 305 99 Plzeň (včetně detašovaných pracovišť, která jsou 
: její součásti) dle specifikace, uvedené v Příloze č. 1

Způsob prokázání kvalifikace
Účastník zadávacího řízeni (dále jen „účastník") je povinen prokázat kvalifikaci v dále uvedeném rozsahu, 

eškeré doklady požadované k prokázáni splnění kvalifikace mohou být předloženy v prosté kopii. Nabídka 
ude podepsána statutárním orgánem účastníka, v případě podpisu jinou osobou musí byt originál nebo 
fedně ověřená kopie zmocněni této osoby součásti dokladů, kterými účastník prokazuje splněni kvalifikace. 

Nesplněni těchto podmínek posoudí Zadavatel jako nesplněni kvalifikace s následkem vyloučeni účastníka.

Splněním kvalifikace se rozumí:

a) splněni podmínek základní způsobilosti dle bodu 5.1. této výzvy,

b) splněni profesní způsobilosti dle bodu 5.2. této výzvy,

c) splněni technické kvalifikace dle bodu 5.3. této výzvy.

5.1. Základní způsobilost
Podmínky základní způsobilosti splňuje účastník, který splňuje veškeré zákonné požadavky dané § 74 

odst. 1 zákona. Dodavatel prokazuje splněni těchto podmínek základní způsobilosti předložením čestného 
prohlášeni podepsaným osobou oprávněnou jednat jménem či za dodavatele (vzor prohlášeni v Příloze čr 3).

5.2. Profesní způsobilost
Splněni profesní způsobilosti prokáže dodavatel, který předložil

a) výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či výpis z jiné obdobné evidence, pokud je 
v nl zapsán,

b)

c)

doklad o oprávněni k^podnikáni podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím 
předmětu veřejné zakážky-zejména doklad prokazující příslušné živnostenské oprávněn^—
Osvědčeni českého telekomunikačního úřadu - dodavatel v nabídce předloží čestné prohlášeni, 
ve kterém se písemné zaváže, že v případě, že jeho nabídka bude zadavatelem vybrána jako 
nejvhodnéjši a měla by s nim být uzavřena smlouva, předloží zadavateli před podpisem smlouvy 
doklad, který jej opravňuje k podnikání v rozsahu osvědčeni Českého telekomunikačního úřadu 
dle § 14 zákona č 127/2005 Sb., o elektronických komunikacích a o změně některých 
souvisejících zákonů, v platném zněni (dále jen „zákon o elektronických komunikacích"), o 
oznámeni komunikační činnosti dle § 13 tohoto zákona.

Fakultní nemocnice Plzeň
Edvarda Beneše 1128/13. Plzeň 305 99

Strana 4 (celkem 8)



Výzva k podáni nabídky na plněni veřejné zakázky malého rozsahu 
Poskytováni služeb operátora pevných linek

FAKULTNÍ NEMOCNICE PLZEŇ

V případě nesplněni tohoto závazku bude vybraný dodavatel vyloučen a přiměřené v souladu s 
ustanovením § 125 zákona může být k uzavřeni smlouvy vyzván dodavatel, který se při 
hodnoceni nabídek umístil jako druhý, pro nějž pak platí povinnost prokázat splněni závazku z 
prohlášeni obdobně.

5.2. echnická kvalifikace
ilk prokáže tuto kvalifikaci předloženímiproká:

i Kč ba# DfMwok*

ýěznam dodáv# by 

i znam bude obsahovat následujíc! údaje:

a) název objednatele včetně kontaktních údajů;
b) hodnota zakázky;
c) název zakázky;
d) obsah zakázky;
e) doba a místo provedeni zakázky.

t dožadovaná struktura nabídky
ucastnik ve své nabídce musí doložit minimálně níže uvedený rozsah požadavků:

a) Identifikační údaje účastníka (obchodní jméno, sídlo a lč dodavatele, oprávněná osoba doda
vatele, kontaktní osoba pro jednáni ve věci nabídky a telefon, e-mail. adresa).

b) Prokázáni splněni základní způsobilosti (odstavec 5.1. této výzvy).

c) Prokázáni splněni profesní způsobilosti (odstavec 5. 2. plsm. a), b) této výzvy).

d) Osvědčeni českého telekomunikačního úřadu (odstavec 5. 2. plsm. c) této výzvy)

e) Prokázáni splněni technické kvalifikace (odstavec 5. 3. této výzvy).

f) Návrh vzorové smlouvy podepsaný oprávněnou osobou.

g) Nabídková cena v členěni dle části 9. této výzvy.

h) Další dokumenty dle uváženi účastníka.

Vysvětlení zadávací dokumentace
Každý dodavatel je oprávněn po zadavateli požadovat vysvětleni zadávací dokumentace. Žádost 

. vysvětleni zadávací dokumentace

•vMmsha Zadavatel doručí vysvětlení zadávací dokumentace, případně související dokumenty, včetně 
sného znění žádosti současně všem zájemcům, kteří byli osloveni výzvou nebo kterým byla výzva, 

skytnuta. Zároveň Zadavatel uveřejní vysvětleni zadávací dokumentace a odpovědi na dotazy na svých" 
ebových stránkách.

3. Hodnocení nabídek
Nabídka bude hodnocena jako celek,. Zadavatel si vyhrazuje právo hodnotit danou nabídku pouze, pokud 

e kompletní, tj pokud byly nabídnuty všechny položky. Jediným hodnotícím kritériem této veřejné zakázky 
Mého rozsahu je ekonomická výhodnost nabídky. Zadavatel stanovil jako hodnotící kritérium celkovou 

výši nabídkové ceny v Kč bez DPH za jeden rok (viz Příloha č. 2 „Vzor pro výpočet nabídkové ceny", 
buňka č. F46). Pořad i nabídek bude stanoveno od nejnižši k nej vyšší nabídkové ceně.

kultnl nemocnice Plzeň 
dvarda BeneSe 1128/13, Plzeň 305 99

Strana 5 (celkem 8)

.v



FAKULTNÍ NEMOCNICE PLZEŇ
Výzva k podáni nabídky na plněni vefejná zakázky malého rozsahu 

Poskytováni služeb operátora pevných linek

ožadavky na jednotný způsob zpracování nabídkové ceny
; bfdková cena bude zpracována dle přiloženého vzoru („Matice hodnoceni nabídek") v Příloze C. 2. vše 

: iské měně bez i vč. DPH.
ané budou zahrnuty veškeré náklady související s plněním předmětu veřejné zakázky, tedy veškeré 
dodávky, služby, poplatky, výkony a další činnosti nutné pro řádné splněni předmětu této zakázky, 

ková cena bez DPH bude uvedena jako nejvýše přípustná a nepřekročitelná a je pro účastníka
ná.

i Variantní nabídky
aždý účastník může v rámci zadávacího řízeni předložit pouze jednu nabídku. Zadavatel vyloučí 
adávaclho řízeni účastníka, který předložil vlče nabídek či variantní nabídku.

. Lhůta pro podání nabídek
hůta pro podání nabídek je Zadavatelem stanovena 17. dubna 2019 do 9.00 hod Uvedeným terminem 
uzuml doručeni na adresu uvedenou v bodě 14. výzvy.

Lhůta, po kterou jsou účastníci nabídkami vázání
hůta, po kterou jsou účastnici nabídkami vázáni, činí 30 kalendářních dnů ode dne následujícího 

: skončeni lhůty pro podáni nabídek.

3. Požadavky na zpracování a předložení nabídky
mkškm m rcifflm úftgětmiBRt 1#scevaný H QBUK^^BBSĚĚSB^^KĚKSĚKBĚ

cbckodm; podmínky zadavataiajdto-bodu 1S. této výzyg doplněný dalšími doklady požadovanými 
: o zadáním a podepsaný osobou oprávněnou jednat za účastníka. Nabídka účastníka bude 

: acována v písemné formě v českém jazyce (v jednom originálním vyhotoveni) v rozsahu této výzvy 
k podáni nabídky na plněni veřejné zakázky malého rozsahu. Nabídka bude předána v tištěné formě a 
zabezpečena proti manipulaci s jednotlivými listy pevným sešitím.

Účastnici podají nabídku v řádně uzavřené neporušené obálce či jiném obalu výrazně označeném:

• názvem zakázky
• nápisem „NEOTEVÍRAT"

• identifikačními údaji účastníka

Obálka, či obal, bude odpovídajícím způsobem zajištěna proti manipulaci. Při odesláni poštou nabídku 
: sílat doporučeně

4. Způsob a místo pro podání nabídek
Nabídku může účastník poslat poštou na adresu Fakultní nemocnice Plzeň, Oddělení veřejných zakázek, 

laj Svobody 80, 304 60 Plzeň. '-SlEfrotlHiR r#
'-A' riepOí:úě;> <:íq '.unce ibuty pru podání uvcósrsě v Pode H ‘ ťě-í?-. Vfgyy-
---' ' OodÁiíUi víMepPci. i.&,szí-:k i;č.r>c*iéř u 3-Ú3A vicAučeiověm otjehíu ve $pus?§

tótfií zrr-zh- zaťKVStele ny ,'ýse c/ePyně aar&s&JGPS 3S28283E': Maz-táx:; pupnis
mOBím —MBIAM UlTJfWB .sfcka raťarl

S. Obchodní podmínky
Místo pro vyřizování a kontakt - Fakultní nemocnice Plzeň, Edvarda Beneše 1128/13, 305 99 Plzeň.

Platba bude provedena na základě faktury - daňového dokladu, vystaveného za zúčtovací období, 
terým bude kalendářní měsíc. Platby budou probíhat v Kč. Faktura bude vystavena vždy až po uplynutí 
účtovacího období. Splatnost faktur bude 30 dnů.

Kultnl nemocnice Plzeň 
'3rda Beneše 1128/13, Plzeň 305 99

Strana 6 (celkem 8)



í
i
j

1

i

ss== * FAKULTNÍ NEMOCNICE PLZEŇ
Výzva k podáni nabídky na plněni veřejné zakázky malého rozsahu 

Poskytováni služeb operátora pevných linek

Nabídková cena je maximální, nejvýše přípustná.

Termín plněni (dodáni) je konkrétně popsán v bodě 4. této výzvy.

Faktura vystavená uchazečem za poskytnuté služby musí obsahovat náležitosti daňového dokladu dle 
zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve zněni pozdějších předpisů. V případě, že faktura 
nebude mít odpovídajíc! náležitosti, je Zadavatel oprávněn zaslat ji ve lhůtě splatnosti zpět účastníkovi k 
doplněni, aniž se tak dostane do prodleni se splatnosti; lhůta splatnosti počíná běžet znovu od opětovného 
zasláni náležitě doplněné či opravené faktury. Splatnost faktury (účetního dokladu) je stanovena na 30 dnů 
od doručeni Zadavateli. Úhradu za dodané zboží provede Zadavatel v české měně. Zadavatel neposkytne 
uchazeči zálohu.

V případě nedostupnosti služby je prodávající povinen uhradit smluvní pokutu ve výši 0,01 % z celkové 
smluvní ceny včetně DPH Smluvní pokuta bude vyčíslena za každý započatý den prodleni.

V případě prodleni se zaplacením faktury je kupující povinen uhradit prodávajícímu úrok z prodleni ve 
výši 0,01 % z fakturované ceny za každý započatý den prodleni.

Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smlouvy a účinnosti dnem zveřejněni v Registru smluv.

Smluvní strany shodně a svobodně prohlašuji, že se bez výhrad shodly na tom, že Fakultní nemocnice 
Plzeň zveřejni tuto smlouvu a související přílohy v Registru smluv, ve lhůtě a za podmínek stanovených dle 
zákona č. 340/2015 Sb

Smlouva nesmi obsahovat závazek minimálního plněni odběru služeb.

Zadavatel má právo v průběhu trváni smluvního vztahu měnit strukturu čerpaných služeb dle své aktuální 
potřeby.

Vzhledem k výjimečnému postaveni zadavatele při poskytováni akutní zdravotnické péče v rámci celého 
kraje požaduje zadavatel při přenosu čísel provolbových linek co nejkratšf výpadek spojeni, max. 10 minut. 
V případě delšího výpadku bude za každou minutu nad tento limit účtována smluvní pokuta ve výši 1000 
Kč/minutu.

Od poskytovatele přebírajícího telefonní čísla požadujeme, že provede přeneseni čišel bezplatné, 
případně na svoje náklady, a poskytne maximální podporu při vlastním přenosu čísel. Poskytovatel se ve 
smlouvě zaváže, že na své náklady zajistí převod telefonních čísel ze stávajícího operátora do 10 
pracovních dnů od výzvy ze strany zadavatele. Vzhledem k rizikovosti zadavatele bude za každý den 
prodleni účtována sankce ve výši 10 000,- Kč bez DPH.

Předmětem plněni veřejné zakázky je nepřetržité poskytováni telefonních služeb prostřednictvím fixní sítě 
účastníka od ukončeni zadávacího řízeni, resp. ode dne účinnosti smlouvy, po dobu 3 let (36 měsíců). Na 
tuto dobu bude také uzavřena smlouva.

Zadavatel nepřipouští automatické prodlouženi smlouvy^

Smluvní strany shodné a svobodně prohlašuji, že se bez výhrad shodly na tom, že 
Fakultní nemocnice Plzeň zveřejni tuto smlouvu a související přílohy v Registru smluv, ve lhůtě 
a za podmínek stanovených dle zákona č. 340/2015 Sb.

Shora uvedené obchodní podmínky budou zakotveny v účastníkem předloženém návrhu smlouvy.

16. Práva Zadavatele
Zadavatel si vyhrazuje: -Sr— -

a) odmítnout všechny předložené nabídky;

b) zrušit zadávací řízeni;

c) nevracet podané nabídky;

d) upřesnit podmínky zakázky;

e) právo před rozhodnutím o přiděleni zakázky ověřit, případně vyjasnit informace a skutečnosti 
deklarované účastníkem v jeho nabídce;

f) vyloučit ze soutěže účastníka, jehož nabídka nebude splňovat podmínky stanovené ve výzvě;

Fakultní nemocnice Plzeň
Edvarda Beneše 1126/13, Plzeň 305 99

Strana 7 (celkem 8)

i



sSS * FAKULTNÍ NEMOCNICE PLZEŇ
Výzva k podáni nabídky na plněni veřejné zakázky malého rozsahu 

Poskytováni služeb operátora pevných linek

g) vyžádat si od účastníka písemné doplněni nabídky a ověřit si informace, uvedené účastníkem v nabídce;

h) účastníkovi podáním nabídky nevznikají žádná práva na uzavřeni smlouvy se Zadavatelem;

i) výběrem nejvhodnéjšl nabídky účastníkovi nevzniká právní vztah, Zadavatel si vyhrazuje právo 
jednat o smlouvě a upřesnit její konečné zněni;

j) účastník nemá nárok na úhradu nákladů, které mu vznikly v souvislosti s účasti v soutěži.

17. Přílohy - dle textu

V Plzni dne 8. dubna 2019

Fakultní nemocnice Plzeň

Edvarda Beneše 1128/13, Plzeň 305 99

Strana 8 (celkem 8)



Příloha č. 1 • Fakultní nemocnice Plzeň • Seznam lokalit a specifikace služeb

;!j i - lam lokalit

501-1 ,Íta organizace
—
pracoviště město ulice čpop. č.org.

PSČ |

Fakultní nemocnice Plzeň nemocnice Bory Plzeň Edvarda Beneše 1128 13 i m
TT L Fakultní nemocnice Plzeň nemocnice Lochotín Plzeň alej Svobody 923 80 ■ eol
TT Jč Fakultní nemocnice Plzeň ubytovna Čechova Plzeň Čechova 2425 26 1___ ESI

Fakultní nemocnice Plzeň Transfuzní oddělení Plzeň 17.listopadu 2479 12 305 99

rt..< Fakultní nemocnice Plzeň Ústav soud.lékařství Plzeň Karlovarská 585 48 30100
Fakultní nemocnice Plzeň Ústav soud.lékařství Plzeň Lidická 428 8 30100

Tí l Fakultní nemocnice Plzeň ubytovna Lochotín Plzeň Pramenní 908 20 301 00

jb.Z - f-í ecifikace služeb v jednotlivých lokalitách - přímé linky

jal. i slita číslo typ služby počet stav.operátor poznámka
HHÓ48 HTS 1 T-Mob
^^0486

HTS 1 T-Mob

li V HTS 1 T-Mob
377 377 612 HTS 1 T-Mob

li- % ^^■300 HTS 1 T-Mob
i i uč 377 HTS 1 T-Mob
7 I B HTS 1 T-Mob
í i B HTS 1 T-Mob
; i a HTS 1 T-Mob

HTS 1 T-Mob
i B HTS 1 T-Mob

12 | B HTS 1 T-Mob

13 i 1 HTS 1 T-Mob
M | SL HTS 1 T-Mob
15 i L HTS 1 T-Mob

* i L HTS 1 T-Mob
Z ! L HTS 1 T-Mob ZZ]

HTS 1 T-Mob
.i9 i SK HTS 1 T-Mob

í L HTS 1 T-Mob
:: i L Z HTS 1 T-Mob
3 1 L HTS 1 T-Mob
75 i B HTS 1 T-Mob
au...UL r— DSL bez linky 1 ’ T-Mob včetně*modemu

DSL bez linky 1 T-Mob včetně modemu
celkem HTS 23 ks
celkem DSL 2 ks

^ secifikace služeb pro telefonní ústředny
Í2: i_ okalita číslo typ služby počet stáv.operátor poznámka

377 40x xxx 2M - CAS 2 T-Mob (ex.GTS) prov.blok 1x10 000
377 lOx xxx 2M-CAS 3 T-Mob (ex.GTS) prov.blok 1x10 000



pří; ha č. 2 FN Plzeň • Matice hodnocení nabídek - služby operátora pevných sítí

í nabídka účastníka - název:
•(renv uvádějte v Kč be? DPH )
" —

: ^alsřsvá přípojka (HTS) HTS HTS celkem za měsíc
koce: ks 23
křízeo' linky Kč/ks
^oaiiíá; í poplatek Kč/měsíc 0
[název rifního programu
Wsob tarifikace (1+1 a pod.)

jiíĎatf? ^ linka bez HTS (DSL) DSL DSL celkem za měsíc
Ipoče': ks 2
Izřízer.í linky Kč/ks
paušální poplatek Kč/měsíc 0
[pronájem modemu Kč/měsíc 0
[specifikace (download/upload) Mb/s

•lni linka 2M (CAS) CAS
CAS celkem za měsíc za ' 

obě lokality
[počet (2ks FNB + 3ks FNL) celkem ks 5 í I
jzřízer linky Kč/ks x5 :

p£i,h ní poplatek Kč/měsíc x5 0
poplatek za jeden provolbový blok Kč/měsíc x2 0
neomezený tarif-flat (za jednu lokalitu) Kč/měsíc x2 0
název tarifního programu mimo fiat
způsob tarifikace mimo fiat (1+1 apod.)
$1/ (ano /ne) - specifikujte v nabídce

Uf i;zní služeb - jednorázově

k? em za služby HTS paušál

Kč _

Kč/rok

ti"

-4 0

Celkem paušály 
Kč/rok

i|cs’ ; ňm za služby DSL paušál Kč/rok - 0 n
i ko lkem za služby CAS paušál Kč/rok i 0
> kí i 'em za služby CAS Fiat paušál Kč/rok - __ 0

!

Kčs DPH 21%

k : cová nabídková cena -12 měsíců Kč/rok 0 0
[C ; ;-ová nabídková cena - 36 měsíců Kč/3 rok*'} 0 0 __ . ;

'"****■*. •• ..



Příloha č. 3

Čestné prohlášení o způsobilosti k plnění VZMR

Prohlašuji tímto čestně, že jsem způsobilý k výběrovému řízení na VZMR - Poskytování 
služeb operátora pevných linek:

1) nebyl jsem v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízení 
pravomocně odsouzen pro níže uvedené trestné činy nebo obdobné trestné činy podle 
právního řádu země sídla dodavatele. K zahlazeným odsouzením se nepřihlíží.

Seznam trestných činů:

a) trestný čin spáchaný ve prospěch organizované zločinecké skupiny nebo trestný čin účasti 
na organizované zločinecké skupině,

b) trestný čin obchodování s lidmi,

c) tyto trestné činy proti majetku:
1. podvod,
2. úvěrový podvod,
3. dotační podvod,
4. podílnictví,
5. podílnictví z nedbalosti,
6. legalizace výnosů z trestné činnosti,
7. legalizace výnosů z trestné činnosti z nedbalosti,

d) tyto trestné činy hospodářské:
1. zneužití informace a postavení v obchodním styku,
2. sjednání výhody při zadání veřejné zakázky, při veřejné soutěži a veřejné dražbě,
3. pletichy při zadání veřejné zakázky a při veřejné soutěži,
4. pletichy při veřejné dražbě,
5. poškození finančních zájmů Evropské unie,

e) trestné činy obecně nebezpečné,

f) trestné činy proti České republice, cizímu státu a mezinárodní organizaci,

g) tyto trestné činy proti pořádku ve věcech veřejných:
1. trestné činy proti výkonu pravomoci orgánu veřejné moci a úřední osoby,
2. -trestné činy úředních osob,
3. úplatkářství,
4. jiná rušení činnosti orgánu veřejné moci.

2) nemám v.České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný daňový
nedoplaték; ^

3) nemám y.České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na 
penálgnajveřejné zdravotní pojištění;

4) nemám v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na 
penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti;

5) nejsem v likvidaci, nebylo proti mně vydáno rozhodnutí o úpadku, nebyla vůči mně nařízena 
nucená správa podle jiného právního předpisu nebo v obdobné situaci podle právního řádu 
země sídla dodavatele.

(Je-li dodavatelem právnická osoba, musí podmínku podle odstavce 1 pism. a) splňovat tato 
právnická osoba a zároveň každý člen statutárního orgánu. Je-li členem statutárního orgánu 
dodavatele právnická osoba, musí podmínku podle odstavce 1 písm. a) splňovat tato právnická



Příloha č. 3

osoba, každý člen statutárního orgánu této právnické osoby a osoba zastupující tuto právnickou 
osobu v statutárním orgánu dodavatele.)

(Učastni-li se zadávacího řízení pobočka závodu: a) zahraniční právnické osoby, musí podmínku 
podle odstavce 1 pism. a) splňovat tato právnická osoba a vedoucí pobočky závodu, b) české 
právnické osoby, musí podmínku podle odstavce 1 písm. a) splňovat tato právnická osoba, každý 
člen statutárního orgánu této právnické osoby a osoba zastupující tuto právnickou osobu v 
statutárním orgánu dodavatele a vedoucí pobočky závodu.)

Toto čestné prohlášení podepisuji jako

(např. předseda představenstva a. s., jednatel společnosti s ručením omezeným atd.)

V dne

titul, jméno, příjmení, podpis



FAKULTNÍ NEMOCNICE PLZEŇ

Vysvětlení zadávací dokumentace k zadávacím podmínkám výzvy na plnění VZMR
Poskytování služeb operátora pevných linek

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 1 K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM VÝZVY NA
PLNĚNÍ VZMR:

Poskytování služeb operátora pevných linek

Dotazy a odpovědi:

Potaz:
Může Dodavatel prokázat splněni podmínek základní způsobilostí dle bodu 5.1. Výzvy a splněni 
profesní způsobilosti dle bodu 5.2. Výzvy výpisem ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů?

Odpověď:

Ano, dodavatel může prokázat splnění podmínek základní i profesní způsobilosti platným Výpisem 
ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů.

Lhůta pro podání nabídek této veřejné zakázky malého rozsahu se neprodlužuje.

V Plzni dne 10. dubna 2019

Strana 1 (celkem 1)



FAKULTNÍ NEMOCNICE PLZEŇ

Vysvětleni zadávací dokumentace k zadávacím podmínkám výzvy na plněni VZMR
Poskytováni služeb operátora pevných linek

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 2 K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM VÝZVY NA
PLNĚNÍ VZMR:

Poskytování služeb operátora pevných linek

Dotazy a odpovědi:

Dotazv:
1) Předpokládá Dodavatel správně, že pro prokázáni technické kvalifikace postačuje uvést v 

seznamu poskytovaných služeb jednu zakázku?

2) V čl. 15 zadávací dokumentace Zadavatel uvádí:
„ V případě nedostupností služby je prodávajíc! povinen uhradit smluvní pokutu ve výši 0,01 % z 
celkové smluvní ceny včetně DPH. Smluvní pokuta bude vyčíslena za každý započatý den 
prodlení." Jolo ujednáni může být v rozporu s § 64 odst 12 zák. č. 127/2005 Sb. - pokud totiž 
zákon neumožňuje v případě neposkytnuti služby hradit účastníkovi škodu, nelze pro tento 
případ akceptovat ani smluvní pokutu jakožto paušalizovanou náhradu škody.
Upraví Zadavatel v tomto smyslu zadávací dokumentaci?

Odpověď:

1) Ano, pro prokázání technické kvalifíkace postačuje uvést v seznamu poskytovaných služeb 
jednu zakázku v požadovaném finančním objemu.

2) Ano, Zadavatel upravuje ZD takto: Článek 15. Obchodní podmínky - odstavec: 
„Vpřípadě nedostupnosti služby je prodávající povinen uhradit smluvní pokutu ve výši 0,01% 
z celkové smluvní ceny včetně DPH. Smluvní pokuta bude vyčísleno za každý den prodlení." se
vypouští.

Lhůta pro podáni nabídek této veřejné zakázky malého rozsahu se neprodlužuje. 

I V Plzni dne 11. dubna 2019

Strana 1 (celkem 1)

fakultní nemocnice Plzeň

Edvarda Beneše 1128/13, Plzeň 305 99



Příloha č.: 9 - Všeobecné podmínky společnosti TMC2 
(,,VPST„)



Všeobecné podmínky
i Úvodní ustanovení
fyto všeobecné podmínky tvoří součást smlouvy o poskytování služeb 
jlektronických komunikací a služeb souvisejících (dále jen „Smlouva"), 
ierou jste Vy (dále též jen „Účastník") uzavřel(a) se společností T-Mobile 
íech Republic a.s., Tomíčkova 2144/1, 148 00 Praha 4, IČ 64949681 

gle jen „Operátor").
íeobecné podmínky upravují Vaše práva a povinnosti i práva a povinnosti 
perátora při užívání a poskytování služeb elektronických komunikací a 
Kjvisejících služeb (dále vše jen „Služby") prostřednictvím mobilní sítě (dále 
p „mobilní Služby") či pevné sítě (dále jen „pevné Služby"), které jsou 
jskytovány pod obchodní značkou T-Mobile.

Účastnická Smlouva 

I. Uzavření Smlouvy
nlouvu můžete dle aktuálních podmínek uzavřít 

a) osobná prostřednictvím formuláře Operátora označeného jako 
„Účastnická smlouva" (dále jen „Formulář"),

' b) na internetových stránkách Operátora prostřednictvím Formuláře,
c) v zákaznická aplikaci (dále jen „Aplikace") prostřednictvím 

Formuláře nebo
d) prostřednictvím zákaznického centra Operátora

případě uzavření Smlouvy osobně prostřednictvím Formuláře tento řádně 
ilňte, podepište a předložte jej Operátorovi společně s dokumenty 
třebnými k ověření Vaší totožnosti.
třípadě uzavření Smlouvy na internetových stránkách Operátora nebo 
plikaci postupujte dle instrukcí na internetových stránkách Operátora, 
p. v Aplikaci a vyplňte do Formuláře všechny požadované údaje, 
istřednictvím zákaznického centra Operátora můžete uzavřít Smlouvu 
lize v případě, uzavřel-li jste již s Operátorem dříve jinou Smlouvu 
Istřednictvím Formuláře.

u-li splněny podmínky nutné pro uzavření Smlouvy (např. souhlasi li Vaše 
ižnost s údaji na Formuláři či složil(a) jste zálohu, je-li požadována), 
erátor Vámi předložený návrh přijme a Smlouvu s Vámi uzavře, 
ohledem na počet zákazníků Vás Operátor výslovně upozorňuje, že 
Skoliv Vámi provedené (byť nepodstatné) změny ve Smlouvě (s výjimkou 
ijú, jejichž vyplnění z Vaší strany se předpokládá) tímto prohlášením 
erátor automaticky odmítá.
uzavření či změně Smlouvy Vás bude Operátor informovat rovněž
úřednictvím schránky T-Box. kterotr naleznete na Vašem zákaznickém
lna portálu Můi T-Mobile (dále ien .schránka T-Box"1. Toto potvrzení 
ná charakter potvrzujícího obchodního dopisu a Operátor Vás současně 
izorňuje, že nebude přihlížet k žádnému Vašemu potvrzení o uzavření 
buvy, které byste mu zaslal(-a), tj.,takové potvrzení nemá vliv na obsah 
ouvy. ^
1L případnému pozdějšímu prokázání Vaší identifikace oři uzavření
auw udělujete Operátorovi souhlas s tím, abv si z Vašich předložených
kmentů kopíroval nebo opisoval údaje nutné k Vaší identifikaci a tvto
iĚ archivoval. Obdobné platř~v případě, že dokládáte změnu těchto
k.

Obsah Smlouvy
* Smlouvy tvoří ustanovení uvedená v:
oboustranně akceptovaném Formuláři, přičemž v případě uzavření 
ouvy prostřednictvím internetových stránek Operátora nebo v Aplikaci jej 
í uložen ve Vašem zákaznickém účtu na portálu Můj T-Mobile, nebo 
ah hovoru při telefonickém uzavření Smlouvy,
Podmínkách zvláštních nabídek nebo podmínkách sjednaných v 
ostatně smlouvě,
Podmínkách Vámi zvolených konkrétních Služeb, 
obtnérn ceníku služeb (dále jen „Ceník"),

společnosti T-Mobile Czech Republic a.s.

(v) Podmínkách zpracovávání, osobních, identifikačních, provozních a 
lokalizačních údajů Účastníků,
(vi) platných Všeobecných podmínkách a
(vii) dalších dokumentech, na které budete upozornén(a).
V případě rozporu mezi jednotlivými dokumenty má přednost ten dokument, 
který je uveden v předchozím odstavci dříve v pořadí než ten, se kterým je 
dokument v rozporu.

2.3. Aktivace Služby
Operátor Vám aktivuje Službu v co nejkratší lhůtě, ve které je to s 
přihlédnutím k technickým, obchodním a procesním podmínkám možné, a 
to, pokud se s Vámi nedohodne Operátor jinak, v případě mobilní Služby 
maximálně do 7 dnů a v případě pevné Služby maximálně do 30 dnů.
Dnem aktivace Služby se stává Smlouva účinnou. Vyžaduje-li však zákon pro 

nabytí účinnosti Smlouvy splnění další podmínky, nabývá Smlouva účinnosti 
dnem, kdy je Služba aktivní a zákonem vyžadovaná podmínka je splněna.

2.4. Doba trvání Smlouvy
Smlouva se uzavírá na dobu určitou nebo neurčitou. Doba trvání Smlouvy je 
zpravidla uvedena ve Formuláři, případně v dodatku, kterým Smlouvu 
prodloužíte. Nedáte-li Operátorovi vědět 20 dnů předem, že chcete ukončit 
Smlouvu k datu, kdv uplvne sjednaná doba ieiiho trvání, automaticky se
změní na Smlouvu na dobu neurčitou.

Doba určitá Vaší Smlouvy se automaticky prodlužuje o dobu, do kterou Vám
bvlo poskytování Služeb přerušeno nebo omezeno s převodem na
předplacené Služby (dále též společně ien „susoendace"). Susoendace, v
souvislosti s kterou Vám Operátor vyúčtoval smluvní pokutu, kterou iste si
s Operátorem sjednali ve Smlouvě za neuhrazení tři po sobě jdoucích
Vyúčtování nebo za prodlení s úhradou Vašeho peněžitého dluhu vůči
Operátorovi trvající déle než 90 dnů, však sjednanou dobu určitou
neprodlužuje.

2.5. Změna Smlouvy
Návrh na změnu Smlouvy jste oprávněnja) předložit prostřednictvím 
kteréhokoliv kontaktního místa Operátora. Budou-li splněny všechny 
podmínky pro provedení změny, Operátor změnu provede, bude-li to 
technicky a procesně možné, nejpozději od počátku zúčtovacího období 
nejblíže následujícího po okamžiku, kdy obdržel Váš návrh na změnu. 
Nebudou-li splněny všechny podmínky pro provedení změny, informuje Vás 
Operátor o podmínkách, za kterých návrh na změnu může přijmout, nebo 
Váš návrh na provedení změny odmítne (například z důvodu Vašeho dluhu 
vůči Operátorovi, při suspendaci, v průběhu výpovědní doby apod.).
O změně Vašich údaiů uvedených ve Smlouvě musíte informovat Operátora
vždv do 7 dnů ode dne, kdv taková-změna nastala, a doložit doklad, který ji 
osvědčuje.

2.6. Ukončení Smlouvy --
Smlouva zaniká dohodou, výpovědí, odstoupením, smrtí nebo zánikem 

některé ze stran Smlouvy bez právního nástupce.

2.6.1. Ukončení ze strany Operátora
Operátor může ukončit kteroukoliv Vaši Smlouvu písemnou výpovědí s 
výpovědní dobou 30 dnů ode dne jejího doručení na Vaši adresu nebo 
doručení do schránky T-Box (podle toho, co nastane později) v následujících 
případech:
(i) pokud jste ve lhůtě splatnosti nezaplatil(a) tři po sobě jdoucí Vyúčtování,
(ii) pokud jste v prodlení s úhradou jakéhokoliv svého peněžitého dluhu vůči 
Operátorovi po dobu delší než 90 dnů,
(iiil nastane-li některá skutečnost uvedená v čl. 3.4. bod (i) až (iv) níže.
(iv) pokud ie vůči Vám vedeno insolvenčnf řízení nebo



Všeobecné podmínky společnosti T-Mobile Czech Republic a s.

^jp-li vůči Vaší osobě nařízena exekuce.
Operátor může odstoupit od Smlouvy v případě, že dojde k pravomocnému 
'prohlášení konkursu na Váš majetek, či pomšíte-li podstatným způsobem 
Smlouvu.

2.6.2. Ukončení z Vaší strany
Smlouvu můžete ukončit písemnou výpovědí s výpovědní dobou 30 dnů ode 
dne doručení výpovědi Operátorovi. V případě výpovědi Smlouvy na dobu 
určitou jste povinen(na) zaplatit úhradu, kterou si sVámi ve Smlouvě 
Operátor sjednal (finanční vypořádání); bez sankce můžete ukončit 
Smlouvu, vyplývá-li Vám takové právo ze zákona, v takovém případě musíte 
jjnručit žádost o ukončení Smlouvy Operátorovi neioozděii 10 dnů přede
(lnem účinnosti změny, která zakládá Vaše zákonné orávo ukončit Smlouvu.
Výpovědi a žádosti o ukončení posílejte na adresu T-Mobile Czech Republic 
u.,Tomlčkova2144/1,148 00 Praha 4 nebo na adresu či
se dostavte do jakékoliv značkové prodejny T-Mobile.

16.3. Přenesení čísla
V případě, že v souladu s Obchodními podmínkami přenesení čísla 
požádáte Operátora o přenesení svého čísla do jiné odpovídající sítě, končí 
Smlouva dnem přenesení telefonního čísla, nestanoví-lí zákon jiný den. V 
'případě ukončení Smlouvy sjednané na dobu určitou jste povinen(na) 
zaplatit úhradu, kterou si s Vámi ve Smlouvě Operátor sjednal.

16.4. Společná ustanovení
I po ukončení Smlouvy nadále přetrvávají práva a povinnosti, u nichž je 
zřejmé, že nemají ukončením Smlouvy zaniknout, např. povinnost zaplatit 
dlužné částky, smluvní pokuty a úhrady.
Ukončením Smlouvy zaniká i smlouva o poskytování Platebních služeb. 
li případě, že iste si v průběhu omezení Služeb s převodem na
předplacenou Službu dobil kredit, převede Operátor Vaši SIM kartu do
sžimu předplacených Služeb, pokud se s Operátorem nedohodnete oři
ukončení Smlouvy jinak.
?fi ukončení Smlouvy jste povinen(-na) vrátit bez zbytečného prodlení 
Operátorovi vše, co je jeho vlastnictvím.

) Služby
il.Úvodní ustanovení

jOperátor se zavazuje poskytovat Vám Služby v souladu s platnými právními 
jtiedpisy a Smlouvou a Vy se je takto zavazujete užívat. Jste pdvinen(ňa) se 
kdy seznámit s aktuálními podmínkami Služeb, Ceníkem, Všeobecnými 
jwdmínkami, Podmínkami zpracovávání osobních, identifikačních, 
provozních a lokalizačních údajů Účastníků, o kterých Vás Operátor v 

.souvislosti s nimi informuje.
>Operátor Služby poskytuje zejména ve formě tarifů s měsíčním Vyúčtováním 
5*bo v režimu předplacených Služeb.
(Služby jste oprávněn(a) užívat pouze prostřednictvím zařízení schválených 
jPro užití v České republice, a k účelu, který je v souladu s platnými-právními 
"předpisy a Smlouvou (bližší informace vižzT např. 
!l8p://www.ctu.cz/vyhledavaci-databaze/vyhledavani-v-seznamu-schvalenyc 
■k-zarizeni/vyhledavani).
4užbv jsou určeny pro běžné aktivní využívání, neisou určeny pro
ž.žtenatickv generovaný či jinak systematicky nastavený provoz (např. stále
_opakující odesílání SMS v pravidelných intervalech, odesílání

ijromadnvch SMS aood.l.
.fetníkem práv k software na SIM kartě ie Operátor. Bez předchozího 
|souhlasu Operátora nijak nezasahujte do softwaru SIM karty či jiných

Ě
tí Operátora. Bez speciální písemné dohody uzavřené s Operátorem 
oprávněn(a) umožnit užívání jakékoliv Služby za úplatu třetím osobám 
skytovat své služby třetím osobám s využitím sítě či Služeb Operátora. 
tor Vám poskvtuie Služby v kvalitě, která ie uvedena v podmínkách

|#lotlivvch Služeb nebo Ceníku Služeb.

3.2. Některé typy Služeb
3.2.1. Základní Služby
Operátor poskytuje na území České republiky následující základní Služby;
(i) telefonní hovory - běžné odchozí hovory a příjímání telefonních hovorů,
(ii) bezplatná tísňová volání (tísňová volání lze uskutečnit i bez SIM karty, 
včetně lokalizace),
(iii) služba přenosu dat,
(iv) služba krátkých textových zpráv (též jen „SMS"),
(v) služba multimediálních zpráv.

3.2.2. Další Služby a doplňkové Služby
Doplňkovými Službami se rozumí další Služby dle aktuální nabídky 
Operátora, které jsou uvedeny v Ceníku.

3.2.3. Služby třetích stran a Platební služby
Některé služby, které lze užívat prostřednictvím sítě Operátora, Vám
neposkytuje Operátor, ale iiné subiektv. a to za podmínek, které s těmito
subiektv sjednáte, přičemž k úhradě cenv těchto služeb může docházet
s wužitfm Platební služby ve smvslu mže uvedených podmínek. O tom, že 
jde o Službu třetí strany, Vás má třetí strana povinnost informovat nejpozději 
v okamžiku užití služby. Seznam zprostředkovatelů Služeb třetích stran je 
uveden na
http://www.platmobilem.cz/pro-verejnost/zprostredkovatele-mobilnich-plate 
b. Aktuální podmínky čerpání Služeb třetích stran jsou popsány v příslušném 
Kodexu dané služby uvedeném na
http://www.platmobilem.cz/kodexy-sluzeb.
Operátor Vás tímto společně s poskytovateli a zprostředkovateli Služeb
třetích stran informuje, že veškeré pohledávky, které vzniknou třetí straně za
Vámi v případě, že wužiiete Službu třetí strany, příslušná třetí strana
postupuje vždv Operátorovi, kterv Vám ie může vyúčtovat a v případě, že ie
neuhradíte, může ie po Vás vlastním jménem a na vlastní účet vymáhat.
Sjednáte-li si s Operátorem poskytování Platebních služeb, uzavíráte 
okamžikem prvního využití Platebních služeb s Operátorem smlouvu o 
Platebních službách. Vedle Smlouvy se Platební služby řídí zákonem č. 
284/2009 Sb., o platebním styku, v platném znění, Obchodními 
podmínkami Platebních služeb T-Mobile a speciálními podmínkami dané 
Platební služby. Platební službou je rovněž Služba DMS, prostřednictvím 
které můžete poskytnout peněžitý dar odesláním příslušné SMS na 
stanovené přístupové číslo (dále jen „darovací SMS"). Odesláním Darovací 
SMS je mezi Vámi a subjektem identifikovaným přístupovým číslem a kódem 
dané Služby uzavřena darovací smlouva a Vám vzniká povinnost uhradit 
částku rovnající se ceně příslušné odeslané SMS, resp. stanovené měsíční 
částky podpory.

3.3. Předplacená Služba
Pro předplacenou Službu se neuplatní ustanovení Všeobecných,podmínek, 
která nelze s ohledem na povahu předplacených Služeb použiti--— 
ustanovení, která jsou v rozporu s podmínkami uvedenými vtonritóčlánku. 
Smlouvu na předplacenou Službu uzavřete okamžikem prvního úspěšně 
uskutečněného hovoru, a to na dobu neurčitou. Anonymní předplacenou 
Službu můžete převést na jinou osobu. Tuto osobu musíte seznámit se 
Smlouvou a předat jí SIM kartu s bezpečnostními kódy nebo SIM kartu a 
originál dopisu obsahujícího bezpečnostní kódy, příp. nosič obsahující 
bezpečnostní kódy (dále jen „průvodní dopis, příp. nosič"). Třetí osoba se 
stane Účastníkem okamžikem převzetí předplacené SIM karty. Operátor je 
oprávněn považovat za Účastníka osobu, která se prokáže průvodním 
dopisem, příp. nosičem či obalem SIM karty s bezpečnostními kódy.
Chcete-li využít předplacené Služby, musíte nejprve složit finanční částku 
určenou k čerpání Služeb (dále jen „Dobití"). Způsoby Dobití jsou uvedeny 
na www.t-mobile.cz (navigace v menu: volání - předplacené služby - dobijte 
si kredit). Operátor po provedení Dobití navýší kredit vaší předplacené

http://www.ctu.cz/vyhledavaci-databaze/vyhledavani-v-seznamu-schvalenyc
http://www.platmobilem.cz/pro-verejnost/zprostredkovatele-mobilnich-plate
http://www.platmobilem.cz/kodexy-sluzeb
http://www.t-mobile.cz


Všeobecné podmínky společnosti T-Mobile Czech Republic a.s.

Služby o Vámi složenou finanční částku a následně z tohoto kreditu strhává 
ystky za využité Služby (vč. Služeb třetích stran a Platebních služeb). Kredit 

wužít ve lhůtě 12 měsíců od posledního Dobití. Vykáže-li Vámi 
pívaná předplacená Služba záporný kredit, jste povinen(-na) bezodkladně 
povést Dobití a dluh vyrovnat. O proplacení nevyčerpaného kreditu můžete 
požádat do 1 měsíce ode dne ukončení Smlouvy, jinak toto právo zaniká, 
^placení je zpoplatněno dle Ceníku. Operátor může odmítnout kredit 
poplatit v případě podezření na zneužití tohoto procesu. Poskytne-li Vám 
Operátor kredit převyšující vámi uhrazenou finanční částku (bonusový 
jedit), můžete jej využít pouze k běžnému čerpání základních Služeb a 
emáte nárok na jeho proplacení. Stejně se postupuje, pokud Vám Operátor 
Biožnil převedení nevyčerpaného tarifního kreditu z tarifu s Vyúčtováním na 
odplacenou Službu. Smlouva na předplacenou Službu zaniká z důvodů 
^děných v ČI. 2.6 a rovněž v případě, že neprovedete Dobití ve lhůtě 12
foíců od posledního Dobití.

h Omezení a přerušení poskytování Služeb 
feerátor Vám je oprávněn okamžitě omezit (a v případě mobilní Služby ji 
kičasně převést na předplacenou Službu) či přerušit poskytování Služeb v 

Medujících případech:
C neuhradíte-li řádně a včas Vyúčtování, a to ani v náhradní lhůtě, kterou

Š
erátor stanoví;

vznikne-li podezření, že jste uzavřel(a) Smlouvu na základě nepravdivých 
ijů nebo že zneužíváte Služby;

^ porušujete-li podstatně podmínky Smlouvy (zejména užíváte-li 
(schválená zařízení či jinak ohrožujete provoz sítě, uskutečňujete-li 
íxnyslná či obtěžující volání, rozesíláte-li nevyžádané či reklamní zprávy
*>■);

ii neisou-li splněny podmínky nezbytné pro to. abv Vám mohl Operátor
askvtovat Služby či ie-li vůči Vám vedeno insolvenční řízení:
4 doide-li k neobvykle vysokému provozu, kterv přesáhne v průběhu
kovacího období dvojnásobek průměrné vvše Vyúčtování, nebo k
wbwklému tvou provozu fnaoř. hovory do exotických destinací nebo na
idiotextová čísla, ačkoliv k takovým hovorům v minulosti v takovém obiemu
-docházelo): o této skutečnosti Vás Operátor informuje SMS zprávou či
Ýn vhodným způsobem: tímto způsobem se Vás Operátor snaží chránit
td možnvm zneužitím Služby, a proto ie oprávněn zvolené opatření
jikovat i na jiné Služby a SIM karty než tv. u nichž se problém oblevil:
') nastanou-li závažné technické nebo provozní důvody, zejména hrozí-li 
so dojde-li k narušení bezpečnosti a integrity sítě nebo dojde-li k narušení 
spěšnosti Služeb;
] nastane-li krizový stav, zejména branná pohotovost státu, živelní 
firoma nebo ohrožení bezpečnosti státu;

na základě zákona nebo rozhodnutí soudního či správního 
#nu.
xud složíte mimořádnou zálohu (viz důvody dle čl. 4.4 (iv)), bude Vám 
skytování přerušených či omezených Služeb bez zbytečného odkladu 
%veno.

Sena, zálohy a platební podmínky 

Ceny, účtování Služeb
ty za poskytnuté Služby Vám Operátor účtuje dle platného Ceníku a Vy 
:je povinen(-na) řádně a včas hradit. Ceny za Služby Vám Operátor začne 
evat dnem aktivace zvolené Služby. Ceny za Služby třetích stran Vám 
orátor účtuje dle podmínek stanovených pro příslušnou Službu třetí 
% Ceny Služeb, jejichž účelem není jen zajištění elektronické 
tunikace (tedy Služby s přidanou hodnotou), se liší od cen základních 
%b.

Vyúčtování Služeb a jeho úhrada
> po skončení zúčtovacího období Vám Operátor vystaví Vyúčtování s 
-žitostmi daňového dokladu (v textu také jen „Vyúčtování" či „Faktura"),

které obsahuje cenu poskytnutých Služeb (vč. Služeb třetích stran a 
Platebních služeb) a jiné částky, na které má Operátor nárok (např. zálohy, 
splátky za zakoupené zařízení, nájemné za pronájem zařízení či smluvní 
pokuty). Pokud jste Smlouvu uzavřel či prodloužil dodatkem po 30. 4. 2016, 
je Vám Operátor oprávněn nastavit (a to i v průběhu trvání Smlouvy) způsob 
účtování Služeb tak, že ve Vyúčtování bude účtována cena za pravidelný 
měsíční paušál či paušály za následující zúčtovací období, nikoliv za 
zúčtovací období uplynulé; ostatní ceny za poskytnuté Služby se vyúčtují dle 
předchozí věty.
Pokud se s Operátorem nedohodnete jinak, vystaví Vám Vyúčtování v 
elektronické podobě. Vystavení tištěného Vyúčtování může být zpoplatněno 
dle Ceníku.
Vyúčtování Vám Operátor doručí do 15 dnů ode dne ukončení zúčtovacího 
období. V případě, že bude z data odeslání Vyúčtování zřejmé, že Vám 
bude Vyúčtování doručeno během posledních 3 dnů uvedené lhůty, 
prodlouží Vám Operátor přiměřeně lhůtu splatnosti Vyúčtování.
Vyúčtovaná částky musfte uhradit na bankovní účet Operátora uvedený na 
Vyúčtování, a to (nenHi na Vyúčtování jiná lhůta) do 14 dnů od vystaraní 
Vyúčtování. Pokud jste Smlouvu uzavřel či prodloužil dodatkem do 1.9. 
2017, musíte Vyúčtované částky uhradit na bankovní účet Operátora 
uvedený na Vyúčtování, Vyúčtovaná částka je uhrazena okamžikem připsání 
platby označené číslem Vyúčtování uvedeným ve Vyúčtování na bankovní 
účet Operátora. Neoznačíte-li platbu číslem Vyúčtování, které hradíte, ale 
jednotným variabilním symbolem pro platby (který je vždy uveden ve 
Vyúčtování) nebo platbu nijak neoznačíte (a Operátor ji i přesto identifikuje), 
použijí se pravidla pro pořadí úhrady pohledávek dle čl. 4.3 níže.
Operátor Vás upozorní, pokud neuhradíte Vyúčtování řádně a včas, a stanoví 
Vám náhradní lhůtu k úhradě Vyúčtování, přičemž za prokazatelné 
upozornění je považována také SMS nebo e-mail.
Za dobu přerušení poskytování Služeb a omezení poskytování Služeb s 
převedením na předplacené Služby Vám nebudou Vyúčtování za služby 
elektronických komunikací vystavována.
Pokud některou z poskytnutých Služeb není možno vyúčtovat ve Vyúčtování 
za zúčtovací období, v němž byla Služba poskytnuta, vyúčtuje Vám ji 
Operátor v nejbližším možném následujícím Vyúčtování.
Pokud iste nedostalfa) Vyúčtování ani více než do 40 dnech od dodání
posledního Vyúčtování nebo ode dne aktivace SIM karty či Služby, musíte
tuto skutečnost neprodleně ohlásit kontaktnímu místu Operátora.
Nedoručení Vyúčtování nemá vliv na Vaši povinnost řádně a včas uhradit 
ceny za poskytnuté Služby. Podrobný výpis skutečně vyčerpaných Služeb 
Vám ná základě Vaší žádosti vyhotoví Operátor za úplatu, pokud jej má mít 
dle zákona k dispozici.

4.3. Započtení a pořadí úhrady pohledávek
Operátor použije uhrazenou částku nejprve na úhradu nejstaršího splatného 
dluhu, a to nejprve na úhradu nákladů spojených s vymáháním pohledávky, 
následně na úhradu splátek poskytnutých úvěrů, poté na úhradu Služeb 
třetích stran, .dále na úhradu sjednaných splátek za zařízení, následně 
smluvních- pokut a poté na úhradu zbytku Vašeho nejstaršího splatného 
dluhu vůlrOperátorovi, a to vždy nejprve na úhradu jistiny, pokud neurčíte 

jinak. Stejným způsobem je Operátor oprávněn použít Vámi složenou 
zálohu, Váš přeplatek nebo jakoukoliv jinou finanční částku. Není-li třeba 
tuto částku takto použít, vrátí Vám Operátor takovou finanční částku 
snížením částky k úhradě v následujícím Vyúčtování.
Operátor je oprávněn požadovat po Vás náhradu nákladů spojených s 
vymáháním pohledávky a zmocnit třetí osoby k vymáhání pohledávek po 
splatnosti.

4.4. Zálohy
Operátor je oprávněn žádat složení zálohy pouze v případech hrozícího 
finančního rizika nebo z jiného vážného důvodu. V případě neuhrazení 
požadované zálohy je Operátor oprávněn odmítnout uzavření Smlouvy,



všeobecné podmínky
^stoupit od Smlouvy, neprovést navrženou změnu Smlouvy či Vám omezit 
(jbo přerušit poskytování Služeb. Operátor může vybírat následující zálohy:
O na Služby;
j| při splátkovém prodeji; 
jj)naroaming;
|k) mimořádnou zálohu, nastane-li některá ze skutečností uvedených v či. 
j.4. bodech (i) až (v), přičemž maximální výše mimořádné zálohy činí 
pravidla čtyřnásobek výše Vašeho obvyklého Vyúčtování; 
i)zálohu na minimální měsíční plnění/částku (MMP). 
lokud řádně a včas platíte Vyúčtování a nehrozí žádné finanční riziko, 
jperátor Vám zálohy vrátí snížením částky k úhradě: do v pořadí čtvrtého 
účtování od data vybrání zálohy v případě zálohy ad (i) nebo (iii) do 
ídmého vystaveného Vyúčtování od data vybrání zálohy v případě zálohy 
d (ii) nebo (v), do bezprostředně následujícího Vyúčtování Služeb bez 
íjytečného odkladu po zaplacení všech Vyúčtování, ve kterých se projevily 
idálosti, jež byly důvodem mimořádné zálohy v případě zálohy ad (iv).

i Síť a pokrytí
jperátor se zavazuje provádět opravy a úpravy sítě a její údržbu tak, aby byly 
rovedeny rychle a efektivně, v co nejkratším čase s ohledem na technické a 
recesní možnosti a druh závady, úpravy či údržby. Provádění těchto 
nností se může výjimečně projevit dočasným snížením dostupnosti Služeb, 
líemž bude Operátor zákazníky přiměřeným způsobem a bez zbytečného 
rikladu informovat.

pblasti pokryté signálem pro poskytování mobilních Služeb jsou graficky 
Znázorněny v orientační aktualizované mapě na www.t-mobile.cz. Vzhledem 
ji charakteru šíření rádiových vln a k omezeným možnostem grafického 

Obražení mapy Operátor nezaručuje, že v oblastech dle mapy pokrytých 
šgnálem budete mít vždy připojení k síti. Nepokrytí některých částí území 
peské republiky signálem není vadou plnění na straně Operátora a
Nezakládá Vaše právo na odstoupení od Smlouvy.

• Odpovědnost a opatření proti zneužití Služeb 

i . Opatření proti zneužití Služeb
Operátor je oprávněn provést změnu Vašeho nastavení SIM karty, 
szpečnostních prvků (zejména hesel či bezpečnostních kódů), e mailové 
dresy či jiných nastavení Služeb i bez Vašeho souhlasu v případě, že je toto 
patření ve Váš prospěch nebo je nutné k řádnému poskytování Služeb 
iapř. je-li to nutné k zajištění funkčnosti Služeb či v případě důvodného 
:adezření na zneužití Služby). Přijměte’prosírřTveškerá potřebná opatření k 
chráně svých bezpečnostních prvků (zejména hesla či bezpečnostní kódy), 
případě důvodného podezření na jejich prozrazení je neprodleně změňte, 
případě, že zjistíte ztrátu, odcizení či zneužití své SIM karty nebo kterékoliv 
é Služby nebo svých bezpečnostních prvků,-neprodleně o této skutečnosti 
formujte Operátora prostřednictvím zákaznického centra, které nejpozději 
o dvou hodin po přijetí Vašeho oznámení učiní opatření k zamezení 
mámeného zneužití SIM karty, bezpečnostních prvků nebo Služby. Pokud 
íerátor neučiní v dvouhodinové lhůtě opatření dle předchozí věty, 
ipovídá za újmu, která Vám v důsledktmesplnění této povinnosti vznikla, 
t ostatní újmy vzniklé v důsledku ztráty, odcizení či zneužití Vaší SIM karty 
ibo kterékoliv Vaší Služby nebo Vašich bezpečnostních prvků však 
Ipovídáte Vy.
«smlouvy o propojení nesmíte směrovat provoz do sítě Operátora (např. 
%ování hovorů přes GSM brány). Pokud porušíte zákaz směrovat provoz 
i—sítě Operátora, bude to Operátor považovat za podstatné porušení
&>uw a Vv jste povinení-na) zaplatit Operátorovi smluvní pokutu ve vvši 10 
iiLKč za každé jednotlivé porušení tohoto zákazu (v pevné síti) či za
jdou SIM kartu, kterou máte aktivní v den, kdv ie takové směrování poprvé
Žkázáno (v mobilní sítií.

ř. Odpovědnost za újmu

společnosti T-Mobile Czech Republic a s.

Mějte prosím na paměti, že odpovídáte za jednání jakýchkoliv třetích osob, 
kterým jste umožnil(a) užívat Služby. Odpovídáte rovněž za nedostatečnou 
ochranu svých bezpečnostních prvků či zneužití Služeb v případě, že jste 
nevyužil(a) možnosti jejich zabezpečení.
Operátor neodpovídá za kvalitu hovorů uskutečněných prostřednictvím 
počítačové sítě Internet, za plnění třetích stran ani za Vaše data uložená na 
SIM kartě či v jiných zařízeních, která užíváte při poskytování Služeb.
Pokud jste mohl(a) Službu využít jen částečně nebo ji nebylo možno využít 
vůbec pro závadu technického nebo provozního charakteru na straně 
Operátora nebo z důvodu nedodržení kvality Služeb, je Operátor povinen 
přiměřeně snížit cenu Služby nebo po dohodě s Vámi zajistit poskytnutí 
Služby náhradním způsobem. V případě závad zajistí Operátor rovněž 
odstranění závady. V těchto případech nemáte právo na náhradu újmy. 
Úhrnná předvídatelná úima. která bv Vám mohla vzniknout iako následek
porušení povinností Operátorem, může činit maximálně částku 120 000 Kč.
Právo na náhradu újmy Operátor uspokojí snížením částky k úhradě v 
následujících Vyúčtováních. Jiným způsobem Operátor právo na náhradu 
újmy uspokojí pouze na základě Vaší písemné výzvy. Nedohodneš se s 
Vámi Operátor jinak, nahrazuje se veškerá újma způsobená v souvislosti s 
plněním dle Smlouvy v penězích. Vylučuje se povinnost Operátora nahradit 
Vám újmu, kterou nebylo možno v době uzavření Smlouvy rozumně 
předvídat. Jsou-li sjednány smluvní ookutv. právo Operátora domáhat se 
náhrady úimv není zaplacením smluvních pokut dotčeno.

7. Reklamace
Reklamaci vystaveného Vyúčtování můžete uplatnit do 2 měsíců od doručení 
Vyúčtování a reklamaci poskytnuté Služby (např. poskytnutý rozsah či její 
kvalitu) do 2 měsíců od poskytnutí Služby, a to písemně zákaznickému 
centru, e-mailem na adrese nebo osobně v kterékoliv
značkové prodejně T-Mobile. I v případě, že podáte reklamaci, musíte řádně 
uhradit reklamované Vyúčtování. Operátor reklamaci vyřídí bezodkladně, 
nejpozději Vás však informuje do 1 měsíce ode dne jejího doručení. V 
případě, že je třeba projednat reklamaci se zahraničním provozovatelem, 
obdržíte vyřízení reklamace do 2 měsíců. Pokud s řešením reklamace 
nebudete souhlasit, můžete do jednoho měsíce od vyřízení reklamace 
uplatnit námitky proti vyřízení reklamace u Českého telekomunikačního 
úřadu.
Reklamaci poskytnutých Služeb třetích stran či Platebních služeb můžete 
uplatnit u poskytovatele nebo zprostředkovatele dané služby.

8 Komunikace stran, změny Smlouvy 
8.1. Kontaktní místa
Pro komunikaci s Operátorem využívejte prosím kontaktní formulář umístěný 
nawww.t-fflobil&c^kontakt, kteroukoliv prodejnu T-Mobile a nebo v případě, 
že jste Smlouvu uzavřel v postavení spotřebitele, infolinku na telefonním 
čísle +420 800 73 73 73, emailovou adresu a nebo v
případě, že jste Smlouvu uzavřel v postavení podnikatele, využijte infolinku 
na telefonním čísle +420 800_ 73-.,. 73 33, e-mailovou adresu 
^^^^^^^^^0nebo jinézpůsobvdleaktuálních podmínek.
Písemnou komunikaci směřujte prosím na zákaznické centrum Praha, 
Tomlčkova 2144/1,148 00 Praha 4.
Není-li stanoveno jinak, jste prostřednictvím kteréhokoliv kontaktního místa 
oprávněn(a) předkládat návrhy, připomínky a žádosti, požadovat změnu 
telefonního čísla, oznamovat závady v rámci sítě, získávat informace o 
cenách a Službách a využívat možnosti servisních Služeb (např. základní 
nastavení telefonu či jiného zařízení pro využívání Služeb, přenesení 
kontaktů, výměny SIM karty) a zákaznické podpory či činit jakékoliv jiné 
úkony související se Smlouvou a Službami.

8.2 Komunikace
Pro komunikaci s Operátorem si můžete zvolit heslo, které Vám umožní 
získávat informace o Vašich Službách, výši částek k úhradě, jednotlivých

http://www.t-mobile.cz


Všeobecné podmínky společnosti T-Mobile Czech Republic a s.

spojeních apod. a na jehož základě je rovněž možno měnit nastavení 
některých Služeb. Nezvolíte-li si heslo, nastaví Vám jej Operátor sám a jeho 
snění Vám oznámí. V případě ztráty či zapomenutí hesla může Operátor 
syužít alternativní způsob Vaší autorizace (např. dotazem na Vaše osobní 
údaje), K provedení některých úkonů po Vás může Operátor požadovat 
autorizaci prostřednictvím hesla či prokázání totožnosti a je oprávněn v 
případě, že nebude autorizace řádně provedena, odmítnout provedení 
ikonu. Operátor je rovněž oprávněn odmítnout provést požadovaný úkon v 
případě důvodného podezření, že došlo ke zneužití identifikačních 
prostředků.
apprátor Vás může kontaktovat prostřednictvím provozovatele poštovních či
^právních služeb (dále ien ..pošta"), faxem, elektronickou poštou.
jefonickv, zasíláním zorav do schránky T-Box. SMS či MMS. Za písemné se
p účely dodrženi formv vyžadované Smlouvou považuje i právní jednání

Í
ierátora učiněné faxem, elektronickou poštou. SMS. MMS. dodáním do
hránkv T-Box či datovou zprávou do Vaší datové schránky. Za Vaše

jemná jednání se považují Vámi vlastnoručně podepsané listiny či Vaše
iktronické dokumenty opatřené zaručeným elektronickým podpisem.
jemně Vás primárně Operátor kontaktuje na korespondenční adrese 

jpedené ve Smlouvě. V případě potřeby však Operátor může písemnost 
pslat i na Vaši jinou adresu, kterou zná, a to včetně Vaší e mailové adresy, 
jemnost zasílaná Operátorem prostřednictvím pošty se považuje za 
jkwčenou jejím dodáním na Vaši adresu, případně marným uplynutím lhůty 
tčené k vyzvednutí poštovní zásilky, i když jste se o jejím uložení 
tedozvěděl(a), případně dnem, kdy se písemnost vrátila Operátorovi, podle 
k, která z těchto skutečností nastala dříve. Doručení na adresu uvedenou 

jeSmlouvě je účinné i tehdy, když se na této adrese nezdržujete. 
a oznámeními zaslanými do schránky T-Box iste povinen se pravidelně
knamovat. Zpráva zasílaná Operátorem prostřednictvím faxu, elektronické 
'jošty, SMS či MMS se považuje za doručenou nejpozději dnem 
sledujícím po odeslání zprávy na vaše telefonní číslo nebo Vaši e mailovou 
éesu. Pokud hodláte používat SIM kartu v zařízení, které neumožňuje 
ípání SMS čí MMS, musíte tuto skutečnost předem oznámit Operátorovi 
; dohodnout si s ním náhradní způsob komunikace, jinak Operátor 
(odpovídá za případné vzniklou újmu.

i Změny Smlouvy
rerátor se zavazuje zveřejňovat obecné informace o změnách či ukončení 
óžeb zejména prostřednictvím internetových stránek, oznámení, tiskových 
táv a informačních materiálů. Operátor je oprávněn měnit již uzavřenou 
Nouvu v části týkající se 
ceny Služeb,

tzpůsobu a podmínek účtování Služeb,
(způsobu, rozsahu, parametrů a podmínek poskytování Služeb (vč. 
sočení poskytování Služby a zavádění nových Služeb), 
rozsahu Vašich práv a povinností i práv a povinností Operátora; 
způsobu a podmínek uplatnění a vyřízení reklamace; 
odpovědnosti za újmu; '
■doby trvání Smlouvy; 4^-
1 podmínek a výše úhrad; ^
způsobu ukončení Smlouvy; 
způsobu doručování;
#rad ve vztahu k právním předpisům;

• platebních transakcí;
i zpracování a uchovávání osobních, identifikačních, provozních a 
fečních údajů;
i dále v části, které jsou upraveny právními předpisy či rozhodnutím 
du či správního orgánu;
'*deném rozsahu je oprávněn Operátor měnit Smlouvu z důvodů 
%ce,
svedení nových Služeb,
změny podmínek na trhu elektronických komunikací,

(iv) zkvalitnění sítě či
(v) vývoje nových technologií.
Změnu Smlouvy Vám oznámí Operátor také způsobem, který ukládá zákon, 
zpravidla 30 dnů přede dnem účinnosti změny Smlouvy.

9. Závěrečná ustanovení, řešení sporů
Práva a povinnosti vyplývající ze Smlouvy se řídí českým právním řádem s 
vyloučením kolizních norem. Smlouva je uzavřena podle občanského 
zákoníku v platném znění.
O sporech mezi Vámi a Operátorem rozhoduje soud, přičemž v některých 
případech je dána i pravomoc českému telekomunikačnímu úřadu. Pokud 
Jste uzavřeli Smlouvu v postavení spotřebitele, můžete v souladu se zákonem 
č. 634/1992 &>., o ochraně spotřebitele, řešit spory vyplývající ze Smlouvy I 
mimosoudně, a to v případě sporo týkajícího se služeb elektronických 
komunikací u Českého telekomunikačního úřadu (www.ctu.cz). v případě 
sporo týkajícího se poskytování finančních služeb u Finančního arbitra 
(www.finarbitr.cz) a v případě ostatních sporů pak u České obchodní inspekce 

lwww.coi.cz).
Tyto Všeobecné podmínky nabývají platnosti a účinnosti dne 1. září 2017 a 
nahrazují předchozí Všeobecné podmínky, vyjma ustanovení čl. 8 
Všeobecných podmínek účinných od 26. 1.2014 do 29. 4. 2016 (Smluvní 
pokuty a jiné úhrady) a s ním souvisejících ustanovení, které zůstávají pro 
Smlouvy uzavřené před 30. 4. 2016 i nadále v platnosti a které ponechaly 
v platnosti i předchozí Všeobecné podmínky v Závěrečných ustanoveních 
v jejích posledním odstavci

http://www.ctu.cz
http://www.finarbitr.cz
http://www.coi.cz


společnosti T-Mobile Czech Republic a

Obsah všeobecných podmínek
I Úvodní ustanovení 
2. Účastnická Smlouva 
Í2.1. Uzavřeni Smlouvy
2.2. Obsah Smlouvy
2.3. Aktivace Služby
2.4. Doba trváni Smlouvy
2.5. Změna Smlouvy
2.6. Ukončeni Smlouvy 
5. Služby
jj.l. Úvodní ustanovení
),2. Některé typy Služeb
1.3. Předplacená Služba
|.4. Omezení a přerušení poskytování Služeb
. Cena, zálohy a platební podmínky
II . Ceny, účtování Služeb
1.2. Vyúčtováni Služeb a jeho úhrada
1.3. Započtení a pořadí úhrady pohledávek
1.4. Zálohy 
iSíťa pokrytí
i Odpovědnost a opatření proti zneužití Služeb 
li . Opatření proti zneužiti Služeb 
1.2. Odpovědnost za újmu 
Reklamace

. Komunikace stran, změny Smlouvy

.1, Kontaktní místa

.2. Komunikace

.3. Změny Smlouvy
Závěrečná ustanovení, řešení sporů

Vseobecne podmínky



Příloha č.: 10 - Cenový program Fiat Rate 33



inový program Fiat Rate 33
> most od 15. 2. 2015. Všechny ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH v zákonem stanovené výši.

, cenový program je určen pro služby Telefonní připojeni, IP komplet poskytované dle příslušné Smlouvy o firemním řešeni 
~né mezi Poskytovatelem a Smluvním partnerem.

■ , tik je povinen hradit poskytovateli v příslušném zúčtovacím období ceny dle podmínek a ve výši stanovených: 
a; příslušným Ceníkem služby 

tímto cenovým programem
v případě rozporu konkrétních ustanoveni jednotlivých dokumentů mají přednost ustanoveni uvedená v tomto cenovém programu.

jelná měsíční cena

i ,\Íf ú)"V' £ £ Z

.. -rlná misíční cena za jednu přípojku Fiat rate 33 - ISDN PRI10 8 900 K. i

. - né měsíční cena za jednu přípojku Fiat rate 33 - ISDN PRI16 16 900 Kč

f « elná měsíční cena za jednu přípojku Fiat rate 33 - ISDN PRI30 35 900 Kč

Pravidelná měsíční cena zahrnuje cenu za hovory typu místní, meziměstská, mobilní v ČR a mezinárodni hovory - zóna 0 za podmínek uvedených nlie a dále minimální cenu 
o provoz.

za provoz

Kí/tr' \,:n.

i,.’:, a meziměstské 0,00
i ni v ČR 0,00

? národní - zóna 0 (okolní státy - pevné sítě) 0,00

; národní - zóna 1 (EU, Švýcarsko, Norsko - pevné sítě, USA, Kanada) 2,59

znárodní - zóna 2 (Evropa mimo EU - pevné sítě, vybrané další státy) 4.09

Znárodní - zóna 3 (EU, Švýcarsko, Norsko - mobilní sítě) 6,49

. národní - zóna 4 (Evropa mimo EU - mobilní sítě, vybrané další státy) 8.99

/národní - zóna 5 (ostatní svět) 27,00

. národní - zóna 6 (satelity, prémiová čísla v zahraničí) 199,00

eřejné sítě (972, 973, 974, 95) 0,85

ob tarifikace
ř-n sré destinace uvedené v tomto cenovém programu jsou nejdříve zpoplatňovány minimální účtovanou délkou hovoru: místní, 

městské, mezinárodni hovory a hovory do mobilních sltl v ČR - 60 sekund, hovory do neveřejných síti (972, 973, 974, 95) 120 
* imd. Dále jsou hovory zpoplatňovány účtovacím intervalem: 1 sekunda pro místní, meziměstské, mezinárodni hovory, hovory do 

ilch sltl v ČR a hovory do neveřejných sltl (972, 973,974,95).

ainky poskytování cenového programu Fiat rate 33
P: kytovatel je oprávněn v případě zjištěnLvýrazného nárůstu telefonního provozu Smluvního partnera na Službě, kdy telefonní provoz 
S avnlho partnera na této Službě výrazně překračuje obvyklou výši telefonního provozu na pevných linkách firem v ČR pro typy hovorů 

' stnl, meziměstské, mobilní v ČR a mezinárodním volaní - zóna 0, změnit Smluvnímu partnerovi účtováni cen za provoz u Služby na 
»' >vý program Atlas Interval, a to od 1. dne kalendářního měsíce bezprostředně následujícího po doručeni písemného oznámeni této 

ty Smluvnímu partnerovi. z
; ytovatel je oprávněn kdykoliv okamžitě omezit aktivní užíváni Služby bez předchozího upozorněni nebo ukončit poskytování této 
Pí :-by písemnou výpovědi prokazatelně doručenou Smluvnímu partnerovi, a to s okamžitou účinnosti, tzn. ke dni doručeni této výpovědi 
Si- íuvnfmu partnerovi, v případě zjištěni porušeni zde uvedených zákazů: •?. -

Smluvní partner není oprávněn Službu dále přeprodat nebo Službu poskytnout třetí osobě za jakýmkoli účeBmr^
Služba nesmi být použita pro automatické vytáčeni, hromadné rozesíláni faxů a trvalé čl převažující pfesměfSvánf hovorů; 
Služba nesmi být používána v rozponrš běžným užíváním veřejné dostupné telefonní služby, kdy zároveň z tohoto důvodu 
Poskytovateli vzniká nebo hrozí šKOda;

• Smluvní partner není oprávněn službu využívat pro odchozf voláni kontaktních center, telemarketlngu, hromadného 
obvoláváni apod. ~

' .ezenlm aktivního užíváni Služby nebo ukončením jejího poskytováni není dotčen nárok Poskytovatele na úhradu cen ze strany 
' jvnlho partnera za již poskytnuté služby, popř. na náhradu škody.

_ "obile Czech Republic a.s., Tomíškova 2144/1, 14800 Praha 4, Czech Republic, IČ:64949681, DIČ: 
apsaná do OR u Městského soudu v Praze. 8.3787,

Stránka 1 / 2 
ver. OTP_1501



Cenový program Fiat Rate 33
Platnost od 15. 2. 2015. Všechny ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH v zákonem stanovené výši.

Seznam mezinárodních destinaci

Zóna Země

0 Pevné šité: Německo, Polsko, Rakousko. Slovensko

1 Pevné a mobilní šité: Kanada, Spojené státy americké
Pevné sfté: Belgie, Bulharsko, Dánsko, Estonsko, Finsko. Francie, Chorvatsko, Irsko, Itálie a Vatikán, Kypr, Litva, Lotyšsko, Lucembursko, 
Maďarsko, Malta, Nizozemsko, Norsko, Portugalsko, Rumunsko, Řecko, Slovinsko, Španělsko, Švédsko, Švýcarsko, Velká Británie a Sev. Irsko

2 Pevné a mobilní šitě: Čína, Hongkong, Indie, Izrael, Jižní Korea, Kazachstán, San Marino, Singapur
Pevné sítě: Albánie, Andorra, Argentina, Austrálie, Bosna a Hercegovina, Brazílie, Černá Hora, Gibraltar, Island, Irán, Japonsko, Jižní Afrika, 
Lichtenštejnsko, Makedonie, Moldávie, Monako, Rusko, Srbsko, Tchaj-wan, Turecko, Ukrajina

3 Mobilní sítě: Belgie. Bulharsko, Dánsko, Estonsko, Finsko, Francie, Chorvatsko, Irsko, Itálie, Kypr, Litva, Lotyšsko, Lucembursko, Maďarsko, 
Malta, Německo, Nizozemsko, Norsko, Polsko, Portugalsko, Rakousko, Rumunsko, Řecko, Slovensko, Slovinsko, Španělsko, Švédsko,
Švýcarsko, Velká Británie a Sev. Irsko

4 Pevné sítě: Alžírsko, Chile, Libanon, Maroko, Nový Zéland, Venezuela
Pevné a mobilní šitě: Arménie, Bělorusko, Egypt, Filipíny, Gruzie, Irák, Kolumbie, Kuvajt, Kyrgyzstán, Malajsie, Mauritius, Mexiko. Pákistán, 
Saudská Arábie, Spojené arabské emiráty, Tádžikistán. Thajsko, Turkmenistán, Uzbekistán, Vietnam
Mobilní šitě: Albánie, Andorra, Austrálie, Bosna a Hercegovina, Černá Hora, Gibraltar, Irán, Island, Japonsko, Jižní Afrika, Lichtenštejnsko, 
Makedonie, Moldávie, Monako, Rusko, Srbsko, Turecko, Ukrajina

5 Pevné a mobilní sfté: Afghánistán, Americká Samoa, Angola, Anguilla, Antarktida, Antigua a Barbuda, Aruba, Ascencion, Ázerbájdžán,
Bahamy, Bahrajn, Bangladéš, Barbados, Barma, Belize, Benin, Bermudy, Bhútán, Bolivie, Botswana, Brunej. Burkina Faso, Burundi, Cápe
Verde, Cookovy ostrovy, Čad, Diego Garda, Dominika, Dominikánská republika, Džibutsko, Ekvádor, Eritrea, Etiopie, Faerské ostrovy, Falklandy, 
Fidži, Francouzská Guayana, Francouzská Polynésie, Gabon, Gambie, Ghana, Granada, Grónsko, Guadeloupe, Guam, Guatemala, Guayana, 
Guinea, Guinea Bissau, Haiti, Honduras, Indonésie, Jamajka, Jemen, Jordánsko, Kambodža, Kamerun, Katar, Keňa, Kiribati, Kokosové ostrovy, 
Komory, Kongo, Korejská lidově demokratická republika, Kostarika, Kuba, Laos, Lesotho, Líbérie, Libye, Macao, Madagaskar, Malawi, Maledivy, 
Mali, Mariánské ostrovy, Marshallovy ostrovy, Martinik, Mauratánie, Mayotte, Midway, Mikronésíe, Mongolsko, Montserat, Mosamblk, Namibie, 
Nauru, Nepal, Niger, Nigérie, Nikaragua, Niue, Nizozemské Anály, Norfolské ostrovy, Nová Kaledonie, Omán, Ostrov svaté Lucie, Palau,
Palestina, Panama, Panenské ostrovy (UK), Papua Nová Guinea, Paraguay, Pero, Pitcaim, Pobřeží slonoviny, Portoriko, Réunion, Rovníková 
Guinea, Rwanda, Salvador, Senegal, Severní Jemen, Seychely, Sierra Leone. Somálsko, Sri Lanka, Středoafrická republika, Súdán, Surinam, 
Svatý Kryštov a Nevis, Svatý Pierra a Miquelon, Svatý Tomáš a Princův ostrov, Svatý Vincenc a Grertadiny, Svazijsko, Sýrie, Šalamounovy 
ostrovy, Tanzánie, Togo, Tokelau, Tonga, Trinidad a Tobago, Tunisko, Tutks a Caicos, Tuvalu, Uganda, Uruguay, Vanuatu, Východní Tímor, 
Wallisovy ostrovy, Zaira, Zambie. Západní Samoa. Zimbabwe
Pevné sítě: Kajmanské ostrovy. Ostrov svaté Heleny, Vánoční ostrovy
Mobilní sítě: Alžírsko, Argentina, Brazílie, Chile, Libanon. Maroko, Nový Zéland, Tchaj-wan, Venezuela

6 Satelity: Emsat, Inmarsat, Iridium, Thuraya
Prémium rate Services (audiotex)



T

Příloha č.: 11 - Cenový program T-Mobile Direct Fix

i
i

i

i

i
i

i

i

L



Cenový program T-Mobile Direct Fix
Platnost od 15. 2 2015. Všechny ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH v zákonem stanovené výši.

Tento cenový program je určen pro služby Telefonní připojeni, Telefonní volba, IP komplet poskytované dle příslušné Smlouvy o 
firemním řešeni uzavřené mezi Poskytovatelem a Smluvním partnerem.
Účastník je povinen hradit poskytovateli v příslušném zúčtovacím období ceny dle podmínek a ve výši stanovených:
a) příslušným Ceníkem služby
b) tímto cenovým programem
V případě rozporu konkrétních ustanoveni jednotlivých dokumentů mají přednost ustanoveni uvedená v dohodnutém cenovém programu.

Ceny za provoz

Typ hovoru
Špička

Kčfminuta
Mimo špičku 
kčfminuta

Místní a meziměstské (PABX do pevné sítě) 1,20 0,70

Mobilní hovory do šitě T-Mobile (PABX do mobilní sítě T-Mobile)1 3,00

Mobilní hovory do ostatních síti v ČR (PABX do ostatních mobilních sítí v ČR) 4,50

Mezinárodní - zóna 0 (Slovensko, Německo, Polsko, Rakousko - pevné sítě)2 2,00

Mezinárodní - zóna 1 (Slovensko, Německo, Polsko, Rakousko - mobilní sítě) 4,90

Mezinárodní - zóna 2 (EU, Andorra, Monako, San Maríno, Švýcarsko, Vatikán) 5,40

Mezinárodní - zóna 3 (Evropa mimo EU, Alžírsko, Arménie, Azerbájdžán, Gruzie, Libye, Maroko, Rusko, Tunisko) 5,90

Mezinárodní - zóna 4 (Austrálie, Izrael, Japonsko, Kanada, Palestina, USA) 6,90

Mezinárodni - zóna 5 (Afrika, Asie, Čína, Jižní a Střední Amerika, Oceánie, Severní Amerika mimo USA a Kanadu) 16,90
1) Voláni na telefonní Čísla virtuálních operátorů, která Jsou provozována v šiti T-Mobile, je účtováno Jako voláni mimo slť T-Mobile
2) U některých variant poskytovaných služeb je zóna O uváděna pod označením zóna 1 - pevně sítě.

Ostatní typy hovorů5
Špička

Kčfminuta
Mimo ěplčku 

Kčfminuta

972,973,974,95 Neveřejné telefonní šitě 1,20 0,70

910 Hovory do sítí s protokolem IP 1,20 0,70

12xxx Nekomerční služby 8,00

1180,1181,1188 Informace o telefonních číslech 12,42 Kč/hovor + 20,75 Kč/min.

Ostatní zkrácená čísla 4,17

800 Služby bezplatného voláni (Zelené číslo) zdarma

81-3. 843-6, 85-9 Služby se sdílenými náklady (Modré čisto) 1,30

840-2,847-9 Služby univerzálního přístupového čísla (Bílé čisto) 2,00
3) Na tyto hovory se neuplatňuji volné jednotky

Způsob tarifikace
Veškeré destinace uvedené v tomto cenovém programu jsou nejdříve zpoplatňovány minimální účtovanou délkou hovoru 60 sekund, dále 
pak účtovacím intervalem 1 sekunda.



,.T.

•t*V.

Sív- L_



•11
* • *

POVĚŘENÍ

I Czech Republic a.s., se sídlem v Praze 4, Tomíčkova 2144/1, PSČ 149 00, IČ 64949681, (dále jen
Společnost T- 0 1 e ~ctřpdnictvím představenstva Společnosti tímto pověřuje níže uvedeného zaměstnance: 
„Společnost") jednající prosuc

aby za Společnost jednal a vykonával:

veškeré úkony, které

společnosti připojí pmilwí *>méstnanec svij podpis.

souvisí se smlouvami o poskytování služeb elektronických komunikací služeb a o prodeji
vesKere u. y. zen- a jejjCh příslušenství firemním zákazníkům a se smlouvami o zprostředkování anebo
komunikačního za uvecjených smluv; zejména se jedná o uzavírání, změny a ukončování takových smluv, 
spolupráci při uzavira

které souvisí se smlouvami, které upravují komplexní řešení ProfiNet, prodej jakýchkoli nehlasových 
> veškeré úkony, hodnotou; zejména se jedná o uzavíráni, změny a ukončování takových smluv,

služeb a služeb s p
které souvisí se smlouvami o poskytování ICT řešení, jež upravují podmínky pronájmu komunikačních

» veškeré úkony, zbavení vč, požadované softwarové podpory; zejména se jedná o uzavírání, změny a
zařízení a souvisejícím r
ukončování takových smluv,

dle zákona o veřejných zakázkách, to znamená, aby podával nabídky a prováděl veškeré právní 
• veškeré úkony P , kich a výběrových řízeních, zejména svým čestným prohlášením prokazoval základní i další

■ něn zmocnit ani jinak pověřit jinou osobu, aby místo něho jednala za Společnost, s výjimkou 
Zmocněnec není zaměstnanců Společnosti, aby místo pověřeného zaměstnance zastupovali Společnost při
oprávnění ke zrn mfsta plnění, nebo při ústním vysvětlení nabídky v termínech stanovených zadavateli

*«*>• B“™ch
- nóhn zaměstnance se děje tak, že k napsané nebo vytištěné obchodní firmě společnosti či otisku

Podepisování povere __,am6otnflnpr „nrink
razítka



Ověřovací doložka pro vidimaci Poř.č: 14600-0057-0370
Podle ověřovací knihy pošty: Praha 414

Tato úplná kopie, obsahující 2 stran souhlasí doslovně 
s předloženou listinou, z niž byla pořízena a tato listina je 
prvopis, obsahující 2 stran.

Listina, z niž je vidisovaná listina poř 
viditelný zajištovací prvek, jenž je sou 
významu této listiny.

Praha 414 dne 05.04.2016 
Orgoníková Michaela



Příloha č.: 13 - Pověření



POVĚŘENÍ
m

pj i
,V;.: -r .;:y Czech Republic a.s., se sídlem v Praze 4, Tomíčkova 2144/1, PSČ 148 00, IČ 64949681, (dále jen

;. )sťl iéťjnající prostřednictvím představenstva Společnosti tímto pověřuje níže uvedeného zaměstnance:

aby za Společnost vykonával veškeré právní jednání:

• které souvisí se smlouvami o poskytování služeb elektronických komunikací služeb a o prodeji komunikačního
zařízení a jejich příslušenství firemním zákazníkům a se smlouvami o zprostředkování anebo spolupráci při uzavírání
uvedených smluv; zejména se jedná o uzavírání, změny a ukončování takových smluv,

• které souvisí se smlouvami, které upravují komplexní řešení ProfiNet, prodej jakýchkoli nehlasových služeb a služeb 
s přidanou hodnotou; zejména se jedná o uzavírání, změny a ukončování takových smluv,

• které souvisí se smlouvami o poskytování ICT řešeni, jež upravují podmínky pronájmu komunikačních zařízení a 
souvisejícího vybavení vč. požadované softwarové podpory; zejména se jedná o uzavírání, změny a ukončování 
takových smluv,

• podle zákona o veřejných zakázkách, to znamená, aby podával nabídky a prováděl veškeré právní úkony ve veřejných 
zakázkách a výběrových řízeních, zejména svým čestným prohlášením prokazoval základní i další kvalifikační 
předpoklady pro plnění veřejné zakázky.

• právně jednal ve správním řízení ve smyslu § 30 odst. 1 zák. č. 500/2004 Sb. správního řádu ve spojení s § 21 odst. 1 
písm. b) zák. č. 99/1963 Sb. občanského soudního řádu ve věci přezkoumání úkonů zadavatele učiněných při 
zadávání veřejné zakázky vedeném u Úřadu na ochranu hospodářské soutěže. Pověřený zaměstnanec je oprávněn 
zejména podepsat a podat návrh na zahájení řízení a činit veškeré úkony v průběhu celého řízení včetně podání 
opravných prostředků. Pověřený zaměstnanec je takto oprávněn jednat za Společnost ve všech řízeních ve věci 
přezkoumání úkonů zadavatele učiněných při zadávání veřejné zakázky.

Toto pověření je dále uděleno mj. i v rozsahu práv a povinností podle občanského zákoníku, zákona o veřejných 
zakázkách, občanského soudního řádu, správního řádu, trestního zákona a dle všech předpisů týkajících se činností 
Společnosti dle jejího předmětu podnikání zúžené na práva a povinnosti týkající se veřejných zakázek.

Pověřený zaměstnanec v takto vymezeném rozsahu a po dobu pracovního poměru ve společnosti jedná jménem 
společnosti samostatně a je oprávněn v uvedeném rozsahu podepisovat příslušné písemnosti. Pověřený zaměstnanec 
není oprávněn zmocnit ani jinak pověřit jinou osobu, aby místo něho jednala za Společnost, s výjimkou oprávnění ke 
zmocnění zaměstnanců Společnosti, aby místo pověřeného zaměstnance zastupovali Společnost při otevírání obálek, 
prohlídce místa plnění, nebo při ústním vysvětlení nabídky, při nahlížení do zprávy hodnotící komise a pořizování její kopie 
a při jednání o nabídce v zákonem umožněných případech v termínech stanovených zadavateli veřejných zakázek 
v jednotlivých výběrových řízeních. Pověřený zaměstnanec dále není oprávněn jakýkoli majetek Společnosti převádět či 
zatěžovat právy třetích osob.

T-Mobile Czech Republic a.s., Tomíčkova 2144/1,148 00 Praha 4. Czech Republic. iC: 64949681, DIČ: CZ64949681. 

7?r.caná Hn OR n Městského soudu v Praze. 8 3787



Ověřeni - legalizace
Běžné číslo ověřovací knihy: O T ^ - 30/ 20.^

Ověřuji, že pani Mardia Niehaus, nar. 25.9.1963, s bydlištěm 
53175 Bonn, Tunnstr. 48, Spolková republika Německo, jejíž 
totožnost byla prokázána, tuto listinu přede mnou vlastnoručně



Ověření - legalizace

Běžné číslo ověřovací knihy: 0X4 “50 /C®^

Ověřuji, že pan Ilias Drakopoulos, nar. 10.1.1964, s bydlištěm 
16675 Glyfada, Anaxagora 7, Řecká republika, jehož totožnost byla 
prokázána, přede mnou tuto listinu vlastnoručně podepsal.


